

# 行业报告，一查就有，就在 1C9U.COM!

以下任意单份资料皆可免费，扫码联系宝哥微信 13764923980 即可获取!



扫码验证：报告。添加成功后请直接发文件名即可，无需多言!

16 从宗族村落到田园都市\_民国中山模范县的唐家湾实验\_冯江. pdf

轻奢定制冰淇淋 商业计划书 茶饮标品. pdf

漫崖咖啡商业计划书. pdf

楼下品牌融资商业计划书 饮品. pdf

叶多纷草本功能新茶饮商业计划书. pdf

云品咖啡融资项目介绍. pdf

RED CUP 咖啡 商业计划书. pdf

RED CUP 咖啡 商业计划书. pdf

NICO 女仆咖啡店商业计划书. pdf

11-付思量-Ciao 咖啡-互联网概念餐饮连锁品牌商业计划书. pdf

VC 鲜果玉露. pdf

P1120894\_副本\_副本. pdf

配置珍珠教程. pdf

绿茶配置教程. pdf

烧仙草配置教程. pdf

布丁配置教程. pdf

奶霜（奶盐）萃茶系列产品教程. pdf

奶霜奶盖视频教程. pdf

奶茶底配置教程. pdf

设备原料开店指导. pdf

YY 课程第六讲-2014. 04. 21. pdf

YY 课程第二讲-2014. 04. 11. pdf

YY 课程第一讲-2014. 04. 09. pdf  
9. 9 讲课内容-店面营销 (2) . pdf  
9. 5 讲课内容-店面营销 (01) . pdf  
9. 26 讲课内容-拼茶 (01) . pdf  
9. 19 讲课内容-红茶知识 (02) . pdf  
9. 16 讲课内容. pdf  
9. 12 讲课内容-茶叶知识 (01) . pdf  
10. 24 讲课内容-装修细节 (02) . pdf  
10. 17 讲课内容-装修细节 (01) (很重要) . pdf  
10. 10 讲课内容-拼茶 (02) . pdf  
饮品新方向下集. pdf  
试营业 开业活动 8. pdf  
设备原料开店指导. pdf  
营销. pdf  
菜单设计. pdf  
茶叶的知识和调配奶茶的方法. pdf  
精细化经营. pdf  
精品包装。生存之道. pdf  
私人订制及创业心态. pdf  
现在做饮品店前景以及开店整体成本节约. pdf  
新手开店流程. pdf  
新手开店前准备. pdf  
接地气的营销学. pdf  
开店选址. pdf  
开店的新方向上集. pdf  
开店指导外卖. pdf  
开店后统筹定位管理. pdf  
开店初期员工管理和精细化经营. pdf  
开店产品研究店面营销新方向上集. pdf  
开店专业性问题. pdf  
如何经营才能让你的奶茶店脱颖而出. pdf  
如何开特色饮品店以及营销宣传的小技巧. pdf  
如何开成功的奶茶店. pdf  
奶茶热点问题精选答录. pdf  
奶茶店定位. pdf  
奶茶店员工管理原则与技巧 . pdf  
大总结之新手开饮品店筹备流程. pdf  
各位注意。大总结。重中之重. pdf  
冬季菜单定位以及如何做团购外卖. pdf  
关于开店的心态. pdf  
关于店名关于整体性. pdf  
关于冬季菜单关于营销关于外卖. pdf  
关于冬季开店相关问题解答. pdf  
人员管理. pdf

产品研发店面营销新方向下. pdf  
9-16YY 语音课. pdf  
65321732\_20140210210125. pdf  
65321732\_20140209210725. pdf  
65321732\_20020103234308. pdf  
20140213 蛋挞 华夫饼. pdf  
2014-5-9 号上课下半场. pdf  
红色巴士奶茶店管理制度及职责. pdf  
川町太郎保守商业秘密及竞业限制协议. pdf  
coco 门市每日(周)卫生控管确认表. pdf  
coco 工作站标准培训手册 . pdf  
5-门市每日(周)卫生控管确认表. pdf  
4-工作站标准培训手册 . pdf  
(冬)-简易备料表. pdf  
(冬)-备料操作流 c0 表. pdf  
解密一点点珍珠的煮法\_标清. pdf  
解密一点点奶盖. mp4\_标清. pdf  
一点点抹茶拿铁\_标清. pdf  
20180410-招商证券-零售行业产业观察系列：喜茶，灵感之茶、卓越之茶. pdf  
20170604-天风证券-餐饮行业专题研究：护城河思考，餐饮行业的成功典范，Why is 星巴克？. pdf  
20170408-兴业证券-社会服务行业：“网红”喜茶的逆袭之路. pdf  
20170324-招商证券-零售行业产业观察系列一：喜茶爆红的秘密，从冲泡到现调. pdf  
20160826-天风证券-食品饮料行业~咖啡行业专题，极致用户体验带来超高粘度，细节方显成功之道~星巴克. pdf  
商业计划书\_每日优鲜. pdf  
2017-2018 年奶茶行业调研报告-文军智库-2018. 08-26 页. pdf  
独立咖啡馆 商业计划书. pdf  
20180823-联讯证券-开立医疗-300633-深度点评：彩超龙头全产品线高速增长，内窥镜再造一个开立. pdf  
20180823-招商证券-麦格米特-002851-业绩高增长，电力电子平台下各业务板块进入快速上升期. pdf  
20180823-招商证券-ST 钒钛-000629-钒钛资源龙头，复牌前景可期. pdf  
20180823-恒大研究院-房地产周期系列研究：全球房价走势，规律和启示. pdf  
20180823-天风证券-科沃斯-603486-服务机器人增速维持，产品结构变化提升应收周转率. pdf  
20180823-天风证券-交通运输行业：从一超多小的竞争格局，看网约车市场的“功守道” . pdf  
20180823-国信证券-同有科技-300302-并购鸿秦，整合全闪存产业链. pdf  
20180823-华金证券-洁美科技-002859-市场需求产能持续扩张，公司业绩维持快速提升. pdf  
20180823-华泰证券-南钢股份-600282-短看钢铁主业，长看多元突围周期. pdf  
20180823-中金公司-物流行业主题研究：AI+物流，降本增效的有效途径. pdf

20180823-中信证券-宏观经济专题：欧美零关税协定，对中国出口替代性研究. pdf

20180823-中信建投-深南电路-002916-PCB 产业转移历史机遇，5G 时代顺势而为，平台化布局厚积薄发. pdf

20180823-东方证券-汇川技术-300124-深度报告：通用自动化+新能源汽车共同发力，半年报业绩符合预期. pdf

20180822-财通证券-氧化铝行业：海内外短缺共振，氧化铝的上涨刚刚开始. pdf

20180822-海通证券-电子行业：把握创新升级+进口替代. pdf

20180822-招商证券-化妆品行业深度报告：美丽消费升级，四维度视角布局黄金赛道. pdf

20180822-招商证券-中国平安-601318-疾风知劲草，价值超预期. pdf

20180822-广发证券-招商蛇口-001979-高毛利项目结转支撑业绩，多元协调值得期待. pdf

20180822-广发证券-医药生物行业：2018 年 8 月中药材价格月报. pdf

20180822-广发证券-万科 A-000002-地产结算量价齐升，拿地成本有所改善. pdf

20180822-山西证券-非银金融行业《信托部关于加强管产管理业务过渡期内信托监管工作的通知》点评：通道业务区别对待，突出存量业务风险控制. pdf

20180822-太平洋证券-金融保险行业从保险产品看需求之二：十年磨一剑，初露锋芒. pdf

20180822-太平洋证券-塔牌集团-002233-粤东执牛耳者，高景气度区域逆势扩张. pdf

20180822-天风证券-蒙娜丽莎-002918-拳头产品顺时势，双轮驱动待放量. pdf

20180822-华创证券-中国平安-601318-2018 年中报点评：归母净利润大超预期，新业务价值增长同比持平. pdf

20180822-兴业证券-计算机行业：石基信息 4 大核心问题聚焦，大消费 IT 云化的领航者. pdf

20180822-中信证券-通信行业 5G 应用场景及投资策略：5G 启动第四次工业革命. pdf

20180822-中信证券-比亚迪-002594-深度跟踪报告：新能源迎接爆款，供应链战略开放. pdf

20180822-中信证券-传媒行业互联网视频系列研究报告之四：数据角度看动漫：逐渐成为重点流量品类之一. pdf

20180822-东兴证券-锐科激光-300747-深度报告：激光重器，锐科崛起. pdf

20180822-东兴证券-百傲化学-603360-深度报告：工业杀菌剂龙头. pdf

20180822-东兴证券-中航电测-300114-深度报告：兼具安全边际和弹性空间的好公司. pdf

20180822-东兴证券-中国电影-600977-深度报告：国家级影视旗舰，产业链全覆盖无短板. pdf

20180822-上海证券-恒立液压-601100-2018H1 业绩超预期，泵阀业务加速放量. pdf

20180821-长城证券-万科 A-000002-业绩稳健增长，经营稳步推进. pdf

20180821-招商证券-香飘飘-603711-品牌聚焦奶茶，深耕创新拓空间. pdf

20180820-方正证券-立讯精密-002475-建设精密制造平台企业，致力于多领域可持续发展. pdf

20180820-新时代证券-银轮股份-002126-乘用车业务持续发力，尾气后处理厚积薄发. pdf

20180820-兴业证券-深信服-300454-信息安全老牌领军，云业务快速崛起. pdf

20180820-兴业证券-海澜之家-600398-轻资产运营持续发力，多品牌集群增长可期. pdf

20180820-兴业证券-中国中车-601766-轨交龙头，越过低谷，振翅向上. pdf

20180820-中信建投-通信行业“科技风向标”系列深度报告之三：5G 进入商用冲刺阶段. pdf

20180819-海通证券-永辉超市-601933-公司半年报：1H18 收入增 21% 净利降 12%，创新蓄势新成长. pdf

20180819-招商证券-汇川技术-300124-公司深度报告：业绩符合预期，通用自动化、乘用车业务具备长期潜力. pdf

20180819-国泰君安-蓝色光标-300058-首次覆盖报告：立足本土面向世界，数据科技驱动整合营销. pdf

20180817-兴业证券-长电科技-600584-重新认识封测价值，再谈长电估值问题. pdf

20180817-兴业证券-锡业股份-000960-业绩增长于何处？还可以期待什么？. pdf

20180817-兴业证券-正泰电器-601877-低压电器龙头持续高增长，业绩略超预期. pdf

20180817-兴业证券-广汇能源-600256-项目迎来“秋收”，业绩拐点已至. pdf

20180817-海通证券-伊力特-600197-蓄势待发，改革加速. pdf

bilibili 媒体介绍(1). pdf

暴风影音信息流产品手册 0817(1). pdf

FE-6 上市前实车测试项目-报告 20180206. pdf

智能灯泡 V1. 2. pdf

网易-游戏行业指导 v1. 0(1). pdf

微信朋友圈广告招商合作介绍(1). pdf

远景 X1 用户属性数据分析报告-20170919(1)(1). pdf

2016 青岛水晶标纯生上市促销计划 V2. pdf

优伦小程序招商手册. pdf

综艺招商案. pdf

i\_凤凰网 x 深圳卫视《一路书香》第二季招商方案\_20180509f. pdf

0712-崔寨汇报汇总版 3Cuizhai Final. pdf

2018 马蜂窝简介-POI&攻略号. pdf

推啊广告介绍 pdf（新）(1). pdf

快手案例-效果广告案例\_每日优鲜. pdf

bilibili 媒体介绍(1)(1). pdf

潘婷黑炭能量水 x 快看漫画一种草方案 0705. pdf

网易-电商行业指导 v1. 1(1). pdf

B 站 广告资源介绍(1). pdf

B 站 广告资源介绍(1)(1). pdf

快手介绍\_201802(1). pdf

后台使用手册-智慧闸机 V1. 0. pdf

脉脉—合作介绍 . pdf  
MWC-White\_Paper-clear-20180227. pdf  
中国光电子器件产业技术发展路线图（2018-2022 年）. pdf  
帝豪 GS 产品手册 160226(1). pdf  
吉利 S1 上市策略(2). pdf  
奥雅—北京院子. pdf  
2017 年第一期吉利远景 X1&X3 用户特征分析报告(1). pdf  
珠海泰禾中央广场项目推介 PPT-20180610-陈健改. pdf  
2018 年东联计划招商方案 3.0 版. pdf  
成都蜀工投资中心“蓉你改变”活动招商方案. pdf  
快看漫画—合作介绍. pdf  
一文读懂：真实的中国芯片产业（注）. pdf  
公共实训基地建设中央预算内投资专项 管理办法. pdf  
华夏基石集团：医疗健康行业独角兽深度研究报告 2018. pdf  
【运营策略 20180626089-c】爱奇艺重点频道用户特点介绍 1.0(2). pdf  
芒果启明-大有作为—整合版. pdf  
麦肯锡\_时不我待-只争朝夕\_中国银行业布局生态圈正当时\_201808. pdf  
网易麦穗平台介绍\_201805. pdf  
网易新平台产品功能介绍-2.0 官方. pdf  
GDPR：《通用数据保护条例》研究报告. pdf  
唔理头条-全媒体集团资源介绍 压缩. pdf  
快手介绍\_201802. pdf  
网易麦穗平台介绍\_201805(1). pdf  
波波视频 2018 营销手册 Standard. pdf  
暴风影音-游戏行业案例及优化策略建议(1). pdf  
暴风影音-金融投放策略-暴风影音-201711. 1. pdf  
安装与客户端使用手册-智慧闸机 V1. 0. pdf  
爱尔眼科：2017 年年度报告. pdf  
爱尔发：2018 年半年度报告. pdf  
爱尔发：2017 年年度报告. pdf  
开发区科技与人才扶持政策. pdf  
企业上市挂牌扶持政策. pdf  
三大产业基金管理办法. pdf  
现代创业中心入住管理办法. pdf  
微俱聚优店推移动分销，社会化分销怎么玩？-0511. pdf  
快来体验：微国 v3.6 版本发版！新功能不能更赞！. pdf  
花儿微管家 Android 版上线啦-20151110. pdf  
花儿微管家来了 手机也能运营公众号啦. pdf  
花儿微管家来了 手机也能运营公众号啦. pdf  
【产品】正式上线一周，花儿微管家 APP 已获用户热捧-20151020. pdf  
构建健康微商新生态 微国即将震撼发布-0611. pdf  
【MEB】分销新玩法，海量推广素材来助阵！-0803. pdf  
20 套实用模板，微国专业版&旗舰版商家专享-0914. pdf  
微国 v3.8 版本发布，功能再次升级，使用更简单-20151109. pdf

【产品】微国专业版&旗舰版重磅升级，最强分销系统震撼问世-0826. pdf  
当初颜时光邂逅微俱聚优店，美妆业的移动分销崭露头角-0413. pdf  
【快报】微俱聚成为首批微信支付官方授权服务商-V2. pdf  
微国分佣，全新升级-0914. pdf  
传统零售行业开启微商新篇章. pdf  
微俱聚优店全网分销移动 APP 隆重首发-0511. pdf  
微国商家版全新升级 裂变分销第一平台来袭-0720. pdf  
【公告】微俱聚平台与公众平台素材管理互通，群发就是这么任性！-0407. pdf  
微俱聚·微国掀起全城微商热-0720. pdf  
【产品】不设限的公众号微信支付-0826. pdf  
优店 3.0 版荣耀升级 演绎圈子裂变理论-0608. pdf  
微俱聚·微国：落地微商，获资本看好！-0811. pdf  
【预告】速度提升 bigger 的全新微官网即将来袭-0427. pdf  
走近微俱聚电销团队-0427. pdf  
花儿绽放网络科技正式加入中国互联网协会. pdf  
微俱聚助力健康元集团实现传统医药移动互联网化. pdf  
华中、华南分公司负责人相继回总部述职-0914. pdf  
【捷报】海南瑞韩医疗美容携手微俱聚，步入微营销时代！-20151020. pdf  
华润携手微俱聚，步入移动营销时代-0914. pdf  
【头条】百大公众号联运第二季，约的就是你！-0826. pdf  
微俱聚全国成立十家分公司 全力加强渠道建设-0608. pdf  
招商银行与微俱聚紧密合作发力移动营销. pdf  
微俱聚全国范围新增五家分公司-0706. pdf  
微俱聚助力全国推进学校教育信息化校长论坛成功举行-0608. pdf  
【活动】涨粉擂台赛，胜负由你！-0602. pdf  
【大促】提前双十一，微俱“聚”划算！-0922. pdf  
【活动】粉丝周涨 1 万不再是神话！-0629. pdf  
粉丝粉丝我爱你！看微信小白蜕变微信大牛的 N 个瞬间！-0623. pdf  
粉丝都快成为“别人家”的了，你还在看着吗？-0831. pdf  
倒计时 7 天，微信平台 2015 年最颠覆的吸粉活动 约吗？-0803. pdf  
第 2 周擂台赛，更多大神来袭!!! -0615. pdf  
第一波涨粉攻略来袭！（1）-0602. pdf  
今年夏天最火爆的游戏，快来看看有没有你？-0811. pdf  
活动预告：六月粉丝季，晒粉赢大奖！\_0525. pdf  
与电商顶级导师、微商大咖相聚广州，约吗？-0706. pdf  
涨粉攻略 ii——涨粉神器（1）-0611. pdf  
听说大家都在抢流量红包，还不进来抢？-0811. pdf  
【产品】摇一摇红包，O2O 吸粉新玩法！-0706. pdf  
产品宣传还可以这么玩，你知道了么？-0811. pdf  
【预告】迎中秋，微俱聚即将上新“中秋踩字抢红包”-0914. pdf  
端午还没到，这款游戏已经玩疯了！-0617. pdf  
【快讯】可更换背景图的互娱游戏来了，让您的活动与众不同！-0407. pdf  
访问量超过 1500 万，微俱聚为招行订制了啥游戏？-1022. pdf  
中秋红包总动员，比吃五仁月饼更刺激！. pdf

粉丝怎么涨？让“图片投票”告诉你！-0720. pdf  
昆明海天酒店借助微信驶入“互联网+”的快车道-0525. pdf  
揭秘：拯救屈原，大奖花落谁家？-0623. pdf  
自燃红包 全球首发吸粉神器-0617. pdf  
一个游戏 投入 14 成本 满足 4 个需求 涨粉 4 倍 这是什么鬼？-0917. pdf  
微信游戏服务市场——有娱震撼上线！-20151109. pdf  
十八味，绽放的不只是味蕾-0511. pdf  
微俱聚：教育行业的移动互联网实践案例-201510. pdf  
【热推】顺丰“拇指行动”走起，丰厚大奖等你来拿！（100%中奖）-20151109. pdf  
一双袜子的众筹-0415. pdf  
微信+物流，顺丰冷运之品牌传播-0611. pdf  
【案例】一天之内点击率超过 10 万，终访问量超过 1500 万的游戏，你还没玩过-20151109. pdf  
3 天 40 万访问量 图片投票实现企业吸粉神话-0803. pdf  
夺冠魔方小程序介绍. pdf  
来自海南的“欢乐鸡”，涨粉“战斗机”！-0720. pdf  
乘云城市合伙人合作政策(1). pdf  
小程序使用指南. pdf  
新人培训 ppt. pdf  
深圳市咫尺证书 2. pdf  
深圳市咫尺证书 1. pdf  
咫尺网络招商手册. pdf  
序多多最新宣传. pdf  
微信小程序 新营销 新变革-酷客多 V2. 5. pdf  
酷客多商业计划书. pdf  
3、有赞介绍+招商政策. pdf  
酷客多代理商政策. pdf  
保卫南海. pdf  
疯狂抽红包. pdf  
爸爸去哪儿. pdf  
奥运火炬接力. pdf  
奔跑吧！宝贝. pdf  
MM 为爱向前冲. pdf  
俄罗斯方块. pdf  
光棍节索脱单索吻. pdf  
百分百大转盘. pdf  
大富翁. pdf  
博饼大乐透. pdf  
估价猎人. pdf  
鬼混拿奖. pdf  
花旦当家. pdf  
决胜欧洲杯. pdf  
集五福. pdf  
接粽大赛. pdf



谜上元宵. pdf  
龙舟大 PK. pdf  
女王驾到. pdf  
平安夜福音红包. pdf  
污力马赛克. pdf  
天天拼字. pdf  
全景贺岁红包. pdf  
任性摇钱树. pdf  
新版投票活动. pdf  
双十一伸手拿奖. pdf  
新版拼颜值抢红包. pdf  
心跳对对碰. pdf  
摇一摇拿红包. pdf  
愚乐新闻. pdf  
愚人消消乐. pdf  
众筹起床. pdf  
追踪美人. pdf  
自燃红包. pdf  
咻一咻抢惊喜. pdf  
海南壹特网络科技有限公司——海口新城吾悦广场. pdf  
爱琴海-网推思路及报价方案. pdf  
微俱聚-房地产全民经纪人服务体系. pdf  
微俱聚罗帆：互联网+之下的“未来零售”-0525. pdf  
3年过去了，这些应用你都用好了么. pdf  
微商时代来了，你准备好了吗？-0407. pdf  
摆正互联网+姿态-0525. pdf  
戏说“微”营销-0427. pdf  
五月花开度春芳-0511. pdf  
【投放报告】美丽东兰-投放结案报告. pdf  
【投放报告】真米如初-投放结案报告. pdf  
【投放报告】南宁西派澜案-投放结案报告. pdf  
【投放报告】逗留大化-投放结案报告. pdf  
【投放报告】南宁禁毒-投放结案报告. pdf  
【投放报告】山东香天下火锅-投放结案报告. pdf  
【投放总结】MAG 环球魔幻世界-朋友圈-投放结案报告 2. pdf  
平台操作手册 0605. pdf  
有客多平台视频教程. pdf  
有娱新年游戏第一款 20170104 众筹起床. pdf  
【集粉宝】发版说明 V3. 0(1). pdf  
【集粉宝】预热文档. pdf  
【集粉宝】发版说明 V1. 0. pdf  
有娱·酒吧产品介绍 PPT-0410\_看图王. pdf  
【有娱·酒吧】区域代理分成方案（中国区）. pdf  
有娱酒吧渠道管理后台说明文档. pdf

有娱酒吧商家后台操作文档 v1. 0. pdf  
有娱酒吧竞品分析. pdf  
有娱客来码发版说明. pdf  
【有娱】年会说明文档. pdf  
有娱现场发版说明 9. 29. pdf  
有娱现场发版说明 9. 3(1). pdf  
有娱现场 v2. 0 发版说明 20170308. pdf  
20161017 光棍节脱单索吻游戏提案. pdf  
20161117 有娱红包专场——自燃红包(1). pdf  
20161026 双十一砍价合伙人游戏. pdf  
20161117 有娱红包专场——摇钱树(1). pdf  
20161117 有娱红包专场——咻一咻红包. pdf  
20161118 幸运大转盘 2. 0 版. pdf  
20161219 有娱元旦 papa 砸蛋蛋游戏. pdf  
20161118 有娱红包专场——天天拼字. pdf  
20161208 有娱追踪圣诞美人. pdf  
20161227 有娱元旦游戏第 3 款花旦当家. pdf  
20170111 全景贺岁红包(1). pdf  
20170112 估价猎人(1). pdf  
20170113 求签行旺运(2). pdf  
全民拼团策划案. pdf  
有娱大型社交 IP 游戏策划案 ——星座冲突 . pdf  
有娱创建活动操作（详细介绍）(4). pdf  
有娱活动操作简要 1. pdf  
有娱平台新游戏产品文档 20160629. pdf  
【有娱·直播】套餐表（中国区）201703. pdf  
语音口令红包宣传预热文档 0303. pdf  
有娱直播产品使用手册 v1. 0. pdf  
有娱直播产品介绍案 v1. 1. pdf  
vd. pdf  
朋友圈广告 2015 年优秀案例介绍（点点客）. pdf  
微盟代理微俱聚合同原件. pdf  
微盟 SDP. pdf  
永图—微盟—微信服务合同. pdf  
人人店分销系统. pdf  
安踏奥运会 H5 互动提案. pdf  
【微俱聚—代运营】客户案例集. pdf  
梭布垭石林景区讲标方案. pdf  
微信代运营服务. pdf  
深圳市花儿绽放网络科技有限公司-竞标文件（正本）. pdf  
广东电信流量平台-公众号项目提案-花儿绽放. pdf  
奈丝公主案例. pdf  
微俱聚-房地产全民经纪人服务体系. pdf  
微信智慧机场解决方案. pdf

2016 年招商银行公众号运营提案-花儿绽放-2015-12-22. pdf  
招行深分分行项目定制. pdf  
智慧油站信息化运营建设方案 v. pdf  
招标文件—2016 年中国联通乌鲁木齐市分公司新媒体广告宣传服务采购项目-20151228（新）. pdf  
中标通知书电子回执. pdf  
平安银行 61 亲子健康跑活动策划方案（2017-3-27）. pdf  
邮储银行（深圳）邮惠付商户平台推广 H5 方案【V20170710】. pdf  
邮储（深圳）信用卡推广互动 H5 方案. pdf  
中国邮储银行手机 app 推广 H5. pdf  
邮政储蓄银行万圣节互动方案[V20170922] (3). pdf  
全景摄影教程 2013 版. pdf  
中投证券微信端年度运营方案. pdf  
中信手机银行新媒体策略与方案-V20170606. pdf  
软件企业认定书-副本. pdf  
软件企业认定书-正本. pdf  
“今日头条”-代理授权证明. pdf  
【花儿绽放】商标注册证. pdf  
【微俱聚】商标注册证. pdf  
广点通. pdf  
朋友圈广告-本地推广 - 餐饮 (1). pdf  
朋友圈广告区域房产解决方案. pdf  
朋友圈广告案例册. pdf  
大华锦绣海岸二期微信运营提案. pdf  
《销售就是要搞定人》. pdf  
5、【产品操作手册】有客多平台操作手册. pdf  
3、【招商手册】花儿绽放渠道招商政策（小程序）. pdf  
4、【价格套餐表】花儿绽放-有客多价格套餐表 180123. pdf  
微国 vs 微盟（分销业务竞品）. pdf  
H5 创意精粹 1018. pdf  
2013 年以来微俱聚部分项目服务业绩情况一览. pdf  
微俱聚平台市场分析及定位. pdf  
花儿金融行业案例 V20170221. pdf  
微国旗舰版案例 v1. 1. pdf  
微俱聚优秀客户案例集 20150911. pdf  
有娱平台红包案例合集. pdf  
微烘焙新媒体公众号季度运营案[V20170421]. pdf  
微信小程序&公众号营销创业——商业计划书-1. 0. pdf  
微信禁投行业. pdf  
[emuch.net] IEC\_62660-1-2010. pdf  
GB 21966\_ 锂原电池和蓄电池在运输中的安全要求. pdf  
GBT 18332. 1-2009 电动道路车辆用铅酸蓄电池(有黑色水印). pdf  
GBT 2900-41\_ 电工术语\_原电池和蓄电池. pdf  
IEC 61960-2011. pdf

[emuch.net]UN38.3.pdf  
[emuch.net]联合国锂电池运输标准对锂电池生产的要求\_(1).pdf  
IEC 60050-482-2004\_电工术语.pdf  
[emuch.net]美国汽车用动力电池测试标准.pdf  
GBT 22473-2008 储能用铅酸蓄电池.pdf  
GBT 22199\_电动助力车用密封铅酸蓄电池.pdf  
CN201511025736-一种锂电池材料回...-深圳先进技术研究院.pdf  
电动汽车用锂离子动力蓄电池包和系统测试规程 第2部分 高能量应用(征求意见稿).pdf  
GBT 18384.1-2001 电动汽车 安全要求 第1部分:车载储能装置.pdf  
电动汽车用锂离子动力蓄电池系统测试规程 第1部分:高功率应用(征).pdf  
JBT 11139-2011 锰酸锂蓄电池模块通用要求.pdf  
QBT 2502-2000 锂离子蓄电池总规范.pdf  
QC-T742\_电动汽车用铅酸蓄电池.pdf  
QCT 743-2015 电动汽车用锂离子蓄电池.pdf  
CN201510773893-一种磷酸铁锂动力...-福州大学.pdf  
QC 743-2006 电动汽车用锂离子蓄电池.pdf  
CN201610138848-一种动力锂离子电...-周虎.pdf  
YDT 799-2010 通信用阀控式密封铅酸蓄电池.pdf  
CN201410069599-一种废旧锂离子电...-北京工业大学.pdf  
磷酸铁锂电池性能测试手册.pdf  
CN201510878707-含镍钴锰的废电池...-清华大学.pdf  
Battery Test Manual for Plug-In Hybrid Electric Vehicles.pdf  
动力电池循环寿命预测方法研究\_孟祥峰.pdf  
CN201610324520-一种从废旧镍钴锰...-长沙理工大学.pdf  
CN201610533302-一种从废锂离子电...-长沙理工大学.pdf  
CN201610479966-一种从废旧锂离子...-北京科技大学.pdf  
CN201610714920-一种锂离子电池正...-中国科学院宁波材料技术与工程研.pdf  
国际合作情况下的锂电池的寿命测试程序\_英文.pdf  
电池手册(原著第4版)汪继强译.pdf  
电动汽车用动力锂离子电池寿命问题研究综述\_戴海峰.pdf  
梯次利用电池在微电网中的应用.pdf  
管式胶体储能电池在离网式发电系统中的运用\_屠文军.pdf  
磷酸铁锂动力电池日历寿命加速测试与拟合.pdf  
usabc 电池测试手册.pdf  
商业化锂离子电池寿命测试方法研究\_王潘.pdf  
锂离子电池循环寿命预计模型的研究\_黎火林.pdf  
智能微网中铅酸电池储能系统控制策略\_俞斌.pdf  
浅谈光伏系统用储能铅酸蓄电池\_王兴锋.pdf  
锂动力电池寿命预测研究进展\_高飞.pdf  
新能源系统储能用铅酸电池使用寿命的影响因素分析\_郝晓红.pdf  
锂电池循环寿命测试仪说明书\_-\_产品型号:\_APT-Li4210\_天津艾普特.pdf  
锂离子电池剩余寿命间接预测方法\_庞景月.pdf

锂离子动力电池模块循环寿命动态测试方法研究\_魏国华. pdf  
锂电池模组温度加速寿命测试. pdf  
锂离子电池循环寿命测试探讨\_何鹏林. pdf  
锂离子电池寿命预测国外研究现状综述\_罗伟林. pdf  
锂离子电池循环寿命快速衰减的原因\_吴贇. pdf  
储能及动力电池标准体系研究报告\_验收修改稿. pdf  
锂电池技术与测试方法. pdf  
电力储能用锂电池容量测试标准研究\_石世前. pdf  
1417053893\_viwiiXNNji. pdf  
全球能源互联网技术装备创新行动纲要. pdf  
锂离子电池测试规范. pdf  
CN200510121095-电池负极材料的回...-申请公开. pdf  
CN201010116636-一种磷酸亚铁锂正...-申请公开. pdf  
CN200980100912-废旧磷酸铁锂动力...-深圳市雄韬电源科技股份有限公  
司. pdf  
CN200610141068-一种电池负极碳材...-申请公开. pdf  
CN200610157841-锂离子电池正极材...-申请公开. pdf  
CN200610172603-一种锂离子电池正...-申请公开. pdf  
CN201110245534-一种处理废旧汽车...-深圳市格林美高新技术股份有限  
公. pdf  
CN201010611162-一种锂电池电极材...-申请公开. pdf  
CN201310089509-一种以废旧锂电池...-申请公开. pdf  
CN201410443005-一种从锂离子电池...-申请公开. pdf  
《锂离子电池电解质》. pdf  
CN201210420090-一种锂离子电池废...-申请公开. pdf  
CN201110233487-一种废旧锂电池回...-申请公开. pdf  
CN201110243034-废旧动力电池三元...-深圳市格林美高新技术股份有限  
公. pdf  
CN201110297933-新能源车用动力电...-佛山市邦普循环科技有限公司. pdf  
CN201310314079-一种以废旧锂电池...-申请公开. pdf  
CN201610654668-一种废旧锂离子电...-申请公开. pdf  
CN201510856415-一种废旧动力锂离...-山东精工电子科技有限公司. pdf  
CN201610439079-电化学法回收锂电...-申请公开. pdf  
CN201610095291-利用回收锂离子电...-四川天齐锂业股份有限公司. pdf  
CN201610345370-动力电池回收方法...-深圳市华宝新能源有限公司. pdf  
更锂离子电池科学与技术 [ (日) 义夫正树, (美) 布拉德, (日) 小泽昭弥 著]  
2015 年 (2). pdf  
CN201610469185-一种磷酸铁锂动力...-芜湖格利特新能源科技有限公司. pdf  
全球能源互联网标准体系规划研究 (2018 年). pdf  
CN201610728143-一种从废旧磷酸铁...-申请公开. pdf  
CN201610798276-一种磷酸铁锂动力...-合肥国轩高科动力能源有限公司. pdf  
全球能源互联网发展指数. pdf  
北极星储能网-《山东电力辅助服务市场运营规则 (试行)》. pdf  
全球能源互联网骨干网架研究. pdf

北极星储能网-《福建省电力辅助服务（调峰）交易规则（试行）》的通知.pdf  
材料分析方法.pdf  
北极星储能网-《新疆电力辅助服务市场运营规则（试行）》.pdf  
北极星储能网-《关于鼓励电储能参与山西省调峰调频辅助服务有关事项的通知》.pdf  
北极星储能网-《山西省电力辅助服务市场化建设试点方案》.pdf  
电化学方法原理与应用第二版 - 英文版  
\_Electrochemical\_Methods\_Fundamentals\_and\_Applications,\_2nd\_Edition.  
pdf  
北极星储能网-《完善电力辅助服务补偿（市场）机制工作方案》.pdf  
北极星储能网-促进电储能参与“三北”地区电力辅助服务补偿（市场）机制试点工作.pdf  
2A97 Al-Cu-Li 合金在铝酸盐和磷酸盐电解液中等离子电解氧化膜的性能.pdf  
锂离子电池电解液的研究进展\_吴萌.pdf  
北极星储能网-甘肃省电力辅助服务市场运营规则（试行）.pdf  
北极星储能网-关于印发《甘肃省电力辅助服务市场运营规则（试行）》的通知.pdf  
042、一种蓄电池胶体电解液及其制备方法.pdf  
电解液对锂离子电池性能的影响-郭米艳.pdf  
防过充锂离子电池电解液添加剂的研究\_潘迎芬.pdf  
动力电池技术与应用.pdf  
北极星储能网-动力锂电池回收布局大盘点.pdf  
锂离子动力电池安全性问题影响因素.pdf  
废旧三元正极材料锂离子电池的资源化利用技术.pdf  
浅析动力电池的技术发展-艾新平.pdf  
高比能动力锂离子电池开发与产业化技术攻关.pdf  
我国电动汽车发展瓶颈与建议分析-刘金朋.pdf  
北极星储能网-2013 中国锂电池电解质与隔膜材料发展论坛总结报告.pdf  
北极星储能网-锂离子电池隔膜研发现状与发展方向\_李婷.pdf  
北极星储能网-锂离子电池与钠离子电池隔膜研究.pdf  
北极星储能网-隔膜手册(大众版).pdf  
聚合物锂离子电池.pdf  
北极星储能网-锂电池隔膜需求空间广阔.pdf  
北极星储能网-大容量阀控式铅酸蓄电池端极柱研制.pdf  
北极星储能网-锂离子电池聚烯烃隔膜的特性及发展现状.pdf  
北极星储能网-全钒液流电池技术发展现状.pdf  
北极星储能网-铅酸蓄电池的快速充电.pdf  
北极星储能网-新型蓄电池 纳米硅胶体铅酸蓄电池.pdf  
北极星储能网-国家标准《全钒液流电池 安全要求》发布 2018 年 5 月实施.pdf  
北极星储能网-简述发展大规模蓄电的液流蓄电池.pdf  
北极星储能网-全钒液流电池产业化的市场模式研究\_王保国.pdf  
锂离子电池三元材料：工艺技术及生产应用.pdf  
北极星储能网-全钒液流电池储能技术开发与应用进展-王晓丽.pdf  
先进电池：电化学电源导论（第 2 版）.pdf

北极星储能网-全钒液流电池用电极及双极板研究进展. pdf  
锂离子电池热失控与火灾危险性分析. pdf  
《化学电源—电池原理及制造技术》. pdf  
锂离子电池科学与技术 [(日)义夫正树, (美)布拉德, (日)小泽昭弥 著] 2015年. pdf  
曹楚南—腐蚀电化学. pdf  
北极星储能网-宁德时代产业链深度解读 PPT. pdf  
二次电池的原理与制造技术\_11778078. pdf  
高功率锂离子电池软-硬复合碳负极材料. pdf  
锂离子电池原理与关键技术-黄可龙. pdf  
高能锂电池用复合电极材料-Dr. Jin-Ming Chen. pdf  
化学电源设计. pdf  
燃料电池-衣宝廉. pdf  
锂离子电池隔膜研发现状与发展方向\_李婷. pdf  
蓄电池手册. pdf  
锂离子电池-郭炳焜. pdf  
锂离子电池-应用与实践. pdf  
锂离子电池界面的软 X 射线吸收光谱和微光谱-Jigang (JG) Zhou. pdf  
锂离子二次电池—吴宇平. pdf  
北极星储能网-孤岛微电网中虚拟机差异化故障穿越方法. pdf  
锂离子电池正极材料球形 LiNi<sub>0.8</sub>Co<sub>0.1</sub>Mn<sub>0.1</sub>的制备和性能\_谭欣欣. pdf  
锂离子电池三元正极材料镍钴铝酸锂的研究进展\_李军. pdf  
北极星储能网-电网电压不平衡时的改进虚拟同步机控制策略. pdf  
北极星储能网-含虚拟同步发电机的光、柴、储独立微网控制. pdf  
北极星储能网-基于三相四桥臂逆变器的虚拟同步发电机分序控制策略. pdf  
北极星储能网-基于改进虚拟同步发电机算法的微网逆变器二次调频方案. pdf  
北极星储能网-促进新能源发展白皮书 2018. pdf  
北极星储能网-推进并网型微电网建设试行办法关键问题解析. pdf  
北极星储能网-基于运行状态评估的双馈风机自适应虚拟同步发电机控制. pdf  
北极星储能网-工业应用的储能系统开发-Eileen Wu. pdf  
6. 李文锋—电网“两个细则”发展趋势对调频辅助服务市场的影响. pdf  
北极星储能网-储能摘要版 2018. pdf  
北极星储能网-微电网运行与控制技术分析. pdf  
1. 侯玉星—储能系统接入电网模式以及在配电网中的辅助应用. pdf  
北极星储能网-电池储能系统及应用设计. pdf  
10. +郑建斌-储能调频技术在火力发电厂应用中的注意事项 (终版). pdf  
15. +李建林储能调频 ppt-3-1 (太原 3-21 日精简版). pdf  
3. 李敏—大规模储能系统参与辅助服务市场的应用与研究. pdf  
北极星储能网-磷酸铁锂电池储能系统的应用研究. pdf  
北极星储能网-用于储能系统的梯次利用锂电池组均衡策略设计-马泽宇. pdf  
北极星储能网-大连液流电池储能调峰电站. pdf  
北极星储能网-国标委近期发布《储能变流器检测技术规程》. pdf  
北极星储能网-海西州风光储输一体的多能互补集成优化示范工程. pdf  
北极星储能网-深圳宝清电池储能电站. pdf

北极星储能网-江苏溧阳 MWh 级退役动力电池梯次利用储能项目. pdf  
北极星储能网-山西平朔 AGC 储能辅助调频系统项目. pdf  
北极星储能网-江苏金坛压缩空气储能. pdf  
北极星储能网-蓝景丽家商业综合体储能项目. pdf  
北极星储能网-南平和意农业电力储能科技示范项目. pdf  
北极星储能网-山西省重点项目《10MW 级锂电池储能系统关键技术及工程示范》. pdf  
北极星储能网-山西同达电厂储能 AGC 调频项目. pdf  
北极星储能网-无锡新区星洲工业园储能系统项目. pdf  
北极星储能网-襄阳市全钒液流电池储能电站 PPP 项目. pdf  
北极星储能网-《大连市人民政府关于促进储能产业发展的实施意见》发布. pdf  
北极星储能网-中天集团 6 兆瓦时分布式储能示范项目. pdf  
北极星储能网-新型虚拟同步发电机控制方法及其暂态过程自适应控制策略. pdf  
北极星储能网-国网江苏发布《客户侧储能系统并网管理规定》(试行). pdf  
北极星储能网-工信部印发《锂离子电池行业规范公告管理暂行办法》. pdf  
北极星储能网-国标委发布《电化学储能系统储能变流器技术规范》. pdf  
北极星储能网-关于促进储能技术与产业发展的指导意见. pdf  
国标委发布《电化学储能电站用锂离子电池管理系统技术规范》. pdf  
关于印发南方区域“两个细则”(2017 版)的通知. pdf  
北极星储能网-“互联网+”智慧能源与增量配电网、微电网等各类试点项目的关系. pdf  
邯郸市人民政府关于促进储能技术与产业发展培育未来产业竞争新优势的指导意见. pdf  
现代电动汽车、混合动力电动汽车和燃料电池车\_\_基本原理、理论和设计\_12031127. pdf  
北极星储能网-微电网与增量配电的发展模式. pdf  
CQC001-2009CQC 标志认证工厂质量保证能力要求. pdf  
NBT 33002-2010 电动汽车交流充电桩技术条件. pdf  
120KW 分时双枪-11. pdf  
QGDW485-2010 国家电网电动汽车交流充电桩技术条件. pdf  
120KW 分时双枪-13. pdf  
SZDBZ 29.5-2010 电动汽车充电系统技术规范\_第 5 部分: 交流充电桩. pdf  
120KW 分时双枪-1. pdf  
GBT 27748.1-2011 固定式燃料电池发电系统 第 1 部分: 安全. pdf  
120KW 分时双枪-10. pdf  
120KW 分时双枪-2. pdf  
120KW 分时双枪-4. pdf  
电动汽车混合动力汽车燃料电池汽车. pdf  
120KW 分时双枪-12. pdf  
120KW 分时双枪-14. pdf  
120KW 分时双枪-8. pdf  
120KW 分时双枪-3. pdf  
120KW 分时双枪-5. pdf



120KW 分时双枪-6. pdf  
120KW 分时双枪-7. pdf  
GBT 23751. 1-2009 微型燃料电池发电系统 第 1 部分: 安全. pdf  
GBZ 27753-2011 质子交换膜燃料电池膜电极工况适应性测试方法. pdf  
石墨烯基材料用于超级电容器的研究进展. pdf  
120KW 分时双枪-9. pdf  
GBT 27748. 3-2011 固定式燃料电池发电系统 第 3 部分: 安装. pdf  
GBT 24548-2009 燃料电池电动汽车 术语. pdf  
电混合燃料电池轿车动力控制系统渐进开发. pdf  
燃料电池设计与制造 高清 电子书 下载 pdf [(美)施皮格尔著; 马欣等译][电子工业出版社][2008][349 页]sample. pdf  
燃料电池发展前景及其应用. pdf  
燃料电池事业部. pdf  
燃料电池汽车动力系统平台-20110907. pdf  
燃料电池客车散热系统设计分析\_周奕. pdf  
燃料电池汽车的氢安全问题. pdf  
10. 李泓-全固态锂电池技术发展分析-2017516-1-LH. pdf  
燃料电池汽车整车热管理方案研究. pdf  
燃料电池系统 高清 电子书 下载 pdf [曹殿学等编著][北京航空航天大学出版社][2009. 09][398 页]sample(1). pdf  
7. 樊彬-动力电池系统标准法规要求与研发验证性测试评价. pdf  
5、基于碳纤维复合材料电动汽车轻量化设计开发与测试评价-张明 20170517. pdf  
燃料电池系统 高清 电子书 下载 pdf [曹殿学等编著][北京航空航天大学出版社][2009. 09][398 页]sample. pdf  
6、新能源汽车监测体系要求与测试技术 20170517-北京理工大学 刘鹏. pdf  
9、兼顾成本与寿命的高性能动力电池系统开发测试与工程化应用 终版-陈光森. pdf  
6 专用车电动化底盘性能集成与测试评价(重汽王牌). pdf  
3、成都雅骏 朱长明-低补贴时代物流车动力系统方案选择 0518. pdf  
3、基于 AMT 的客车混合动力驱动系统研发匹配与测试评价\_苏州绿控 李红志. pdf  
2、氢燃料电池客车系统集成与关键技术开发-欧辉客车 王雷. pdf  
4、客车轮毂电机驱动系统的开发与测试评价 2017\_5\_11-泰特机电 邓中原. pdf  
6. 黄炘-电动客车充电标准和互操作性测试. pdf  
电化学原理. pdf  
7 电动客车动力电池自动灭火与消防安全系统开发与测评应用. pdf  
2. 刘桂彬-电动汽车标准现状与未来发展. pdf  
4、深圳市新能源物流车辆运行监测及成效评价- 罗建平. pdf  
5 电动专用车动力电池系统产品开发匹配与成本控制要点解析\_5. pdf  
GBT 20234. 2-2015 电动汽车传导充电用连接装置 第 2 部分: 交流充电接口. pdf  
GBT 18487. 1-2015 电动汽车传导充电系统 第 1 部分 通用要求. pdf  
CQC14-464234. 01-2011 电动汽车交流充电桩认证规则. pdf  
柔性电化学储能器件研究进展. pdf

GBT 20234. 1-2015 电动汽车传导充电用连接装置 第 1 部分 通用要求. pdf  
GBT 27930-2015 电动汽车非车载传导式 充电机与电池管理 系统之间的通信协  
议. pdf  
GBT 20234. 3-2015 电动汽车传导充电用连接装置 第 3 部分: 直流充电接口. pdf  
QGDW1485-2014 国家电网电动汽车交流充电桩技术条件. pdf  
NBT 33002-2010 电动汽车交流充电桩技术条件. pdf  
NBT\_33008. 2-2013\_电动汽车充电设备检验试验规范\_第 2 部分: 交流充电桩. pdf  
QGDW485-2010 国家电网电动汽车交流充电桩技. . . . pdf  
《电化学方法: 原理和应用+ (第 2 版)》. pdf  
QGDW1592-2014 国家电网电动汽车交流充电桩检验技术规范. pdf  
电动汽车充电站及充电桩设计规范. pdf  
电化学方法原理与应用第二版-中文版. pdf  
120KW 分时双枪-开入开出原理图. pdf  
腐蚀电化学原理 (第三版) \_曹楚南著. pdf  
电化学郭鹤桐编. pdf  
电化学数据手册分析. pdf  
电化学数据手册. pdf  
EV-TEST 电动汽车测评体系最新进展 资料. pdf  
磷酸铁锂电池储能系统的应用研究. pdf  
M&A : Predictor 2018 Global Energy Sector. pdf  
北极星储能网-储能市场报告: 不容忽视的蓝海~电化学储能市场. pdf  
2017 全国电力可靠性年度报告. pdf  
1、汽车市场-徐长明. pdf  
2、翟俊—201706. pdf  
4、电动车百人会初稿\_WeiFeng. pdf  
3、周奇—百人会演讲 PPT. pdf  
锂电储能市场临界点已经接近 2018 年将是储能产业快速发展的起始之年. pdf  
BP 世界能源展望 2018 (中文版) . pdf  
GTM 报告-Global\_Energy\_Storage\_\_2017\_in\_Review\_and\_2018\_Outlook). pdf  
《储能产业研究白皮书 2012》-北极星储能网. pdf  
《储能产业研究白皮书 2017》-北极星储能网. pdf  
U. S. Battery Storage Market Trends. pdf  
《储能产业研究白皮书 2011》-北极星储能网. pdf  
《储能产业研究白皮书 2016》-北极星储能网. pdf  
《储能产业研究白皮书 2013》-北极星储能网. pdf  
《储能产业研究白皮书 2014》-北极星储能网. pdf  
《储能产业研究白皮书 2015》-北极星储能网. pdf  
《电动汽车储能技术潜力及经济性报告》. pdf  
美丽中国 2050 年中国能源经济生态系统. pdf  
北极星储能网-储能摘要版 2018. pdf  
关于印发宁夏电力辅助服务市场运营规则 (试行) 的通知(1). pdf  
北极星储能网-充电桩行业报告. pdf  
电动汽车车载智能快速充电器设计方案. pdf  
电动汽车充电桩设计. pdf

国家电网高速公路快充网络服务指南（2018 版）. pdf  
梯次利用锂电池健康状态预测. pdf  
上海埃士分布式智能充电解决方案. pdf  
GB 51048-2014 电化学储能电站设计规范. pdf  
5KW 储能产品使用手册. pdf  
北极星储能网-基于层次分析法的储能配置综合评估技术. pdf  
储能系统分析. pdf  
【2018 年白皮书】数据分享：2017 年全球储能市场规模. pdf  
【2018 年白皮书】数据分享：2017 年全球储能市场技术分布. pdf  
家庭分布式储能的发展前景\_叶卫国. pdf  
储能市场未来占电力行业的 10%~15% 是能源革命的重要技术支撑. pdf  
2018 年一季度全球储能市场跟踪报告. pdf  
2019-2022 年中国有望成为全球第二大储能市场. pdf  
【2018 年白皮书】数据分享：2017 年全球储能市场应用分布. pdf  
多能互补系统关键技术综述. pdf  
从电网系统看用户侧电池储能市场需求. pdf  
报告 | 回顾 2017 年全球储能市场动态. pdf  
美国光伏+储能市场潜在需求丰富且多样化. pdf  
【光伏深度 PPT】技术降本驱动平价，低本质优龙头领跑. pdf  
RE 分布式发展政策路线研究\_政策综述-2013-09. pdf  
北极星储能网-能源区块链，让曙光照进全球能源互联网. pdf  
分布式能源发展模式和经营管理方式研究总报告\_CNREC\_ 2013. 9. 22. pdf  
光伏行业 2017 年回顾与 2018 年展望. pdf  
储能参与电力辅助服务市场政策全析. pdf  
能源互联网实现高比例可再生能源消纳-曹寅. pdf  
汽车动力蓄电池和氢燃料电池行业白名单暂行管理办法. pdf  
山东青岛发布电动汽车充电服务费优惠政策. pdf  
2011 节能与新能源汽车年鉴. pdf  
Q1-18\_EV\_execsummary\_Final\_v2. pdf  
国标 GBZ 34161-2017 智能微电网保护设备技术导则. pdf  
智能微电网能量管理系统的设计与实现 V4. 0\_西安交大王建学 0528-lyh 审不需  
复审. pdf  
0-1 光伏微网系统的储能单元研究. pdf  
基于虚拟同步机特性光伏逆变技术的光储微电网示范工程建设 2015 . pdf  
微电网运行方式简介. pdf  
北极星储能网-新能源车之动力电池回收：重估动力电池回收战略资源价值. pdf  
北极星储能网-新能源汽车行业跨市场报告（总论篇）. pdf  
2017\_EVs\_Final2-1-1. pdf  
2017\_EV\_execsummary\_Final2-1-1. pdf  
2018 年新能源汽车、动力电池及充电设施政策汇总. pdf  
北极星储能网-新能源汽车之动力电池技术趋势分析. pdf  
电动汽车产业研究分析报告(免费). pdf  
电动汽车动力电池剩余电量 SOC 的研究. pdf  
海通证券-新能源汽车产业链系列深度报告 III：电机电控、零部件及充电桩篇

——Tesla 开启电驱动时代. pdf  
海通证券-新能源汽车产业链系列深度报告 II：锂电篇-Tesla-推动的第三次工业革命-能源革命. pdf  
北极星储能网-新能源汽车行业深度报告：重趋势，重格局. pdf  
中国车联网产业技术白皮书. pdf  
海通证券-新能源汽车产业链系列深度报告 I 总论篇-经济始于新动力-掘金新能源. . . . pdf  
新能源汽车行业专题研究报告—锂电设备：动力电池 2.0，掘金扩产潮. pdf  
新能源汽车动力电池系统测试评价体系. pdf  
2013 梦祥银七夕特色营销活动方案. pdf  
2016 七夕“爱的邮差”市场策划活动. pdf  
【创意海报】62 个著名品牌七夕节营销海报创意大盘点. pdf  
【行业文案】58 个行业的情人节文案. pdf  
旅游规划-s. pdf  
02-01 说明及系统图 Model (1) (1). pdf  
01-目录 Model (1) (1). pdf  
02-02 门禁、监控、入侵、背景音乐、综合布线系统(1). pdf  
03 1F 弱电点位图(1). pdf  
02-03 视频及控制系统(1). pdf  
04 2F 弱电点位图(1). pdf  
DQ-002 电气图例(1). pdf  
DQ-001 电气设计说明(1). pdf  
DQ-000 电气图纸目录(1). pdf  
DQ-1F-01 1 层照明平面图(1). pdf  
DQ-1F-02 1 层插座、疏散平面图(1). pdf  
DQ-1F-03 1 层空调配电平面图(1). pdf  
DQ-1F-04 1 层火灾报警平面图(1). pdf  
DQ-2F-01 2 层照明平面图(1). pdf  
DQ-2F-02 2 层插座、疏散平面图(1). pdf  
DQ-2F-04 2 层火灾报警平面图(1). pdf  
DQ-2F-03 2 层空调配电平面图(1). pdf  
DQ-XT01 电气系统图 1(1). pdf  
DQ-XT02 电气系统图 2(1). pdf  
二层空调水管平面图(1). pdf  
二层空调风管平面图(1). pdf  
DQ-XT03 电气系统图 3(1). pdf  
一层空调风管平面图(1). pdf  
一层空调水管平面图(1). pdf  
设计和施工说明(1). pdf  
图纸目录(1). pdf  
06-2F 立面图(1). pdf  
00-施工细则(1). pdf  
01-1F 平面系统图(1). pdf  
05-2F 平面系统(1). pdf

03-1F 节点图(1). pdf  
02-1F 立面图(1). pdf  
04-1F 门表(1). pdf  
07-2F 节点大样图(1). pdf  
08-2F 节点大样图(1). pdf  
2018. 06. 04 (水) 西安蔚来展厅(1). pdf  
10-2F 门表(1). pdf  
09-2F 二层固定家具详图(1). pdf  
西安蔚来汽车体验中心结构加固改造施工图\_20180605(1). pdf  
02-01 说明及系统图 Model (1)(1). pdf  
01-目录 Model (1)(1). pdf  
02-02 门禁、监控、入侵、背景音乐、综合布线系统(1). pdf  
03 1F 弱电点位图(1). pdf  
02-03 视频及控制系统(1). pdf  
04 2F 弱电点位图(1). pdf  
20180605 NIO Xi'an 3D Views(1). pdf  
3D 效果图(1). pdf  
幕墙效果图(1). pdf  
0. 西安中大国际商业中心比选文件(1). pdf  
中大国际商业中心装修手册(1). pdf  
基于 ArcSDE 的扶贫重大专项数据库设计与构建——以“阿坝州扶贫开发和综合防治大骨节病试点”数据库为例. pdf  
“精准扶贫”确保扶真贫真扶贫. pdf  
基于 AHP—TOSPSIS 方法的扶贫开发项目绩效评估研究——以四川大小凉山地区为例. pdf  
扶贫资金绩效评估机制研究. pdf  
农村扶贫政策的绩效评估——以陕西省农村扶贫政策为例. pdf  
我国扶贫资金的使用绩效研究. pdf  
探究农村扶贫开发工作档案信息情报资料网络数字化. pdf  
信息化扶贫的可操作模式. pdf  
中国扶贫政策和机制的创新研究综述. pdf  
中国农村扶贫项目管理效率的定量分析. pdf  
中国农村最低生活保障制度运行绩效评价——基于中国 31 个省区的 AHP 法研究. pdf  
景观规划-s. pdf  
修规-s. pdf  
新农村规划-s. pdf  
总规-s. pdf  
001 重庆市南岸区长生桥镇云浮山生态园区规划设计. pdf  
017【盛邦国际】新加坡. 南京生态科技岛概念规划. pdf  
005 上海奉贤生态农庄. pdf  
006 裸心谷度假村. pdf  
019【NATURE】盐城伍佑生态高效农业示范园规划设计. pdf  
016 顾渚山茶文化旅游区概念规划. pdf

018 姚家峪 生态旅游度假区规划全文本. PDF  
013 长沙松雅湖生态公园概念规划设计. pdf  
裸心谷案例分析. pdf  
020【WAGENINGEN UR DHV GMV】中国北京农业生态谷概念性规划设计. pdf  
麦肯锡-中国银行业 CEO 夏季刊（2018 年）-2018. 08-180 页. pdf  
高端度假村品牌案例分享 裸心谷\_·\_乡. pdf  
经管-128ML 双歧增殖保健品市场营销方案. pdf  
瑞银-特斯拉是颠覆性的还是进化性的？-全球汽车行业-2018. 8. 15-46 页. pdf  
农村互联网+精准扶贫白皮书. pdf  
2018 年上半年用户手机购换行为洞察白皮书-今日头条-2018. 08-59 页. pdf  
2018 中国营销技术（Martech）白皮书：洞察生态，赋能营销-赛诺贝斯-2018. 08-52 页. pdf  
2018 年中国基金小镇白皮书-投中研究院-2018. 08-32 页. pdf  
裸心谷\_·\_乡. pdf  
章鱼-央视主编：【运营思维套路手册】. pdf  
焦义刚-随手记联合创始人：精益运营. pdf  
白眉-阿里系运营导师：品牌运营直播内容篇. pdf  
李前刚-兔展运营总监：社文化运营. pdf  
小武哥-UBK 用户银行 CEO：浅谈运营之道. pdf  
深圳运营方法论—嘉宾演讲速记实录. pdf  
【陈家崢】0-8 亿—炫舞梦工厂. pdf  
巴黎贝甜选址要求. pdf  
必胜客+肯德基=百盛集团！快餐连锁专家的店铺选址技巧. pdf  
85 度 C” 选址要求. pdf  
《日本 7-11》便利店如何选址. pdf  
北京永和大王餐饮有限公司介绍及开店标准. pdf  
店铺选址评估报告表. pdf  
华莱士连锁店店面选址、拓展管理手册. pdf  
吉野家门店位置选取. pdf  
地下铁选址分析报告. pdf  
吉野家选址分析. pdf  
基于价值的决策店铺选址及投资评估报告. pdf  
绝味鸭脖店面市场调查报告. pdf  
加盟店选址分析报告. pdf  
开店选址盈亏测算分析表. pdf  
绝味鸭脖发展资料. pdf  
商铺选址标准手册【上册】. pdf  
肯德基商圈选址资料. pdf  
麦佳基的选址策略. pdf  
肯德基开发选址报点资料. pdf  
赚钱-服装开店成功技巧（选址装修进货陈列）194 页. pdf  
星巴克在中国的门店选址. pdf  
三亚豆捞坊选址. pdf  
商家选址要求-休闲餐饮. pdf

乡村基选址报告. pdf  
苏宁开店选址实用手册-133 页. pdf  
新开店利润测算表(开店表 2). pdf  
永和大王选址决策方法. pdf  
144 种冰饮：冰淇淋，圣代冰淇淋，奶昔，沙冰，冰咖啡，冰红茶，鸡尾酒. . . . . pdf  
120 种奶昔制作方法. pdf  
1800 列专业冷饮和饮料配方. pdf  
191 种饮品配方：冰淇淋+沙冰+奶昔+冰咖啡+茶饮+冰冻鸡尾酒+鲜榨水果汁+蔬菜汁+复合果蔬汁. pdf  
xx 连锁系统店面选址手册 V4. pdf  
160 道冰淇淋，冰饮制作配方. pdf  
门市每日(周)卫生控管确认表. pdf  
工作站标准培训手册. pdf  
78 种饮品果汁调配与冰淇淋制作. pdf  
160 种花式刨冰. pdf  
79 种冷饮. pdf  
64 种：刨冰，绵绵冰，冰淇淋，冰角，冰沙，奶昔，冰棒，冰砖，冻饮. pdf  
最新奶茶配方. pdf  
冰淇淋膨胀率的快速测定（浮力法）. pdf  
冰淇淋包装的发展. pdf  
冰淇淋配料的粘度控制. pdf  
冰淇淋蛋糕的制作. pdf  
保健冰淇淋的开发. pdf  
冰淇淋的质构. pdf  
冰淇淋本部冷冻饮品生产工艺作业指. pdf  
冰淇淋生产中香精的选用. pdf  
茶、姜保健冰淇淋工艺研究. pdf  
冰淇淋涂层各色朱古力浆块技术. pdf  
冰淇淋的品质控制要点. pdf  
冰淇淋凝冻机常见故障及处理. pdf  
冰淇淋生产中的甜味料. pdf  
茶汁冰淇淋的研制. pdf  
番茄风味冰淇淋的研制. pdf  
冰淇淋硬化工艺. pdf  
冰淇淋制造用果冻的研制. pdf  
冰淇淋稳定剂的选用. pdf  
果味酸牛乳冰淇淋的研制. pdf  
草莓果泥冰淇淋的研制. pdf  
功能性双歧因子钙奶复合冰淇淋的开发研制. pdf  
草莓果肉冰淇淋的研制. pdf  
发酵黑小麦冰淇淋的研制. pdf  
大豆低糖冰淇淋的研制. pdf  
富锗螺旋藻冰淇淋的研制. pdf

瓜子仁冰淇淋的研制. pdf  
番石榴鲜果冰淇淋加工工艺. pdf  
富钙冰淇淋的工艺研究. pdf  
红薯冰淇淋. pdf  
高麦芽糖浆在冰淇淋中的应用. pdf  
高膳食纤维保健冰淇淋的研制. pdf  
葛根淀粉冰淇淋的工艺研究. pdf  
果味涂层冰淇淋. pdf  
胡萝卜冰淇淋的加工工艺. pdf  
花生冰淇淋的研制. pdf  
黑色复合冰淇淋的开发研究. pdf  
活性乳酸菌在冰淇淋中的应用. pdf  
腰果仁冰淇淋的研制. pdf  
芦荟冰淇淋的研制. pdf  
酒酿冰淇淋的生产技术. pdf  
美味诱惑\_二十种“冰淇淋”家庭自制法. pdf  
绿茶冰淇淋的研制. pdf  
芒果, 椰子鲜果冰淇淋的研究 (1). pdf  
马尾藻冰淇淋的研制. pdf  
芒果, 椰子鲜果冰淇淋的研究. pdf  
油梨冰淇淋的制作方法. pdf  
魔芋精粉在肉糜制品及冰淇淋制品中的应用. pdf  
银杏冰淇淋的研制. pdf  
苹果冰淇淋的研制. pdf  
酸奶冰淇淋配方研究. pdf  
蒲公英冰淇淋的研制. pdf  
营养麦胚胡萝卜冰淇淋的研制. pdf  
沙棘冰淇淋的研制. pdf  
山药冰淇淋生产工艺的研究. pdf  
影响冰淇淋质量的因素分析. pdf  
特制糯米粉在冷饮中的应用. pdf  
影响冰淇淋膨胀率的因素. pdf  
甜味剂在冰淇淋中的应用. pdf  
野生苦丁茶, 绿茶冰淇淋的研制. pdf  
枣茶冰淇淋的研制. pdf  
植物型复合冰淇淋的开发研究. pdf  
蒸馏单甘酯在冰淇淋上的应用. pdf  
枸杞冰淇淋的生产工艺. pdf  
醉奶珍珠冰淇淋的开发与加工. pdf  
溷合鲜果冰淇淋的研制. pdf  
猕猴桃冰淇淋的制作. pdf  
中国冰淇淋市场投资盈利空间预测报告. pdf  
郁隆禾-店面 ( 负责人 ) 值班检查表. pdf  
郁隆禾-店面财务管理制度. pdf



郁隆禾-店面危机管理手册 word. pdf  
郁隆禾-店面特殊事件报告单. pdf  
郁隆禾-店面设备水电清单. pdf  
郁隆禾-店面员工请（调）假. pdf  
郁隆禾-店面运营服务流程. pdf  
郁隆禾-门店员工日常考核表. pdf  
郁隆禾-门店奖罚制度. pdf  
郁隆禾-入职训练带训卡. pdf  
郁隆禾-应聘申请表. pdf  
郁隆禾食品安全手册 word. pdf  
台铺奶茶 ppt. pdf  
2018. 6 月更新波波桃桃. pdf  
2018 最新喜茶配方. pdf  
水果捞文本配方. pdf  
v 抹茶浆 1\_wrapper. pdf  
2018 最新喜茶彩页配方. pdf  
SolidOCR. pdf  
SolidLists. pdf  
2018. 4 喜茶新品. pdf  
2018. 7 月更新. pdf  
街舞社交+时尚电商 APP. pdf  
油用牡丹的现状和发展趋势\_1991782. pdf  
(冬)-简易备料表. pdf  
(冬)-备料操作流 c0 表. pdf  
4-工作站标准培训手册 . pdf  
coco 工作站标准培训手册 . pdf  
5-门市每日(周)卫生控管确认表. pdf  
coco 门市每日(周)卫生控管确认表. pdf  
川町太郎保守商业秘密及竞业限制协议. pdf  
红色巴士奶茶店管理制度及职责. pdf  
黑糖鹿丸鲜奶. pdf  
北极光. pdf  
鹿丸可可鲜奶. pdf  
晨曦. pdf  
黑糖珍珠煮法. pdf  
小鹿出抹. pdf  
芝士奶盖. pdf  
雪绒黑糖拿铁. pdf  
02-01 说明及系统图 Model (1). pdf  
01-目录 Model (1). pdf  
03 1F 弱电点位图. pdf  
02-02 门禁、监控、入侵、背景音乐、综合布线系统. pdf  
04 2F 弱电点位图. pdf  
02-03 视频及控制系统. pdf

DQ-002 电气图例. pdf  
DQ-1F-02 1层插座、疏散平面图. pdf  
DQ-1F-03 1层空调配电平面图. pdf  
DQ-001 电气设计说明. pdf  
DQ-000 电气图纸目录. pdf  
DQ-1F-01 1层照明平面图. pdf  
DQ-2F-02 2层插座、疏散平面图. pdf  
DQ-1F-04 1层火灾报警平面图. pdf  
DQ-2F-01 2层照明平面图. pdf  
DQ-2F-03 2层空调配电平面图. pdf  
DQ-2F-04 2层火灾报警平面图. pdf  
二层空调水管平面图. pdf  
DQ-XT01 电气系统图 1. pdf  
DQ-XT02 电气系统图 2. pdf  
二层空调风管平面图. pdf  
DQ-XT03 电气系统图 3. pdf  
一层空调水管平面图. pdf  
一层空调风管平面图. pdf  
设计和施工说明. pdf  
图纸目录. pdf  
06-2F 立面图. pdf  
01-1F 平面系统图. pdf  
03-1F 节点图. pdf  
05-2F 平面系统. pdf  
02-1F 立面图. pdf  
00-施工细则. pdf  
08-2F 节点大样图. pdf  
07-2F 节点大样图. pdf  
10-2F 门表. pdf  
2018. 06. 04 (水) 西安蔚来展厅. pdf  
04-1F 门表. pdf  
09-2F 二层固定家具详图. pdf  
20180605 N10 Xi'an 3D Views. pdf  
西安蔚来汽车体验中心结构加固改造施工图\_20180605. pdf  
02-01 说明及系统图 Model (1). pdf  
01-目录 Model (1). pdf  
03 1F 弱电点位图. pdf  
02-02 门禁、监控、入侵、背景音乐、综合布线系统. pdf  
04 2F 弱电点位图. pdf  
幕墙效果图. pdf  
3D 效果图. pdf  
02-03 视频及控制系统. pdf  
0. 西安中大国际商业中心比选文件. pdf  
中大国际商业中心装修手册. pdf

云雀创意—2018 年度万科翰林甲第 龙城当代望族门第推广提报. pdf  
最终热爱生活-万科 2018 装修体系发布会. pdf  
2017 碧桂园太东天樾湾地表最强公益健步行暨红树林湿地印象馆盛大开放活动分享 (2). pdf  
龙湖青岛安乐项目整合推广提案 17. 4. 10. pdf  
亚马逊 Kindle 跑男整合营销规划\_蓝色光标呈送. pdf  
20180822-西南证券-亿联网络-300628-UC 终端再上层楼，视频通讯崭露头角. pdf  
20180822-海通证券-批零行业：精选核心成长与防御价值. pdf  
20180822-海通证券-商业贸易行业：精选核心成长与防御价值. pdf  
20180822-平安证券-保险行业养老金专题报告之三：海外养老金及主权基金运作模式和投资研究. pdf  
20180822-太平洋证券-宁波银行-002142-投资净收益拉动利润增长，资产质量持续优化. pdf  
20180822-天风证券-轻工制造行业泛家居产业系列研究之一：寻找国内泛家居领域最终整合. pdf  
20180822-国海证券-新经典-603096-中报点评：高毛利率自有版权图书收入持续提升. pdf  
20180822-国信证券-宁德时代-300750-深度报告：行业集中度提升，动力电池独角兽强者愈强. pdf  
20180822-中银国际-光通信行业专题报告：5G 数通双驱动，光模块再迎腾飞. pdf  
20180822-中金公司-人工智能行业主题研究：AI 芯片，应用落地推动产品多样化. pdf  
20180822-东北证券-中美“贸易战”系列深度专题（四）：战局规模再扩，间接影响不可小觑！. pdf  
20180821-申万宏源-旅游综合行业出境游行业深度研究之二：纵横扩张解决利润困境，产品与服务构筑核心竞争力. pdf  
20180821-申万宏源-双汇发展-000895-基于历史复盘的思考：非洲猪瘟不改公司中长期改善趋势，价值终向基本面回归. pdf  
20180821-海通证券-电力设备新能源行业：新能源，取青笋之尖. pdf  
20180821-招商证券-煤炭行业抄底煤炭股系列之八：治超和限进将扭转高库态势. pdf  
20180821-广发证券-海天味业-603288-深度研究：管理团队和渠道为核心竞争优势，公司有望成为调味品平台型企业. pdf  
20180821-广发证券-建筑装饰行业专题报告之二：政策聚焦基建市场，下半年基建投资增速有望触底反弹. pdf  
20180821-广发证券-传媒行业专题研究：版权保护加码，“泛娱乐要素介质”平台方受益. pdf  
20180821-安信证券-房地产行业深度分析：房企融资渠道知多少. pdf  
20180821-国金证券-纺织品和服装行业：如何选择适合品牌的线上渠道~阿里，京东，拼多多的规则&模式全解析. pdf  
20180821-国金证券-消费行业角度盘点宏观消费系列二：高端消费受制于国内信贷，博彩中场及免税或受益供需改善. pdf  
20180821-国联证券-明泰铝业-601677-板带箔龙头，量“价”齐升助业绩腾

飞. pdf

20180821-国泰君安-润和软件-300339-中小盘首次覆盖报告：Fintech 龙头初长成，携手蚂蚁再出发. pdf

20180821-国泰君安-亿联网络-300628-SIP “小华为”，加码 VCS，铸就企业通信白马龙头. pdf

20180821-国泰君安-“存量经济，效率为先”系列一：存量经济、效率为先，大开篇. pdf

20180821-华泰证券-云计算行业报告：对标海外，解析云计算龙头优势. pdf

20180821-中信证券-电子行业专题研究报告：屏下指纹加速渗透，技术方案光学领先. pdf

20180821-中信证券-汇川技术-300124-投资价值分析报告：工控升级加速，外延拓展蓝海. pdf

20180821-中信建投-银行业深度研究：基本面横向比较，静待新股上市. pdf

20180821-中信建投-机械设备行业：重点关注月底钻完井设备招标落地. pdf

20180821-中信建投-国防军工行业：双百行动加速国企改革，重点聚焦央企龙头. pdf

20180821-东方证券-基础化工行业：磷肥供需改善景气有望大幅上行. pdf

20180821-东北证券-中信证券-600030-公司深度报告：各业务行业领跑，稳坐券商头把交椅. pdf

20180821-东兴证券-卫士通-002268-深度报告：密码资质构筑强力护城河，打造党政军综合信息安全服务商. pdf

20180820-财通证券-康辰药业-603590-立足止血药，打造小分子肿瘤创新药新锐. pdf

20180820-西南证券-TCL 集团-000100-整体业绩大幅增长，公司转型进展顺利. pdf

20180820-华创证券-移动互联网行业创意中插深度研究报告：付费会员时代下的广告突围. pdf

20180820-中泰证券-海康威视-002415-全球安防龙头，受益雪亮工程&AI 智能化等新成长. pdf

20180819-西南证券-海南海药-000566-中期点评：两票制影响短期业绩，积极推进业务转型. pdf

20180819-东兴证券-卫士通-002268-密码资质构筑强力护城河，打造党政军综合信息安全服务商. pdf

20180817-财富证券-煤炭开采行业深度：焦炭，环保叠加去产能，供需缺口促价格上涨. pdf

20180817-梧桐公会-三椒口腔-834319-专业口腔健康产品生产商. pdf

20180815-银河证券-非银行金融行业深度报告：商业养老险，政策红利释放，开启新时代. pdf

20180822-申万宏源-家用电器行业 2018 年 7 月家电零售和企业出货端数据解读：18 冷年空调内销增长 19%，7 月数据下滑无碍全年业绩达成. pdf

20180822-申万宏源-全球资产配置之新兴市场系列报告之三：新兴经济体中哪些较为脆弱？我国是否会受波及？. pdf

20180822-广发证券-四通新材-300428-公司深度研究：产业链向下游延伸. pdf

20180822-中信建投-药明康德-603259-业绩增长超出预期，医药外包龙头未来

发展可期. pdf  
20180822-中信建投-卧龙电气-600580-电机龙头利润高增长符合预期, EV 电机规模不断扩大. pdf  
20180820-中信证券-家电行业: 一张图看懂 7 月家电数据. pdf  
20180813-长城证券-创业软件-300451-公司深度报告: 传统、创新业务齐发展, 医疗信息化赛道加速前进. pdf  
2010 年苏州昆山创意产业园前期策划报告. pdf  
2010 年 11 月天津滨海创新公社数字文化产业园项目发展概念规划和建筑构思. pdf  
2010 年 04 月廊坊香河现代都市高科技农业产业园项目定位报告. pdf  
2011 年 10 月 11 日洛阳金水岸文化旅游产业园概念性规划. pdf  
2011 年 06 月北京龙潭湖国家体育产业园“中体城”项目策划. pdf  
2012 年 4 月青岛高新区软件创意产业园经济可行性研究报告. pdf  
2012 年 07 月 24 日杭州运河广告产业园创意营销策划建议书. pdf  
2012 年 2 月 28 日北京通州区黎城农业产业园区项目建议书. pdf  
2012 年 3 月鄂尔多斯市高新技术产业园区总体规划 (2011—2030) 说明书. pdf  
2012 年 5 月武汉商业地产月报\_思维同创\_55p\_文化产业园区\_市场分析\_调查. pdf  
2012 年 6 月 12 日天津帝达产业园推广方案. pdf  
阿特金斯 SVA 田林创意产业园区发展定位与概念性规划. pdf  
2012 年内蒙古满洲里产业园项目前期市场定位报告. pdf  
阿特金斯 SVA 田林创意产业园区发展定位与概念性规划-90 页. pdf  
XXXXX 农业产业园区项目建议书 (20120228). pdf  
北京通州区黎城农业产业园区项目规划建议\_2012 年\_86 页\_规划设计流程. pdf  
丹阳市江苏文化科技产业园发展策划与总体规划之评审稿. pdf  
戴德梁行\_深业泰富汽车物流产业园可行性研究报告\_107 页\_2009 年. pdf  
动力地产\_中都仓前产业园\_科技创业中心项目全程营销提案\_71 页\_2008 年. pdf  
辽宁本溪钢铁深加工 (桥北) 产业园城市设计\_299p\_2010 年 6 月\_前期研究\_规划设计方案. pdf  
山西某生态农业产业园区项目建议书\_86p\_2012 年 2 月\_规划设计流程\_案例简介. pdf  
惠州四东文化创意产业园项目招商引资前期策划\_66PPT\_2009. pdf  
上海创意产业园内单层厂房可改造性研究\_137 页. pdf  
青岛高新区蓝色生物医药产业园招商说明\_25p\_2012 年\_招商策略. pdf  
商业地产\_产业园核心竞争力研究报告\_8P. pdf  
颂唐机构 2011 年无锡市惠山恒华产业园项目企划提报. pdf  
同策 2010 年上海松江华汇产业园产品策划方案 (50 亩+75 亩). pdf  
世联\_成都双流创意产业园项目整体定位及发展战略\_280P. pdf  
同策\_上海松江华汇产业园产品策划方案\_76P\_2010 年. pdf  
同策\_上海松江华汇产业园项目总体概念定位与产品规划设计\_176P. pdf  
同策 2011 年 9 月昆山三泰花桥金融服务外包产业园策划定位报告. pdf  
同策 2011 年 02 月郑州信息创意产业园前期定位报告. pdf  
同策 2011 年 05 月产业地产培训系列——产业园市调攻略. pdf  
同策 2012 年天津呈辉滨海酒文化产业园项目整体定位研究报告. pdf

武汉航空路旁旧厂房改创意产业园建筑设计. pdf  
同策\_大连船舶配套产业园配套服务区首期住宅策划定位报告\_102P. pdf  
西安天地源创意产业园发展概念策划报告-珠江恒昌-237PPT. pdf  
中国产业园地产创新研究报告\_102 页\_思源. pdf  
恒大地产第 2 册—平立面细化规定(1). pdf  
2014 年 5 月 6 日江阴恒大御景 2014 年 5 月 31 日首开前拓客执行方案(1). pdf  
2014 年 5 月 6 日江阴恒大御景 2014 年 5 月 31 日首开前拓客执行方案(1). pdf  
恒大地产工程资料：电气篇(1). pdf  
2014 年南京恒大雅苑营销策略总纲报告(1). pdf  
恒大地产集团标准合同文本汇编 2011-283 页(1). pdf  
恒大地产集团住宅室内装饰施工工艺和质量标准 117p(1). pdf  
恒大地产成本资料(1). pdf  
恒大地产工程资料：建筑篇(1). pdf  
恒大地产工程资料：结构篇(1). pdf  
恒大地产工程资料：给水排水篇(1). pdf  
恒大地产集团-成本控制管理规范(1). PDF  
恒大装修类标准材料(1). pdf  
恒大地产集团济南置业有限公司计划管理与考核办法(1). pdf  
恒大地产集团全套工程开发工程管理手册(1). pdf  
恒大地产开发策略与运营管理模式 945281736(1). pdf  
恒大设计标准做法 6 册补充-定型产品-标准做法 2009 补充(正式发文)(1). pdf  
恒大四大产品线全程标准解析(1). pdf  
郑州·恒大金碧天下开盘总结(1). pdf  
2012 年社会化营销案例精选. pdf  
20180418-2017 斯潘迪 IP 品牌策略定位及推广创意案. pdf  
20160114 中海地产兰州公司拓客体系搭建及实战案-PDF-转曲. pdf  
2017 广东惠州保利锦里住宅项目上半年度营销方案. pdf  
20180417-金锣无淀粉品牌整合传播沟通方案. pdf  
2018 体育内容大年下的赛事营销. pdf  
2016—英菲尼迪-深圳卫视极速前进“敢爱之旅”. pdf  
3-22017 年房地产投融资现状及 2018 年趋势分析. pdf  
8-4 住房公积金流动性风险现状、特征与管控路径. pdf  
8-2 农村“三块地”改革试点进展. pdf  
8-1 新时代住房制度面临的多重约束与改革. pdf  
7-2 美国房子是用来住的还是用来炒的——对“晾衣绳禁令”的考察及其对中国的启示. pdf  
7-1 韩国活用空置房的公共租赁房供给政策. pdf  
6-42017 年深圳市房地产市场解析与 2018 年展望. pdf  
6-32017 年重庆房地产市场分析及 2018 年展望. pdf  
6-22017 年广州市房地产市场分析与 2018 年展望. pdf  
6-12017 年北京存量房市场分析及 2018 年展望. pdf  
5-32017 年物业管理行业发展现状及趋势展望. pdf  
5-22017 年中国房地产经纪行业现状与 2018 年发展趋势. pdf  
5-12017 年中国房地产估价行业现状与 2018 年走势分析. pdf

4-32017 年中国重点城市住房市场价格监测及 2018 年展望. pdf  
4-22017 年中国商业地产市场分析及 2018 年预测. pdf  
4-12017 年住宅市场形势分析及 2018 年预测. pdf  
3-12017 年中国个人住房信贷业务现状分析及 2018 年展望. pdf  
2-22017 年南京市土地市场分析及 2018 年预测. pdf  
2-12017 年全国主要监测城市地价动态监测报告. pdf  
1-2017 年中国房地产市场形势分析及 2018 年展望. pdf  
区块链行业分析报告 - 数据局. pdf  
2018 中国区块链移动应用发展研究报告. pdf  
青橙健身 健身行业全产业链服务商业计划书. pdf  
工业设备健康管理物联网 SaaS 服务平台 商业计划书. pdf  
粤港澳大湾区人口流动分析洞察报告-TalkingData-2018. 08-32 页 (1). pdf  
毕马威-2018 三季度中国经济观察 (宏观) -2018. 08-48 页. pdf  
口袋 4S 店 新零售商业计划书. pdf  
J. P. 摩根-中国电力设备行业的关键选择-中国能源设备行业-2018. 8. 13-47 页. pdf  
CNNIC-中国互联网络发展状况统计报告-2018. 07-105 页. pdf  
医药生物行业深度研究: 彩超行业非周期, 产业升级+需求提升的长逻辑 -20180820-天风证券-36 页 (1). pdf  
CNNIC: 2018 年第 42 次中国互联网络发展状况统计报告. pdf  
麦田映像 儿童智能教育综合服务商 商业计划书. pdf  
麦田映像 儿童智能教育综合服务商 商业计划书. pdf  
工业物联网智能制造解决方案 - Pacteria. pdf  
工业智能化解决方案. pdf  
工业互联网典型安全解决方案案例汇编. pdf  
启明星辰集团针对工信部工业控制系统信息安全防护指南实施方案. pdf  
启明星辰集团工业物联网网络安全解决方案白皮书. pdf  
中国智能制造系统解决方案市场研究报告 2017. pdf  
067-02 工业大数据解决方案. pdf  
054\_01-03 北京威努特技术有限公司工业控制系统网络安全评估及整体防御体系建设方案. pdf  
研华智能制造业务及工业物联网产品介绍. pdf  
推动工业物联网 打造嵌入式平台核心价值-UNO 李奕进. pdf  
德勤-从“后知后觉”到“先见之明”释放物联网工业领域价值. pdf  
工业物联网白皮书-中国电子技术标准化研究院-2017. 9-44 页. pdf  
工业物联网白皮书 (2017 版). pdf  
工业物联网实践方法与应用. pdf  
工业物联网云+端整合应用平台 WebAccess-Frank. pdf  
大中华区引领全球工业物联网发展与创新-GSMA-2018. 07-20 页. pdf  
P2P 技术在工业物联网中的应用 - 上海卓岚. pdf  
ArchSummit 北京-《工业 4.0 时代的物联网架构实践之道》-李婷. pdf  
20180401-光大证券-通信行业物联网系列研究之三: 工业互联网, 当机器遇上“智慧”, 工业互联网崛起. pdf  
20171128-安信证券-工业物联网正当春初, 发展带动产业复苏升级. pdf

20170820-方正证券-中小盘先进制造系列之三：工业物联网，通往制造业升级的钥匙. pdf

20170306-安信证券-映翰通-430642-工业物联网设备的领航者，深耕垂直行业应用解决方案. pdf

王建民：工业大数据平台的概括、应用和课题研究. pdf

徐工工业大数据. pdf

工业大数据的基础：时序数据库的现状与未来. pdf

工业大数据白皮书（2017 版）90 页 工业大数据标准体系. pdf

工业大数据技术与应用报告 2017 105 页. pdf

制造业正迈入工业大数据时代. pdf

中国工业大数据技术与应用白皮书. pdf

中国信通院：工业大数据创新竞赛白皮书. pdf

SkyIntelligent - 工业大数据科学云平台实践. pdf

5.（公开版）2018 大数据产业峰会《工业大数据智能化改造实践分享》最终(3)提交 V3.0-发布版-01. pdf

2018 工业大数据白皮书. pdf

20170918-天风证券-东方国信-300166-受益政策红利，政府、工业大数据有望快速增长. pdf

083\_01 智能运维通：工业大数据故障分析与预测解决方案. pdf

067-02 工业大数据解决方案. pdf

重磅推荐：工业互联网平台标准化白皮书（2018）. pdf

胡权：工业互联网与经济发展-工业 4.0 研究院-2018.07-53 页. pdf

浪潮工业互联网平台 M. pdf

树根互联工业互联网云平台 - 中关村工业互联网产业联盟. pdf

新一代人工智能引领下的智慧云制造 - 工业互联网产业联盟. pdf

工业互联网平台赋能高端铸造行业创新发展 - 共享工业云. pdf

工业互联网平台宣讲团宁振波：工业互联网在航空工业的探索. pdf

工业互联网安全框架-工业互联网产业联盟-2018.2-38 页. pdf

工业互联网发展行动计划（2018-2020 年）. pdf

工业互联网发展态势与展望. pdf

工业互联网典型安全解决方案案例汇编. pdf

工业互联网 APP 发展白皮书+（2018）. pdf

安筱鹏：认识工业互联网平台的四个视角. pdf

中国工程院：工业互联网构建智慧社会的产业平台. pdf

20180622-川财证券-工业互联网行业深度报告：政策红利持续释放，市场空间加速成长. pdf

20180520-东吴证券-计算机应用行业：工业互联网有望成为 SaaS 入口. pdf

20180517-东方证券-智能制造行业深度报告：工业互联网引领制造业变革. pdf

20180509-东吴证券-“新时代产业变革”系列之一：工业互联网，大浪潮将至. pdf

20180504-中金公司-计算机行业：工业互联网，制造业的创新平台. pdf

20180420-民生证券-机械行业新制造孕育新动能系列 02：再谈工业互联网的投资逻辑，产业链与案例. pdf

20180416-方正证券-工业互联网行业系列深度之八：工业互联网将成华为云核心驱动因素. pdf



20180407-方正证券-计算机行业工业互联网系列深度之七：广东数字经济大会召开，政策进入落地期. pdf

20180405-方正证券-计算机行业工业互联网系列深度八：海外工业互联网发展现状. pdf

20180404-方正证券-计算机行业：工业互联网系列深度之六，海内外工业互联网发展对比. pdf

20180402-安信证券-TMT 行业“独角兽”~独角兽专题研究（四）：透析富士康上市，挖掘工业互联网的若干投资机会. pdf

20180401-光大证券-通信行业物联网系列研究之三：工业互联网，当机器遇上“智慧”，工业互联网崛起. pdf

12 魏凯-中国信通院-工业互联网与大数据. pdf

豪迈资本—工业 4.0 信息整合（智能制造）. pdf

胡权：工业互联网与经济发展-工业 4.0 研究院-2018.07-53 页. pdf

数字化工厂 2020 塑造制造业的新未来. pdf

把握德国制造业的未来：实施工业 4.0 攻略的建议. pdf

康尼机电首次报告：自动控制技术平台型公司，高铁+新能源汽车+工业 4.0 三重风口. pdf

工业 4.0：建设数字化企业-EN-april-2016. pdf

工业 4.0：中国的危与机. pdf

工业 4.0 白皮书. pdf

工业 4.0 未来生产力与制造业发展前景. pdf

工业 4.0 时代的人机关系. pdf

工业 4.0 时代的 MES——元工 MES（元工国际—丁德宇）. PDF

工业 4.0 和 MES 发展. pdf

工业 4.0 专题报道. pdf

工业 4.0 下 IoT 架构和德国倍福的实施. pdf

工业 4.0——从数字化制造到智能制造. pdf

工业 4.0 时代打造智能制造体系. pdf

富士康工业 4.0 与中国制造 2025 培训 PPT(中层干部). pdf

夏跃坚-制药工业 4.0 MES 系统（自动化）. pdf

乳品工业 4.0 之 MES. pdf

世界上第一个连接工业 4.0 智能工厂的点对点硬件制?区块链. pdf

IBM：数字化革新：工业 4.0. pdf

GO PLM 教育合作项目助力工业 4.0 人才培养. pdf

ERP/MES/PCS 搭建工业 4.0 的平台. pdf

20180411-华创证券-宝信软件-600845-最具潜力 IDC 企业，深度布局智能制造，打造工业 4.0 领军企业. pdf

1-4 会田-工业 4.0 下的未来冲压车间—伺服技术如何改变冲压产业. pdf

03-王喜文-中国制造 2025\_从两化融合到互联网 工业. pdf

009\_01-03 西门子工业 4.0 解决之道. pdf

海云数据 AI 应用与可视数据领导者 商业计划书. pdf

智器云 大数据认知分析 商业计划书. pdf

工业设备故障分析预测平台 商业计划书. pdf

工业设备健康管理物联网 SaaS 服务平台 商业计划书. pdf

大数点 BP 商业计划书. pdf  
基于数据分析的智能制造 商业计划书. pdf  
基于工业大数据的人工智能运维系统 蔚蓝数据 商业计划书. pdf  
图慧数聚 商业计划书. pdf  
龙冈田园综合体. pdf  
06 协同多元，聚微成网—基于 SCC 模式下的智慧田园规划设计. pdf

【陈龙】2017 运营人年终聚会. pdf  
【陈维贤】2017 运营人年终聚会. pdf  
【全俊树】2017 运营人年终聚会. pdf  
【朱江】2017 运营人年终聚会. pdf  
【徐志斌】2017 运营人年终聚会. pdf  
【深夜发媧】2017 运营人年终聚会. pdf  
【英嘉三哥】2017 运营人年终聚会. pdf  
AIoT 生态安全的新仇与旧恨-聂科峰. pdf  
AI 安全未来人机关系展望 对抗或者共生-萧松瀛. pdf  
安全数据分析中对抗学习的研究与应用-张振海. pdf  
个人信息保护标准实施对企业合规的影响-何延哲. pdf  
构建结构化数据安全纵深防护体系-刘玉霞. pdf  
平台化信息安全管理-陈颢明. pdf  
白帽子视角看待企业安全-马晨. pdf  
如何把握防泄密的“度”？-贺佐辉. pdf  
数据与隐私保护风险管理-徐亮. pdf  
企业信息安全，如何从恨到爱？-周志坚. pdf  
图算法实践之设备评分-肖景芬. pdf  
业务结合大数据的实时阻断-洪生伟. pdf  
新一代云安全和自动化运维-智勇. pdf  
移动企业与数字化工作环境大趋势讲-丁海. pdf  
Facebook2018 海外营销手册. pdf  
云时代的企业数据安全体系-彭思翔. pdf  
长兴岛郊野公园概念方案 2015-09+[兼容模式]. pdf  
示范区方案深化-政府汇报稿-20140225. pdf  
131204 无锡阳山 6000 亩文本-总. pdf  
内蒙策划 0104x. pdf  
花果原乡景观规划设计++3. 16. pdf  
(定稿) 2018. 5. 24 博白县第二人民医院门急诊医技业务综合大楼建设项目可行性研究报告. pdf  
中劬住家商业计划书 公寓新资管. pdf  
大数据人才教育平台 DEEP 商业计划书. pdf  
楼里楼外 2018 年商业计划书. pdf  
速懒鲜生 商业计划书 . pdf  
20180821-西南证券-拉芳家化-603630-内生外延双轮驱动，领跑民族日化企业. pdf  
20180821-海通证券-有色金属行业深度报告：印度原材料市场需求潜力. pdf

20180821-浙商证券-数码科技-300079-深度报告：CA 进入景气周期，DRM 版权保护值得期待. pdf

20180821-国联证券-财政专题系列报告之二：专项债券，地方政府融资的“前门”. pdf

20180821-中泰证券-绝味食品-603517-深度研究：渠道护城河奠定成长空间，龙头兼具上下游议价权. pdf

20180821-中信证券-传媒行业短视频行业研究报告：野蛮生长窗口关闭，精耕细作迎接货币化黄金时代. pdf

20180821-中信证券-传媒行业短视频行业研究报告：野蛮生长窗口关闭，精耕细作迎接货币化黄金时代. pdf

20180821-东北证券-岱美股份-603730-深度研究：静水深流的价值，成本领先，格局优化，工艺外延. pdf

20180820-银河证券-电气设备行业：风电发电量保持强劲增势，个股业绩分化趋势明显. pdf

20180820-财通证券-机械行业投资策略报告：内忧外患中做减法，寻找成长的确定性. pdf

20180820-申万宏源-珀莱雅-603605-本土优质美妆集团，三架马车拉动品牌再起航. pdf

20180820-申万宏源-机械设备行业机械高频数据周报：基建预期修复，细分龙头业绩确定性高. pdf

20180820-申万宏源-中国国旅-601888-量化拆解汇率与税率对业绩的敏感性及趋势影响. pdf

20180820-海通证券-医药行业：震荡格局下，如何看待医药板块未来. pdf

20180820-海通证券-传媒行业：数据说话，传媒板块机会与风险分析. pdf

20180820-浙商证券-恒锋工具-300488-首次覆盖报告：小而美的高端刃量具专家. pdf

20180820-方正证券-商业贸易行业人口系列报告之三：低生育率之谜？发达国家的生育政策对我国的启示. pdf

20180820-方正证券-中国太平-0966. HK-力创精品的综合性跨境保险集团. pdf

20180820-川财证券-中光防雷-300414-防雷市场领军企业，公司并购增厚业绩. pdf

20180820-天风证券-建筑装饰行业专题研究：百花齐放、百舸争流~多维度考察北京主要互联网家装发展情况. pdf

20180820-天风证券-医药生物行业深度研究：彩超行业非周期，产业升级+需求提升的长逻辑. pdf

20180820-国金证券-众信旅游-002707-出境游行业复苏批发龙头获益，利益绑定带动公司经营效率提升. pdf

20180820-国联证券-财政专题系列报告之一：更加积极的财政政策：还有多少空间值得期待？. pdf

20180820-国联证券-瀚蓝环境-600323-公司深度研究：砥砺前行，成长在路上. pdf

20180820-国联证券-化工行业：静待需求回暖，持续关注优质龙头企业. pdf

20180820-国信证券-金风科技-002202-风机龙头未来仍将高成长. pdf

20180820-华创证券-美凯龙-601828-深度研究报告：品牌输出助力持续扩张，

龙头卖场扬帆起航. pdf  
20180820-光大证券-新莱应材-300260-投资价值分析报告：高洁净应用材料领军企业，半导体领域异军突起. pdf  
20180820-中银国际-银行业地方政府债务专题报告：稳字当先，循序渐进. pdf  
20180820-中信建投-钢铁行业：钢价大涨，把握“强螺纹”这根主线. pdf  
20180820-中信建投-计算机行业深度研究：软件定义数据中心大势所趋，超融合迎来爆发式增长. pdf  
20180820-中信建投-纺织服装行业化妆品系列研究：国外化妆品龙头的估值探究. pdf  
20180820-中信建投-房地产行业社区 O2O 深度系列之四：资本赋能成长，服务重塑未来. pdf  
20180820-中信建投-化工行业：涤纶产业链持续拉涨，底部配置农化板块. pdf  
20180820-中信建投-互联网传媒行业：下调中择机中长线布局优质龙头，推荐在线教育细分行业. pdf  
20180820-东兴证券-传媒行业深度报告：政策赶超，STEAM 教育新蓝海. pdf  
20180820-东兴证券-丽珠集团-000513-2018 中报点评：业绩略超预期，转型期整体经营情况稳健，长期看研发创新. pdf  
20180819-安信证券-食品饮料行业本期专题：河南白酒实地调研反馈. pdf  
20180819-太平洋证券-电子设备、仪器和元件行业周报：中报验证行业高景气，持续推荐 PCB 和功率半导体板块. pdf  
20180819-天风证券-通信行业周报：全球 5G 加速推进产业链逐步成熟，通信板块长期持续受益. pdf  
20180819-天风证券-化工行业周报：聚酯产业链继续涨价，磷化行业有望复苏. pdf  
20180819-华创证券-房地产行业周报：销售、投资暂时稳定，但土地市场持续降温. pdf  
20180818-广发证券-钢铁行业：外部不确定性下的政策宽松预期，历史复盘、传导路径与配置逻辑推演. pdf  
20180816-梧桐公会-林华医疗-835637-留置针产品市场处于领先地位，关注公司未来品类拓展. pdf  
20180815-银河证券-证券行业跟踪报告：券商净利环比增长 51.09%，机构持仓创两年新低. pdf  
20180815-东北证券-宋城演艺-300144-深度研究：演艺翘楚，成长提速. pdf  
20180821-华创证券-完美世界-002624-2018 年中报点评：净利润同比增长 23.81%，头部游戏储备丰富. pdf  
20180820-国联证券-医药生物行业：安徽指导带量采购，药品专项谈判名单公布. pdf  
20180819-安信证券-物业管理行业专题研究系列五：永升生活服务港股递交申请，或成首家新三板“转板”物业股. pdf  
20180810-浙商证券-中直股份-600038-深度研究：直升机行业加速发展，公司业绩迎来拐点. pdf  
北极星储能网-宁德时代产业链深度解读 PPT. pdf  
7 月份上汽大众墙体广告投放报告 1. pdf  
要播 APP 传播建议. pdf

『聚乐剧』春节酒店试推 宣发方案. pdf  
GVR×开心麻花《西哈游记》宣发 deck. pdf  
云遥互动 - 电商内容服务介绍 - 2018. 1. 29. pdf  
七夕求签游戏策划案. pdf  
有娱-天天酷跑（MM 为爱向前冲）策划案. pdf  
有娱 520——抖抖抖音 520 策划案. pdf  
房地产行业重点媒介投放盘点 1. 5. pdf  
20180424 辣妈夹娃娃游戏提案. pdf  
母亲节—妈妈是超人策划案. pdf  
有娱新春新娱\_整点摇钱树\_策划案. pdf  
有娱双 11 宣传神器—快闪策划案. pdf  
2018 有娱—五一头脑王者策划案. pdf  
2018 年 Q2 智能手机行业研究报告. pdf  
IAAT 项目工业机器人实验室建设方案（201503）. pdf  
山东环测环境科技有限公司实验室建设项目. pdf  
高级别生物安全实验室体系建设规划（2016-2025 年）. pdf  
3. 9 国家级维护维修实验室（北京）改造项目报告（公示版）. pdf  
广东企业响应“一带一路”倡议概况. pdf  
【资产管理行业研究】智能资管：wealthfront 和 betterman. pdf  
中国智能投顾市场发展趋势. pdf  
智能投顾：开启资产管理新时代. pdf  
智能投顾发展现状与监管研究 - 中国证券业协会. pdf  
宝德智慧能源解决方案. pdf  
物联网智慧能源实践和节能减排绿色评价-2016Final. pdf  
中国“新”经济：智能、共享与绿色-戴德梁行-2018. 08-112 页. pdf  
我国辣椒国内外市场需求现状及变化趋势 - 北方园艺. pdf  
肖仰华：基于知识图谱的用户画像关键技术. pdf  
用户画像的构建及应用. pdf  
用户画像数据建模方法. pdfx. pdf  
用户画像实战应用. pdf  
用户画像和精准化平台系统实践案例. pdf  
用户画像产品设计及规划 V0. 1. pdf  
用户画像举例. pdf  
用户画像 - 大数据时代下的用户洞察. pdf  
浅谈用户画像. pdf  
时尚杂志全媒体用户画像. pdf  
手机用户画像在大数据平台的实现方案. pdf  
手机用户画像在大数据平台的实现方案-张慷. pdf  
大数据用户画像的方法及营销实践. pdf  
大数据用户画像实践. pdf  
大数据后的用户画像. pdf  
基于文本挖掘的用户画像研究. pdf  
基于大数据分析的用户画像助力精准营销研究. pdf  
基于 Spark 的实时用户画像分析系统-汪飞-1027. pdf

任超-大数据下的用户画像 V2. pdfx. pdf  
中国汽车后市场电商行业用户画像报告 2016. pdf  
中国互联网餐饮外卖市场白领用户画像分析研究报告 2016. pdf  
《用户画像分析》. pdf  
《奔跑吧兄弟 2》电视直播观看人群用户画像报告. pdf  
课间说 商业计划书. pdf  
聊点资讯 95 后人群 商业计划书. pdf  
水鱼 商业计划书. pdf  
想你 商业计划书 95 后. pdf  
TUTU 95 后社交 商业计划书. pdf  
金融行业大数据用户画像实践. pdf  
艾瑞咨询：2018 年中国高端旅游人群洞察报告. pdf  
胡润+泰康-中国高净值人群医养白皮书-2017. 9-48 页. pdf  
网易运营方法论《洞察用户心理》课程 PPT. pdf  
用户画像指导用户精细化运营. pdf  
用户画像全面剖析，心血实战价值万金！47 页 PPT 干货解密. pdf  
热潮下的社交短视频：抖音&快手用户报告. pdf  
民生银行客户画像应用 - 天善. pdf  
旅游消费者大数据实验室-避暑旅游人群大数据报告\_1497597492188. pdf  
大数据时代的用户画像. pdf  
华院分析—IP 剧粉丝人群分析报告——《欢乐颂 2》—2017. 6—21 页. pdf  
优信-2018 年二手车人群洞察报告-CBNData-2018. 07-56 页. pdf  
企鹅智酷：冬奥效应与冰雪经济，中国冰雪人群&潜在用户调研报告. pdf  
企鹅智酷：下半场之变，2018 中国在线综艺用户洞察报告. pdf  
产品-杨蓉-创业项目中的用户研究 何去何从 . pdf  
世界杯用户行为洞察报告-酷鹅研究院-2018. 06-38 页. pdf  
TalkingData：招聘类 APP 用户人群洞察报告. pdf  
TalkingData-运动健身人群画像洞察报告-2017. 8-40 页. pdf  
TalkingData-2016 年国内消费人群用户洞察. pdf  
CBNData&EVCARD：《2018 分时租车人群大数据报告》. pdf  
AR 人群画像与营销洞察. pdf  
7. 黄泱：用户增长与运营产品化. pdf  
36 氪-2017 在线英语教育用户调研报告. pdf  
2018 年家居家装行业人群洞察白皮书. pdf  
2018 年家居家装行业人群洞察白皮书. pdf  
2018 年中国在线教育平台用户大数据报告—腾讯课堂数据篇. pdf  
2018 年中国在线教育平台用户大数据报告—腾讯课堂数据篇. pdf  
2018 年 6 月成人英语学习用户研究报告. pdf  
2018 年 2 月女性手游用户研究报告. pdf  
2018 喜马拉雅有声书用户行为洞察报告-喜马拉雅&克劳锐-2018. 07-24 页. pdf  
2018 中国移动互联网用户行为洞察报告-InMobi-2018. 08-112 页. pdf  
20180730-艾瑞咨询-保险行业：中国互联网财产险用户调研报告（2018）. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国鲜花电商行业及用户研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国家庭育儿行业用户洞察报告. pdf

20180112-艾瑞咨询-金融行业：新中产人群生活态度及网络理财安全行为研究报告. pdf

2017 母婴人群白皮书. pdf

2017 年洞察趣萌晒圈人群，紧跟场景营销报告. pdf

2017 年度中国微信小程序电商应用市场用户行为研究. pdf

2017 年中国母婴家庭人群白皮书. pdf

2017 中国泛娱乐直播用户白皮书. pdf

20170111-易观-在线运动健身市场用户研究分析 2016：全民运动健身，大数据解读用户资产价. pdf

2-6、亿邦动力&演讲嘉宾：返利网副总裁：陈 鹏——新零售形式下，如何抓住用户. pdf

0608 李丹枫：用户行为数据的价值挖掘. pdf

猫次元 - 腾讯研究院. pdf

猫次元 - 腾讯研究院. pdf

特别赠品 人民网&飞猪-年轻群体全球游特征及趋势报告-45 页. pdf

特别赠品 中国现今年轻妈妈洞察 母婴. pdf

易观：年轻人消费趋势数据报告-官网版. pdf

年轻用户网络视频“看点”数据报告. pdf

如何抓住年轻辣妈的心？. pdf

中国妈妈线上消费和行为观察（不同年龄阶段）-第一财经-2018. 05-44 页. pdf

CBNDdata：中国不同年龄阶段妈妈线上消费和行为观察. pdf

20180503-华泰证券-年轻人真的在消费降级吗？. pdf

20180327-光大证券-短视频社区时代来临：抖音“有毒”，快手“魔性”. pdf

2017 中国新时代蓝领消费与成长白皮书. pdf

20170512-海通证券-纺织与服装行业消费升级系列 III：奢侈品回暖，呈“年轻化”、“电商化”、“轻奢化”特征. pdf

20170323-AdMaster-年轻洞察白皮书. pdf

20170125-安信证券-2017 年消费新趋势与地域、人口、年龄专题：你的消费正默默升级. pdf

20170111-易观智库-随手记 2017：年轻人消费趋势数据报告. pdf

2017. 4-谷歌-真够嗨-年轻人觉得什么更酷完全指南. pdf

2016 中国年轻一代高端旅游者洞察 - 胡润百富. pdf

20160805-第一财经商业数据中心-五大网购消费趋势之年轻化. pdf

2. 网购消费趋势之年轻化. pdf

酷鹅俱乐部：深度解读 95 后互联网生活方式. pdf

酷鹅俱乐部：深度解读 95 后互联网生活方式. pdf

艾瑞：2016 年解救 95 后注孤生指南. pdf

艾瑞咨询：2018 年种草一代·95 后时尚消费报告. pdf

粉红 z 世代：中国 95 后数据报告. pdf

百度：2015 年 95 后生活形态研究报告. pdf

欢迎来到 95 后的世界——95 后专题研究第一期 95 后生活形态报告-0527. pdf

杨昊深度解析 95 后校园人群. pdf

指尖上的生活——95 后手机使用行为调研报告-0626. pdf

埃森哲：全球 95 后消费者调研中国洞察——嗨！欢迎来到消费 Z 时代. pdf

【网易】2017年情景营销之95后脑洞研究报告.pdf  
【封面故事】95后登场\_第一财经周刊.pdf  
【企鹅智库】解剖95后—20节课洞悉未来十年的消费红利.pdf  
QQ浏览器：2016年95后就业调查.pdf  
CBNData-90后、95后线上消费大数据洞察 final.pdf  
95后：洞穿未来消费新势力.pdf  
95后视频消费报告-新生代网民研究院第一期.pdf  
95后群体画像研究报告（2017）：95后的Free Style-极光大数据-2017.10.pdf  
95后社交行为洞察报告-酷鹅俱乐部-2018.06-29页.pdf  
95后社交行为报告 21位95后深度访谈，16213份详细调查问卷，为您展开一幅九五后社交画卷！.pdf  
95后社交网络喜好报告（QQ空间独家大数据）.pdf  
95后社交报告(1).pdf  
95后的世界.pdf  
95后用户内容消费洞察报告-酷鹅用户研究院-2018.05-30页.pdf  
95后洞穿未来消费新势力.pdf  
90后：互联网时代的原生民研究报告 108页.pdf  
678-商业计划书-95后在线成长社区.pdf  
2018年中国95后微博营销洞察报告.pdf  
20180223-天风证券-一般零售行业：95后调查，爱iPhone，更爱王者；爱电影，却对淘宝花心.pdf  
20161222-艾瑞咨询-2016年解救95后注孤生指南白皮书.pdf  
20160806-企鹅智酷-透视95后，社交行为报告：那些被误解的年轻人.pdf  
20160806-企鹅智酷-信息技术行业腾讯QQ空间度假大数据+海量网民调研：95后新生代社交网络喜好报告.pdf  
20160806-企鹅智酷-95后视频消费机密报告：读懂年轻人.pdf  
120个热词“秒懂”95后：.pdf  
阿凡题：中国00后互联网学习行为报告.pdf  
阿凡题：中国00后互联网学习行为报告.pdf  
装点逼-95后00后图片表情社交兴趣部落.pdf  
装点逼-95后00后图片表情社交兴趣部落-1.pdf  
艾媒咨询：2015年手机输入法研究报告——70后、80后、90和00后用户研究.pdf  
腾讯智慧：《00后人群洞察》报告.pdf  
腾讯QQ&中青报：《00后画像报告》.pdf  
腾讯-00后研究报告-2018.5-52页.pdf  
红杉-00后泛娱乐消费研究报告-2018.08-60页.pdf  
奥美00后研究%282015%29.pdf  
友盟-2017年70、80、90、00后网民研究报告-104页.pdf  
千禧一代：中国00后群体研究报告-零点研究-2018.07-43页(1).pdf  
【阿凡提】中国00后互联网学习行为报告.pdf  
90后00后的消费需求就是未来股市投资方向.pdf  
201805-麦当劳-00后职业观白皮书.pdf  
20170809-中信证券-传媒行业00后专题研究报告：当“喊麦”遇上“语C”，这是一个关于“黑界”的传说.pdf



20161009-阿凡题-互联网教育行业：《全国中小学生学习压力调查》之中国 00 后互联网学习行为报告. pdf

20160805-百度-00 后智能手机及 APP 使用习惯研究报告. pdf

20160402-艾媒咨询-2015 年手机输入法研究报告：70 后、80 后、90 和 00 后用户研究. pdf

2015 年 00 后人群研究报告. pdf

20150101-奥美-00 后研究（2015）. pdf

00 后来袭-腾讯 00 后研究报告. pdf

稳增长，钱从哪来？ 2018 年下半年社融分析及展望-20180812-国泰君安-61 页. pdf

人工智能如何改变金融生态系统-世界经济论坛-2018. 08-167 页. pdf

2018 中国养老前景调查报告-富达&蚂蚁金服-2018. 08-31 页. pdf

2018 中国物联网应用研究报告：概念、架构及行业梳理-亿欧智库-2018. 08-80 页. pdf

麦淘亲子游 商业计划书. pdf

野客 yeke 游学 BP 海外自助游学一站式服务平台. pdf

研学旅行，体验教育新模式. pdf

研学旅行基础理论课程. pdf

研学旅游研究院 商业计划书. pdf

知鸟游学 商业计划书. pdf

淘游学商业计划书. pdf

508\_游学去吧 O2O 商业计划书 33 页. pdf

20180725-安信证券-暑期旅游专题系列之国内篇：研学成风，换个方式看世界. pdf

2016 年游学行业深度分析报告 56 页. pdf

尚强科技 教育信息化 商业计划书. pdf

网络游戏新产品研发项目可行性研究报告. PDF

上海动漫行业的投资可行性报. pdf

将游戏元素注入手机动漫的必要性及其技术可行性. pdf

20180820-银河证券-凯莱英-002821-半年报跟踪：业绩保持高速增长，全产业链布局加速落地. pdf

20180820-财富证券-汽车行业：销售淡季到来，行业迎来挑战. pdf

20180820-海通证券-传媒行业估值体系分析. pdf

20180820-浙商证券-锐科激光-300747-深度报告一：大国重器，迈入“光造”时代的国产激光器龙头. pdf

20180820-广发证券-房地产行业：重点城市成交增幅扩大，流动性环境边际改善. pdf

20180820-广发证券-北新建材-000786-着眼长远，龙头风采仍然美好. pdf

20180820-天风证券-家用电器行业：大盘底部练内功之研发篇，种下一颗研发的种子. pdf

20180820-国盛证券-岭南股份-002717-2018H1 业绩大幅增长 93%超预期，“生态+文旅”战略成效显著. pdf

20180820-华金证券-星宇股份-601799-产品升级趋势不变，规模效应持续显现. pdf

20180820-华泰证券-照明工程行业深度报告：照明工程进入文创灯光新阶段. pdf

20180820-中银国际-汽车行业：蔚来拟赴美 IPO，打造高性能电动车版图. pdf

20180820-中金公司-恒瑞医药-600276-重磅新药吡咯替尼获批上市，市场空间如何看待？. pdf

20180820-东方证券-至纯科技-603690-乘半导体之风，立足高纯工艺切入清洗设备. pdf

20180819-银河证券-建筑装饰行业：实体融资获支持，在建项目有保障. pdf

20180819-广证恒生-星宇股份-601799-深度报告：市场更大，赛道更长，专注的公司赢得将来. pdf

20180819-广发证券-汽车及汽车零部件行业：如何看待当下汽车消费？兼谈 7 月社零数据. pdf

20180819-广发证券-机械设备行业：从微观角度看制造业投资的结构变化. pdf

20180819-广发证券-有色金属行业：铝钴镍价格回升. pdf

20180819-广发证券-家电行业海外专题（6）：百年松下，历久弥新. pdf

20180819-广发证券-农林牧渔行业：关注非洲猪瘟疫情变化，祖代鸡引种量继续下滑. pdf

20180819-广发证券-众信旅游-002707-上半年盈利增长稳健，零售业务准直营扩张. pdf

20180819-平安证券-电力设备行业专题报告：技术进步空间较大，风机演绎强者愈强. pdf

20180819-安信证券-汇川技术-300124-中报符合预期，新业务布局持续深入. pdf

20180819-天风证券-银行业专题研究：银行资产质量研究手册，以平安银行为例. pdf

20180819-天风证券-轻工制造行业：看好成品增长确定性高和龙头纸企旺季提价，定制板块蓄力 818 大促. pdf

20180819-天风证券-计算机行业：用友企业服务大会胜利召开，捷顺智慧停车转型突破明显. pdf

20180819-天风证券-电气设备行业：电车全球观，亚洲人口大国印度的电动车野望. pdf

20180819-华泰证券-洲明科技-300232-巩固 LED 显示，筹谋文创灯光蓝海. pdf

20180819-光大证券-大冶特钢-000708-2018 年半年报点评：Q2 盈利创单季历史新高，兼具增长潜力与安全边际. pdf

20180819-中泰证券-计算机应用行业：服务器，白牌&品牌之争. pdf

20180819-中泰证券-焦炭行业深度报告：环保限产稳定短期焦炭利润，中期看去产能重构煤焦钢产业链利润格局. pdf

20180819-东吴证券-计算机应用行业：继续推荐云计算和自主可控. pdf

20180819-东北证券-食品饮料行业：口子窖中报超预期，安琪受汇兑损益影响利润低于预期. pdf

20180819-东北证券-机械设备行业：长期看好先进制造及自主可控，关注有业绩支撑和确定成长的周期行业. pdf

20180819-东北证券-交通运输行业：网购消费符合预期，快递维持高增长. pdf

20180818-广发证券-钢铁行业：产量、库存、价格、盈利与估值. pdf

20180818-广发证券-多元金融行业：蚂蚁金服，从技术到平台，科技金融全面起航. pdf

20180818-国盛证券-华扬联众-603825-收购龙帆广告打通线上线下，数字营销龙头扬帆再起航. pdf

20180818-中泰证券-中国中铁-601390-深度报告：东风再起，轻装上阵. pdf

20180818-东北证券-大秦铁路-601006-深度研究：西煤东运战略通道，经营稳健彰显长期价值. pdf

20180817-中泰证券-尚品宅配-300616-业绩符合预期，新零售战略发力. pdf

20180817-东方证券-华帝股份-002035-三因素驱动华帝超越行业，穿越周期. pdf

20180816-民生证券-通信行业：5G 频谱即将发放，带来产业全新机遇. pdf

20180815-长江证券-石油化工行业天然气系列深度报告之（一）：美国乙烷，走出北美，走向世界. pdf

20180815-长江证券-建筑与工程行业：观往知来，从历史角度看本轮基建行情. pdf

20180815-中信证券-新凤鸣-603225-投资价值分析报告：具有比较优势的涤纶民用长丝龙头. pdf

20180815-中信证券-农林牧渔行业专题研究报告：海外取经，国产宠物食品产品、品牌、渠道建设去向何方？. pdf

20180811-广证恒生-医疗器械行业全球医疗器械巨头并购之路再思考与现实借鉴：刻舟高危，场景求剑. pdf

20180820-中金公司-汽车及零部件行业：8 月前两周车市冷清；吉利与宝腾签署战略合作协议. pdf

20180810-川财证券-洁美科技-002859-纸质载带为基础，转移胶带谋发展. pdf

电影《危机重重》简介. pdf

美通社-2017 技术对媒体内容生产分发影响白皮书-34 页. pdf

早点点 商业计划书. pdf

花花好吃商业计划书. pdf

帮啦跑腿 商业计划书. pdf

快先森商业计划书. pdf

2018 工业大数据白皮书. pdf

工业物联网智能制造解决方案 - Pacteria. pdf

工业互联网平台赋能高端铸造行业创新发展 - 共享工业云. pdf

工业互联网发展行动计划（2018-2020 年）. pdf

中国智能制造系统解决方案市场研究报告 2017. pdf

20180818-长江证券-钢铁行业信用风险专题：扁平化周期，稳健优势渐显. pdf

2018 大数据行业投资价值百强榜. pdf

20180817-西南证券-移为通信-300590-2018 年中报点评：研发稳固核心竞争力，M2M 终端定制成长可期. pdf

20180817-民生证券-房地产行业区域与都市圈专题研究之三：三大问题解读成渝城市群. pdf

20180817-易观智库-中国在线周边旅游市场专题分析. pdf

20180817-德勤-汽车行业中的区块链：技术推动颠覆行业市场. pdf

20180817-平安证券-汽车和汽车零部件行业动态跟踪报告：中升控股中报启示

录. pdf

20180817-平安证券-广汽集团-601238-领头羊系列之广汽集团：自主突围、日系崛起. pdf

20180817-华鑫证券-拓邦股份-002139-锐意进取的智能控制器龙头. pdf

数字化工厂 2020 塑造制造业的新未来. pdf

20180817-信达证券-浙能电力-600023-首次覆盖报告：浙江用电缺口拉动业绩增长，多元产业部署新增利润点. pdf

20180817-中国信通院-物联网行业：2018 年云计算发展白皮书. pdf

工业 4.0 时代打造智能制造体系. pdf

20180817-东兴证券-农林牧渔行业专题报告：非洲猪瘟波澜再起，后续影响几何. pdf

20180816-西南证券-罗莱生活-002293-2018 年半年报点评：业绩稳健，控费合理，品牌+渠道持续发力. pdf

20180816-海通证券-流动性陷阱，现金流为王. pdf

20180816-国泰君安-苏垦农发-601952-深度系列报告二：一体化种植的龙头量价齐升的苏垦. pdf

20180816-国泰君安-社会服务行业宏观系列研究四：经济危机下的边际消费倾向与股价表现. pdf

20180816-国元证券-亿联网络-300628-2018 年公司调研报告：SIP 话机龙头，横向纵向寻突破. pdf

20180816-兴业证券-运输机行业：鲲鹏展翅市场广阔，战略空军加速建设. pdf

20180816-兴业证券-轰炸机行业：战略打击核心力量，空中堡垒迎风起航. pdf

20180816-兴业证券-新华保险-601336-转型取得成效，健康险推动增长. pdf

20180815-长江证券-太阳纸业-002078-深度报告：聚焦资源壁垒，太阳领衔进入行业整合的 2.0 阶段. pdf

20180815-华泰证券-成都银行-601838-立足天府之国，业绩全面跃升. pdf

20180815-东方证券-电子行业：5G 引领移动天线新时代. pdf

20180814-艾瑞咨询-体育行业：2018 年新浪新闻客户端世界杯营销白皮书. pdf

20180814-海通证券-基建系列报告一：详解资金来源及研究框架探讨. pdf

20180814-中金公司-德邦股份-603056-零担之王进军大件快递，新市场的未来龙头. pdf

20180814-东兴证券-龙蟒佰利-002601-深度报告：具有全球影响力的钛白粉行业巨头. pdf

20180813-申万宏源-三钢闽光-002110-优质资产注入，产业布局进一步优化. pdf

20180813-平安证券-有色金属行业能源金属专题报告之锂篇：资源瓶颈短期缓解，多维竞争阶段来临. pdf

20180813-平安证券-城轨行业专题报告（一）：基建投资加码助力稳增长，18H2 城轨建设将提速. pdf

20180813-平安证券-南钢股份-600282-华东优秀民营钢企，业绩增长前景广阔. pdf

工业互联网 APP 发展白皮书+（2018）. pdf

20180813-国泰君安-保利地产-600048-牛股复盘系列：超强执行力，央企优势规模再造、重回前三. pdf

20180813-国信证券-圣泉集团-830881-高性能树脂龙头，业务快速扩张. pdf  
20180813-中信建投-人工智能行业专题研究：万物智联，感知先行. pdf  
20180813-中信建投-互联网传媒行业：影视、教育、信息消费多政策促发展，推荐关注在线教育板块及其他优质个股. pdf  
20180812-长江证券-通信设备行业 5G 系列报告之一：5G 照进现实，从频率分配看 5G 投资前景. pdf  
20180812-长江证券-广州酒家-603043-从四大增长动力看老字号的“第二春”. pdf  
20180812-广发证券-有色金属行业：美铝西澳罢工，新能源车产销向好. pdf  
20180812-太平洋证券-技术硬件与设备行业台湾 PCB：四面楚歌的前朝贵族. pdf  
20180812-国泰君安-科华恒盛-002335-对标“艾默生”，“一体两翼”战略助力云基业务腾飞. pdf  
20180812-东北证券-交通运输行业：铁路投资重回高位，顺丰发力冷链物流. pdf  
20180810-东吴证券-纺织制造行业投资逻辑：龙头的跨越式发展大时代. pdf  
20180809-民生证券-天虹股份-002419-深度报告：全国性百货领先企业，加速业态升级与新开门店. pdf  
20180817-广发证券-荣盛发展-002146-未结算资源丰富，盈利持续提高可期. pdf  
20180817-平安证券-中美贸易战后续展望：警惕美国实施金融制裁，中国宜将继续韬光养晦. pdf  
20180817-安信证券-航天电器-002025-航天连接器单项冠军，智能制造再上新台阶. pdf  
20180817-国元证券-光通信器件行业：网络建设加快，行业充分受益. pdf  
20180817-华金证券-东软载波-300183-国网 HPLC 招标暂未启动，集成电路业务高速增长. pdf  
20180817-中原证券-传媒行业点评报告：视频网站与影视公司共同发声，联合抵制“天价片酬”. pdf  
20180812-东北证券-通信行业：扩大和升级信息消费，政策引领通信发展. pdf  
20180802-易观智库-体育行业：2018 俄罗斯世界杯商业价值分析，还有谁？. pdf  
工业互联网平台宣讲团宁振波：工业互联网在航空工业的探索. pdf  
安筱鹏：认识工业互联网平台的四个视角. pdf  
03-王喜文-中国制造 2025\_从两化融合到互联网 工业. pdf  
中国（重庆）军民融合国家级示范项目. pdf  
中国（重庆）军民融合国家级示范项目. pdf  
艾瑞咨询：2018 年种草一代·95 后时尚消费报告. pdf  
水鱼 商业计划书. pdf  
想你 商业计划书 95 后. pdf  
聊点资讯 95 后人群 商业计划书. pdf  
课间说 商业计划书. pdf  
TUTU 95 后社交 商业计划书. pdf  
猫次元 - 腾讯研究院. pdf  
中国互联网网民睡眠白皮书 - 慕思寝具. pdf  
化妆品大设计趋势报告. pdf  
2017 中国新时代蓝领消费与成长白皮书. pdf

120 个热词“秒懂”95 后：. pdf  
95 后：洞穿未来消费新势力. pdf  
95 后社交报告(1). pdf  
（重点 P16-P26）索尼 SP700N 运动耳机新品资料 12. 26. pdf  
用户画像指导用户精细化运营. pdf  
用户画像全面剖析，心血实战价值万金！47 页 PPT 干货解密. pdf  
经济学人-2018-08-18. pdf  
奇树有鱼 商业计划书. pdf  
中国领先的游戏、动漫影视正版 IP 衍生品电商平台 商业计划书. pdf  
永乐互娱 商业计划书. pdf  
娱乐 IP 加速器 商业计划书. pdf  
微问版权 IP 商业计划书. pdf  
旅游 IP 的魔法世界. pdf  
隰县玉露香梨超级 IP 营销方案 - 云采智创. pdf  
佳洁士 x 三只松鼠“一口好牙吃得开”. pdf  
三只松鼠 IP. pdf  
20180419 江小白公司介绍 - EN - v2. pdf  
2017 江小白图册 Catalogue - final. pdf  
自明星就是超级 IP 196 页. pdf  
大虾归来-小杨生煎爆款升级新营销. pdf  
米兔版珍视明萌翻奥运季 IP 诞生季. pdf  
打造娱乐×社交×购物场景乱首个现象级 IP 综艺传播事件. pdf  
借势超级 IP - TMA 移动营销大奖. pdf  
高夫 2017 社交平台 IP 化运营方案. pdf  
综艺 IP+明星 IP+衍生 IP” 《极速前进》. pdf  
美泰海底小纵队 IP 变现的内容营销之路 - TMA 移动营销大奖. pdf  
一起喊潮鸭喊话营销. pdf  
京东 618 护舒宝爆品打造营销方案. pdf  
2018 年中国 95 后微博营销洞察报告. pdf  
雕牌雕兄说微博营销. pdf  
艺恩咨询 2015 中国电影营销研究白皮书(1). pdf  
艺恩咨询 2016 年中国电影在线票务市场研究报告(1). pdf  
艺恩咨询艺恩-2015-2016 年中国电影产业研究报告-简版(1). pdf  
中国网络大电影产业报告(1). pdf  
地产大周期下的营销策略 V2(20161126). pdf  
高端居住发展趋势 1125. pdf  
高春辉-给 IP 画个像. pdf  
欧美文娱 IP 授权与 IP 运营-品源文华. pdf  
IP 生态圈 泛娱乐时代的 IP 产业及运营实践 254 页. pdf  
网易漫画四部超人气 IP 详细介绍. pdf  
电影《吃货宇宙》项目书. pdf  
微商只是渠道，IP 打造才是良性的方案——智囊圈. pdf  
《吃货宇宙》数字版影片发行通知. pdf  
奥特曼设计稿 diqing. pdf

pacman 招商. pdf  
EMOJI 表情奇幻冒险. pdf  
PACMAN 大牌合作案例示意图. pdf  
2017Pac-man 营销计划 0104. pdf  
三生三世—招商. pdf  
The Powerpuff Girls 飞天小女警. pdf  
Adventure Time 探险活宝. pdf  
【一刻演讲局】-徐志斌-关系驱动. pdf  
钢铁奥特曼. pdf  
【一刻演讲局】-范冰冰老师 PPT. pdf  
阿里影业衍生品授权&植入业务. pdf  
【一刻演讲局】-陈勇-巧用信任状实现规模增长 PPT. pdf  
【一刻演讲局】-班丽婵老师 PPT——CMO 成长之路. pdf  
一刻 talks 演讲局【增长大会】——鉴锋老师 PPT. pdf  
芝兰玉树调研纪要：多业务 协同发力，共筑贝瓦 IP 商业价值. pdf  
黄逗菌—明星 IP 社会传播不粉丝养成. pdf  
魔鬼猫——逆向 IP 生长模式的超级物种. pdf  
vivo×网易“有态度”4年 IP 打造. pdf  
大犀科技品牌营销 IP 赋能. pdf  
如何打造金融类内容电商直播综艺超级 IP. pdf  
原创内容电商直播综艺超级 IP. pdf  
工银融 e 行小象超级 IP. pdf  
营销模式是 IP 硬件产品发展的关键因素 - GfK. pdf  
北京 IP：2018 年宣传册 - 中关村发展集团. pdf  
餐饮品牌的 IP 打造秘诀. pdf  
20180817-长城国瑞证券-顶点软件-603383-专注金融行业软件，创新产品开发模式. pdf  
20180817-西南证券-三安光电-600703-正在崛起的中国化合物半导体巨头. pdf  
20180817-海通证券-石油化工行业：油价、天然气、民营炼化. pdf  
20180817-海通证券-商业贸易行业：宝宝树，“社区+工具+电商”打造全球领先母婴育儿平台. pdf  
20180817-招商证券-正泰电器-601877-低压电器业务实现快速增长，光伏新政影响逐步消化. pdf  
20180817-国海证券-半导体设备行业深度报告一：政策助推+技术迭代，国产设备迎来“芯”机遇. pdf  
20180817-华鑫证券-安徽合力-600761-行业复苏，叉车龙头步入良性循环. pdf  
20180817-华泰证券-华泰行业轮动系列报告之三：财务质量因子在行业配置中的应用. pdf  
20180817-华泰证券-世联行-002285-新房代销龙头，打造综合服务. pdf  
20180817-中金公司-食品饮料行业创新中的食品饮料之功能饮料：群雄逐鹿，何不同风起. pdf  
20180817-中金公司-物联网行业：云时代的信息安全. pdf  
20180817-中泰证券-金融服务行业小微金融专题报告 2：如何在“小微金融”中胜出？. pdf

20180817-中信建投-恒瑞医药-600276-吡咯替尼获批上市，创新药龙头又添重磅品种. pdf

20180817-中信建投-宝信软件-600845-业绩符合预期，IDC 业务贡献确定性业绩. pdf

20180817-中信建投-国防军工行业：三代主战坦克列装空间广阔，持续关注央企龙头投资机会. pdf

20180817-东北证券-计算机行业：云计算引领 IT 变革，A 股迎最佳布局时点. pdf

20180816-西南证券-幸福蓝海-300528-立足江苏面向全国，主流大剧稳扎稳打. pdf

20180816-申万宏源-全球资产配置之新兴市场系列报告之二：草蛇灰线，伏脉千里，土耳其里拉危机模式剖析. pdf

20180816-海通证券-先达股份-603086-烯草酮、异噁草松等除草剂龙头企业. pdf

20180816-方正证券-电子行业：全面屏时代，屏下指纹大势所趋. pdf

20180816-方正证券-电力行业：核电审批重启在即，提振运营商成长预期. pdf

20180816-新三板在线研究院-电脑行业：CJ 引爆游戏硬件装备市场，电竞仍是电脑行业发展的重要推动力. pdf

20180816-广发证券-钢铁行业研究方法探讨. pdf

20180816-广发证券-房地产行业：房地产市场表现总体强于预期. pdf

20180816-广发证券-中南建设-000961-毛利率改善显著，业绩高增长. pdf

20180816-平安证券-电力设备行业专题报告：消费锂电三十年，赶日追韩启示录. pdf

20180816-太平洋证券-海螺水泥-600585-重估海螺水泥：凡有的，还要加给他，叫他有余. pdf

20180816-太平洋证券-平安银行-000001-手续费增速提升拉动业绩增长，资产质量优于同业平均水平. pdf

20180816-国海证券-博敏电子-603936-深度报告：垂直整合君天恒讯，战略进阶车载电子. pdf

20180816-国信证券-通信设备行业：海外云计算企业浅析之 AWS，全球公有云巨头. pdf

20180816-华泰证券-韦尔股份-603501-深度研究：国产芯，新视野. pdf

20180816-华创证券-ST 钒钛-000629-深度研究报告：新标落地供需进一步收紧，钒钛资源综合利用龙头蓄势待发. pdf

20180816-兴业证券-房地产行业信用研究系列一：美元债融资，筹码还是枷锁？. pdf

20180816-光大证券-石油化工行业：原油价格百年史，沧桑百年，瞬间春秋. pdf

20180816-中银国际-消费演义之二：中国式消费. pdf

20180816-东北证券-有色金属行业深度报告：需求接力供给，钒价持续高位. pdf

20180816-东北证券-房地产行业：新开工面积创新高，资金面边际改善. pdf

20180816-东北证券-光环新网-300383-公司深度报告：行业景气度和集中度双升，公司为 IDC 龙头升级云计算的典范. pdf

20180815-浙商证券-油服行业专题报告一：油价托底、政策加持，油气产业链投资高峰将至. pdf

20180815-兴业证券-电气设备行业资产负债表系列二：现金为王，寻觅抄底基



因. pdf  
20180815-东吴证券-中航资本-600705-军民融合持续深化，金融主业趋势向好. pdf  
20180815-东北证券-电气设备行业：海上风电进入爆发期，成本下降空间广阔. pdf  
20180814-长江证券-通信设备行业 5G 系列报告之二：回顾传输网演进，把握 5G 投资趋势. pdf  
20180813-民生证券-石油石化行业：丙烯行业景气度提升，持续看好盈利前景. pdf  
20180813-中信证券-家电行业：一张图看懂苏宁 818 购物节. pdf  
20180813-东北证券-食品饮料行业：食品饮料板块逻辑不断验证，估值优势显现. pdf  
20180813-东北证券-环保工程及服务行业：中石油推出天然气冬季保供策略，积极关注燃气上游机会. pdf  
20180813-东北证券-农林牧渔行业：鸡价重启快速上涨，非洲猪瘟得到控制. pdf  
20180812-东北证券-机械设备行业：七月挖掘机数据亮眼，继续看好先进制造及自主可控板块. pdf  
20180809-东北证券-海利尔-603639-快速从二线龙头，跻身第一梯队的潜力股. pdf  
基于数据分析的智能制造 商业计划书. pdf  
图慧数聚 商业计划书. pdf  
国内交易量最活跃的 IP 版权 商业计划书. pdf  
智器云 大数据认知分析 商业计划书. pdf  
海云数据 AI 应用与可视数据领导者 商业计划书. pdf  
工业设备健康管理物联网 SaaS 服务平台 商业计划书. pdf  
大数点 BP 商业计划书. pdf  
科研云—实验室知识管理、分享及团队协作平台 商业计划书. pdf  
工业设备故障分析预测平台 商业计划书. pdf  
基于工业大数据的人工智能运维系统 蔚蓝数据 商业计划书. pdf  
东莞万科房地产开发报建手册报建手册. pdf  
建筑节能报告. pdf  
龙湖地产 2017 年开发项目报建敏感点 1527211032. pdf  
2018 年奥迪流量生态平台打造方案-03. 20-V1-新意之前撰写的. pptx  
2018 年奥迪经销商市场年中会议-之前帮客户攒的零散几页. pptx  
奥迪销售事业部工作汇报 V6-10. 12-互动营销-来源于客户. pptx  
奥迪互动营销 3 年规划-新意之前撰写的. pptx  
Main mid-term Marketing Priorities slides-来源于客户. pptx  
2018 年的三个真相\_CIG-营销趋势&机会汇报材料. pptx  
一汽-大众采购部 workshop-20180507-to WYNN. pptx  
307 页 迪思公关-东风雷诺 2018-2019 公关传播策划方案 final@1C9U.COM. pptx  
2018 年白可乐上市社交推广传播方案 86 页@1C9U.COM. pptx  
环境分析参考-T0 ACE. pptx  
终版-东风本田汽车有限公司 2018 年度公关传播方案-迪思公关  
福田康明斯 2017 年整合传播方案 V4@1C9U.COM. pptx

竞品传播分析方案（婉哥）@1C9U.COM.pptx  
WAS\_LAVAZZA\_\_JUNE\_REPORT@1C9U.COM.pptx  
2018年美团七夕传播 campaign 方案 0530@1C9U.COM.pptx  
品牌推广传播方案（婉哥）@1C9U.COM.pptx  
终版 285 页—东风风神 2018 年 AX 系产品公关传播方案（含公司介绍、案例、服务团队）-20180228@1C9U.COM.pptx  
【最终版】2018 年中国一汽企业品牌与红旗品牌公关传播方案 20180317 146 页@1C9U.COM.pptx  
288 页 2018-2019 年度 DS-东风雷诺竞标方案-0716@1C9U.COM.pptx  
中国大地保险领导人包装方案【含报价】0421@1C9U.COM.pptx  
92 页 一汽-大众奥迪品牌 30 周年互动传播策略方案 2018.5.15@1C9U.COM.pptx  
Audi Q Campaign 互动营销方案（车立方）V80-11.17-压缩 @1C9U.COM.pptx.97A33CF3EC461D7D350AD4B657E4F96B.20180815093502873.pptx  
DS-东风雷诺竞标方案-策略部分压缩版@1C9U.COM.pptx  
奥迪北京车展项目数字传播方案@1C9U.COM.pptx  
2018 年 Jeep 下半年传播规划 0706@1C9U.COM.pptx  
奥迪春节营销品牌传播方案@1C9U.COM.pptx  
公益组织的新媒体传播策略@1C9U.COM.pptx  
公益组织的新媒体传播策略@1C9U.COM.pptx  
奥迪北京车展项目数字传播方案 0315@1C9U.COM.pptx  
互动视频营销规划 20180318@1C9U.COM.ppt  
奥迪 Q 家族新境之旅第二季互动策略案 V2@1C9U.COM.pptx  
110 页 恒昌财富 2018 年品牌策略及 TVC 广告竞标方案 3.30@1C9U.COM.pptx  
云度汽车 2018 整合传播 411 页@1C9U.COM.pptx  
2018 游戏 游侠索罗-campus campaign -执行文件 0528 最新版@1C9U.COM.pptx  
302 页 20180105 比速汽车 2018 公关传播（打印）@1C9U.COM.pptx  
2018 年吉利缤瑞上市发布会项目 proposal By MO-0715@1C9U.COM.pptx  
修改-Lily 2018 Winter Campaign0802@1C9U.COM.pptx  
20180211+U-home 方案提报@1C9U.COM.pptx 中国互联网视听行业发展报告 2018+425 页 V201802  
中国驾培行业发展报告 2018V201805  
中国教育发展报告 2018V201804  
中国金融监管报告 2018V201804  
中国旅游发展分析与预测报告 2018V201801  
中国上市公司质量评价报告 2018V201801==  
中国石油产业发展报告 2018V201802==  
中国支付清算发展报告 2018V201805  
中国资产证券化运行报告 2018V201804  
中建投研究院-中国投资发展报告 2018+425 页 V201803  
中国传媒产业发展报告 2018+445 页.pdf  
中国传媒投资发展报告 2018+469 页 | 并购圈.pdf  
中国金融信息服务发展报告 2018+287 页.pdf  
2018 年中国经济形势分析与预测 V201801==

2018 年中国社会形势分析与预测 V201801==  
艾力彼 钟南山-中国医院竞争力报告 2018+502 页 V201803==  
海洋大学-中国海洋经济发展报告 2018+379 页 V201803  
交通运输部-中国城市轨道交通运营发展报告 2018+282 页 V201803  
民间投资与民营经济发展重要数据分析报告 2017  
全球电影产业发展报告 2018+417 页 | 并购圈  
世界经济形势分析与预测报告 2018V201801==  
中国 PPP 行业发展报告 2018+342 页 V201804  
中国大数据发展报告 2018V201805  
中国房地产发展报告 2018+385 页 V201805  
中国高新技术产业并购发展报告 2018+400 页 | 并购圈  
Lofa 咖啡商品发表会. pptx  
研华嵌入式解决方案 170525-徐州 ASD. pptx  
浪潮智慧城市综合解决方案. ppt  
变革浪潮下的价值重塑-海康威视 20160530. pptx  
浪潮云计算产品介绍 v1. 0. pptx  
ISC 2018 年浪潮展台展示方案-PMG-0423. pptx  
Deck for G2—20180610. pptx  
浪潮数据中心产品及业务. pptx  
浪潮智慧城市综合解决方案. ppt  
KFC 2018 诚心橙意风味拿铁 social campaign 结案报告. pptx  
海尔智慧家庭 2018 第一季度竞品分析报告 . pptx  
海尔智能洗衣机 4 月份活动规划. pptx  
海尔洗碗机运营评价试套以及见证资料. pptx  
2018 海尔服务质量用户全流程体验项目方案-拓索中国. pptx  
海尔智能洗衣机社群交互论证试套和见证资料. pptx  
海尔洗碗机新品传播方案. pptx  
海尔洗碗机新品传播方案. pptx  
TCL2017IFA 展复盘总结报告（广告投放部分）-1027. pptx  
TCL2017IFA 展复盘总结报告（活动展览部分）-1027. pptx  
TCL WM&REF PRODUCT PROPOSAL. pptx  
TCL 厨卫产品介绍-0725. pptx  
TCL 集团双微 5 月 (0501-0531) 月度总结 0605. pptx  
TCL 集团双微 5 月 (0501-0531) 月度总结 0605. pptx  
TCL 集团双微 4 月 (0401-0430) 月度总结 0507. pptx  
TCL 集团双微 4 月 (0401-0430) 月度总结 0507. pptx  
TCL-内马尔创意 KV 第三波-国内 0809. pptx  
[1C9U.COM]Amber Communications 琥珀传播 \_2016-0719( 微信 :  
13611849928). pptx  
TCL-内马尔创意 KV 第三波-海外 0803. pptx  
波兰研发中心介绍. pptx  
[1C9U.COM]Lenovo Tech World 传播方案 \_ 整合版 \_0518\_V5( 微信 :  
13611849928). pptx  
敬请使用-康师傅控股总部 2018 年 PPT 模板-16: 9 -. pptx

[1C9U.COM]Moto 2017 年度传播规划 20170212-&c 全部 (微信: 13611849928). pptx  
敬请使用-康师傅控股总部 2018 年 PPT 模板 4: 3(2). pptx  
康师傅 201803 双微月报. pptx  
康师傅 201804 双微月报. pptx  
[1C9U.COM]BFD-创维 Air 《最美和声》娱乐营销传播方案 落地活动策划执行部分(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]MX6 传播方案思考(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]Kappa 公关传播方案 final-v1(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]Final-海信集团 2015 年口碑传播比稿方案 1228(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]OPPO 年度公关传播方案-博雅公关-FINAL(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]拜博口腔集团品牌传播规划-Bluefocus201504022V15(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]TCL 新品传播 new1-华扬联众(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]TCL 《寻龙诀》娱乐营销整合传播方案-2015. 11. 15(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]虎牌啤酒征集最拽主场唱吧传播方案(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]赫曼德整体厨房传播方案(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]华泰方案网络公关传播方案 v5-0104(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]百利金品牌创意传播策略 v2final9Feb2014(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]华熙 LIVE 品牌传播方案 0121(1)(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]华为手表 Social 传播-奥美(简版)(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]康师傅辣味英雄传 2 传播方案-暴风 20151218(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]联想 YOGA 4 PRO 元旦新年传播(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]海尔品牌-海尔智慧林网络传播方案 0217(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]美拍哈哈哈哈哈拍 social 传播方案-时趣互动 0907(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]华为 G7 线上传播方案-全(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]青岛啤酒东南市场品牌传播方案 0729(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]汽车之家 2016 品牌传播方案 final(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]浦发梦卡公关传播方案 0526final(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]康师傅方便面金汤系列 Social 传播 1103 v.2(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]麦芒 4 Social 传播计划 - 奥美(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]美丽说年度互动传播方案-By 风扬云动(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]青岛 9 度品牌传播规划沟通 0308(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]摩美得气血和整合传播思考【终版】气血和 20160526(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]天猫超市年终盛惠活动传播方案 Final(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]思美传媒-华为&《越野千里》整合营销传播方案-0810-1(微信: 13611849928). pptx

[1C9U.COM]我厨 2016 品牌传播策划-0722(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 沃尔沃第三极暨 K516 上市传播互动战役 - 0724(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 相宜本草 2015 年度网络公关传播方案 20150427(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]提案-优品惠促销传播规划\_20150825(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM]中兴天机传播规划\_0104\_v3(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 中国电信 2014-2015 年度品牌传播比稿文件-昌荣(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 一账通房车加挂 EPR 传播执行方案 -0530V6(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 智联招聘春跑项目传播方案 by 星联互动 160119(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 中粮福临门营养家新品上市整合公关传播方案\_v6. 1229(微信: 13611849928). pptx  
[1C9U.COM] 中粮福临门家香味整合推广传播 -0527(final)(微信: 13611849928). pptx  
奥迪 Q5L 上市崖壁投影项目总结报告 0807. pptx  
奥迪 Goooo Home 春节营销项目结案. pptx  
奥迪 quattro sneaker 愚人节营销项目结案. pptx  
奥迪经销商互联网营销规划 V0521. pptx  
全新奥迪 A8L 无人机灯光秀项目结案. pptx  
智能时代的数字营销. pptx  
Proposal\_2018 雪碧 Summer Campaign\_V1\_TY0518@1C9U.COM. pptx  
Monthly campaign execution report - templet - FB- P23116 江北万达茂 MEGA@1C9U.COM. pptx  
BOOKLET-小红书 theme 3 KOL-MLP instore book 0713 更新@1C9U.COM. pptx  
2018 General Tire Annual Digital Campaign Plan &Wave 1@1C9U.COM. pptx  
Happy Holiday DIGITAL CAMPAIGN \_REPORT\_01.07@1C9U.COM. pptx  
带你读懂牙科医生和卡瓦一站式解决方案. pptx  
中国好声音第四季 百度整合营销方案 0525. pptx  
花椒好声音传播策划方案终版 2. 1. pptx  
7 月档节目售卖方案. pptx  
2013 年加多宝中国好声音项目整合传播方案. pptx  
百雀羚-中国好声音百度合作方案-revised . pptx  
【优酷土豆】Q3 超级综艺《中国好声音 5》招商方案 0307. pptx  
【际恒】优信二手车好声音 0916V-6(2). pptx  
【际恒提报】10 月优信好声音决赛传播项目结案报告\_1027. pptx  
中国好声音巩大方案 0725. pptx  
青橙健身 健身行业全产业链服务商业计划书. pdf  
遇言不止 商务人群的知识型社交平台. pdf  
轻餐饮品牌加速器项目商业计划书. pdf  
有见商业计划书 知识付费. pdf  
好豆网 视频美食 商业计划书. pdf

20180815-西南证券-牧原股份-002714-优秀的成本管控力带领公司穿越周期. pdf

20180815-方正证券-海澜之家-600398-品牌卓越，效率不凡. pdf

20180815-广发证券-国防军工行业军工系列专题报告之七：俄罗斯、日本、以色列、欧盟军民融合发展历程. pdf

20180815-广发证券-东方财富-300059-依托流量优势，打造财富管理平台. pdf

20180815-天风证券-上海雅仕-603329-工业品全程供应链服务商，综合物流网络是优势. pdf

20180815-国信证券-伟明环保-603568-深耕二十载，精细化运营铸就高成长壁垒. pdf

20180815-国信证券-东睦股份-600114-空间、能力、布局. pdf

20180815-华泰证券-宝信软件-600845-智能制造领军企业，IDC 后起之秀. pdf

20180815-华泰证券-交通银行-601328-改革臻佳境，渐看云起时. pdf

20180815-光大证券-纺织和服装行业母婴童行业深度报告系列（一）：消费升级助力行业高景气，本土品牌占优拥抱成长. pdf

20180815-中信证券-苏垦农发-601952-深度跟踪报告：善耕有其田，时逢良麦升. pdf

20180815-中信证券-电子行业专题研究报告：双摄红利下降，模组厂毛利率底部在哪？. pdf

20180815-中信证券-化工行业专题研究报告：半导体材料迎接“芯”时代. pdf

20180814-艾瑞咨询-游戏直播行业：2018 年中国游戏直播市场研究报告. pdf

20180814-申万宏源-通信行业：踏雪迎春，5G 生命周期与投资节奏全景解构. pdf

20180814-申万宏源-新奥股份-600803-油价上涨带动产品景气提升，整合天然气产业链打开新的增长空间. pdf

20180814-海通证券-通信行业 5G 系列报告之射频篇：《5G 新空口，射频新机遇》. pdf

20180814-海通证券-视源股份-002841-公司研究报告：显示板卡受益智能化趋势，交互平板持续井喷. pdf

20180814-浙商证券-烽火通信-600498-深度报告：光通信白马，加码网络安全迎 5G 发展大机遇. pdf

20180814-广证恒生-教育行业素质教育系列 II：横跨教育和旅游双万亿市场，游学研学行业投资机会深度解码. pdf

20180814-广发证券-汽车行业：中国乘用车行业驱动技术趋势研判，2023 年后或迎电动化平价，看好 48V 轻混技术率先爆发. pdf

20180814-天风证券-锐科激光-300747-十年耕耘铸造国内光纤激光器领航者. pdf

20180814-天风证券-和而泰-002402-首次覆盖报告：智能控制器龙头再远航，5G 芯片自主可控核心企业. pdf

20180814-国金证券-服务机器人行业专题系列三：专用产品篇，“高性价比替代”是核心价值，产业化加速. pdf

20180814-国泰君安-电子元器件行业 5G 系列报告之一：5G 基建脚步临近，PCB 板大有可为. pdf

20180814-国信证券-长飞光纤-601869-光纤光缆龙头强势回归，募资加码产能扩张. pdf

20180814-国信证券-电子元器件行业“芯”辰大海系列报告之二：存储器之 NOR\_FLASH. pdf

20180814-国信证券-汽车行业：销量下滑，估值下行，行业持续分化. pdf

20180814-华泰证券-汽车零部件行业零部件国际比较研究系列 2：跟随主机厂全球化，电装启示录. pdf

20180814-兴业证券-互联网传媒行业腾讯系列深度报告（一）：“微信互联网”价值迸发，腾讯中长期增长点显现. pdf

20180814-中泰证券-伟星新材-002372-家装+工程+新品齐发力，PPR 龙头续写“伟”大“星”征程. pdf

20180814-中信证券-麦格米特-002851-投资价值分析报告：强化多元布局，构建技术平台. pdf

20180814-东兴证券-通信行业深度报告：十年涅槃，车联网千亿市场将开启. pdf

20180813-西南证券-工商银行-601398-成本占优质量改善，行业龙头不止于大. pdf

20180813-方正证券-创业软件-300451-中山模式有望全国复制，积极打造健康中国生态圈. pdf

20180813-太平洋证券-媒体行业：数字化重构广告业，技术公司大有可为、内容营销未来可期. pdf

20180813-太平洋证券-一心堂-002727-少区域高密度，收获期成长. pdf

20180813-国金证券-电子通信行业：电动，无人驾驶，车联网的三部曲驱动力. pdf

20180813-中金公司-国电南瑞-600406-强强联合打造行业龙头，步步为营铺开多点布局. pdf

20180813-万联证券-中国人寿-601628-深度报告：坚持稳中求进，稳健经营的寿险巨头. pdf

20180812-国泰君安-社交电商行业深度研究：社交电商，模式创新百舸争流. pdf

20180812-国泰君安-亿嘉和-603666-制造业中的 TMT 之亿嘉和首次覆盖：寻无人巡检趋势拐点，看区域龙头星火燎原. pdf

20180811-方正证券-汽车行业：2018 年乘用车市场分析与预判. pdf

20180811-招商证券-洋河股份-002304-“白酒封神榜”系列报告之二：洋河股份十五年复盘暨展望，名酒复兴之标杆. pdf

20180810-长江证券-油运行业深度报告：势能理论，蓄势而起，沉潜而跃. pdf

20180810-财通证券-通信行业 5G 蓝海系列之二：物联网连接优先爆发，关注模组投资机会. pdf

20180810-新时代证券-利群股份-601366-首次覆盖报告：规模化买断自营构建供应链优势，区域经营迎来快速扩张机遇. pdf

20180808-艾瑞咨询-数字阅读行业：2018 年中国数字阅读行业研究报告. pdf

20180805-东吴证券-通信行业 5G 系列报告之二：5G 传输网络投资大周期启动，支撑百倍流量需求. pdf

20180729-海通证券-有色金属行业：钴锂供需结构再梳理. pdf

近十年来新疆各地州旅游经济发展演变分析 - 宏观经济研究院. pdf

新疆旅游电子商务发展调研报告（2017） - 阿里研究院. pdf

用户体验职业教育研究报告 RESEARCH REPORT - 简立方. pdf

工业设计产业研究中心文件. pdf

从 UI 到产品. 服务与商业的创新进化 - UXPA 中国. pdf  
浪潮讲稿(杭州论坛)20161125. pdf  
【资产出售】丹东滨江项目价值分解. pdf  
浪潮智慧园区解决方案. pdf  
浪潮智慧医疗整体方案. pdf  
Inspur Intelligent Transportation Solution 浪潮智能交通英文版. pdf  
Solution of Safe City-V7.0 浪潮平安城市. pdf  
Inspur Smart City Initiative-浪潮智慧城市简约版. pdf  
Inspur intelligent building solution 浪潮智能楼宇英文版. pdf  
浪潮爱立信智能灯杆 Zerosite Introduction--LC. pdf  
2018 中国零售科技研究报告-品途智库-2018. 08-38 页. pdf  
斐雅空间简介. pdf  
枣庄市城市双修专项规划项目任务书. pdf  
双修 - 广东省城市规划协会. pdf  
城市双修 - 济宁市规划局. pdf  
美瑞拉品牌传播方案 0615. pdf  
TCL2017IFA 展传播总结报告-final. pdf  
2017 年 csr 报告-完整版. pdf  
内马尔世界杯 KV 卖场物料延展-0516. pdf  
[1C9U.COM]【立白】传播效果汇报(精简版)-0808(微信: 13611849928). pdf  
PDF-0122-大国品牌规范-18 年 1 月修正版. pdf  
TCL-VI-20180509english-PDF-浏览用. pdf  
TCL-VI-2018 中文版-浏览用. pdf  
[1C9U.COM]2016 万国置地 Social 传播策略 plan\_IMS0131(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]afocus\_马上消费金融 2016 年 1 月品牌传播方案 20151217(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]Moto 2017 年度传播规划 20170212-&c 全部(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]2016 年银联商务年度公关传播企划 20160603(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]2016 通用儿童安全座椅上市传播方案(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]360 品牌传播战略(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]OPPO SOCIAL 传播方案(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]TCL+谭维维娱乐项目传播报告(微信: 13611849928) [兼容模式]. pdf  
[1C9U.COM]P588L-中国电信&TCL 新品上市传播策划方案 05. 5V7. pdf  
[1C9U.COM]SGMParts\_2016-17 年度品牌传播方案 0602\_The Gate(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]TCL 中国好创意整合传播方案(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]【博拉】奥飞品牌传播方案 0920(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]TransComm Group\_2016 年年度奥迪产品传播方案(微信: 13611849928). pdf  
[1C9U.COM]【1030】TCL 创感第二波 social 传播及互动机制细化方案 v3(微信: 13611849928). pdf



[1C9U.COM]【蓝色光标】雅丽洁 EPR 传播项目创意规划方案 150731(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【立白】立白超威贝贝健 2017 公关传播项目 v2.0-20170121-压缩版(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【福莱】网龙华渔教育 2016 年度企业传播方案\_福莱公关 20151222(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【更新】tcl 么么哒 3s 互联网传播方案-20150426(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【立白】2016 年立白品牌整合传播规划(含传播汇报及直播)-0808(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【立白】立白超威贝贝健 2017 公关传播执行方案-20170223(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]华为&奥美 传播探讨会议(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]★金龙鱼 2016 春节社会化传播互动方案-电传互动【压缩】(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]福临门玉米油原料产地整合传播案 20170207(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]【执行方案】老板电器 2015 米兰世博会传播执行方案 V2-150422(微信: 13611849928) [兼容模式]. pdf

[1C9U.COM]百安居 2016 年年度传播规划方案(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]奥美-中国移动品牌整合传播(微信: 13611849928) [兼容模式]. pdf

[1C9U.COM]富通货 2016 年社会化媒体传播方案-海天无限 V1.2(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]百度外卖 2016H1 品牌策划及传播规划方案 2.23(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]比德文电动车 2016 年年度公关传播案 1123(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]德国宝沃汽车集团公关数字年度传播策略(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]冠益乳 2017 品牌整合传播规划 20160906(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]冠益乳 2017 年品牌传播+创意 V1\_0901(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]平安宅 e 贷 2016 年度传播规划\_Bluefocus\_20160115(1)(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]惠氏怡美缇品牌思考与传播建议 V6.0(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]卡萨帝 2016 年双节传播方案\_1222\_R1(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]闪电蜂口碑传播战役\_0109(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]联想 2017 年互联网传播规划\_170104.v2(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]吗丁啉儿童装 iwom 传播案例分享(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]美团外卖 2016 年度 Social 传播方案-0221(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]启辰 8 月公关传播规划-整合(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]汽车之家 2016 品牌传播方案-修改版(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]全新奥迪 Q7 竞品反击视频&传播方案(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]视频内容营销创新案例 2017-6-8 昌荣传播 58 页(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]舒客 2016 年传播方案-1228(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM]卫小宝 2015 年网络传播规划-V4(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 思美传媒—华为&《越野千里》整合营销传播方案-0810—1(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 西宸原著 2016 年传播方案第三版 20160205. pdf

[1C9U.COM] 桃花姬年度传播方案-0121(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 天弘恋爱基金&孝心基金传播方案-160314(最终版)(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 网易游戏品牌 2015 年度传播(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 沃尔沃中国研发中心成立网络传播规划(微信: 13611849928). pdf

[1C9U.COM] 信阳万家宜居体验中心项目定位传播策略思路沟通-170512. pdf

[1C9U.COM] 昭阳和牧场-保利南昆生态城传播方案 1018. pdf

[1C9U.COM] 友为传播-20160415 时光贵州 2016 整合推广方案. pdf

[1C9U.COM] 支付宝口碑大牌食惠周传播方案 Final(微信: 13611849928) [兼容模式]. pdf

[1C9U.COM] 智立方: 2016 年度红牛新媒体传播提案\_0323(微信: 13611849928). pdf

Audi Brand Summit in China\_Project Status-看第 16 页行程, 来源于客户. pdf

2018 奥迪品牌形象建设年度策略-互动营销策略提报\_20171227-新意之前撰写的. pdf

2017 年 TCL csr 报告-完整版@1C9U.COM. pdf

康控 2018 年度双微传播方案\_0504@1C9U.COM. pdf

Giorgio Armani 2018-2019 秋冬系列广告大片@1C9U.COM. pdf

长租公寓市场月度报告(2018 年 7 月)-中指-2018. 08-27 页. pdf

瑞银-公司如何应对贸易战?-全球宏观策略-2018. 8. 7-34 页. pdf

瑞银-公司如何应对贸易战?-全球宏观策略-2018. 8. 7-34 页. pdf

特斯拉, 颠覆者的进击-汽车行业深度报告-20180811-平安证券-40 页. pdf

当前土耳其风险-从历史上看新兴市场危机-20180812-广发证券-24 页. pdf

大棋局-布热津斯基. pdf

人大国发院-中国城市政商关系排行榜 2017-2018. 05-65 页. pdf

中商文库: 2018 年中国房车露营市场前景研究报告. pdf

CBNData: 线上运动鞋之相关消费研究. pdf

清科研究院: 2018 年 6 月中国企业并购统计报告. pdf

微信舆情传播机理与风险防范\_华沙. pdf

长租公寓市场月度报告(2018 年 7 月)-中指-2018. 08-27 页. pdf

特斯拉, 颠覆者的进击-汽车行业深度报告-20180811-平安证券-40 页. pdf

瑞银-公司如何应对贸易战?-全球宏观策略-2018. 8. 7-34 页. pdf

人大国发院-中国城市政商关系排行榜 2017-2018. 05-65 页. pdf

“人工智能+制造”产业发展研究报告. pdf

2018 年上半年中山市房地产报告 - 世联行. pdf

2018 年上半年珠海市房地产市场报告 - 世联行. pdf

同策 2017-2018 年上海市场年报. pdf

nomoface 儿童摄影 商业计划书 BP. pdf

智能产业, 云上转型 - 阿里研究院. pdf

城市大脑的起源、现状与未来趋势前言. pdf

城市大脑案例 - 城市数据派. pdf

城市大脑总体架构. pdf  
中国好声音台北小巨蛋演唱会招商方案-0625 版. pdf  
刘丁睿+新好声音节目分析及创意思考. pdf  
跨市场教育行业周报 20170829 (2017 年第 31 期) —VIPKID 完成 2 亿美元 D 轮融资. pdf  
传媒行业: 广视角\_VIPKID. pdf  
VIPKID-logo. pdf  
20170915-广发证券-传媒行业广视角 VIPKID: “品牌定位+课程优势” 突出, 几何级 “用户+营收” 增长领跑在线少儿英语赛道. pdf  
20170117-中信证券-教育行业新三板 2017 年 1 月跟踪报告: VIPKID 月收入过亿元, 少儿英语在线教育市场趋势渐起. pdf  
从 vipkid 超 200 亿估值看在线少儿英语市场. pdf  
36 氪-2017 在线英语教育用户调研报告. pdf  
2018 中国少儿在线英语教育行业研究报告. pdf  
2017 年中国在线少儿英语行业研究报告. pdf  
2017 年中国在线少儿英语教育白皮书-中科院大数据实验室. pdf  
20170309-艾瑞咨询-中国在线少儿英语行业研究报告. pdf  
面包英语 商业计划书. pdf  
菜鸟英语商业计划书. pdf  
滔滔英语 商业计划书. pdf  
小镇英语商业计划书. pdf  
宝宝玩英语商业计划书. pdf  
乐呀 PRE-A 轮商业计划书 英语教育. pdf  
上海酷听说 英语教育商业计划书 for A+轮. pdf  
4、巧口英语. pdf  
390-基于先进人工智能技术的英语学习辅助系统-BP. pdf  
美团、饿了么外卖对接. pdf  
新美大: 全场景生活服务类超级平台 - 天下财经. pdf  
O2O 行业销售 CRM 建设之路. pdf  
饿了么产品分析报告. pdf  
2017 年爱奇艺自制综艺《了不起的孩子》第二季招商方案【通案】-20170110. pdf  
北京卫视 2018 广告资源手册 238 页. pdf  
北京卫视 2018 周间版面—长沙推介会. pdf  
北京卫视 2018 晚会资源—长沙推介会. pdf  
北京卫视 2018 周末版面—长沙推介会. pdf  
大型音乐类户外真人秀《音乐在路上》北文传媒(1)(1). pdf  
2018 体育内容大年下的赛事营销. pdf  
09 网红节目制作与发行(0317). pdf. lnk  
15 湖南国际频道. pdf. lnk  
15 湖南国际频道. pdf  
09 网红节目制作与发行(0317). pdf  
14 破冰·共赢少儿市场(2). pdf  
26 中国乐队. pdf  
3-5 中国医院竞争力(华南) 报告. pdf. lnk

中国传媒产业发展报告 2018+445 页. pdf  
中国传媒产业发展报告 2018+445 页. pdf. lnk  
027 如何安排一场高质量的高管专访? (上). pdf  
028 如何安排一场高质量的高管专访? (中). pdf  
029 如何安排一场高质量的高管专访? (下). pdf  
030 企业如何接待政府高层领导视察 (上). pdf  
031 企业如何接待政府高层领导视察 (下). pdf  
032 公关活动的关键要素和通用原则. pdf  
033 如何为品牌公关活动设计核心创意亮点? (上). pdf  
034 如何为品牌公关活动设计核心创意亮点? (下). pdf  
035 如何为一场品牌公关活动起个好名字? . pdf  
036 如何为公关活动策划邀请函和礼品? (上). pdf  
037 如何为公关活动策划邀请函和礼品? (中). pdf  
038 如何为公关活动策划邀请函和礼品? (下). pdf  
《培训经理指南》ASTD. pdf  
京东大学的互联网思维. pdf  
Ogilvy China Credential\_CN\_Jun2018\_for Solana. compressed. pdf  
BOSS 直聘高铁刷屏方案. pdf  
2018-04-14-米雯娟《如何从 0 到 1 找到自己的商业模式》PPT. pdf  
2018-04-14-米雯娟《如何从 0 到 1 找到自己的商业模式》PPT. pdf  
教学大纲-Level 5. pdf  
591732 《企业 APP 设计运营完全手册》. (徐声远). pdf  
小厨师. pdf  
爱扑出游—Up2u 商业计划书. pdf  
1C9U 帮懒人 BP. pdf  
酒店旅游链. pdf  
酒店安保及门控整体解决方案 - Dormakaba. pdf  
视美酒店客房电视系统 智慧酒店 商业计划书. pdf  
蓝豆云 酒店 saas 管理系统商业计划书. pdf  
智慧酒店能源管控系统 - 北京中新智安物联网科技有限公司. pdf  
智慧旅行生态链. pdf  
布草科技 解构沐浴酒店场景下的新零售供应链. pdf  
住哲融资商业计划书 SAAS 酒店管理系统. pdf  
互联网酒店 的米科技 商业计划书. pdf  
中小型酒店“云智能”解决方案 商业计划书. pdf  
20180810-申万宏源-养老金与大类资产配置系列报告之二: 美国养老金积极入市的经验与启示. pdf  
20180810-广发证券-澳博控股-0880. HK-专注普通中场策略成效显著, 上调 18 年 EBITDA 预测. pdf  
20180810-广发证券-张家界-000430-中报点评: 上半年业绩承压, 大庸古城稳步推进. pdf  
20180810-山西证券-计算机行业: 自主可控专题~芯片产业指令集架构研究, 紧抓 RISC~V 指令集架构新机遇, 关注国产芯片替代浪潮. pdf  
20180810-华创证券-金能科技-603113-深度研究报告: 利润扩张刚起步, 行业

翹楚望迎來戴維斯双击. pdf  
20180810-華創證券-家用轻工行業家居消費品牌化系列報告三：變革的力量，  
從全屋定制到全屋整裝. pdf  
20180810-光大證券-三環集團-300408-電子陶瓷行業對比研究：復盤日本京瓷，  
展望三環集團. pdf  
20180810-信達證券-教育行業專題報告：終身學習理念盛行，教育行業全面開  
花. pdf  
20180810-中銀國際-汽車熱管理行業深度報告：從保障到增值，熱管理前景廣  
闊. pdf  
20180810-中銀國際-單克隆抗體行業深度報告：從六大靶點看生物創新藥獨角  
獸估值. pdf  
HiYield-RMS 介紹 鴻鵠收益管理系統. pdf  
20180810-中金公司-中通快遞-ZTO.US-業務量和盈利均超出指引；市場份額進  
一步擴大. pdf  
20180810-上海證券-皖維高新-600063-PVA 行業供需改善，新產線進入收穫  
期. pdf  
20180809-長江證券-鋼鐵行業：尋路，去杠桿的核桃猜想. pdf  
20180809-方正證券-太平鳥-603877-多品牌平衡發展，TOC 致效率壁壘提升. pdf  
20180809-招商證券-洋河股份-002304-十五年復盤暨展望：名酒復興標杆，再  
續藍色傳奇. pdf  
20180809-平安證券-交通運輸行業新物流專題系統之二：零擔快運，萬億市場  
待整合. pdf  
20180809-國金證券-醫藥冷鏈物流行業：醫藥冷鏈洗牌期，第三方物流動了誰  
的蛋糕？. pdf  
20180809-國泰君安-建滔化工-0148.HK-PCB 行業新航母戰群，化工板塊亮  
眼. pdf  
20180809-華創證券-債券深度報告：關注全球貨幣政策持續收緊給人民幣帶來  
的貶值壓力. pdf  
20180809-中泰證券-煤炭機械行業深度報告：一個周期的視角，邁向寡頭競爭，  
龍頭盈利持續性有望超預期. pdf  
20180809-中信建投-商業零售行業深度報告：論社交電商龍頭拼多多的成長與  
爭議. pdf  
20180808-長江證券-石油化工行業大煉化系列報告（六）：聚酯產業鏈利潤將迎  
重構，中下游盈利漸入佳境. pdf  
20180808-銀河證券-安圖生物-603658-半年報跟蹤：二季度增速放緩，無礙長  
期發展前景. pdf  
20180808-太平洋證券-金屬、非金屬與採礦行業硬質合金深度報告：供需景氣  
回升中，龍頭業績兌現時. pdf  
20180808-國金證券-海螺水泥-600585-公司深度研究：砥礪三十磨一劍，水泥  
龍頭續華章. pdf  
20180808-東證期貨-金融工程專題報告：商品基本面量化研究之鐵礦石. pdf  
20180806-長江證券-貫穿時代的主角：“鄉村振興”. pdf  
20180727-信達證券-旅遊行業專題報告：巨頭為酒店導流領域競爭儲備彈  
藥. pdf

20180726-莫尼塔-先进制造~全球汽车电动化行业梳理系列(5):轻量化专题. pdf

20180810-华创证券-马钢股份-600808-深度研究报告:落后产能出清效率全面提升,钢焦一体成本优势明显. pdf

20180810-兴业证券-华鲁恒升-600426-二季度业绩实现大幅增长,充裕现金与优质绿色化工新材料项目保障未来持续成长. pdf

20180810-信达证券-利德曼-300289-深度报告:渠道整合效应逐渐释放,业绩回暖. pdf

20180810-中国人民银行-第二季度货币政策执行报告. pdf

20180809-华金证券-航民股份-600987-印染提价&结构调整助力主业发展,二季度收入加速增长. pdf

20180808-兴业证券-家用电器行业贸易战家电系列1:对比500亿与2000亿清单中家电的变化. pdf

20180729-长江证券-汽车与汽车零部件行业周报:环保升级为重卡带来什么?. pdf

20180620-国泰君安-华住酒店-HTHT.US-在建酒店数量创新高. pdf

单体酒店管理系统解决方案 - 金天鹅. pdf

20161011-梧桐公会-威控科技-430292-智慧酒店解决方案提供商. pdf

面向运营商的酒店社交电视系统架构设计 0217(1). pdf

山东省乡村振兴战略规划 - 山东省农业厅. pdf

GB50016-2014(2018年版):建筑设计防火规范(2018年版). pdf

1C9U 一查就有网会员使用说明. pdf

国际牙科名著系列—口腔种植学临床操作指南. pdf

熊掌号 TP 白皮书 1806——熊掌号&TP 生态开放共赢 V1. pdf

电商运营核心思维与实操案例京东天猫运营手册. pdf

201801-尼尔森-2017年中国消费品市场解读. pdf

《从芯片到云端:Python 物联网全栈开发实践》. pdf

老 HRD 手把手教你做薪酬. pdf

企业薪酬管理最佳实践. pdf

美世岗位评估体系. pdf

美世评估操作手册,案例讲解. pdf

03-薪酬调查与方案设计(1). pdf

某公司年度公司薪酬调查报告范本(1). pdf

01-薪酬方案如何设计. pdf

02-国际职位评估系统. pdf

04-薪酬结构设计. pdf

新官上任——新任经理人工作指南. pdf

07-年后调薪及年终奖发放. pdf

05-薪酬核算. pdf

文件 3. 2017 德勤全球人力资本趋势报告——改写数字时代的规则. pdf

腾讯薪酬福利. pdf

腾讯薪酬管理制度介绍. pdf

文件 2. 2016 德勤全球人力资本趋势报告——新型组织:因设计而不同. pdf

文件 1. 人力资源管理第一讲背景知识手册. pdf

2018-06-02 许玉林《人力资源管理【一】人力资源管理创新与重构》ppt. pdf  
文件 4. 2018 德勤全球人力资本趋势报告——社会企业的崛起. pdf  
文件 5. 重构绩效管理. pdf  
《员工胜任素质模型与任职资格全案》. pdf  
2018-06-09 许玉林《人力资源管理【二】人力资源管理的战略思考》ppt. pdf  
2018-06-23 许玉林《人力资源管理【三】组织运行、制度体系与文化整合（上）》  
ppt. pdf  
丰田汽车—精益制造的 14 项管理原则(176). pdf  
2018-06-09 许玉林《人力资源管理【二】人力资源管理的战略思考》练习. pdf  
2018-06-23 许玉林《人力资源管理【三】组织运行、制度体系与文化整合（上）》  
练习. pdf  
丰田-段取改善（丰田内部培训课件）-36 页. pdf  
丰田服务顾问课程：第一级-培训教程). pdf  
丰田 JIT 培训-初级(丰田内部资料). pdf  
丰田-销售管理工具大全(组合). pdf  
丰田-品质管理培训教材-109 页. pdf  
丰田 4s 销售流程管理(55 页). pdf  
丰田-绩效薪酬方案. pdf  
丰田-人才培养体系. . pdf  
丰田导师培训技巧(原厂资料.)-63 页. pdf  
丰田培训资料—七步法服务程序-65 页. pdf  
丰田工作法 内部讲义. pdf  
丰田内部培训系列教材—标准作业-18 页. pdf  
丰田内部培训资料-高效工作方法-47 页. pdf  
丰田内训师培训管理-100 页. pdf  
丰田内部培训资料-推进工作的方法-30 页. pdf  
惠普-零售技巧基本课程培训-33 页. pdf  
惠普-关键人才管理-84 页. pdf  
惠普经销商大学-销售策略 技巧培训 151 页. pdf  
惠普公司的人力资源管理（惠普 hr 运营总监主讲）-53 页. pdf  
惠普销售培训系列课程-电话销售技巧-28 页. pdf  
沃尔玛-副总岗位职能培训手册-57 页. pdf  
《能力素质模型设计五步法》. pdf  
惠普商学院内部培训教材-领导过程 -172 页. pdf  
惠普商学院内部培训教材-管理过程-72 页. pdf  
惠普销售培训系列课程-客户拓展策略-90 页. pdf  
沃尔玛-富甲美国-零售大王沃尔顿自传 149 页. pdf  
简明职位分类教程\_宋有成主编\_. pdf  
惠普之道-93 页. pdf  
沃尔玛-计件制工资, 加班费. pdf  
沃尔玛-经理手册. 28 页. pdf  
沃尔玛的合伙制人力资源管理. pdf  
沃尔玛 MIT 经理人培训资料之一-销售市场. pdf  
沃尔玛 MIT 经理人培训资料之三-商品概念. pdf

沃尔玛 MIT 经理人培训资料之二 (指导技巧). pdf  
沃尔玛供应商培训资料. pdf  
沃尔玛培训课程体系图. pdf  
西门子-核心能力字典-14 页. pdf  
西门子-全面质量管理解决方案. pdf  
西门子管理学院培训课程体系. -52 页. pdf  
西门子供应链管理-采购方法与工具. pdf  
西门子新员工培训-项目管理. pdf  
西门子文件管理规定. pdf  
胜任：员工胜任能力模型应用手册\_. pdf  
华为、腾讯、万科员工职业发展体系. pdf  
海氏 Hay 职位分析法的操作技巧及实践总结. pdf  
德为任职资格管理文集\_(定稿). pdf  
华润置地任职资格体系建设——你缺少的只是一个方向. pdf  
浙江联通任职资格体系方案设计与任职资格标准编写培训. pdf  
华为最新任职资格体系. pdf  
万科专业序列晋升方案. pdf  
华为软件类通用软件任职资格标准. pdf  
【腾讯阿里百度】BAT 人才体系的职位层级、薪酬、晋升标准大全. pdf  
全面解析长城汽车的人才培养体系. pdf  
万科集团能力素质与任职资格管理办法. pdf  
技术族职位职级初始化评定原则实施方案 v1. 0. pdf  
XX 公司职位职级管理规定 V1. 2. pdf  
公司产品知识检查表. pdf  
达成目标的态度分析表. pdf  
部属行为意识分析表. pdf  
公司内部沟通检查表. pdf  
公司人事考评表. pdf  
定期考绩汇总表. pdf  
公司职员考绩表. pdf  
公司部门中层领导年度工作考核表. pdf  
公司管理层选拔评分表. pdf  
技术单位的人事考绩表格 (二). pdf  
公司职员人事考绩表. pdf  
公司员工考绩表. pdf  
管理才能考核表. pdf  
顾客应对检查表 (二). pdf  
顾客应对检查表 (一). pdf  
管理人员的人事考绩表 (一). pdf  
管理人员的人事考绩表 (二). pdf  
管理人员指导能力检查表. pdf  
能力资格定级调查表. pdf  
管理员工考核表. pdf  
技术人员能力考核表. pdf



技术单位的人事考绩表格（一）. pdf  
会计部门业务能力分析表. pdf  
绩效考核面谈表. pdf  
间接员工考绩表. pdf  
经理人员综合素质考核表. pdf  
经理人员能力考核表. pdf  
人事考评表. pdf  
考核表范例. pdf  
普通员工服务成绩考核表. pdf  
软件工程师考评表. pdf  
普通员工考核表. pdf  
生产部门员工年度考绩表. pdf  
生产部门业务能力分析表. pdf  
业务员工作日报. pdf  
相互评价表. pdf  
销售人员考绩表（二）. pdf  
营业部门业务能力分析表. pdf  
销售人员考绩表（一）. pdf  
业务人员考核表. pdf  
员工专项考核表. pdf  
员工自我鉴定表. pdf  
营销人员能力考核表. pdf  
员工通用项目考核表. pdf  
职员品行评定表. pdf  
职员具体工作能力考核表. pdf  
职员阶段考绩表. pdf  
职员品行分析表. pdf  
职员考核表. pdf  
职员品行考核表. pdf  
重要任务考评表. pdf  
XX 公司职位职级管理规定 V1. 2. pdf  
自我报告书. pdf  
主管人员考核表. pdf  
主管人员服务成绩考核表. pdf  
自我鉴定表. pdf  
综合能力考核表. pdf  
总务部门业务能力分析表. pdf  
技术族职位职级初始化评定原则实施方案 v1. 0. pdf  
阿里巴巴\_新人入职培训. pdf  
海底捞新员工培训. pdf  
阿里巴巴\_入职新人第一课. pdf  
HR 最需要掌握的新员工培训 42 大常识问题. pdf  
海底捞员工内部培训手册. pdf  
海底捞-新员工培训（制度）. pdf

海底捞-新员工培训. pdf  
海底捞新员工入职培训. pdf  
华为新员工入职 180 天详细培训计划. pdf  
华为新员工入职培训流程及注意事项. pdf  
小肥羊餐饮集团-2009 新员工培训教材（50 页）. pdf  
酒店新员工的初步培训-doc27 页. pdf  
肯德基员工培训课程. pdf  
公司员工考核制度. pdf  
公司各级员工考绩制度. pdf  
入职培训心理地图. pdf  
基于人性激励薪酬体系设计工具与流程. pdf  
新员工入职培训计划及表格大全. pdf  
公司人事考核规程. pdf  
公司人事考核规定. pdf  
公司员工考绩办法. pdf  
绩效考评制度. pdf  
公司员工考绩规定. pdf  
人事考核制度. pdf  
绩效奖金制度. pdf  
能力素质词典. pdf  
培训心理学—首因效应. pdf  
华为软件测试类技术任职资格. pdf  
教练心理学—绝对执行. pdf  
华为职位管理与任职资格管理. pdf  
绩效心理学—利润导向. pdf  
二张 Offer 谈判的重要工具表单. pdf  
教练时空图. pdf  
版权工具：人才九宫格系统工具. pdf  
版权工具：事业合伙人体系设计. pdf  
岗位价值评估因素体系分析说明. pdf  
薪酬福利心理学—激励致胜. pdf  
员工关系运营心理学—关注人心. pdf  
最佳员工关系—做好人力资源风控规划. pdf  
全面薪酬——薪酬的基本概念和设计逻辑. pdf  
招聘心理学—吸引人心. pdf  
版权工具：基于心理策略的各岗位模板设计. pdf  
面试心理学—流程有道. pdf  
Offer 谈判心理学—洞察人心. pdf  
第 1 节：绩效的理念及其困惑解析. pdf  
第 10 节：绩效结果应用与薪酬挂钩. pdf  
第 2 节：平衡记分卡介绍与经典案例解析. pdf  
第 12 节：绩效考核体系设计全景扫描与解析. pdf  
第 11 节：绩效管理制度与绩效重点问题解析. pdf  
第 3 节：绩效指标的提取与设计实操. pdf

第4节：平衡记分卡战略地图实操详解.pdf  
第5节：公司级绩效指标提取与设计实操.pdf  
第6节：各层级（公司、部门、岗位）的绩效指标分解.pdf  
第7节：绩效考核表实操解析（一）.pdf  
第8节：绩效考核表实操解析（二）.pdf  
第9节：绩效考评会与绩效面谈实操.pdf  
第10课：计件型工资设计.pdf  
第11课：揭开企业员工福利的面纱.pdf  
第1课：薪酬与绩效成功的秘密.pdf  
第1课：薪酬与绩效成功的秘密.pdf  
第2课：销售人员薪酬与考核设计.pdf  
第5课：薪酬管理的困惑与破解思路.pdf  
第3课：绩效指标中的陷阱.pdf  
第4课：研发人员薪酬与考核设计.pdf  
第6课：高管人员薪酬与激励设计.pdf  
第7课：绩效考核背后的真谛.pdf  
HRBP如何利用“洋葱模型”助推企业文化的落地.pdf  
第8课：职能人员薪酬与考核设计.pdf  
第9课：外派人员薪酬福利与考核破解.pdf  
30分钟读懂人力资源三支柱体系.pdf  
HRBP开展干部管理工作的三项要务.pdf  
HRBP角色认知和定位.pdf  
如何有效落实绩效管理相关工作.pdf  
如何开展组织氛围建设.pdf  
从HRBP转型失败案例来分析HRBP应该怎么做.pdf  
如何协助业务单元做业务规划.pdf  
通过构建人才梯队来实施业务能力的提升与改善.pdf  
有效提升HRBP的沟通和影响力——教练式辅导的内功心法.pdf  
有效运用6D法则设计学习发展项目.pdf  
OKR目标管理法（微课完整版）.pdf  
组织能力提升的关键利器：如何通过组织诊断来做改进.pdf  
13-组织多元领导力发展技术理论与案例解析(1).pdf  
12-组织“领导效能”突破微信分享课程：《领导力发展，从认知自我开始》.pdf  
14-组织人才培养新趋势-设计混合式学习项目.pdf  
15-为一线经理人的快速成长设计品牌学习发展项目.pdf  
人才盘点PPT.pdf  
六、职业生涯规划.pdf  
七、员工招聘实务.pdf  
八、面试官技能训.pdf  
九、员工培训实务.pdf  
二、人力资源概述.pdf  
三、组织管理实务.pdf  
十四、激励方法集萃.pdf  
十二、绩效考核实务.pdf

十三、简明薪酬设计. pdf  
十、培训师成长手册. pdf  
十一、课程开发技能. pdf  
五、人才选用育留. pdf  
四、企业文化浅探. pdf  
2 模块标准化设计（第二节原）. pdf  
一、企业战略管理. pdf  
7. 人力资源员工关系管理体系. pdf  
6. 绩效管理体系搭建（最新）. pdf  
8. 人力资源薪酬管理体系搭建. pdf  
第 3 节：薪酬诊断与调查. pdf  
第 1 节：薪酬体系设计流程概述. pdf  
第 2 节：薪酬理念与薪酬策略. pdf  
第 4 节：岗位价值评估（一）. pdf  
第 5 节：岗位价值评估（二）. pdf  
第 6 节：薪酬等级设计. pdf  
第 7 节：薪酬结构. pdf  
第 8 节：薪酬入级. pdf  
第 9 节：薪酬体系应用与调整. pdf  
第 1 讲：初识组织发展. pdf  
第 3 讲：传统组织形态特征. pdf  
第 2 讲：组织设计要素. pdf  
第 5 讲：组织变革必备工具. pdf  
第 4 讲：新时期组织管理模式. pdf  
第 8 讲：案例分享. pdf  
朴宏老师 OKR 课件. pdf  
第 7 讲：组织变革操作流程. pdf  
第 6 讲：OD 实践团队打造. pdf  
20180516 绩效管理培训课件. pdf  
OD 整体介绍. pdf  
【蜜蜂重磅原创】OD 组织发展和组织诊断大全（强烈推荐!）. pdf  
2018-07-07 张邦鑫《组织文化：价值观打造方法论初步》ppt. pdf  
人力资源总监工具书《人才招聘面试题库》. pdf  
2018-07-07 张邦鑫《组织文化：价值观打造方法论初步》练习. pdf  
案例解读新组织结构（杨少杰）@高绩效 HR 经授权发布. pdf  
易投放广告机 商业计划书. pdf  
数字化智慧橱窗媒体系统 广告机商业计划书. pdf  
鲤鱼换电 电动车换电 商业计划书. pdf  
用呗 传媒广告机 商业计划书. pdf  
华尔街日报-2018-08-10. pdf  
智慧酒店能源管控系统 - 北京中新智安物联网科技有限公司. pdf  
酒店安保及门控整体解决方案 - Dormakaba. pdf  
2 不良资产估值-56 页-201802. pdf  
20180810-联讯证券-隆平高科-000998-公司深度：对标全球种业巨头，估值优

势已经出现. pdf

20180810-联讯证券-汽车行业：对均胜电子并购成长模式的一些思考. pdf

20180810-广发证券-汽车及汽车零部件行业：“高景气、低市盈率”的汽车股性价比究竟如何兼谈重卡股的投资. pdf

20180810-中金公司-格力电器-000651-地产周期下，公司韧性超强. pdf

20180809-银河证券-计算机行业：国家定向支持科技产业，或为未来十年投资最强音. pdf

20180809-申万宏源-国际医学-000516-深度研究：剥离零售资产，加快建设优质医疗健康产业集团. pdf

20180809-浙商证券-杭叉集团-603298-公司研究：稳健中寻求成长，引领叉车走向高端化. pdf

20180809-招商证券-星源材质-300568-产能投放及涂覆占比提升推动业绩增长，毛利率同比提升. pdf

20180809-广证恒生-紫晶存储-835870-深度研究：光存储解决方案领跑者，数据分级存储时代有望大放异彩. pdf

20180809-广发证券-电子行业安防监控行业系列研究之一：上游视角看行业发展，智能化带来新机遇. pdf

20180809-广发证券-三钢闽光-002110-深度报告：闽龙头钢企，区位、质量优势明显，吨钢盈利能力强. pdf

20180809-平安证券-汽车和汽车零部件行业龙头崛起系列之一吉利汽车：激荡廿载、制胜未来. pdf

20180809-国泰君安-房地产行业地产论道系列之影子银行篇（四）：周期侠影，影子银行. pdf

20180809-国泰君安-会畅通讯-300578-传统电话会议服务商转型，直击企业云视频痛点. pdf

20180809-华创证券-食品饮料行业：电商渠道草根调研系列报告. pdf

20180809-光大证券-环保行业危废行业深度解析报告（一）：危废三十年，从混沌走向破局. pdf

20180809-中泰证券-洋河股份-002304-梦之蓝引领新一轮成长，新江苏打开全国化空间. pdf

20180809-中泰证券-机械设备行业：激光器，国产品牌有望弯道超车！. pdf

20180809-东方证券-造纸轻工行业：所有进口美废即将加征 25%关税，利好原材料自供的造纸企业. pdf

20180809-东吴证券-赛腾股份-603283-专注自动化设备领域，拓展客户+绑定龙头锁定高成长性. pdf

20180808-浙商证券-湘潭电化-002125-深度报告：锂电池中锰元素的世界级供应商. pdf

20180808-民生证券-新华保险-601336-深度报告：转型进入成果收获期，准备金释放增厚业绩. pdf

20180808-民生证券-房地产行业地产长效机制专题研究之一：三大问题剖析长效机制，长效机制推出的背景、历程与预期效果. pdf

20180808-方正证券-医疗器械行业：大行业，稳增长，政策加码龙头提速. pdf

20180808-太平洋证券-郑煤机-601717-深度研究：煤机主业持续回暖，未来汽车零部件双主业并驾齐驱. pdf

20180808-国金证券-通信行业海外物联网模组龙头对标：外延为主，“端+云+解决方案”是转型方向. pdf

20180807-申万宏源-化工行业：十年维度看聚酯产业链~PTA 景气周期持续，民营炼化投产，一体化企业优势明显. pdf

20180807-民生证券-房地产行业国内轨道物业的发展前景、现状和港铁模式：地产多元化专题报告之一，四大问题解读轨道物业. pdf

20180807-民生证券-华泰证券-601688-深度报告：资本增厚、技术赋能，转型发展提升竞争优势. pdf

20180807-天风证券-天然气行业：定价市场化待推进，LNG 供应商享红利. pdf

20180807-国金证券-元件行业深度研究：被动元件，小器件、大用途，“新应用+5G”有望多点开花. pdf

20180807-国海证券-涪陵榨菜-002507-动态研究：提价+多品类发展，未来业绩增长可期. pdf

20180807-华金证券-欧菲科技-002456-双摄兑现成长逻辑，持续受益光学升级. pdf

20180807-华金证券-森马服饰-002563-内生外延推动休闲童装向好，轻装上阵助力业绩较快增长. pdf

20180807-华金证券-安正时尚-603839-主品牌调整结束稳步向好，上半年加大投入使扣非增速承压. pdf

20180807-华金证券-中顺洁柔-002511-中报业绩符合预期，产品结构优化+销售渠道下沉+产能扩张助力全年增长. pdf

20180807-华创证券-韶钢松山-000717-深度研究报告：区域优势凸显强者恒强，三季度业绩有望爆发式增长. pdf

20180807-中信建投-汽车行业：美三轮加税清单对汽车行业出口影响分析. pdf

20180806-民生证券-房地产行业险资投资的标的与时机分析：“地产解惑”系列之二，险资为何偏爱房地产股？. pdf

20180806-招商证券-新能源行业动力电池与电气系统系列报告之（二十二）：第8批推荐目录发布，高能量密度保持与燃料电池车型增长. pdf

20180806-广发证券-机械设备行业半导体设备系列研究八：从专利和研发的视角看半导体设备企业的成长溢价. pdf

20180806-广发证券-机械设备行业半导体设备系列研究八：从专利和研发的视角看半导体设备企业的成长溢价. pdf

20180806-太平洋证券-厦门象屿-600057-“贸易+物流”双轮驱动，高速成长的供应链服务龙头. pdf

20180806-国联证券-医药生物行业：特殊品种评价工作推进，又一省谈判药品不计药占比. pdf

20180806-中信建投-建筑装饰行业：补短板+稳增长，看好下半年基建投资机会. pdf

20180806-东方证券-传媒行业：龙头公司加强投入，出版物电子书有望迎来渗透率提升. pdf

20180805-国泰君安-家具行业：从消费品横向比较看家具行业渠道. pdf

20180805-中金公司-医疗保健行业：新医保支付端将向创新药、优质仿制药倾斜. pdf

20180803-招商证券-零售行业产业观察系列：瑞幸咖啡，轻食品类新出发. pdf

20180803-广证恒生-鱼跃医疗-002223-“并购+渠道”破除行业天花板，海阔凭鱼跃时代到来. pdf

20180731-广证恒生-医疗行业：医疗器械龙头厚积薄发，IVD 和影像业务发展势如破竹. pdf

网易运营方法论《洞察用户心理》课程 PPT. pdf

竞立《BLINK》白皮书：聚焦竞立全新搜索营销策划方法. pdf

火币区块链产业专题报告：游戏篇-火币研究院-2018. 08-50 页. pdf

李录：现代化十六讲-2018. 08-84 页. pdf

布露克 轻食 健康餐饮商业计划书. pdf

Sizmek：2018 中国数字广告可见率洞察报告. pdf

2018 美妆社交白皮书. pdf

2018 年母婴行业洞察-TalkingData&品木传媒-2018. 08-32 页. pdf

2018 中国文娱产业研究报告-品途智库-2018. 08-41 页. pdf

勿发 缔造中国 STEM 与创客教育的生态圈 商业计划书. pdf

慕客信 商业计划书 创客教育. pdf

商业计划书\_3D 梦想实验室创客教育. pdf

少年派科技教育 商业计划书. pdf

小识科学商业计划书 创客教育. pdf

清软海芯 3D 打印机商业计划书. pdf

联士微纳 3D 打印机商业计划书. pdf

[高精度 0. ME 远程智能 3D 打印机及打印服务云平台]商业计划书. pdf

通信行业专题投影与激光系列-向超短焦进化，投影镜头. pdf

中国小间距 LED 行业前景研究报告. pdf

布露克 健康餐饮商业计划书. pdf

投影与激光系列-投影芯片产业链. pdf

-陶瓷 3D 打印解决方案——长朗三维. pdf

树立 3D 打印行业新标 - 3D Systems. pdf

中国 3D 打印应用市场白皮书 - 东西智库. pdf

3D 打印行业市场规模及发展趋势. pdf

金石三维企业概况. pdf

3D 打印应用. pdf

3D 打印及其在眼科中的应用前景 - 眼科新进展. pdf

3D 打印与医疗行业白皮书. 2016 - 医谷. pdf

3D 打印技术在教育领域的应用分析. pdf

3D 打印技术在 CT 领域的应用 - CT 理论与应用研究. pdf

DreamMaker 3D 打印机用户手册 1.5 . pdf

Mark Two 桌面型 3D 打印机. pdf

桌面 3D 打印机 - 先临三维. pdf

小方桌面级 SLA 3D 打印机介绍. pdf

3D 打印技术的实质介绍及发展方向解读 . pdf

3D 打印系列报告一：打印世界的力量. pdf

将 3D 打印融入产品开发生命周期的五大理由 - Stratasy. pdf

火币区块链产业专题报告-钱包篇-火币研究院-2018. 07-47 页. pdf

汇丰银行-中国大湾区：不同的城市，同一个目标-中国宏观策略-2018. 8-51

页. pdf

新东方-2018 年中国智能教育发展白皮书-2018. 08-39 页. pdf

工信部-2018 年中国互联网企业 100 强发展报告-2018. 07-43 页. pdf

2018 年母婴消费市场研究报告-MobData-2018. 08-42 页. pdf

2018 年快递员群体洞察报告-CBNData&苏宁-2018. 08-28 页. pdf

2018 年 Q2 城市交通运行报告-滴滴出行-2018. 08-64 页. pdf

2018 AI 产业投融资研究报告 人工智能. pdf

麦摄氏度 健康餐饮商业计划书. pdf

鲜活坊 有机市集概念餐厅 商业计划书 餐饮. pdf

轻食概念 健康餐饮商业计划书. pdf

罗勒轻食+商业计划书. pdf

米白生活 蔬食 健康餐饮商业计划书. pdf

沙拉花园 健康餐饮商业计划书. pdf

沙拉店解决方案. pdf

智食分子 健康餐饮商业计划书. pdf

布露克 健康餐饮商业计划书. pdf

小餐厅的魅力. pdf

好色派沙拉. pdf

头条指数：中国居民食品营养健康关注度大数据. pdf

大开沙界 MaxSalad 健康餐饮商业计划书. pdf

商业计划书 - 甜心项目 沙拉. pdf

吃好吃点 健康餐饮商业计划书. pdf

SaladFun 沙拉范儿 健康餐饮商业计划书. pdf

fit 沙拉【1C9U-BP 制作】. pdf

Colormore 沙拉 健康餐饮商业计划书. pdf

CBNDData X 口碑《2017 国民餐饮消费大数据报告》. pdf

Casual-restaurant-china-reports-2018-mintel. pdf

20180423-易观智库-餐饮行业：中国餐饮市场互联网化及数字化分析 2018. pdf

20180809-广发证券-徐工机械-000425-需求持续深化，起重机龙头容光焕发. pdf

20180809-广发证券-免税行业专题报告之全球机场免税详解：龙头规模扩大提升盈利，东南亚机场持续高增长. pdf

20180809-天风证券-冀东水泥-000401-供给微收，需求缓释，量价齐升有保障. pdf

20180809-中信证券-韵达股份-002120-投资价值分析报告：管理驱动，成就通达新秀. pdf

20180809-中信建投-兔宝宝-002043-产品+模式拓展，板材龙头布局新增长. pdf

20180808-长城证券-非银金融行业：图说券商 2018 年 7 月营收数据及投资建议. pdf

20180808-西南证券-帝欧家居-002798-工程业务持续放量，公司发展迈入全新阶段. pdf

20180808-申万宏源-苏州高新-600736-深度研究：高新产业运营商，多元产业协同发展助力转型. pdf

20180808-申万宏源-广州酒家-603043-深度研究：食在广州第一家，产能+区域



扩张打造广式食品帝国. pdf  
20180808-海通证券-航天信息-600271-公司深度报告：由硬件到服务，由量变到质变. pdf  
20180808-浙商证券-空调行业专题报告：从奥克斯的崛起看渠道变革及市场机会. pdf  
20180808-招商证券-煤炭行业抄底煤炭股系列之七：旺季有望渐消高库存，超产和进口或趋严. pdf  
20180808-广发证券-药明康德-603259-深度研究：全球研发外包全产业链龙头，研发竞争力具备国际水准. pdf  
20180808-广发证券-欧美距离零关税还有多远？. pdf  
20180808-平安证券-煤炭行业专题报告：以史为鉴，技术成熟+油价高位，布局煤化工正当其时. pdf  
20180808-安信证券-内蒙一机-600967-陆军装甲兵装备系列报告（二）：万山磅礴必有主峰，龙袞九章但摯一领（更正）. pdf  
20180808-安信证券-“新经济”科技公司专题研究系列（1）：以金融科技覆盖汽车产业链，看以灿谷为首的汽车平台如何发展壮大？. pdf  
20180808-国联证券-建材行业深度思考系列之二：水泥工业，百年激荡，谁主沉浮. pdf  
20180808-国泰君安-旅游行业：汇率波动，影响几何. pdf  
20180808-国泰君安-光迅科技-002281-夯实4个“中国芯”，引领5G“光”潮流. pdf  
20180808-华泰证券-有色金属行业电子材料系列1，溅射靶材行业报告（2）：比肩钴锂，六问靶材. pdf  
20180808-信达证券-军工行业：美国《2019 财年国防授权法案》主要内容解析. pdf  
20180808-中金公司-长电科技-600584-黎明前的披荆斩棘，进一步消化星科金朋. pdf  
20180808-中泰证券-新宝股份-002705-渠道变革加速，优质供应链企业价值凸显. pdf  
20180807-方正证券-视觉中国-000681-82 页深度报告：立足本土市场，打造全球化视觉内容交易服务平台. pdf  
20180807-方正证券-中小市值行业研究：国内溅射靶材龙头，打造世界级靶材企业. pdf  
20180807-太平洋证券-通源石油-300164-受益北美页岩油高景气，打造国际化油服公司. pdf  
20180807-国泰君安-水泥制造行业：研判水泥旺季，确定性及弹性分区域细说. pdf  
20180807-国泰君安-万科 A-000002-牛股复盘报告：实现规模之路，共筑价值之旅. pdf  
20180807-兴业证券-基金经理揭秘系列之一：国海富兰克林赵晓东. pdf  
20180807-光大证券-跨市场新能源汽车行业观察之六：三星 SDI 动力电池，全球方形动力电池专家. pdf  
20180807-中泰证券-塔牌集团-002233-“水泥地图”系列报告：粤东看塔牌，需求春风渐生暖. pdf  
20180806-长江证券-鲁西化工-000830-化工园区为基，四大板块发力. pdf

20180806-长江证券-东山精密-002384-深度报告：精选优质赛道，从做大到做强. pdf

20180806-银河证券-浪潮信息-000977-持续受益于云中心建设的服务器龙头. pdf

20180806-财通证券-嘉化能源-600273-依托循环经济优势，打造能源+化工一流企业. pdf

20180806-海通证券-建设银行-601939-零售优势进一步巩固，核心指标具备比较优势. pdf

20180806-国联证券-商业贸易行业：关注消费升级带来的渠道变化. pdf

20180806-中信建投-中小公司研究：非法信息生态系列之三，SEE 小电铺. pdf

20180805-长江证券-通信设备行业：对硅光冲击可以乐观一些. pdf

20180805-长江证券-保利地产-600048-深度报告：修内则形外，厚积而薄发. pdf

20180805-中金公司-主题策略~创新中国（2）：中国风险投资的发展与启示. pdf

20180803-民生证券-安正时尚-603839-内生外延齐头并进，构筑中高端时尚集团. pdf

20180802-中泰国际-新高教-2001. HK-自建与收购双轮驱动的应用型高教龙头. pdf

20170512-海通证券-商业贸易行业专题报告：曾引领美国有机消费风潮的全食超市为什么不行了？. pdf

20160830-平安证券-食品饮料行业健康中国系列之食品篇（专题报告）：食品安全风起，龙头价值显现. pdf

20160710-中泰证券-德御坊-834109-专注粗粮食品研发升级，引领健康消费新时尚. pdf

智慧零售方案. pdf

4-1-电子围栏产品介绍 final. pdf

赤坂小亭新品牌 定位策划报告 . pdf

沙拉店解决方案. pdf

小餐厅的魅力. pdf

CBNData X 口碑《2017 国民餐饮消费大数据报告》. pdf

Casual-restaurant-china-reports-2018-mintel. pdf

fit 沙拉【1C9U-BP 制作】. pdf

Face++旷视科技新零售产品介绍. pdf

Face++旷视科技新零售产品介绍. pdf

2018 年 Q2 城市交通运行报告-滴滴出行-2018. 08-64 页. pdf

星云自助 新零售商业计划书. pdf

鲜果丛林 新零售商业计划书. pdf

每人店 新零售商业计划书. pdf

口袋 4S 店 新零售商业计划书. pdf

YI Tunnel 新零售商业计划书. pdf

中粮家佳康 2017 年品牌定位及传播推广策略-1110-PDF. pdf

东方证券-计算机行业：AI 应用系列报告：医学影像智能识别—从星星之火到燎原之势. pdf

鲸准研究院 | 智能投研行业分析报告\_完整. pdf

GDPR：《通用数据保护条例》研究报告. pdf

Trustdata: 2018 年中国互联网家装行业发展分析报告. pdf  
蔬东坡 从混乱到秩序, 农产品流通 2.0 . pdf  
联动支付 玩转支付+开启零售新篇章. pdf  
罗森+ 打造 CVS 场景价值. pdf  
甘来科技 数字化零售时代的机会与挑战. pdf  
法大大 电子合同打造新零售时代下的契约新生态. pdf  
汇通达: 产业互联网赋能农村新生态新格局. pdf  
果乐乐 生鲜新零售决胜供应链 . pdf  
怡亚通 “新流通” 引领 “新零售” . pdf  
布草科技 解构沐浴酒店场景下的新零售供应链. pdf  
宋小菜 生鲜供应链的反向生长 . pdf  
大丰收 农技服务在农资行业升级下的新机会 . pdf  
埃森哲数字化消费者洞察 2018\_V2. pdf  
中农普惠 农业产业供应链的真实当下与可能未来. pdf  
【招商零售研究团队】中国新零售市场格局: 未来正在到来. pdf  
2018 中国快速消费品行业发展报告. pdf  
零售智能变革白皮书 - 阿里研究院. pdf  
苏宁智慧零售: 概念、创新、实践. pdf  
苏宁易购智慧零售生态解析一: 从零售云看公司成长空间. pdf  
空间与品类管理-以消费者为中心的新零售时代. pdf  
永辉智慧零售进化路. pdf  
构建智慧零售完整图景. pdf  
未来零售行业发展趋势调研报告. pdf  
新零售的未来-翁怡诺. pdf  
新零售实战宝典: 助你成为未来商业的头号玩家 (套装 10 册) (新零售思想会). pdf  
新零售下的品牌变革 - 贝恩公司. PDF  
ShoppersCONNECT 智能零售解决方案. pdf  
品途: 2018 中国新零售投资创新洞察(19 页). pdf  
北大光华: 2018 新零售城市发展指数报告(47 页). pdf  
2018 年新零售行业研究报告-宜信-2018. 3-32 页. pdf  
2018 年中国新零售市场研究报告 - 概念、模式与案例-亿欧-2018. 1-95 页. pdf  
2018 年中国 “新零售之城” 发展报告-DT 财经-2018. 04-37 页. pdf  
2018 年 OMO 系列白皮书之新零售报告. pdf  
20180723-安信证券-超市行业: 《新零售的未来》启示录, 谈谈超市行业的变与不变. pdf  
20180310-国金证券-商业贸易行业新零售系列报告之一: 引领下一代零售革命的双头力量, 阿里和京腾的新零售投资战略解析. pdf  
20180305-德勤-新零售下的新物流: 以消费者为中心实现数字化跨越. pdf  
20180118-招商证券-新零售研究框架: 变革已至, 拥抱未来. pdf  
2018-03-10 徐正《新零售的布局与思考》. pdf  
顺丰-科技助力服装行业发展 基于店配的新零售模式-final. pdf  
览众人工智能重塑时尚行业商品管理价值. pdf  
晚宴-上海劳动信息技术有限公司, 营销总监王万才, 智慧零售连锁-智能化

劳动力工时管理. pdf  
新零售的一点思考. pdf  
宝尊数字营销之道 \_FashionCIO\_Movie\_20180102\_V1.00. pdf  
奇点云—新零售时代下的门店智能升级. pdf  
商帆—我的一些新零售观点分享. pdf  
中台之道李晋. pdf  
LV-外企的 IT 管理 Michael. pdf  
7-Tao of New Retail—2. pdf  
1 远望谷-零售“芯”物种：RFID 技术助推连锁品牌数字化转型升级 . pdf  
重构时尚行业设计研发价值链—力克孙骏. pdf  
质变，新零售的思维变革—阿里渐疯. pdf  
物联网助力时尚行业转型升级—国务院陈志新教授-. pdf  
时尚行业趋势演讲—客来乐王伟. pdf  
新零售的 IT 应用枢纽—舞象云浦健东. pdf  
新零售时代门店运营新模式—钉钉科技范朝雄. pdf  
新零售时代下的仓储物流管理—富勒余东业. pdf  
整合营销体系-商帆张国庆. pdf  
商家全渠道技术体系升级的技术杠杆—阿里智宇. pdf  
从品牌到消费者，SAP 助力时尚客户重新定义 B2C-SAP 蒋旻. pdf  
互联网转型与 CIO 转型—CIO 时代网姚乐. pdf  
中国时尚行业 CIO 协会资源平台—e 遇尚推介——胡剑雄. pdf  
“新零售”新商业—阿里巴巴古谦. pdf  
On-Line 智慧门店解决方案—锐捷王济鸿. pdf  
1 ESTATE 总裁 岳仁成. pdf  
2-9、亿邦动力&演讲嘉宾：心怡科技首席战略官：杨子钰——仓配科技升级影响的不仅仅是电商的运作方式，更会深入到供给侧. pdf  
2-7、亿邦动力&演讲嘉宾：Criteo 科韬广告中国区 Sales Direct：王丹丽——多平台和多通道的离散环境下，流量找回的策略分析. pdf  
2-6、亿邦动力&演讲嘉宾：返利网副总裁：陈 鹏——新零售形式下，如何抓住用户. pdf  
2-5、亿邦动力&演讲嘉宾：中国物品编码中心应用推广部主任：孔洪亮——商品数字化 未来零售的“源”动力. pdf  
2-3、亿邦动力&演讲嘉宾：微盟高级副总裁：蒙宇宁——消费升级大潮下的破局之道. pdf  
2-1、亿邦动力&演讲嘉宾：韩都衣舍电商集团董事长兼 CEO：赵迎光——线上见顶，线下碰壁，互联网品牌无法打破体量魔咒么？. pdf  
2-14、亿邦动力&演讲嘉宾：PurCotton 全棉时代总经理：李建全——匠人精神，让商业回归产品——5 年时间，从 1 亿到 16 亿，回头看其实并没有秘诀. pdf  
2-13、亿邦动力&演讲嘉宾：阿拉丁创始人：史文禄——独家解密：微信“小程序”红利来袭，电商当如何应对. pdf  
2-12、亿邦动力&演讲嘉宾：爱奇艺副总裁 电商负责人：白 涛——影视、IP、直播，电商嫁接的那些坑 . pdf  
2-10、亿邦动力&演讲嘉宾：点点客大数据 V：李 新——移动社交时代如何通过人与人之间的链接实现商业变现. pdf

1-7、亿邦动力&演讲嘉宾：微影时代联合创始人兼高级副总裁：杨丹——微信里一天能卖出多少张电影票？在这里，发现最珍贵的线下流量. pdf

1-2、亿邦动力&演讲嘉宾：洋码头创始人兼 CEO：曾碧波；——欧美与中国的零售代际差长期存在，真正的跨境电商不会死去. pdf

1-1、亿邦动力&演讲嘉宾：亿邦动力网总裁兼总编辑：贾鹏雷；——电商深水区，电商应该什么样儿. pdf

1-16、亿邦动力&演讲嘉宾：汇通达董事、总裁：徐秀贤——汇通达—赋能农村电商“物种升级”. pdf

1-13、亿邦动力&演讲嘉宾：格格家创始人：李潇——食品电商看上去差不多，但销量不应该成为唯一导向. pdf

1-12、亿邦动力&演讲嘉宾：1919 线上运营公司总经理：黄林——酒业零售旧秩序陈腐不堪，改写的临界点已经到来. pdf

1-1-5、亿邦动力&演讲嘉宾：果乐乐创始人：陈功伟——阵痛后的生鲜电商破局之路. pdf

0-2-6、亿邦动力&演讲嘉宾：换车网 CEO：张衍——汽车为何只想着卖 给我一个新思路. pdf

0-2-2、亿邦动力&演讲嘉宾：大搜车联合创始人兼高级副总裁：李志远——二手车+互联网的“激进”之殇. pdf

0-1-6、亿邦动力&演讲嘉宾：西有全球好店：王阳——为新生代重构新渠道. pdf

0-1-5、亿邦动力&演讲嘉宾：品筑国际：项喜君——进口家居用品市场与国际供应链. pdf

0-1-3、亿邦动力&演讲嘉宾：安畅海外事业部总监：刘欣——云时代，跨境电商的“痛”与“快”. pdf

0-1-2、亿邦动力&演讲嘉宾：洋桃派董事：戴杰——是创新还是噱头？榜单如何影响消费升级. pdf

乐育网教育云平台项目 打造中国幼儿教育大数据 saas+平台第一品牌. pdf

思科区域教育云解决方案 - Cisco. pdf

面向 5G 的智慧轨交运营解决方案技术白皮书. pdf

绘本——小黑鱼. pdf

竞争情报 1C9U.COM. pdf

科技赋能 B 端白皮书. pdf

生态实践智慧与可实践生态知识 - 国际城市规划. pdf

江西省旅游业发展“十三五”规划 - 江西省人民政府. pdf

民航大数据应用交流 - 中国民航网. pdf

梁伟-基于云网融合的行业云实践 V2. 0. pdf

智慧天竺建设与实践. pdf

智慧全域旅游生态圈建设实. pdf

新型智慧城市的评价指标与标准体系 - 城市通卡. pdf

新型智慧城市发展与实践研究报告. pdf

广阔天地，大有作为——体育行业跨市场深度报告. pdf

布丁区块链服务. pdf

室内照明灯具统一眩光指数 (UGR) 之研究与分析. pdf

城域开放众创空间：创新 2.0 时代智慧城市建设 - 移动政务. pdf

今日头条：千元机大数据洞察报告. pdf

云筑智联智慧工地管理平台..pdf  
TOP Cream 冰淇淋 商业计划书 .pdf  
PPP 模式下的城市能源与环境监管体系.pdf  
LED 平板灯现状分析 - 国家半导体照明产品质量监督检验中心.pdf  
Cree? XLamp? ML-E T8 参考设计.pdf  
20180808-联讯证券-传媒行业：百度，以 Feed 流和 AI 为主航道，搜索引擎巨头意欲创新.pdf  
20180808-民生证券-传媒互联网行业数字音乐深度报告之一：从腾讯音乐看国内在线音乐市场.pdf  
20180808-广发证券-建筑装饰行业专题报告：大建筑央企十年复盘研究，在偶然中寻找必然.pdf  
20180808-国海证券-美亚光电-002690-深度报告 II：民营口腔医疗进入“黄金发展期”，设备龙头显著受益.pdf  
20180808-国信证券-太阳能-000591-限电改善，平价加速，运营风起.pdf  
20180808-国信证券-四川路桥-600039-西部基建龙头，订单充沛迎拐点，多元布局谋发展.pdf  
20180808-中金公司-美的集团-000333-地产周期下，美的砥砺前行.pdf  
20180808-中金公司-小天鹅 A-000418-2Q18 收入增速放缓，但产品结构改善.pdf  
20180807-西南证券-烽火通信-600498-光通信龙头业绩随势攀升，打造 ICT 竞争优势.pdf  
20180807-联讯证券-欧菲科技-002456-中报点评：顺应行业趋势，业绩增长提速.pdf  
20180807-申万宏源-家用电器行业小米生态链企业对家电格局影响有限：价格厚道，能否感动家电？.pdf  
20180807-海通证券-汇顶科技-603160-公司跟踪报告：全球屏下指纹识别领军企业，静待业绩拐点到来.pdf  
20180807-海通证券-合兴包装-002228-百亿制造千亿服务，打造国内纸包装龙头.pdf  
20180807-方正证券-通信行业铁塔深度报告之二：详细业务拆解及估值分析.pdf  
20180807-方正证券-国防军工行业塞上军章·自主可控专题之二：美军事禁运影响勿高估，莫为浮云遮望眼.pdf  
20180807-广发证券-稀有金属行业：锰价缘何上涨？.pdf  
20180807-广发证券-煤炭行业债券专题报告之一：从煤炭集团看行业财务报表修复.pdf  
20180807-广发证券-天然气行业：居民用气基数增大，天然气需求增速提高.pdf  
20180807-平安证券-辰安科技-300523-深度研究：立足公共安全，四大业务板块助推公司腾飞.pdf  
20180807-平安证券-新智认知-603869-认知业务稳步拓展市场，旅游业务迎来自向好趋势.pdf  
20180807-平安证券-圆通速递-600233-业绩改善，自拥航空+跨境打造差异化.pdf  
20180807-川财证券-帝欧家居-002798-洁具+瓷砖双主业并行，工装放量驱动业绩增长.pdf

20180807-安信证券-通信行业深度分析：网络可视化厂商的蜕变，剑指网络安全和千亿大数据市场. pdf

20180807-安信证券-电子元器件行业趋势热点前瞻解析系列之十九：“解锁”方案持续创新，供应链迎发展机遇. pdf

20180807-国盛证券-水务行业：估值优势明显，量价齐升望价值重估. pdf

20180807-华创证券-崇达技术-002815-深度研究报告：中大批量占比逐渐提高，产品品类日益齐全. pdf

20180807-华创证券-坤彩科技-603826-深度研究报告：珠光粉行业龙头~汽车级高端应用迎放量，收入利润高增长印证成长拐点到来. pdf

20180807-兴业证券-大秦铁路-601006-饱和运量将成常态，业绩趋稳提振估值. pdf

20180807-光大证券-追求“公平”系列报告之九：高端消费，异军突起，还是昙花一现？. pdf

20180807-中泰证券-拓斯达-300607-公司深度报告：机器人后起之秀，打造领先智能制造综合服务商. pdf

20180807-中信证券-华大基因-300676-投资价值分析报告：知者不惑，仁者不忧，勇者不惧. pdf

20180807-中信建投-长海股份-300196-技改完成，业绩拐点，回购彰显信心. pdf

20180806-西南证券-房地产行业：泡沫后周期时代的投资框架. pdf

20180806-广证恒生-医药行业溶瘤病毒专题报告：联合免疫东风已至，溶瘤病毒爆发在即. pdf

20180806-广发证券-中航沈飞-600760-国产战斗机摇篮，产品需求空间有望逐步打开. pdf

20180806-国联证券-化工行业：汇率变化及低库存支撑 PTA、甲醇价格大幅上涨，关注产业链相关机会. pdf

20180806-国信证券-电子行业光学专题报告：走进光学世界，探索交互未来. pdf

20180806-中信建投-电子行业：电子龙头财报反映需求支撑；半导体销售延续高增长. pdf

20180806-中信建投-化工行业：景气指数持续为正，涤纶产业链全线大涨. pdf

20180805-方正证券-农林牧渔行业：猪，论反转为时尚早，防最后一击. pdf

20180805-招商证券-中国中车-601766-深度报告：全球领先的轨道交通装备供应商. pdf

20180805-国金证券-半导体行业图像处理芯片专题分析报告：得视频者得天下，图像处理行业潜力无限，中国厂商有望加速超车. pdf

20180804-招商证券-建筑行业定期报告：政策持续落地，板块反弹行情仍在. pdf

20180803-银河证券-老白干酒-600559-高端系列量价齐升，丰联并表提升协同预期. pdf

20180803-新时代证券-均胜电子-600699-志存高远，汽车电子龙头待腾飞. pdf

20180803-国金证券-非金属类建材行业：关于水泥价格的研究框架暨 H2 水泥价格展望. pdf

20180803-中信证券-汽车行业车型系列专题报告之一：从爆款 SUV 到爆款新能源. pdf

20180802-中信证券-传媒互联网行业跟踪报告：移动互联网半年度复盘，关注不同产业周期下的子赛道投资机会. pdf

20180801-梧桐公会-网优科技-838529-二手设备、再生资源行业 B2B 服务平台. pdf

20180731-长江证券-顺丰控股-002352-深度报告：快递龙头竞争时代的领跑者. pdf

萌芽互联网教育 SaaS 商业计划书 少儿艺术教育垂直整合平台. pdf

微服务-马欣曦-微服务实践之路. pdf

微服务-袁晓沛-七牛数据处理的开放微服务架构. pdf

微服务-冯常健-云平台的微服务架构与实践 . pdf

管理-姜信宝-敏捷回顾工具箱. pdf

管理-瞿俊龙-智能手游精益创业实践. pdf

产品-杨蓉-创业项目中的用户研究 何去何从 . pdf

工作坊-刘宓-设计价值的有效传递 . pdf

DevOps-谢予丛-阿里移动持续交付平台建设经验分享. pdf

DevOps-欧阳辰-移动时代的 DevOps 转型之旅. pdf

工作坊-洪昱-这样读书就够了. pdf

新零售专题研究：想象未了时，零售亦无界. pdf

DevOps-张乐-持续交付-高效率和高质量可以兼得. pdf

2018 年新零售行业研究报告. pdf

中国零售行业发展报告（2016-2017）. pdf

新零售赋能服装业：互联网第一大品类的魅力变革. pdf

IBM-颠覆与重塑 零售全渠道转型之路. pdf

观察：透视高端大女装. pdf

IBM-思考如客户 零售行业的认知未来. pdf

为何中高端女装近期密集上市？兼谈女装发展路径. pdf

智慧党建产品简要说明书. pdf

智慧党建功能演示 0925. pdf

云书包教育云全生态规划. pdf

教育部. pdf

云书包教育云平台功能介绍 . pdf

中海达数字品牌形象建设方案 5. 6. pdf

尹伟民：智慧校园 江苏职业教育的实践与展望. pdf

6+王良帆+物联芯温室智慧种植云管+实践组. pdf

“智慧校园”建设理念与实践(北京大学信息化建设与管理办公室主任\_柳军飞). pdf

李宁-智能零售店铺解决方案 1229. pdf

智慧交通在深圳的创新与实践. pdf

大数据创新应用下的智慧零售-京东零售平台-于永利 2. 0. pptx

01 天猫：新零售的线上线下融合. pptx

06 数据驱动新零售. pptx

03【零售老板内参】新零售进化：驱动力和场景应用. pptx

04 三只松鼠实体店探索. pptx

02 新零售-从连接到重构-3. 24-2. pptx

05【浙江国美电器演示 PPT】. pptx

Dt 财经：2018 年中国“新零售之城”发展报告(37 页). pptx



智慧党建业务介绍和驻村营销组织模式-省公司 0923. pptx  
智慧党建视频培训材料 02：培训文档. pptx  
云书包智慧教育整体解决方案 . pptx  
智慧党建视频培训材料 01：培训重点强调及效果保障. pptx  
智慧党建产品培训手册. pptx  
数字矿山建设探讨 160321. pptx  
北京神码在线教育智慧教育演讲. pptx  
云书包教育云平台产品介绍（2018）. pptx  
新一代地理平台在智慧城市建设中的实践. pptx  
20150907 董蓓人类数字肝脏大数据应用平台的建设及意义-2015 百度. pptx  
中科曙光-智慧城市建设方案（原版）. ppt  
4、“智慧农业”在广电网络上的实践和应用. pptx  
中科曙光-智慧城市建设方案 v3. 1. ppt  
曙光 XData 成功案例介绍. pptx  
曙光-信息资源整合及应用交流. ppt  
曙光-信息资源整合及应用培训. ppt  
智慧安监平台介绍. ppt  
曙光智慧城市与城市云实践-漳州城投汇报精简版. pptx  
社区公共服务平台. pptx  
姜堰政务云及大数据产业发展以及曙光智慧城市实践 20160725. pptx  
1-陆惠丰（上海市政府）-城市道路智慧交通规划设计的实践与思考  
20160728. ppt  
03\_智能互联 全面实践工业设备连网\_Even. pptx  
《新生态圈下造价咨询企业转型赋能之路》（马楠 2018. 5. 12 新版）. ppt  
（杨荣南）发挥 ppp 模式优势 助推新旧动能转换 . pptx  
（薛起堂）PPP 严管下咨询公司如何防范法律风险. pptx  
中午新政一（尹教授）工程造价咨询新动能方案设计与实现一王翔 180512. pptx  
远大企业文化价值观介绍. ppt  
（赵丰）甲方视角全过程咨询. pptx  
工程造价专业如何适应全过程工程咨询（同济）. pptx  
东风多利卡德威上市发布会 PPT. ppt  
德威系列提问及价格发布. ppt  
多利卡德威系列上市一执行手册. ppt  
ibanker 公开课第六期-财务分析-20170519. pptx  
公司估值与财务模型. ppt  
（薛涛）从分类找到 PPP 咨询新动能. pptx  
（平庆忠）2018513 济南互联网+. pptx  
（吕汉阳）新旧动能转换与经济形势 20180512. pptx  
ibanker x 职问 公开课 vc 从业-20171111. PPT (7). pdf  
2 预算绩效评价实践与操作 20180410-138p. pptx  
2 南京审计大学-国有企业股权投资管理审计-60p-20180420. ppt  
股权激励个人所得税. ppt  
0 混合所有制改革与员工持股的实施路径和风险防范（第二版）. ppt  
1 财务里看企业-62p-201712. pptx

1 信永中和-农业企业 IPO 案例分析及规范建议-102p-201710. pptx  
1 朱武祥-IPO 定价过程-43p-201801. ppt  
2 IPO 项目法律尽职调查要点解析. pptx  
2 配股发行上市业务操作要点-42p-201801. pptx  
2 华泰联合-上市公司并购重组政策及案例分享-51p-201803. pptx  
2 企业风控之法律尽职调查. pptx  
2 透过招股说明书了解一个产业. pptx  
从资本角度看财务操纵-57p-201803. pptx  
上市公司董监高培训-113p-2018. pptx  
0 海隆软件收购 2345-Mar27. pptx  
云创大数据简介 20180612 教育渠道大会. ppt  
0 股转系统-两地挂牌上市政策解读-20180503. ppt  
2 上交所-公司债券存续期监管及风险管理实务-46p-20180419. ppt  
2 西部证券-资产证券化业务介绍-93p-201803. pptx  
2 上交所-交易所公司债券与资产证券化融资-32p-20180419. pptx  
0 华西证券-客户专题-北汽集团-62p-201803. pptx  
债务融资工具注册发行与承销法律解析（协会培训 PPT 2018 年 4 月）. ppt  
资管纠纷的裁判规则和实务应对-KWM-20180405. pptx  
0 神州信息借壳太光. pptx  
1 华西证券-客户专题-国家电投-40p-201803. pptx  
0 华安证券-上市公司股权激励那些事 201711. pptx  
毕正宏：乳腺 X 线摄影技术在乳腺疾病诊断. pptx  
私募基金监管的若干问题. pptx  
私募基金销售合规培训. pptx  
秦乃珊：乳腺筛查诊断中的 X 线检查方法. pptx  
飞利浦：百年伦琴 至臻至远. pptx  
冯骥：移动 DR 新进展（终版）. pptx  
联影：国产高端乳腺设备新进展. pptx  
倪红艳：医改新政下的普通放射装备发展. ppt  
于湛：乳腺 X 线检查新技术应用体会. pptx  
A 版：创新方法（安徽省经信委经济发展促进中心）. ppt  
智能制造 PPT20180522. ppt  
把握点线面 耕耘智慧田（201805 银河培训）. ppt  
省经信委 专精特新企业培训（2）. pptx  
大数据实验平台 2. 1. pptx  
公司人工智能产品介绍. pptx  
市场营销策略分析\_201806. ppt  
【6. 5 去化策略】芜湖碧桂园积存改造案例. pdf  
【6. 4 去化策略】台山去积存案例. pdf  
【6. 3 去化策略】韶关“高级定制”与大宗销售案例. pdf  
【6. 2 去化策略】东北区域产品改造案例. pdf  
【6. 1 去化策略】积存去化问题与策略. pdf  
【5. 2 人才策略】营销人才培育与团队管理. pdf  
【5. 1 人力策略】营销团队的激励管控. pdf

【4.5 拓客策略】如何成为碧桂园 Top%20Sales. pdf  
【4.4 拓客策略】圈层营销的实施与组织. pdf  
【4.4 拓客策略】圈层营销的实施与组织. pdf  
【4.3 拓客策略】圈层营销工作管控. pdf  
【4.2 拓客策略】客户拓展的核心策略与战术. pdf  
【4.1 拓客策略】基于不同产品的差异化拓客策略. pdf  
【3.8 推广策略】新形势下的视频营销. pdf  
【3.7 推广策略】广告标准化百科全书. pdf  
【3.6 推广策略】高逼格广告如何炼. pdf  
【3.5 推广策略】如何打造色香味俱全的示范区. pdf  
【3.4 推广策略】体验制胜—营销环境体验研究. pdf  
【3.3 推广策略】新形势下的推广预算及媒体策略推广思考. pdf  
【3.2 推广策略】新闻宣传策略及执行要求. pdf  
【3.1 推广策略】营销新常态下的策略新思维. pdf  
【2.7 经营策略】汇联定制式金融产品. pdf  
【2.4 经营策略】货量组织. pdf  
【2.3 经营策略】从营销角度做产品规划. pdf  
【2.2 经营策略】定位策划工作思路与核心策略. pdf  
【2.1 经营策略】市场调研. pdf  
【1.3 营销管理基础】区域与营销有效互动经验. pdf  
【1.2 营销管理基础】营销工作授权与流程指引. pdf  
【1.1 营销管理基础】营销中心职能架构与团队文化体系. pdf  
20180803-国金证券-家电行业专题分析报告：家电行业 2018 上半年销售数据总结. pdf  
20180803-国信证券-银行业专题报告：拯救信用，下半年政策、投资、社融、货币展望. pdf  
20180803-国信证券-东睦股份-600114-2018 年半年报点评：业绩季度波动不扰全年确定增长. pdf  
20180803-信达证券-石油开采行业每周油记，中国进口美国原油骤降，贸易战影响初现？. pdf  
20180803-中信建投-产业之思系列报告之五：利润是影响行业涨跌幅的关键因素吗？. pdf  
20180803-中信建投-【虚实之间】系列之七：金融周期约束下的基建扩张，逆水行舟. pdf  
20180803-东兴证券-中炬高新-600872-深度报告：厨邦速度，一名追赶者的自我修养. pdf  
20180802-海通证券-通讯服务行业深度报告：全球 IDC 重点企业研究系列之万国数据，中国第三方 IDC 龙头企业步入黄金增长期. pdf  
20180802-民生证券-环保行业：二季度生态环保类项目落地率继续领跑，生态环境为必补短板之一. pdf  
20180802-广发证券-传媒行业：光线传媒，猫眼市占率持续提升，从票务工具到一站式泛娱乐平台. pdf  
20180802-平安证券-钢铁行业动态跟踪报告：多重利好助力钢铁板块估值修复，上调行业评级至“强于大市”. pdf  
20180802-安信证券-分众传媒-002027-短期业务协同增厚业绩，长期模式革新

赋能升级. pdf

20180802-国金证券-铁路设备行业专题分析报告：铁路货运增量行动实施，货车业务迎来新三年. pdf

20180802-国信证券-汤臣倍健-300146-三大战略助推起飞，保健帝国全貌初显. pdf

20180802-东方证券-计算机行业人工智能月报 2018 年 7 月期：地方规划有待落地，一级资金头部集中. pdf

20180801-财富证券-宏观深度报告：财政收入增速为何高于 GDP 和居民收入增速. pdf

20180801-英大证券-宏观分析的能与不能：中国经济脆弱性增大. pdf

20180801-海通证券-化工行业：受益于土地流转和乡村振兴战略，农化板块有望迎来增长. pdf

20180801-方正证券-电子行业：产线升级助力大陆面板产业登顶. pdf

20180801-新时代证券-崇达技术-002815-中小盘首次覆盖报告：产能释放叠加大批量订单快速增长，打开未来成长空间. pdf

20180801-新时代证券-东方电缆-603606-首次覆盖报告：海上风电建设带动海缆放量，公司进入高速增长新周期. pdf

20180801-安信证券-金力永磁-835009-IP0 过会事件点评：是金子总会发光. pdf

20180801-安信证券-家电行业：在空调市场，小米为何不做“价格屠夫”？. pdf

20180801-天风证券-华能国际-600011-上半年业绩增 170%，火电利用小时持续改善. pdf

20180801-国金证券-建筑和工程行业基建“补短板”系列报告之一：交通建设下半年环比上升，公路铁路轨交或将提速. pdf

20180801-国海证券-食品饮料行业专题分析：二季度基金持仓情况分析. pdf

20180801-国信证券-医药生物 8 月投资策略：地雷阵 vs. 黄金坑，抓住龙头估值切换机遇. pdf

20180801-华金证券-雷鸣科化-600985-姗姗来迟的东部焦煤龙头. pdf

20180801-光大证券-华能国际-600011-2018 年中报点评：火电遇良机，龙头最受益. pdf

20180801-中信证券-宏观经济专题报告：人口“三大趋势”或不可逆转~对中国未来人口数量和结构的展望. pdf

20180801-东兴证券-中航科工-2357. HK-深度报告：被严重低估的军工高科技股. pdf

20180731-招商证券-行业比较系列深度报告：人民币汇率波动对于业绩的影响有多大？. pdf

20180731-招商证券-宏发股份-600885-毛利率波动是多重因素叠加影响，不改中长期发展态势. pdf

20180731-招商证券-亿纬锂能-300014-上半年业绩超预期，静待三元软包电池突破. pdf

20180731-广证恒生-金风科技-002202-深度报告：利用小时数持续提升，H 股估值具备更强吸引力. pdf

20180731-平安证券-海格通信-002465-订单回暖迎机遇，军民融合显身手. pdf

20180731-国泰君安-建筑工程行业财务透视系列 3，现金流第三篇：垫资杠杆营收、偿债缺口信用的现金流模拟测算. pdf

20180731-国信证券-曼恒数字-834534-调研纪要：以自主研发的软件+内容为核心，虚拟现实+3D 打印双擎驱动. pdf

20180731-兴业证券-有色金属行业：价格高歌“锰”进，环保压制供给. pdf

20180731-兴业证券-亿纬锂能-300014-聚焦锂电实现高增长，锂离子电池持续突破. pdf

20180731-光大证券-广州酒家-603043-首次覆盖报告：食在广州第一家，粤菜老字号业绩可期. pdf

20180731-中信建投-证券行业：高评级大型券商将获得哪些竞争优势？. pdf

20180731-中信建投-建筑装饰行业：政策趋向积极，中报业绩可期，行业凸显投资价值. pdf

20180730-财富证券-中泰化学-002092-供给侧改革赢家，业绩步上新台阶. pdf

20180730-国联证券-计算机行业：政策加持助力电子处方流转快速发展. pdf

20180730-中信证券-电力设备及新能源行业周报之电动车篇：电力设备及新能源行业周报之电动车篇：动力电池回收试点开启，板块配置静待催化. pdf

20180730-中信证券-电力设备及新能源行业周报之新能源篇：硅料价格企稳回升，配额制望加速出台. pdf

20180730-中信建投-房地产开发 II 行业：机构地产股持仓的历史回顾. pdf

20180728-广证恒生-首份教育行业网点深度专题（上）：好未来&新东方，双龙争鼎，出“中原”，逐鹿在“地方”. pdf

20180725-梧桐公会-善元堂-834956-知名膳食营养补充剂品牌，不断丰富产品线，拓展销售渠道. pdf

民宿行业发展研究报告 2018. pdf

哈卜房车民宿 商业计划书. pdf

桃花民宿 商业计划书. pdf

家墅会 民宿 商业计划书. pdf

山居客 民宿 商业计划书. pdf

四明山生态民宿风情园隐居四明项目投资计划书（34 页）PDF. pdf

笃行客民宿. 商业计划书. pdf

KEYS BP—潮流民宿、精品酒店创业商业计划书. pdf

途途房东入门指南. pdf

民宿的差异化经营. pdf

外商投资电信企业发展态势（2018 年 6 月）. pdf

云客服整体解决方案容联·七陌 - 华为云市场. pdf

德阳市“十三五”服务业发展规划. pdf

《德阳市城市总体规划（2016—2030）》. pdf

德阳市现代物流业发展规划（2017-2021 年）. pdf

德阳市概念规划和新区城市设计综合方案简介 - 德阳市社科联. pdf

融产结合 创新发展 打造领先医药产业集团. pdf

20180803-广发证券-坤彩科技-603826-业绩持续增长，打造珠光材料龙头. pdf

20180803-平安证券-海康威视-002415-大浪淘沙方显龙头本色，“AI+安防”引领智能化变革. pdf

20180803-天风证券-济川药业-600566-营销平台优势明显，外延扩张丰富公司产品线. pdf

20180803-国金证券-海外视频行业专题分析报告：奈飞不是你想学就能学的，

中美网络视频平台商业模式对比分析. pdf  
20180803-兴业证券-广州酒家-603043-国有食饮老字号，多品类协同具看点. pdf  
20180803-光大证券-信立泰-002294-跟踪报告：重磅首仿药替格瑞洛获批，与泰嘉形成产品组合拳. pdf  
20180803-信达证券-军工行业研究：出口管制为美国固有制度，列入实体清单对相关企业影响有限. pdf  
20180802-长城证券-福耀玻璃-600660-公司深度报告：稳健成长、福耀全球. pdf  
20180802-联讯证券-建筑建材行业深度：论基建产业链机会和空间. pdf  
20180802-民生证券-沙隆达 A-000553-深度报告：全球农药行业复苏，公司业绩持续增长. pdf  
20180802-招商证券-盈峰环境-000967-公司深度报告：并购中联环境，环境综合龙头隐现. pdf  
20180802-招商证券-开立医疗-300633-公司深度研究：技术驱动高端转型，进口替代率先受益. pdf  
20180802-广发证券-食品饮料行业：低端酒集中度加速提升，行业龙头牛栏山最受益. pdf  
20180802-广发证券-洪城水业-600461-南昌唯一公用事业上市平台，三轮驱动趋势凸显. pdf  
20180802-国金证券-通策医疗-600763-新院兑现进入收获期，医院经营周期分布优化. pdf  
20180802-国金证券-教育行业在线教育深度：焦虑的在线教育~在线教育盈利逻辑之惑，从“出挑”的新东方在线谈起. pdf  
20180802-国金证券-上海家化-600315-百年品牌积淀，再赋增长新篇章. pdf  
20180802-国泰君安-金陵体育-300651-公司更新报告：金陵岂是池中物，一遇风云便化龙. pdf  
20180802-国泰君安-广电运通-002152-公司更新报告：AI 拓宽主业边界，基本面将迎显著反转. pdf  
20180802-华泰证券-福耀玻璃-600660-海外业务空间广，中报或超预期. pdf  
20180802-华创证券-亿纬锂能-300014-深度研究报告：步步为营，定位高端软包电池龙头. pdf  
20180802-华创证券-东江环保-002672-深度研究：危废行业量价齐升，行业龙头蓄势待发. pdf  
20180802-兴业证券-白糖行业深度报告：糖熊格局不变，牛市最早 20192020\_榨季到来. pdf  
20180802-兴业证券-商业贸易行业电商系列之（一）拼多多：错位竞争实现弯道超车，快速发展问题凸显. pdf  
20180802-兴业证券-内蒙一机-600967-陆装主力军，混改急先锋. pdf  
20180802-兴业证券-中航沈飞-600760-契合航空装备需求，战机龙头再迎春天. pdf  
20180802-光大证券-安达维尔-300719-首次覆盖报告：深耕航空产业链的民营配套商. pdf  
20180802-中信建投-银行“资产管理”深度之九：理财非标全景透视，离不开的非标，逃不掉的通道. pdf

20180802-中信建投-休闲服务行业深度研究：萌宠时代，千亿蓝海. pdf  
20180801-新时代证券-传媒行业版权运营系列报告序章：2000 亿蓝海市场持续高成长，版权运营行业迈向黄金时代. pdf  
20180801-国联证券-千红制药-002550-后劲十足的潜力之星. pdf  
20180801-华创证券-通信行业：美团，移动互联网下半场的无边界巨人. pdf  
20180801-华创证券-家用轻工行业深度研究报告：读齐家网招股书，细说互联网家装行业. pdf  
20180801-中信建投-公用事业行业深度研究：火电中报有望预喜，关注煤价下行推动业绩改善. pdf  
20180801-东吴证券-浙江龙盛-600352-环保加码重塑格局，一体化龙头彰显优势. pdf  
20180731-方正证券-玲珑轮胎-601966-玲珑轮胎跟踪报告之三：玲珑与赛轮的对比分析. pdf  
20180731-方正证券-万华化学-600309-展望三年后的万华. pdf  
20180731-中信证券-焦炭子行业专题报告：“蓝天”下的新均衡. pdf  
20180731-东吴证券-美亚柏科-300188-深度研究：取证小先锋拓展大政府，大数据内容安全打开长期成长空间. pdf  
20180730-长江证券-中顺洁柔-002511-思往觉今，三问中顺探其成长路径. pdf  
20180730-银河证券-汽车行业：新能源汽车需求端向好，龙头白马受益明显. pdf  
20180730-川财证券-泸州老窖-000568-踏上新征途，行业、公司、产品全面景气. pdf  
20180729-长江证券-电子设备、仪器和元件行业精选赛道系列报告之一：“激”深至远，“光”照神州. pdf  
20180729-长江证券-万华化学-600309-系列深度报告（二）：POAE 承前启后，乙烯项目如虎添翼. pdf  
20180729-天风证券-上汽集团-600104-中国智能 SUV 先行者，Marvel\_X 全面挑战特斯拉. pdf  
20180729-中泰证券-有机硅行业深度报告：需求高增叠加供给钝化，高景气周期正在途. pdf  
20180802-申万宏源-有色金属行业万国电车系列报告之十一：动力电池迎来报废潮，打开百亿级市场空间. pdf  
20180731-国信证券-烽火通信-600498-光通信专家加速 ICT 转型升级. pdf  
20180730-长江证券-春秋航空-601021-中美低成本航空对比研究：春华秋实，鉴往知今. pdf  
20180726-梧桐公会-月旭科技-832463-色谱耗材一站式供应服务商. pdf  
民宿之美. pdf. pdf  
Award Finalist\_亚朵 Atour\_HMC 2018. pdf  
Award Finalist\_东呈 Dossen International\_HMC 2018. pdf  
Award Finalist\_逐光旅舍 WeLight Inn\_HMC 2018. pdf  
Award Finalist\_WeHotel\_HMC 2018. pdf  
Award Finalist\_开元 New Century Hotels&Resorts\_HMC 2018. pdf  
营销坊 Marketing Workshop\_国双 Gridsum\_HMC 2018. pdf  
科技坊 Technology Workshop\_Worldpay\_移动支付 Mobile Payment Journey\_HMC 2018. pdf

科技坊 Technology Workshop\_石基 Shiji\_HMC 2018. pdf  
科技坊 Technology Workshop\_绿云 Green Cloud\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_重定义住宿 Redefining Accommodation\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_途家斯维登 Tujia & Sweetome Group\_民宿的差异化经营\_HMC 2018. pdf  
营销坊 Marketing Worksop\_创略科技 Apex Technologies\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_STR\_增长与预期, 探索中国酒店业绩表现和持续繁荣能力\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_裸心集团 naked Group\_ 创意营销 Creative Marketing \_HMC 2018. pdf  
营销坊 Marketing Workshop\_吆喝科技 AppAdhoc\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_华住 Huazhu Group\_空间有多少种玩法\_HMC 2018. pdf  
营销坊 Marketing Workshop\_IDeaS\_HMC 2018. pdf  
营销坊 Marketing Workshop\_HRS\_HMC 2018. pdf  
主题演讲 Keynote\_途家斯维登 Tujia & Sweetome Group\_民宿的差异化经营\_HMC 2018. pdf  
\_[人工智能猎头] 商业计划书. pdf  
篝火乡村旅游 民宿 商业计划书. pdf  
在隐乡游 民宿 商业计划书. pdf  
民宿集中营 民宿 商业计划书. pdf  
悠居科技 民宿 商业计划书. pdf  
[敦希旅游民宿] 民宿 商业计划书. pdf  
胡权: 工业互联网与经济发展-工业 4.0 研究院-2018. 07-53 页. pdf  
毕马威-2018 上半年全球金融科技行业投资趋势报告 (英文版) -2018. 07-58 页. pdf  
2018 少儿编程教育创投及行业研究报告-鲸准研究院-2018. 08-62 页. pdf  
2018 年上半年中国移动互联网行业发展分析报告-Trustdata-2018. 7-80 页. pdf  
竞争情报 1C9U.COM. pdf  
竞争情报 1C9U. pdf  
2018 年 Q2 中国城市活力研究报告-百度地图-2018. 08-36 页. pdf  
全方位、多维度剖析竞争情报. pdf  
【河南区域】计划管控系统: 基础信息设置及形象进度上传操作指引. pdf  
附件: 运营会议管理手册 (2015 版). pdf  
碧桂园集团新进度计划管理办法 (试行稿). pdf  
河南区域运营管理 10. 23. pdf  
碧桂园模式分析. pdf  
基于碧桂园实践的土地投资模式讲解 (王琦). pdf  
20171204-申万宏源 (香港) -碧桂园控股-2007. HK-新技术助力销售确收, 维持中性评级. pdf  
20170920-西南证券-碧桂园-2007. HK-全面布局王者荣耀, 均衡发展高速增长. pdf  
20170807-方正证券-博实乐-BEDU. N-国际及双语教育龙头, 依托碧桂园, 轻资产模式踏上发展快车道. pdf  
碧桂园森林城市数字营销策略案. pdf



碧桂园提案 02. pdf  
碧桂园提案. pdf  
碧桂园拓客 2.0 工作指引方案—42 页. pdf  
碧桂园圈层营销方案. pdf  
【N017】碧桂园拓客优秀及错误案例分享. pdf  
1230 碧桂园城市花园 住宅 硬广. pdf  
1217 碧桂园城市花园 住宅 软文. pdf  
碧桂园高周转：拿地到开盘，只需三个月！（会议纪要）. pdf  
碧桂园项目开发流程简述. pdf  
碧桂园项目开发全景流程. pdf  
碧桂园项目全周期管理【内部资料、严禁外传】. pdf  
碧桂园运营管理会议管理手册. pdf  
碧桂园结合三级计划管理体系的开发报建. pdf  
周成斌-工程策划案例探讨. pdf  
fa015 怀宁碧桂园施工组织设计（共 191 页，内容丰富）. pdf  
fa013 碧桂园高层总承包工程施工组织设计（共 141 页，内容丰富）. pdf  
5-黄炜-如何做好投资与开发的衔接-11. 24. pdf  
2 张远川-项目工程策划指引. pdf  
2. 集团管控要点（2016）. pdf  
1 毛小平-“小步快跑”实施指引. pdf  
01、碧桂园集团新进度计划体系总体介绍（区域项目版）. pdf  
碧桂园集团战略梳理报告. pdf  
碧桂园发展战略. pdf  
碧桂园凤凰温泉酒店产品知识. pdf  
伦敦碧桂园环境体验分享 1212. pdf  
南京碧桂园工作汇报 160104. ppt. pdf  
9. 【活动】如何做一场成功的事件活动. pdf  
4. 【投放策略】新形势下的推广预算及媒体策略推广思考（7 月 1 日更新）. pdf  
3. 标准化工作系统操作培训 150827. pdf  
3. 标准化体系升级解读 PPT20150827. pdf  
2015 碧桂园广告创作部—优秀视觉创意精选. pdf  
（6）豪宅类—碧桂园广告全案分享（大良钻石湾）. pdf  
（5）滨海度假类—碧桂园广告全案分享（珊瑚宫殿）（金海湾）（银滩）. pdf  
（4）板块炒作类—碧桂园广告全案分享（清远山湖城）. pdf  
（3）促销包装类—碧桂园广告全案分享（武汉生态城）（江中区域）. pdf  
（2）活动推广类—碧桂园广告全案分享（南京凤凰城）. pdf  
（1）投资类—碧桂园广告全案分享（朱村城市花园）（莆田浪琴湾）. pdf  
碧桂园金海湾项目推介-GIILA. pdf  
碧桂园沈阳发展之路 20131008. pdf  
碧桂园森林城市. pdf  
碧桂园岭南盛世—岭南印象馆分享 PPT20170501(1). pdf  
【汇报类】河南区域周口碧桂园针对强拓期策略提报 PPT2014022. pdf  
2 碧桂园番禺亚运大道项目 成果. pdf  
2014 绝密-周口碧桂园项目策略汇报 20140405. pdf

1、南山碧桂园开盘后评估（20150427 终稿）. pdf  
1222 南充碧桂园 住宅 硬广. pdf  
02 怀来碧桂园（官厅湖）项目开盘后评估报告（集团各职能中心）. pdf  
01 泸州碧桂园生态城后评估报告（项目总汇报）. pdf  
01 华阳碧桂园时代城开盘后评估（区域、营销、项目）. pdf  
碧桂园集团公司介绍&经典项目介绍. pdf  
提升组织能力%20%20 推进业绩达成. pdf  
招聘与面试技术培训（设计院版）20130515. pdf  
《非人力资源经理人的“人力资源管理”》%20ppt. pdf  
《新项目开发运营指导》. pdf  
06 彭志斌《新进经理人的“软着陆”》. pdf  
04 夏翠微《运营制度解析》. pdf  
陈穗金《从货量组织到业绩达成》. pdf  
张晓华-从融创看区域和营销的融合. pdf  
张岩-《商业地产知识交流》. pdf  
史逍遥《变则可存，不变则削——产品定价》. pdf  
陈穗金-如何提升区域营销管控（下篇）. pdf  
李龙威-新进度计划体系介绍及主项计划模板应用. pdf  
李莎《从营销的视角谈土地拓展的几个关注点》. pdf  
徐蔚-如何提升区域营销管控（上篇）. pdf  
如何“读”懂碧桂园规划方案（曾剑）. pdf  
城市规划在房地产开发中的运用. pdf  
《非投资人员的投资管理》%20ppt. pdf  
《投资模式讲解》%20ppt. pdf  
《定价管理》ppt. pdf  
《产品介绍及货量组织》ppt. pdf  
7.0 梁贤杰房地产项目报建与管理——以衡阳碧桂园项目为例. pdf  
6.0 张志远-加强施工单位管理%20 实现合作共赢. pdf  
3. 廖国荣-立项、定案 Ppt 模板讲解. pdf  
07 江经斌《出色的项目总肯定是优秀的营销人》. pdf  
句容一期结算后评估汇报. pdf  
关于投资的几点感受. pdf  
2015 年工作报告. pdf  
领导力修炼-温艺博. pdf  
项目整体运营管理%20ppt. pdf  
非财经理财务管理（物业版）-姜林. pdf  
陈穗金《从货量组织到业绩达成》. pdf  
陈穗金-如何提升区域营销管控（下篇）. pdf  
销售案场高端物业服务体系的打造-肖华. pdf  
郭锦湮标准件业务答疑. pdf  
谢永祥《碧桂园集团管控要点》. pdf  
谢永祥《碧桂园集团管控要点》. pdf  
谢晓翀《项目全成本控制》. pdf  
营销工作流程讲解. pdf

科学的工作方法（1.3版本）-20110716. pdf  
社区创优经验分享—彭爱民. pdf  
碧桂园投资业务简介. pdf  
碧桂园品牌文化标准版密码：bgyqywh(728). pdfx. pdf  
碧桂园品牌文化介绍. pdf  
用建筑理念开发地产. pdf  
物业服务费催缴实务-王明中. pdf  
物业微推广分享-陈绮丹. pdf  
\$RV6N068. pdf  
潘风梨《项目合约规划》宣贯. pdf  
清洁外判模式探讨. pdf  
李龙威-新进度计划体系介绍及主项计划模板应用. pdf  
李莎《从营销的视角谈土地拓展的几个关注点》. pdf  
徐蔚-如何提升区域营销管控（上篇）. pdf  
彭婕 2015 版碧桂园总承包工程施工合同修编 2015-1-12. pdf  
张晓华-从融创看区域和营销的融合. pdf  
张忠东《U街工程策划》. pdf  
张岩-《商业地产知识交流》. pdf  
建设工程施工合同纠纷司法解释（二）主要内容探讨. pdf  
市政配套部组织管控体系. pdf  
寻找人力资源管理在物业各阶段的有效支撑点-夏晓楠. pdf  
客户群诉的预防及应对方法-袁靖. pdf  
如何提升销售示范区展示效果. pdf  
如何“读”懂碧桂园规划方案（曾剑）. pdf  
城市规划在房地产开发中的运用. pdf  
周广义《香港商业地产开发模式揭示》. pdf  
周再望-《快好结合，成就共享——南通项目实践 567 经验分享》. pdf  
史逍遥《变则可存，不变则削——产品定价》. pdf  
刘权辉-造价部管控办法修编摘要及简读. pdf  
停车场管理系统售后维护. pdf  
信息化时代的物业管理暨公司社区经营的思考意见-余向东. pdf  
住宅设计原理和公司主要产品线. pdf  
丁国民《项目开发流程简述》. pdf

《项目工程管理策划》. pdf

《非投资人员的投资管理》%20ppt. pdf

《碧桂园集团人力资源管理》-20150731. pdfx. pdf

《投资模式讲解》%20ppt. pdf

《当众讲话，每句话都有力量》. pdf

《定价管理》ppt. pdf

《产品介绍及货量组织》ppt. pdf

《互联网时代》片段精选. pdf

9. 古淑玲%20%20 装修专业设计流程与前置条件. pdf

8. 罗瑜%20%20 抢占先机-产品标准化成果及应用. pdf

7. 周海球%20%20 建筑水电专业设计流程与项目配合分享. pdf  
7. 30 职业形象与商务礼仪（胡嫣）. pdf  
7. 0 梁贤杰房地产项目报建与管理——以衡阳碧桂园项目为例. pdf  
6. 李丹俊%20%20 以项目开发为导向的施工图（土建）设计流程. pdf  
6. 0 张志远-加强施工单位管理%20 实现合作共赢. pdf  
5 郭锦湮%20 装修合约管理部——四大类标准件装修工程业务简介. pdf  
5. 李瑛%20%20 项目了解产品，产品服务项目. pdf  
4. 曾剑%20%20 从成就共享看规划市政前置. pdf  
3. 廖国荣-立项、定案 Ppt 模板讲解. pdf  
3. 吴智慨%20%20 项目设计各阶段内容及成果应用推进要点. pdf  
2、基于碧桂园实践的土地投资模式讲解（陈子伟）. pdf  
2. 【王翠勤】新形势下物业法律法规运用. pdf  
2. 【李长江】物业服务与地产项目共建品牌战. pdf  
2. 《物业的经营管理》-李长江. pdf  
2. 《以口碑支持营销，让品牌闪亮中国》-李长江. pdf  
2. 5-程光煜-供销存与资金管理 V8（20140621）. pdf  
2. 4 周再望《南通项目：快速资金回笼，助力成就共享》. pdf  
2. 3-欧阳腾平-透过成就共享看财务管理. pdf  
2. 2 朱越《按揭与融资管理》. pdf  
2. 1 何剑标《投资过程中需要关注的财务资金指标》. pdf  
2. 0 梁国坤-如何打造园林景观. pdf  
13. 颜烜%20 互动：施工图设计与项目配合案例分享. pdf  
12. 杨俊宏%20%20 碧桂园模式下的设计管理%20. pdf  
12. 杨俊宏%20%20 碧桂园模式下的设计管理%20. pdf  
11 赵宁《碧桂园智慧社区》. pdf  
11. 王祖龙%20%20 聚焦施工图设计技术交底文件. pdf  
10. 庞红豆%20%20 别墅区电房规划选址限制条件及优化措施. pdf  
1. 碧桂园十里金滩金海湾成交案例分享. pdf  
1. 李焕端%20 关于标准化的发展方向及实施构思. pdf  
1. 6-姜林-总经理财务管理基本知识. pdf  
1. 5-罗杰-从资产负债率说起. pdf  
1. 4-单丽兰-公司秘书的合规管理对高管的要求. pdf  
1. 2-富元春-金融部资本运作的思路及职责%202. pdf  
1. 1 关于“三级管控”财务职责及角色-伍碧君. pdf  
1. 0 姜林-总经理的财务管理基本知识. pdf  
07 江经斌《出色的项目总肯定是优秀的营销人》. pdf  
06 王巧慧《结算审核注意事项及案例分享（安装）》. pdf  
06 吴智慨《项目推进与设计之案例》. pdf  
05 刘红梅《工程进度款申报解读》. pdf  
02 杨玉林《工程招标流程重点内容解析》. pdf  
02、2014-10-26-V5 碧桂园集团新进度系统操作培训 V10（项目）. pdf  
百度碧桂园房地产大数据解决方案 6. 17. pdf  
广东碧桂园物业服务股份有限公司. pdf  
260 页 碧桂园 2017 年年度报告. pdf

20180802-海通证券-半导体产品与半导体设备行业：大国重器之国产半导体清洗设备领导者. pdf

20180802-国泰君安-用友网络-600588-PaaS、SaaS 双驱动，开启新征程. pdf

20180802-中泰证券-裕同科技-002831-盈利拐点，静待二次腾飞. pdf

20180802-中信建投-深信服-300454-持续引领信息安全创新，云计算带来高速增长动力. pdf

20180801-西南证券-2018 年 8 月医药行业投资策略：战略配置医药方向不变，创新药、消费两条主线. pdf

20180801-联讯证券-晶盛机电-300316-百尺竿头更进一步，打造长晶王者品牌. pdf

20180801-浙商证券-尚品宅配-300616-深度报告：服务为王，尚品当道！. pdf

20180801-方正证券-通信行业：正在加速来临的产业趋势之对公大时代. pdf

20180801-方正证券-工程机械行业系列深度报告六：工程机械与国内宏观，相关性进入下降阶段. pdf

20180801-广发证券-银行板块选股逻辑变化：存款主线淡化，同业利差转折. pdf

20180801-广发证券-纺织服装行业龙头公司复盘系列二：申洲国际，成衣制造巨头的非凡之路. pdf

20180801-广发证券-索菲亚-002572-深度：十八年复盘~Tenbegger 成功之路. pdf

20180801-平安证券-非银金融行业专题报告：监管强化+流动性紧缩，重塑 P2P 行业发展格局. pdf

20180801-川财证券-益生股份-002458-肉鸡种禽先行者，高景气度支撑业绩反弹. pdf

20180801-太平洋证券-锐科激光-300747-公司深度报告：国产激光器龙头发力，进口替代正当其时. pdf

20180801-天风证券-金钼股份-601958-中国制造重塑钼需求，龙头价值有望被重估. pdf

20180801-国金证券-快运行业专题分析报告：快运黄金整合期，巨头争相竞逐产品变革. pdf

20180801-国金证券-中国建筑-601668-稳如泰山步步升，低估龙头待修复. pdf

20180801-华泰证券-三花智控-002050-成长性突出，加码新能源车热管理. pdf

20180801-华创证券-半导体检测设备行业深度报告：大道至“检”，“测”助功成. pdf

20180801-兴业证券-建筑材料行业家居建材流通渠道研究：变革时代，模式迭代. pdf

20180801-兴业证券-医药生物行业深度报告：品种引进大潮起，授权引进\_模式方兴未艾. pdf

20180801-兴业证券-上海医药-601607-结构改善工业新星扬帆起航，深化布局流通龙头强者恒强. pdf

20180801-信达证券-德赛西威-002920-深度报告：国内汽车电子龙头，智能化升级助力腾飞. pdf

20180801-中银国际-汽车行业大众 MEB 平台深度报告：大众 MEB 平台即将来袭，中国零部件迎历史新机遇. pdf

20180801-中银国际-三友化工-600409-纯碱和粘胶双龙头，受益行业景气上

行. pdf

20180801-中泰证券-科沃斯-603486-深度研究：机器人时代，有备而来的探路者. pdf

20180801-中泰证券-半导体封测设备行业：从龙头 ASMP 看行业景气向上. pdf

20180801-中信证券-亚邦股份-603188-投资价值分析报告：打开成长新空间，蒽醌染料龙头再起航. pdf

20180801-中信建投-电子行业：大陆面板话语权提升+产业技术升级，驱动设备企业高速增长. pdf

20180801-中信建投-亿嘉和-603666-电力巡检机器人风起，谁能从区域走向全国？. pdf

20180801-东兴证券-拓普集团-601689-深度报告：轻量化 NVH 双剑合璧，底盘业务成燎原之势. pdf

20180731-新时代证券-龙马环卫-603686-首次覆盖报告：环卫装备市场前景广阔，充裕环卫订单保障业绩高增长. pdf

20180731-招商证券-银行业银行资产质量深度专题之二：“扫雷”农商行. pdf

20180731-广证恒生-TMT 行业：云时代重要补位者，边缘计算有望成为新风口. pdf

20180731-广发证券-空调行业专题（2）：奥克斯，乘电商之风展性价比之美. pdf

20180731-川财证券-宝信软件-600845-智慧制造和 IDC 齐头并进. pdf

20180731-国金证券-宋城演艺-300144-六大核心议题，深度解析宋城远景. pdf

20180731-国泰君安-石化机械-000852-公司首次覆盖：受益于天然气开发全产业链投资增加. pdf

20180731-华创证券-东方电缆-603606-深度研究报告：专注海底电缆 15 年，紧抓海上风电爆发新机遇. pdf

20180730-国信证券-长江电力-600900-坐拥核心水电，蓝筹价值凸显. pdf

20180730-中金公司-电气设备行业 1H2018 电动汽车系列：调结构，去库存，迎拐点. pdf

20180730-中信证券-特锐德-300001-投资价值分析报告：优化充电网布局，运营利润有望兑现. pdf

20180730-中信证券-三钢闽光-002110-投资价值分析报告：成本管控出众叠加区域优势，资本运作持续推进助力业绩提升. pdf

20180729-银河证券-电子行业：电子股持仓比例有所下滑，基金偏好配置细分领域龙头. pdf

20180729-中金公司-交通运输行业：透过交通看经济，铁路货运持续增长，客运增速整体回升. pdf

20180727-国信证券-传媒行业深度报告：欧朋，信息流大潮中，老牌浏览器的重生. pdf

20180726-国信证券-宁波银行-002142-以资本高效运用维持高盈利. pdf

20180724-财通证券-计算机行业深度报告：北斗投资，不再迷路. pdf

20180730-艾瑞咨询-快递行业：中国智能快递柜行业案例研究报告~中邮速递易. pdf

20180730-艾瑞咨询-保险行业：中国互联网财产险用户调研报告（2018）. pdf

20180730-艾瑞咨询-传媒行业：中国泛娱乐直播营销趋势解读. pdf

20180730-艾瑞咨询-传媒互联网行业：2018 年世界杯盘点，球迷的理性与狂

欢. pdf  
20180730-艾瑞咨询-互联网行业：2018 年中国 8090 后互联网理财白皮书. pdf  
20180730-艾瑞咨询-中国网络婚恋交友行业监测季报. pdf  
20180730-易观智库-中国互联网医疗年度综合分析 2018：砥砺前行，终见曙光. pdf  
20180730-安信证券-传媒行业：直播风云，“执牛耳者”映客赴港，能否突出重围？. pdf  
20180730-天风证券-建筑材料行业水泥&骨料：珠联璧合，续写华章. pdf  
20180730-国盛证券-中国铁建-601186-基建龙头显著受益政策调整，低估值极具吸引力. pdf  
20180730-国海证券-传媒行业深度报告（上篇）：从声田看中国流媒体音乐产业发展. pdf  
20180730-华泰证券-航新科技-300424-航空维修并购落地，设备研制捷报频传. pdf  
20180730-中金公司-节能环保行业 1H18 业绩预览：增速分化，工程企业波动加大，运营企业稳健增长. pdf  
20180730-中国指数研究院-房地产行业：2018 中国商业地产发展白皮书. pdf  
20180730-东方证券-通威股份-600438-水产饲料传统龙头，十年磨砺终成光伏新贵. pdf  
20180730-上海证券-政策演变之路专题：内外因素交杂，边际放松确认. pdf  
20180729-广证恒生-首份教育行业网点深度专题（下）：忆往昔，展今朝，未来 K12 培训行业网点布局路在何方. pdf  
20180729-广发证券-至纯科技-603690-延伸半导体清洗设备，拓展成长空间. pdf  
20180729-广发证券-检测认证服务行业专题研究：穿越周期的力量，海外龙头估值体系研究. pdf  
20180729-平安证券-商贸零售行业专题报告：国货主场，把握市场红利，重塑竞争格局. pdf  
20180729-安信证券-教育行业民办高等教育行业深度系列之一：放眼全球，辨中国高教之恃与恐. pdf  
20180729-天风证券-集友股份-603429-烟用接装纸龙头扩张加速，领先布局新型烟草. pdf  
20180729-天风证券-稀有金属行业：嘉能可 KCC，一个历史上从未完全达产过的项目. pdf  
20180729-华创证券-铁路设备行业深度研究报告：铁总发力货运增量行动，铁路货运装备迎新机遇. pdf  
20180729-兴业证券-机械设备行业：派克汉尼汾，专注流体动力与运动控制，全球龙头的百年之路. pdf  
20180729-兴业证券-机械设备行业：川崎重工，百年重工龙头的成长之路. pdf  
20180729-兴业证券-传媒行业 CDR 系列之（三）阿里巴巴深度报告：技术驱动的商业帝国. pdf  
20180729-中银国际-三棵树-603737-产品渠道优势凸显，行业整合中弯道超车. pdf  
20180729-中泰证券-横店影视-603103-公司深度报告：国内影投龙头，渠道下

沉, 扩张加速. pdf  
20180729-东吴证券-纺织服装行业: 制造龙头迈入发展新阶段, 品牌服装估值逐步回落至安全区间. pdf  
20180728-广证恒生-减速器行业专题报告: 国产工业机器人崛起, 减速器迎来快速发展期. pdf  
20180728-光大证券-杭氧股份-002430-投资价值分析报告: 造血通脉, 工业气体龙头步入快速成长通道. pdf  
20180728-中金公司-房地产行业: 柳暗花明~全面看多两地地产股. pdf  
20180728-东兴证券-基础化工行业深度报告之磷矿石: 终于等到你, 磷矿价值回归. pdf  
20180727-申万宏源-汇顶科技-603160-光学指纹恰逢其时, 汇顶科技再度领航. pdf  
20180727-方正证券-商业贸易行业人口系列报告之二: 从日本的三个消费时代看中国低线城市的消费机会. pdf  
20180727-招商证券-计算机行业巨头启示录系列报告(十): 蚂蚁金服, 揭秘中国第一独角兽. pdf  
20180730-艾瑞咨询-餐饮行业: 2018年中国新餐饮消费趋势研究报告. pdf  
20180727-招商证券-农林牧渔行业: 猪! 猪! 猪! 生猪养殖业图谱. pdf  
20180727-太平洋证券-多元金融行业金融去杠杆系列报告之三: 信托拉开去通道大幕, 考验主动管理转型. pdf  
20180730-艾瑞咨询-结婚服务行业: 2018年中国垂直结婚服务市场移动互联网案例研究报告. pdf  
20180727-中信证券-通信行业铁塔专题研究报告: 通信网络基石, 5G 部署前哨. pdf  
20180726-长江证券-油运行业深度报告: 行至水穷处, 坐看云起时. pdf  
20180726-招商证券-佩蒂股份-300673-中国宠物经济爆发, 宠物咬胶 ODM 龙头进军国内市场. pdf  
20180730-艾瑞咨询-智能语音行业: 2018年中国智能语音企业案例研究报告. pdf  
20180726-广证恒生-海能达-002583-股权激励坚定长期发展信心, 宽带专网卡位值得期待. pdf  
20180726-东北证券-万字讲明 CPI 构成与预测. pdf  
20180725-银河期货-天然橡胶研发报告: 贸易摩擦多次下测支撑, 基础原料价格显现韧性. pdf  
20180723-新时代证券-青岛金王-002094-光明开路美丽转身, 全链条打造颜值经济产业圈. pdf  
英敏特: 2018 亚太食品与饮料行业趋势概览. pdf  
中国信通院: 2018 年 7 月互联网+发展情况舆情监测. pdf  
亿欧智库: 2018 小程序生态下的竞争探讨研究报告. pdf  
新意互动: 2018 世界杯专题研究报告. pdf  
艾瑞咨询: 2018 年中国零售趋势半年报. pdf  
智能城市生态研究白皮书-ICA 联盟-2018. 07-96 页. pdf  
2018 城市商业银行发展报告-财新智库&百融金服-2018. 07-111 页 . pdf  
世联行-房地产市场二季度报告-2018. 07-19 页. pdf



2018 城市商业银行发展报告-财新智库&百融金服-2018. 07-111 页. pdf  
智能城市生态研究白皮书-ICA 联盟-2018. 07-96 页. pdf  
鸭梨心理 心理咨询 商业计划书. pdf  
青音\_心联网-商业计划书 心理咨询. pdf  
绵阳心理咨询行业市场调查与分析报告. pdf  
简单心理：只提供高质量的心理服务 商业计划书 心理咨询. pdf  
督导体系如何支持心理咨询机构运营 Eng. pdf  
我国心理咨询培训研究现状与发展. pdf  
心理咨询行业简析-投行十二部胡星宇. pdf  
心理咨询行业现状与咨询师发展前景（袁小华）. pdf  
心理咨询专业人才需求调研报告. pdf  
心事 心理咨询 商业计划书. pdf  
基于中国文化的大学心理咨询 . pdf  
商业计划书\_壹心理-心理咨询. pdf  
20180727-申万宏源-煤炭行业智能研究深度报告：基于机器学习方法的动力煤价格预测. pdf  
20180727-申万宏源-动物保健行业动物保健基于政府监管、“先打后补”政策的分析：猪 OA 双价苗上市对行业竞争格局的影响. pdf  
20180727-海通证券-房地产行业物业服务行业公司篇：大浪淘沙，识别真金. pdf  
20180727-方正证券-森马服饰-002563-多品牌巨头，伴行业复苏，享童装盛宴. pdf  
20180727-国海证券-汽车行业专题分析：汽车行业二季度基金持仓情况分析. pdf  
20180727-兴业证券-传媒行业：社交电商黑马突围，拼多多三年纳斯达克上市. pdf  
20180727-信达证券-能源行业：能源结构转型中煤炭与可再生能源增量空间解析. pdf  
20180727-中信证券-传媒行业十问系列之出版发行行业：价值为纲，分红为本. pdf  
20180727-中信建投-恒泰实达-300513-5G 网络规划设计最先开启，宽带载波、智能大数据业务顺势发展. pdf  
20180727-中信建投-四创电子-600990-雷达龙头军民并重，院所改制再添东风. pdf  
20180727-东北证券-铁龙物流-600125-公司深度报告：铁路货运升势起，沙鲛线释放高弹性. pdf  
20180727-万和证券-新能源汽车行业深度研究：拥抱行业 Beta，寻找结构性 Alpha. pdf  
20180726-长江证券-新奥股份-600803-静待煤制气投产，打开清洁能源广阔空间. pdf  
20180726-海通证券-物业行业深度报告（行业篇）. pdf  
20180726-方正证券-新华保险-601336-价值转型成功，业务稳健增长. pdf  
20180726-安信证券-洋河股份-002304-深度报告：洋河绵柔如水，经典源远流长. pdf  
20180726-国海证券-健康元-600380-调研简报：被低估的潜在呼吸吸入制剂龙

头. pdf

20180726-国泰君安-建筑工程行业：财务透视系列 1，现金流第一篇，货币信用松紧决定现金流好坏，PPP 不并表改善经营现金流. pdf

20180725-长城证券-喜临门-603008-公司深度报告：13 时间的睡眠大市场，最有希望跑出的床垫龙头. pdf

20180725-新时代证券-中材国际-600970-夯实主业兼顾多元布局，水泥工程龙头继往开来. pdf

20180724-国泰君安-捷捷微电-300623-晶闸管领域领军者，防护器件成为新的业绩增长点. pdf

20180724-国泰君安-恒华科技-300365-中小盘首次覆盖报告：能源互联网新贵整合产业资源，发力云端经济. pdf

20180724-国信证券-海格通信-002465-重大事件快评：静待北斗突破，看好长期发展. pdf

20180724-华泰证券-物流行业：快递业绩稳健，供应链物流存压力. pdf

20180724-华创证券-食品饮料行业：板块重仓比例提升，聚焦稳定性龙头. pdf

20180724-光大证券-环保行业再议近期信用及财政政策变化：如何从政策调整看环保股反弹. pdf

20180724-中信建投-机械设备行业：全球动力电池迎二次产能周期，看好龙头锂电设备标的. pdf

20180723-银河证券-汽车行业：新能源汽车需求端向好，龙头白马受益明显. pdf

20180723-西南证券-香飘飘-603711-杯装奶茶领导者，打造液体奶茶新增长极. pdf

20180723-海通证券-星网锐捷-002396-公司跟踪报告：十年回首持续成长，云计算开辟新空间. pdf

20180723-海通证券-宏观专题报告：下半年投资怎么看？从融资角度看投资. pdf

20180723-方正证券-桂冠电力-600236-大唐集团唯一水电上市平台，高股息率带来高投资价值. pdf

20180723-新时代证券-泸州老窖-000568-首次覆盖报告：浓香鼻祖，双轮驱动，国窖增长稳健，特曲、窖龄趋势向上. pdf

20180723-新时代证券-机械设备行业 2018Q2 机械行业基金重仓持股分析报告：基金超配机械比例明显提升，业绩超预期个股受青睐. pdf

20180723-安信证券-国防军工行业 2018Q2 公募基金持仓分析：四年低位，集中于主机厂和航空产业链. pdf

20180723-天风证券-银行业：详解理财细则，尺度放松以稳信用，落地本身即利好. pdf

20180723-天风证券-中国银行-601988-海外业务独领风骚，价值低估的国际化大行. pdf

20180723-国泰君安-批发零售行业：拼多多专题研究，剖析拼多多的崛起之路. pdf

20180723-国泰君安-建筑工程行业复盘规律系列五，建筑行业 2018Q2 基金持仓分析报告：建筑持仓创五年新低，继续看好建筑反弹. pdf

20180723-华创证券-四方达-300179-深度研究报告：高端超硬材料优质公司开启成长征程. pdf

20180723-中金公司-电力行业主题研究：论电力需求强劲增长可持续性之“五问五答”. pdf

20180723-中金公司-有色金属行业：锌，供应端逐渐回升，短期价格已充分反映. pdf

20180723-中信证券-电力设备及新能源行业周报之新能源篇：政策利好风光消纳，关税预期囤货加速. pdf

20180723-中信证券-交通运输行业京沪高铁专题报告：百亿利润王者，高铁龙头呼之欲出. pdf

20180723-中信建投-房地产行业国际房地产税系列之五：国内房地产税的前世今生. pdf

20180722-长江证券-建材行业：如何定性&定量测算需求下滑对华东水泥景气的影响. pdf

20180722-国联证券-计算机行业：新规细则显示监管趋缓，有望提升市场风险偏好. pdf

20180724-中金公司-石油天然气：油服行业复苏途中；下半年业绩有望集中释放. pdf

20180721-华金证券-海康威视-002415-传统安防稳健成长，创新业务期待未来. pdf

【必读】2014 金牌拍档分享——高珉. pdf

商超 o2o 方案. pdf

有赞微商城线下训练营易拉宝. pdf

我的团队和项目经验—唯港时尚. pdf

如何绩效管理，发挥超强战斗力—廖荣. pdf

我的团队和项目经验—武汉微享. pdf

如何销售你的产品—睿佳承影. pdf

我的团队和项目经验—增鑫科技. pdf

微电商案例分享——大姚. pdf

微商城运营全套手册——敬亭. pdf

店铺装修指导——一发. pdf

线下商户运营分析—褚鑫. pdf

如何做好群发和活动——张杨. pdf

【必读】有赞拍档新人任务清单. pdf

微电商生态-白鸦. pdf

【必读】企业全员店介绍. pdf

【必读】有赞拍档的 2015-大姚. pdf

【必读】有赞的产品和服务-冷面. pdf

《有赞供货商手册》. pdf

有赞“企业全员开店”功能说明书. pdf

有赞微商城线下训练营易拉宝. pdf

冷面-有赞的产品和服务. pdf

新人培训：开放平台. pdf

【亿邦微商产业峰会】有赞-黄荣荣《移动互联网时代如何管理自己的客户资产》. pdf

有赞产品介绍 V2.0. pdf

有赞四周年感恩答谢会现场 PPT 完整版. pdf  
有赞批发 传统批发+互联网解决方案 0910. pdf  
微电商生态-白鸦. pdf  
有赞微小店实战. pdf  
有赞交易模型的演进 - 搭建支撑百万商家交易能力的系统. pdf  
有赞开源项目最佳实践. pdf  
Node 在有赞的实践. pdf  
蓝豚 跨境电商 商业计划书. pdf  
汽车解决方案. pdf  
零缺陷的质量管理. pdf  
经济学人-拯救 WTO-2018-07-21-PDF. . pdf  
3+基于岗位价值评估的薪酬体系设计. pdf  
CTS 画册合并版. pdf  
【招商零售研究团队】中国新零售市场格局：未来正在到来. pdf  
汇通达：产业互联网赋能农村新生态新格局. pdf  
埃森哲数字化消费者洞察 2018\_V2. pdf  
法大大 电子合同打造新零售时代下的契约新生态. pdf  
2018 中国快速消费品行业发展报告. pdf  
果乐乐 生鲜新零售决胜供应链 . pdf  
布草科技 解构沐浴酒店场景下的新零售供应链. pdf  
怡亚通 “新流通” 引领 “新零售” . pdf  
大丰收 农技服务在农资行业升级下的新机会 . pdf  
罗森+ 打造 CVS 场景价值. pdf  
【招商零售研究团队】中国新零售市场格局：未来正在到来. pdf  
汇通达：产业互联网赋能农村新生态新格局. pdf  
埃森哲数字化消费者洞察 2018\_V2. pdf  
法大大 电子合同打造新零售时代下的契约新生态. pdf  
2018 中国快速消费品行业发展报告. pdf  
果乐乐 生鲜新零售决胜供应链 . pdf  
布草科技 解构沐浴酒店场景下的新零售供应链. pdf  
怡亚通 “新流通” 引领 “新零售” . pdf  
大丰收 农技服务在农资行业升级下的新机会 . pdf  
罗森+ 打造 CVS 场景价值. pdf  
中农普惠 农业产业供应链的真实当下与可能未来. pdf  
甘来科技 数字化零售时代的机会与挑战. pdf  
宋小菜 生鲜供应链的反向生长 . pdf  
蔬东坡 从混乱到秩序，农产品流通 2.0 . pdf  
联动支付 玩转支付+开启零售新篇章. pdf  
3. 2. ?店铺装修?-?新增 banner 自助设计功能(1) (1). pdf  
2. 1 Ark 系统后台信息教程(1). pdf  
2 “一贵就赔” 规则与配置? (1). pdf  
12. 附 4 - 小红书商家结算指南 V1. 3(1). pdf  
1. 商家顾问服务指南(1). pdf  
限时购商家报名(1). pdf

11. 小红书新商家启程 4 步曲+v2.0(1). pdf  
2. 新建品牌(1). pdf  
20180727-海通证券-深信服-300454-信息安全龙头地位稳固, 云计算、企业无线推动增长新引擎. pdf  
20180727-方正证券-计算机行业: 互联网巨头携手银行 IT 龙头, 金融云市场蓄势待发. pdf  
20180727-广发证券-裕同科技-002831-“复盘之路”, 研发为骨, 降本为体, 服务为翼. pdf  
20180727-国海证券-中航沈飞-600760-深度报告: 海空军需求共振, 空中战斗力建设核心支撑. pdf  
20180727-光大证券-消费行业追求公平系列之九: 高端消费还会好多久?. pdf  
20180727-东兴证券-航天电器-002025-系列报告之三: 从体外资产看航天电器. pdf  
20180726-银河证券-食品饮料行业: 半年报预计向好, 白酒确定性最强. pdf  
20180726-申万宏源-深圳燃气-601139-城燃业务保持高增长, 接收站带来业绩弹性. pdf  
20180726-海通证券-电子行业分析框架: 创新周期、产业转移. pdf  
20180726-民生证券-菊酯行业深度报告: 环保高压助推产品涨价, 行业迎来景气周期. pdf  
20180726-广发证券-中国国旅-601888-中标上海机场、拟设澳门市内店, 打造一流免税运营商. pdf  
20180726-天风证券-捷顺科技-002609-智慧停车“独角兽”加速前行. pdf  
20180726-国泰君安-长川科技-300604-测试设备领先企业, 有望实现进口替代. pdf  
20180726-国泰君安-国科微-300672-广播电视与智能监控芯片主流厂商, 提前布局固态存储与物联网. pdf  
20180726-华金证券-医药行业动态分析: 疫苗之殇, 医药之痛. pdf  
20180726-华创证券-通信设备行业滤波器子行业深度研究报告: 5G 驱动产品变革, 滤波器迎发展良机. pdf  
20180726-信达证券-煤炭行业专题报告: 以史为鉴看煤价双轨制. pdf  
20180726-中金公司-太平鸟-603877-首次覆盖: 多品牌全渠道有序发展, TOC 助力零售效率提升. pdf  
20180726-东兴证券-“中美贸易战专题(二): “中美蜂蜜战争”与贸易摩擦的微观视角. pdf  
20180725-长江证券-烽火通信-600498-踏上新征程, 离国际化还有多远?. pdf  
20180725-长江证券-房地产行业房地产制造业化趋势研究: 大道至简, 各有千秋. pdf  
20180725-西南证券-科顺股份-300737-两极化趋势渐显, 龙头企业一马当先. pdf  
20180725-莫尼塔-油服行业系列深度报告之一: 海上深水和非常规油气田项目是未来增长点. pdf  
20180725-海通证券-财税改革系列之一: 中国宏观税负, 高在哪里, 从哪里降?. pdf  
20180725-方正证券-荣盛石化-002493-公司深度报告: PX~PTA~涤纶产业链龙头, 全力打造民营炼化行业标杆. pdf

20180725-太平洋证券-机械行业：工程机械最新形势专家解读电话会议纪要. pdf

20180725-国金证券-电子行业全球主要市场电子板块估值及成长分析：A 股电子龙头贵不贵？. pdf

20180725-国海证券-医药生物行业 2018 年中期策略报告：拥抱创新，迎接产业崛起. pdf

20180725-国泰君安-长亮科技-300348-携手腾讯，平台型 2C 产品呼之欲出. pdf  
【小红书 66 周年庆】商家白皮书. pdf

20180725-中金公司-顺鑫农业-000860-高性价比和运营效率正在颠覆大众白酒. pdf

20180725-中泰证券-中兵通信-837567-军工订单回暖，借助集团平台优势，中兵通信蓄势待发. pdf

20180725-中信证券-苏北花卉-830966-投资价值分析报告：区域绿化龙头企业，一体化经营助腾飞. pdf

20180725-中信证券-山煤国际-600546-跟踪分析报告：优质煤矿注入，贸易止血有望，期待价值重估. pdf

20180725-东方证券-电子行业：三问 MLCC 行业的周期性. pdf

20180725-东北证券-计算机行业：处方共享平台，医疗 IT 领域百亿级新赛道. pdf

20180725-东北证券-智度股份-000676-互联网媒体强劲增长，Spigot 一枝独秀. pdf

20180724-民生证券-计算机行业民生计算机“演化”系列信息安全专题报告之二：拐点初显，云安全等子板块机会开启. pdf

20180724-方正证券-通信行业：5G 产业加速与博弈加剧的投资曲线变化 2. pdf

20180724-招商证券-新能源行业动力电池与电气系统系列报告之（二十一）：上半年锂电池数据分析，动力电池库存已降到合理水平. pdf

20180724-国泰君安-志邦股份-603801-公司更新报告：天时地利人和，大定制战略稳步发展. pdf

20180724-东方证券-计算机行业：人工智能助推法院信息化步入 3.0 智能时代. pdf

20180724-东吴证券-荣盛发展-002146-销售提速，聚焦京津冀，价值可期. pdf

20180724-东兴证券-高德红外-002414-调研简报：占领红外制高点，打造民营军工集团. pdf

20180723-银河证券-有色金属行业 2018Q2 基金持仓分析：基金减持有色金属行业，钴锂板块仍是机构配置重点. pdf

20180723-国联证券-医药生物行业：最新拟优先审评名单公示，药物临床试验质量管理加强. pdf

20180723-中金公司-古井贡酒-000596-引领安徽次高端，全价位享受省内消费升级大空间. pdf

20180723-中信建投-银行业：资管新规重放松，“稳杆杠”正式开启. pdf

20180723-东吴证券-金科股份-000656-公司深度研究：深耕川渝，布局全国，激励多管齐下. pdf

20180723-东兴证券-健友股份-603707-2018 年中报点评：业绩快速增长符合预期，肝素原料+制剂带动公司快速发展. pdf

2018 年 OMO 系列白皮书之新零售报告. pdf

2018-03-10 徐正《新零售的布局与思考》. pdf  
阿里新商场事业部三七:新零售下,商场的“-1 到 0”、“0 到 1”和“1 到 N”……. pdf  
鲸准: 2018 年电子竞技产业报告. pdf  
高德地图: 2018 年 Q2 中国主要城市交通分析报告. pdf  
艾瑞网: 2018 年中国二手车电子商务行业研究报告. pdf  
艾瑞咨询: 2018 年中国第三方电子签名行业研究报告. pdf  
普华永道: 2018 科技赋能 B 端新趋势白皮书. pdf  
斗米&HRoot: 零售行业灵活用工报告. pdf  
拼多多招股书全文(中文)-2018.06-288 页. pdf  
中国信通院: 2018 年 AI 移动智能终端蓝皮书. pdf  
中国人民大学: 2018 人民币国际化报告. pdf  
Portland: 2018 年全球软实力研究报告. pdf  
AOSS: 中国人工智能开源软件发展白皮书. pdf  
2018 年上半年全国房地产市场研究报告-思源顾问-2018.07-34 页. pdf  
2018 中国城市商圈出行及消费分析报告-滴滴&科达-2018.07-44 页. pdf  
2018 中国商业地产发展白皮书-中指-2018.7-42 页. pdf  
网络安全风险控制与区块链-季瑞华. pdf  
网络安全情报在企业侧的落地与实践-叶蓬. pdf  
网络安全北向技术和方法探究-大潘. pdf  
网络安全企业服务商业计划书. pdf  
网络安全人才市场状况研究报告. pdf  
网络安全产业白皮书 2017. pdf  
网络安全之安全情报与情境感知, 大数据分析平台的最后一公里建设. pdf  
网络安全之大数据安全产品实践. pdf  
网络安全之大数据反欺诈十例. pdf  
网络安全之基于大数据的 WEB 攻击溯源. pdf  
物联网智能终端信息安全白皮书 - 梆梆安全. pdf  
海康威视网络安全白皮书. pdf  
有关 IP 的网络安全那些事儿-高春辉. pdf  
智能交通网络安全实践指南 -北航&交通部&普华永道-2018.07-146 页. pdf  
新时代下的网络安全医疗解决方案(程长高). pdf  
技术培训班-上午-3. 信息安全建设与未来安全趋势-韩作为. pdf  
德勤: 工业 4.0 与网络安全, 联网生产时代的风险管理. pdf  
工业控制系统网络安全标准 v2.0. pdf  
安全\_思科 2017 年年度网络安全报告\_白皮书\_简体中文. pdf  
大战略基石——美国信息安全产业格局的解析. pdf  
信息安全评测工作标准应用实践. pdf  
亚信安全网络安全解决方案. pdf  
互联网+时代的信息安全+ (北京瑞星信息技术有限公司项目及方案总监 赵自强). pdf  
中国泛在网络安全报告. pdf  
中国工业信息安全产业发展白皮书-工业信息安全产业发展联盟-2018.5-57 页. pdf  
【CNNIC】2016 年中国手机网民网络安全状况报告. pdf

《网络安全法》调研报告 by51CT0. pdf  
Part2 下一代网络安全方案. pdf  
54-以色列网络安全企业 BioCatch 完成千万美元融资 - FreeBuf. pdf  
51CT0 《网络安全法》调研报告. pdf  
2018 年网络安全行业预测. pdf  
2018 大数据安全标准化白皮书-全国信息安全标准化技术委员会 -201804-142 页. pdf  
20180702-华创证券-网络可视化行业系列报告三：虚拟世界的摄像头，国家网络安全的刚需打开行业增长空间. pdf  
20180701-东吴证券-计算机应用行业：板块具备反弹基础，网络安全等级保护条例征求意见稿出台. pdf  
20180626-平安证券-深信服-300454-网络安全新贵诞生，安全为基云计算则是其战略方向. pdf  
20180619-方正证券-通信行业网络安全系列行业深度报告之一：网络可视化市场的现在与未来. pdf  
20180527-华创证券-深信服-300454-深度研究报告：信息安全龙头，云业务表现亮眼. pdf  
20180525-光大证券-中新赛克-002912-投资价值分析报告：网络安全领域“卖铲者”，流量爆发时代大有可为. pdf  
20180522-新时代证券-深信服-300454-网络安全龙头不止于安全，云计算开辟高速新航道. pdf  
20180522-安信证券-南洋股份-002212-并购天融信，网络安全龙头昂起. pdf  
20180520-光大证券-信息安全行业深度：信息安全服务加速，新技术催生新需求. pdf  
20180514-银河证券-深信服-300454-网络信息安全龙头，云计算业务未来可期. pdf  
20180513-东吴证券-计算机应用行业：关注工业互联网及网络安全的结构性机会. pdf  
20180511-广发证券-深信服-300454-信息安全龙头公司，云计算快速成长. pdf  
20180426-华金证券-绿盟科技-300369-网络安全创新先锋本色不改，业绩触底回升逻辑有望逐步验证. pdf  
20180328-申万宏源-计算机行业“智”造 TMT 深度之六暨广义信息安全深度之二：自主可控，智能制造之必然. pdf  
20180328-东吴证券-凯乐科技-600260-专网业务高歌猛进，量子通信抢占信息安全制高点. pdf  
20180322-东吴证券-通信行业信息安全系列报告之一：网络信息安全之坚盾，量子通信应用持续加速落地. pdf  
20180109-申万宏源-信息安全行业：广义信息安全 2018 年重大加速（“数据+金融+产业”研究之十五）. pdf  
2017 年中期策略：业绩分化加剧，看好大数据、网络安全、物联网及云计算 -20170516-广证恒生-30 页. pdf  
20171120-联讯证券-传媒行业奇虎 360 深度报告：网络安全服务市场领导者地位显著，免费加广告及服务，模式实现商业用户一站式整合营销. pdf  
20171114-方正证券-启明星辰-002439-信息安全龙头，持续稳定成长. pdf



20171025-东兴证券-新三板战略新兴产业洞察, No. 7: 变革大幕拉开, 信息安全行业迎来专精化防护新时代 (二). pdf

20170918-艾媒咨询-2017 上半年中国网络安全市场研究报告. pdf

20170913-东吴证券-卫士通-002268-网络安全国家旗舰, 腾飞在即. pdf

20170831-信达证券-计算机行业《网络安全法》深度解读系列报告:《网络安全法》落地扩展信息安全行业成长空间. pdf

20170831-信达证券-传媒行业《网络安全法》深度解读系列报告:《网络安全法》实施以来新政全解读及市场新机遇分析. pdf

20170811-长城国瑞证券-启明星辰-002439-网络安全龙头企业, 积极布局新应用领域. pdf

20170727-长城国瑞证券-绿盟科技-300369-深耕信息安全领域, 抢占云安全战略制高点. pdf

20170515-方正证券-通信行业专题报告: 网络安全形势严峻, 自主可控主题持续. pdf

20170510-华创证券-蓝盾股份-300297-公司深度研究: 信息安全领军企业, 内生加外延高速发展. pdf

20170416-海通证券-通信行业:《军工通信: 导航、海洋、网络安全三重奏》. pdf

20170411-全国信息安全标准化技术委员会-大数据安全标准化白皮书. pdf

20170329-华金证券-启明星辰-002439-综合型网络安全服务商徐徐启航, 期待外延战略落地助力公司业绩增长. pdf

20170320-国信证券-启明星辰-002439-网络安全龙头, 人工智能“保镖”. pdf

20170316-国信证券-人工智能系列报告之网络安全: 网络安全是房 AI 是家, 有房才有家. pdf

20170223-中信证券-国产化系列报告之一: 没有网络信息安全就没有国家安全. pdf

20170206-华创证券-计算机行业系列报告之一: 网络安全持续高度景气, 云安全打开新成长空间. pdf

20170123-中金公司-软件及服务行业信息安全: 政策驱动加速需求释放, 新技术打开增量市场. pdf

2017 年我国互联网网络安全态势综述. pdf

2016 年智能网联汽车信息安全白皮书. pdf

2016 年手机安全报告. pdf

2016 年工业控制网络安全态势报告. 匡恩网络 工控. pdf

2016 年全球信息安全状况?调查 - 网络安全领域的转变和转型\_EN\_201603. pdf

2016 医疗行业十大热门趋势之六 - 网络安全\_apr2016\_chi. pdf

2016 中国国民网络安全诉求洞察报告. pdf

20161129-国金证券-奔凯安全-834451-专注信息安全, 打造智慧安全专家. pdf

20161103-申万宏源-通鼎互联-002491-光电线缆双中标, 网络安全、数据中心是未来亮点. pdf

20161101-中信建投-计算机行业: 网络安全法三审稿提交人大, 落地在即, 关注投资机会. pdf

20161025-安信证券-奔凯安全-834451-冉冉升起的安全领域“新星”. pdf

20161010-广证恒生-计算机行业网络安全专题报告: 云安全开启变革之路, 网络安全厂商机遇空前. pdf

20161009-东湖大数据-互联网行业：2016 中国国民网络安全诉求洞察报告. pdf  
20160922-东吴证券-南洋股份-002212-收购天融信，网络安全与电缆制造双轮驱动. pdf  
20160917-思科-2016 年中网络安全报告. pdf  
20160914-中信建投-绿盟科技-300369-上市公司深度：传统信息安全升级先驱，云安全爆发在即. pdf  
20160901-招商证券-辰安科技-300523-公司深度报告：中国辰安，迈向世界第一公共安全信息化翘楚. pdf  
20160824-中信建投-计算机行业信息安全系列报告之三：绿盟与蓝盾一色，内生共外延齐飞. pdf  
20160817-广发证券-房地产行业固定收益季度研究：销售优异，现金流安全. pdf  
20160817-兴业证券-南洋股份-002212-跟踪报告：收购天融信，切入信息安全行业. pdf  
20160816-华泰证券-通信行业深度研究：量子加密通信，保障绝对安全. pdf  
20160809-中信建投-信息安全行业深度报告之二：网、端、管三分天下. pdf  
20160809-360-巴西网络生活与安全研究. pdf  
20160727-东兴证券-明朝万达-835348-新三板公司商业模式研究之八：数据安全领先企业. pdf  
20160725-东兴证券-优炫软件-430208-新三板公司商业模式研究之七：数据安全解决方案专业提供商. pdf  
20160520-川财证券-信息技术行业网络安全产业新兴领域的投资机会梳理：互联网“触角”延伸下的网络安全. pdf  
20160422-360 互联网安全中心-2016 中国伪基站短信研究报告（2016 年 4 月）. pdf  
20160408-360 互联网安全中心-Android 勒索软件研究报告. pdf  
20160401-艾媒咨询-中国泛在网络安全报告. pdf  
20160313-海通证券-网络安全行业深度报告之一：云计算时代，网络安全行业正处于变革的十字路口. pdf  
14 日下午 16:00-16:20-孟寒松-通信网络安全管理初步探讨(2018 年 4 月). pdf  
054\_01-03 北京威努特技术有限公司工业控制系统网络安全评估及整体防御体系建设方案. pdf  
027-自适应架构：“自适应架构”力助云时代网络安全升级. pdf  
20180726-安信证券-系统设备行业：“企业上云”新风口，万亿级工业互联网投资开启. pdf  
20180726-华泰证券-火炬电子-603678-立足主业稳增长，布局新材助腾飞. pdf  
20180726-中信证券-前瞻研究系列报告 38：智能语音，快速崛起的人工智能入口. pdf  
20180726-东方证券-广州酒家-603043-看粤菜经典的扩张之路. pdf  
20180726-东兴证券-百润股份-002568-深度报告：百润涅槃，低度酒精的革命和引领. pdf  
20180725-申万宏源-机械设备行业半导体设备产业链系列深度报告（一）：下游产业加速转移，设备自主可控势在必得. pdf  
20180725-申万宏源-四川路桥-600039-受益四川省精准扶贫订单爆发式增长，业绩进入加速释放期. pdf

20180725-方正证券-罗莱生活-002293-行业苦尽甘来，龙头乘势启航. pdf

20180725-方正证券-新天然气-603393-拟并购上游煤层气企业亚美能源，发展布局燃气全产业链. pdf

20180725-新时代证券-东睦股份-600114-首次覆盖报告：国内粉末冶金绝对龙头，新产品和软磁双轮驱动. pdf

20180725-广证恒生-医药生物行业：中医馆迎来新机遇，传统医学借助连锁模式腾飞. pdf

20180725-广发证券-电子行业激光产业链系列研究 1：行业格局研判，国产替代进行时. pdf

20180725-广发证券-横店影视-603103-高自营，深下沉，稳扩张，铸就院线龙头. pdf

20180725-广发证券-天地科技-600582-煤机行业需求扩张延续，公司经营趋势向好. pdf

20180725-平安证券-石油化工行业专题报告：丙烯需求将稳步增长，丙烷脱氢盈利向好. pdf

20180725-安信证券-沪电股份-002463-4G 周期蛰伏，静候 5G 拐点. pdf

20180725-天风证券-半导体行业深度研究：从上市公司角度深度解析贸易战对国内集成电路产业影响及相关对策建议. pdf

20180725-国金证券-军用通信行业深度报告：联合作战指挥体制形成，军用通信装备升级正当时. pdf

20180725-国盛证券-众合科技-000925-自研突破，业绩拐点. pdf

20180725-国盛证券-TCL 集团-000100-战略性调整及产业链协同提升核心竞争力. pdf

20180725-国泰君安-航天电器-002025-首次覆盖报告：航天连接器龙头，内生外延增长可期. pdf

20180725-华泰证券-非银行金融行业保险资产管理业务深度研究：行业归本源，发展遇良机. pdf

20180725-华泰证券-中粮地产-000031-首次覆盖：重组大悦，如虎添翼. pdf

20180725-华创证券-长飞光纤-601869-深度研究报告：光纤光缆龙头，AH 股两地上市. pdf

20180725-华创证券-水泥制造行业深度研究报告：政策演变对水泥行业影响探析. pdf

20180725-华创证券-国星光电-002449-深度研究报告：一体化战略持续推进，产品升级提升盈利能力. pdf

20180725-兴业证券-恒通股份-603223-深度研究：中石化 LNG 分销商，有望步入快速成长期. pdf

20180725-信达证券-中航飞机-000768-首次覆盖报告：我国唯一大中型军机平台，龙头地位具备长期投资价值. pdf

20180725-中泰证券-通信行业 5G 深度研究系列之一：从频谱规划看 5G 进展和机遇. pdf

20180725-中信证券-海螺水泥-600585-深度跟踪报告：水泥业优质资产. pdf

20180725-中信建投-顺络电子-002138-深度研究：立足材料配方与制程工艺优势，片式电感龙头再次腾飞. pdf

20180725-中信建投-轻工家居行业轻工家居海外家居渠道深度系列二：家得宝，

全球家居零售第一龙头，2000 亿美元市值是如何炼成的？. pdf  
20180725-东方证券-汽车与零部件行业：国际技术领先，国内企业通过部件、客户抢占市场. pdf  
20180725-东兴证券-昭衍新药-603127-深度报告：安评沃土得天独厚，细分龙头一枝独秀. pdf  
20180725-东兴证券-小家电行业深度报告：走过成长的烦恼. pdf  
20180724-长江证券-东方航空-600115-金风送爽，东方欲晓. pdf  
20180724-方正证券-化工行业盐湖提锂系列报告之三：锂价拐点已现，下游产业或受益. pdf  
20180724-新时代证券-上海环境-601200-首次覆盖报告：三大优势独树一帜，环保新贵蓄势待发. pdf  
20180724-太平洋证券-化工行业：选股系列思考之一，从资本开支角度掘金成长性周期股. pdf  
20180724-太平洋证券-中国化学-601117-业绩向上拐点确认，化学工程龙头扬帆远航. pdf  
20180724-华金证券-欧菲科技-002456-智能终端光学创新龙头厂商再启航、汽车电子布局高效卡位着眼未来. pdf  
20180724-中泰证券-半导体行业深度报告：“芯”时代，“芯”机会. pdf  
20180723-长江证券-广深铁路-601333-主业稳前行，铁改新篇章. pdf  
20180723-莫尼塔-济川药业-600566-深度报告：销售发力推动平稳高增长，大品种策略打造优质口服中成药企业. pdf  
20180723-民生证券-海油工程-600583-海工行业底部复苏，公司业绩迎来拐点. pdf  
商业计划书 杨梅客. pdf  
智能联盟科技 商业计划书 创客教育. pdf  
慕客信 商业计划书 创客教育. pdf  
少年创学院 商业计划书 创客教育. pdf  
商业计划书 未来星空 创客教育. pdf  
商业计划书 杨梅客 创客教育. pdf  
质量改进手册（克劳士比学院）. pdf  
课程标准 - 中小企业质量管理 - 浙江长征职业技术学院. pdf 华尔街日报-2018-07-10. pdf  
天风证券-《我不是药神》观影启示录-格列卫引发的对立与救赎-2018. 7-32 页. pdf  
国家核安全局 2017 年报-2018. 07-99 页. pdf  
2018 中国电力行业年度发展报告-中国电力企业联合会-2018. 6. 14-68 页. pdf  
2018 年中国第三方电子合同市场及应用行业研究报告-DT 研究-2018. 06-51 页. pdf  
白宫-中国经济侵略如何威胁美国和世界的技术和知识产权-201806-32 页. pdf  
鲸准研究院 | 全球交易所评估报告-AEX. pdf  
飞常准：广州白云机场发展观察报告. pdf  
财新 BBD：2018 年 6 月中国新经济指数. pdf  
艾瑞咨询：2018 年新中产精神消费升级报告. pdf  
毕马威：医疗器械行业 2030 年前景展望. pdf

国双&勾正数据：2018 汽车数字广告受众触媒习惯分析. pdf  
中商文库：2018 年中国家纺行业市场前景研究报告. pdf  
中商文库：2018 宠物行业市场前景研究报告. pdf  
RET 睿意德：中国蓝色购物中心研究报告. pdf  
Kantar：新零售时代下的营销创新思考. pdf  
360 营销学院：2018 年 618 大数据洞察报告. pdf  
艾瑞咨询：2018 中国互联网财产险用户调研报告. pdf  
智联招聘：2018 女性职场现状调查报告. pdf  
区块链垂直行业报告：物联网 OK 资本&鲸准研究院联合发布. pdf  
中国工程院：工业互联网构建智慧社会的产业平台. pdf  
中商文库：2018 年中国智能家居市场前景研究报告. pdf  
中商文库：2018 年中国平行进口汽车行业市场前景研究报告. pdf  
MobData：2018 年中国汽车金融市场研究报告. pdf  
MobData：2018 世界杯研究报告. pdf  
CBNData：2018 中国咖啡行业洞察报告. pdf  
CB Insights：2018 全球科技中心报告. pdf  
胡润研究院：2018 胡润中国投资移民白皮书. pdf  
胖鲸智库&赞意：2018 品牌娱乐力进化报告. pdf  
白宫-中国经济侵略如何威胁美国和世界的技术和知识产权-201806-32 页. pdf  
消费金融风控创新白皮书-金融城&麻袋研究院-2018. 06-36 页. pdf  
天风证券-《我不是药神》观影启示录-格列卫引发的对立与救赎-2018. 7-32 页. pdf  
国家核安全局 2017 年报-2018. 07-99 页. pdf  
2018 年中国第三方电子合同市场及应用行业研究报告-DT 研究-2018. 06-51 页. pdf  
2018 中国电力行业年度发展报告-中国电力企业联合会-2018. 6. 14-68 页. pdf  
调研纪要：乘研学旅行春风，游学龙头扬帆起航 - 中国供应商. pdf  
汽车出行行业区块链解决方案白皮书 - 上海亿格企业管理咨询股份. pdf  
日本精益制造与品牌游学之旅 - 跨洋科技. pdf  
加拿大思德教育定制专属游学方案. pdf  
世纪明德(839264) 游学. pdf  
\_20180710142251. pdf  
20180711-中金公司-汽车及零部件行业中期策略：大变革引发强共振，从大单品到小畅销. pdf  
20180710142317. pdf  
20180710142307. pdf  
20180710-申万宏源-药店行业深度报告：进入整合新时代，扩张+深耕提升流量价值. pdf  
20180710-申万宏源-2018 年 6 月全球经济月报：美国经济最后的狂欢，贸易战谁会先倒下. pdf  
20180710-海通证券-嘉友国际-603871-深度研究：乘“一带一路”东风，跨境多式联运前景广阔. pdf  
20180710-方正证券-商业贸易行业：拼多多，凭借低价团购模式打开市场，3 年收获 3 亿用户. pdf

20180710-平安证券-锐科激光-300747-以技术制胜的光纤激光器龙头，引领高功率产品国产化. pdf

20180710-安信证券-家电行业：家电先生一周看图. pdf

20180710-国海证券-风电运营行业深度报告：弃风改善可持续，存量项目趋势向好. pdf

20180710-华泰证券-瀚蓝环境-600323-有质量的成长遇见低估值. pdf

20180710-华泰证券-A 股的量变与质变系列报告之一：新治理，新经济，论次新股的崛起. pdf

20180710-中银国际-阳谷华泰-300121-橡胶助剂龙头，受益行业景气上行. pdf

20180710-中信建投-好太太-603848-深度研究：智能锁业高成长，科徕尼新驱动. pdf

20180710-东北证券-恒生电子-600570-传统业务增长可期，云转型抢滩登陆. pdf

20180709-银河国际-体育用品行业：可历时多年的增长故事，给予李宁、安踏和特步买入评级. pdf

20180709-申万宏源-火锅行业全产业链研究深度报告系列一：餐饮业最佳赛道，上瘾+可复制赋予火锅强大生命. pdf

20180709-方正证券-哔哩哔哩-BILI. 0-118 页深度报告：具二次元属性的垂直在线视频领导者，PUG 生态构建 Z 世代泛娱乐社区. pdf

20180709-招商证券-仙鹤股份-603733-深度研究：受益定制家居行业，装饰用纸持续高景气. pdf

20180709-平安证券-中国银行-601988-从跨国银行视角看中行国际化进程对盈利和估值的驱动. pdf

20180709-平安证券-“区域一体化”研究系列专题（三）：雄安新区，创新驱动均衡发展，千年大计重振华北. pdf

20180709-安信证券-新三板 6 月全市场及行业回顾与展望. pdf

20180709-太平洋证券-三环集团-300408-研发智造打造高壁垒先进材料专家，内外并举迈向千亿市值. pdf

20180709-国金证券-东方时尚-603377-驾培龙头，管理 & 资源护城河显著，行业分散，标准化 & 集中度有望提高龙头或受益. pdf

20180709-国联证券-飞亚达 A-000026-精耕细作引领国产腕表品牌. pdf

20180709-国联证券-宏观经济宏观专题报告：补农村短板，他国乡村振兴经验可鉴. pdf

20180709-国盛证券-北新建材-000786-石膏板龙头，建材工业标杆. pdf

20180709-国海证券-宁波高发-603788-深度报告：自主品牌崛起带动变速操纵器价量齐升，业绩保持长期稳定增长. pdf

20180709-国信证券-血制品行业 2018 年 H1 血液制品批签发专题报告：行业转型期，资源与终端并重. pdf

20180709-华创证券-艾比森-300389-深度研究报告：小间距行业高度景气，艾比森驶入发展快车道. pdf

20180709-华创证券-上海机场-600009-深度研究报告：对免税业务、卫星厅、油料公司的探讨，上调目标价至 70 元，强调“推荐”评级. pdf

20180709-兴业证券-华新水泥-600801-深度研究报告：百年华新，低估值水泥龙头再起航. pdf

20180709-光大证券-锦江股份-600754-投资价值分析报告：行业复苏继续，经济型升级+中端优势未来可期. pdf

20180709-信达证券-好当家-600467-跟踪报告：兼具周期性和成长性的一体化海参龙头. pdf

20180709-中泰证券-星宇股份-601799-公司深度报告：产业升级、国产替代，公司有望充分受益. pdf

20180709-中泰证券-埃斯顿-002747-公司深度报告：机器人民企龙头，核心零部件优势明显. pdf

20180709-中泰证券-中炬高新-600872-深度研究：站位风口享升级红利，内外兼修成长逻辑清晰. pdf

20180709-中信建投-银行业债转股业务的“破冰之旅”：政策持续推进，落实依然艰难. pdf

20180709-中信建投-机械设备行业：激光器国产替代迅猛，看好激光产业链. pdf

20180709-中信建投-互联网传媒行业：优质国产电影掀暑期档观影热潮；互联网龙头 CDR 回归脚步放慢，主题性投资机会值得关注. pdf

20180709-东兴证券-蓝光发展-600466-深度报告：双核驱动，未来高清. pdf

20180709-东兴证券-环保行业深度报告：现金流“魔咒”下的垃圾焚烧行业. pdf

20180709-东兴证券-汽车行业深度报告：新产品周期穿越行业周期. pdf

20180708-长江证券-航空行业：中美航空对比研究，朝阳初升，格局渐成. pdf

20180708-新时代证券-建筑装饰行业深度报告：支持乡村振兴战略，建筑行业一马当先. pdf

20180708-国信证券-餐饮旅游行业 2018 年中期投资策略：迎接基本面投资最好时代，坚守优质龙头. pdf

20180708-东吴证券-通信行业：中兴新任管理层到岗并获暂时解禁，关注物联网垂直领域投资机会. pdf

20180707-长江证券-银行业 2018 中报业绩前瞻：盈利向好趋势不变，优选龙头. pdf

20180707-东吴证券-小米集团~W-1810. HK-线上王者发力新零售，引领硬件市场“渠道革命”. pdf

20180706-财通证券-锦江股份-600754-深度研究：勇立潮头，踏浪前行，行业整合浪潮中王者归来. pdf

20180706-太平洋证券-威孚高科-000581-估值成长兼具，最佳防守反击标的. pdf

范瑾-深度学习实训平台介绍. pdf

2018 年独立音乐研究报告. pdf

李剑锋-深度学习理论基础与应用. pdf

吴锡-人工智能学科建设. pdf

Sellics-Amazon-PPC-Strategy-Whitepaper-2018. pdf

结构化面试-组织管理讲义. pdf

2017 年度游戏行业报告. pdf

20 套旅行生活类 APP 竞品分析案例. pdf

20 套社交娱乐类 APP 竞品分析案例. pdf

新松-机器人智能装备（2017）. pdf

180-新东方 10 月-11 月竞品分析-171213. pdf

玩转电商系统 深入剖析智慧电商平台. pdf  
中美智能交通白皮书. pdf  
智慧医院-曹县人民医院信息化实践（李松）. pdf  
智慧社区汇报理想城 V5-2017-7-18. pdf  
黄强-服务于智慧教育的“1+N”模式 STEAM 项目实践. pdf  
BIM 智能化. pdf  
2018 全球智能手机市场的主要趋势. pdf  
IPTV 关键技术及应用 b5. 319 季伟等编著. pdf  
咨询培训：《企业组织重构》. pdf  
04 构建安全监控平台. pdf  
如家酒店连锁工程硬件手册. pdf  
7 天酒店安全管理. pdf  
7 天酒店安全管理. pdf  
7 天酒店大客户差旅管理系统介绍. pdf  
7 天酒店大客户差旅管理系统介绍. pdf  
7 天酒店分店安全培训教程. pdf  
7 天酒店分店安全培训教程. pdf  
7 天酒店礼仪培训篇. pdf  
7 天酒店礼仪培训篇. pdf  
7 天管理直营加盟商须知. pdf  
7 天管理直营加盟商须知. pdf  
7 天酒店客房培训篇. pdf  
7 天酒店客房培训篇. pdf  
7 天连锁酒店店长面试在线测评试题. pdf  
7 天连锁酒店店长面试在线测评试题. pdf  
7 天酒店员工应知应会. pdf  
7 天酒店员工应知应会. pdf  
7 天连锁酒店垂直切割培训. pdf  
7 天连锁酒店垂直切割培训. pdf  
7 天连锁酒店材料询价表. pdf  
7 天连锁酒店材料询价表. pdf  
7 天连锁酒店店长培训工程自修指引. pdf  
7 天连锁酒店店长培训工程自修指引. pdf  
7 天连锁酒店分店 HR 管理. pdf  
7 天连锁酒店分店 HR 管理. pdf  
7 天连锁酒店服务精神. pdf  
7 天连锁酒店服务精神. pdf  
7 天连锁酒店集团分店服务质量管理. pdf  
7 天连锁酒店集团分店服务质量管理. pdf  
7 天连锁酒店核心管理文化综述. pdf  
7 天连锁酒店核心管理文化综述. pdf  
7 天连锁酒店管理模式. pdf  
7 天连锁酒店管理模式. pdf  
7 天连锁酒店基础业务管理. pdf



7 天连锁酒店基础业务管理. pdf  
7 天连锁酒店绩效考核与激励. pdf  
7 天连锁酒店绩效考核与激励. pdf  
7 天连锁酒店客房易耗品说明. pdf  
7 天连锁酒店客房易耗品说明. pdf  
7 天连锁酒店建设工程应用手册. pdf  
7 天连锁酒店建设工程应用手册. pdf  
7 天连锁酒店集团人事手册. pdf  
7 天连锁酒店集团人事手册. pdf  
7 天连锁酒店集团客户服务技巧课件. pdf  
7 天连锁酒店集团客户服务技巧课件. pdf  
7 天连锁酒店酒店前台岗位培训. pdf  
7 天连锁酒店酒店前台岗位培训. pdf  
7 天连锁酒店客房工作车整理流程. pdf  
7 天连锁酒店客房工作车整理流程. pdf  
7 天连锁酒店全员销售模式及其要领. pdf  
7 天连锁酒店全员销售模式及其要领. pdf  
7 天连锁酒店上市周年庆新浪微博推广. pdf  
7 天连锁酒店上市周年庆新浪微博推广. pdf  
7 天连锁酒店淘宝网合作方案. pdf  
7 天连锁酒店淘宝网合作方案. pdf  
7 天连锁酒店清洁房间标准流程. pdf  
7 天连锁酒店清洁房间标准流程. pdf  
7 天连锁酒店客房中班服务员工作日志. pdf  
7 天连锁酒店客房中班服务员工作日志. pdf  
7 天连锁酒店施工组织设计. pdf  
7 天连锁酒店施工组织设计. pdf  
7 天连锁酒店如何提高连锁店开房率. pdf  
7 天连锁酒店如何提高连锁店开房率. pdf  
7 天连锁酒店试题库. pdf  
7 天连锁酒店试题库. pdf  
7 天连锁酒店信托责任培训. pdf  
7 天连锁酒店信托责任培训. pdf  
7 天连锁酒店营销特点和策略. pdf  
7 天连锁酒店营销特点和策略. pdf  
7 天连锁酒店招聘与面试技巧. pdf  
7 天连锁酒店招聘与面试技巧. pdf  
7 天连锁酒店整合营销. pdf  
7 天连锁酒店整合营销. pdf  
7 天易企业差旅管理方案. pdf  
7 天易企业差旅管理方案. pdf  
工程部表格汇总. pdf  
工程部表格汇总. pdf  
咖啡厅标准运作程序手册. pdf

咖啡厅标准运作程序手册. pdf  
前厅部运行手册. pdf  
前厅部运行手册. pdf  
酒店硬件运作质量检查. pdf  
酒店硬件运作质量检查. pdf  
礼宾部标准运作程序手册. pdf  
礼宾部标准运作程序手册. pdf  
美国戴斯酒店集团（中国）四星级酒店设计要求. pdf  
美国戴斯酒店集团（中国）四星级酒店设计要求. pdf  
南京戴斯国际酒店客房部费用分析. pdf  
南京戴斯国际酒店客房部费用分析. pdf  
销售部政策和程序手册. pdf  
销售部政策和程序手册. pdf  
中餐厅厨房标准运作程序手册. pdf  
中餐厅厨房标准运作程序手册. pdf  
资格培训员训练课程. pdf  
资格培训员训练课程. pdf  
质检报告明细表. pdf  
质检报告明细表. pdf  
佛奥经济型酒店经营管理手册. pdf  
佛奥经济型酒店经营管理手册. pdf  
佛奥酒店绩效管理制度. pdf  
佛奥酒店绩效管理制度. pdf  
佛奥酒店员工招聘制度. pdf  
佛奥酒店员工招聘制度. pdf  
保安服务手册. pdf  
保安服务手册. pdf  
格兰德假日酒店晨会制度. pdf  
格兰德假日酒店晨会制度. pdf  
会员服务手册. pdf  
会员服务手册. pdf  
格林豪泰销售手册. pdf  
格林豪泰销售手册. pdf  
前厅管理手册. pdf  
前厅管理手册. pdf  
绩效考核方案. pdf  
绩效考核方案. pdf  
前厅部操纵手册. pdf  
前厅部操纵手册. pdf  
酒店开业运营标准手册. pdf  
酒店开业运营标准手册. pdf  
客房操作手册. pdf  
客房操作手册. pdf  
管控信息化案例. pdf

管控信息化案例. pdf  
汉庭个人会员手册. pdf  
汉庭个人会员手册. pdf  
如何处理投诉. pdf  
如何处理投诉. pdf  
常旅客计划培训. pdf  
常旅客计划培训. pdf  
汉庭酒店-案例投诉通报. pdf  
汉庭酒店-案例投诉通报. pdf  
汉庭 2010 年第一期加盟店财务认证培训讲义. pdf  
汉庭 2010 年第一期加盟店财务认证培训讲义. pdf  
汉庭酒店-对讲机的使用. pdf  
汉庭酒店-对讲机的使用. pdf  
汉庭基础培训手册. pdf  
汉庭基础培训手册. pdf  
汉庭酒店 6T. pdf  
汉庭酒店 6T. pdf  
汉庭酒店-前台操作程序. pdf  
汉庭酒店-前台操作程序. pdf  
汉庭酒店-客房员工质量考核表. pdf  
汉庭酒店-客房员工质量考核表. pdf  
汉庭酒店-工程班组管理制度. pdf  
汉庭酒店-工程班组管理制度. pdf  
汉庭酒店-公司免房券的操作规范. pdf  
汉庭酒店-公司免房券的操作规范. pdf  
汉庭酒店-无房卡宾客开门服务. pdf  
汉庭酒店-无房卡宾客开门服务. pdf  
皇冠假日酒店 HACCP 手册. pdf  
汉庭酒店前台培训手册考试标准大纲. pdf  
汉庭酒店前台培训手册考试标准大纲. pdf  
汉庭商务客户协议书. pdf  
汉庭商务客户协议书. pdf  
假如我是顾客讲义. pdf  
假如我是顾客讲义. pdf  
皇冠假日酒店-保安部制度与程序. pdf  
训练员制度. pdf  
训练员制度. pdf  
皇冠假日酒店 BAS 及 BMS 系统招标文件. pdf  
员工手册. pdf  
员工手册. pdf  
皇冠假日酒店地毯招标技术方案. pdf  
皇冠假日酒店活动家俱招标方案. pdf  
皇冠假日酒店前台新员工入职培训手册. pdf  
皇冠假日酒店礼宾部员工培训手册. pdf

皇冠假日酒店综合布线系统招标文件. pdf  
皇冠假日酒店培训参加者手册. pdf  
皇冠假日酒店新员工入职培训手册. pdf  
锦江股份 2010 半年报. pdf  
锦江股份重大资产置换报告书. pdf  
锦江之星-前台操作程序与管理. pdf  
锦江之星服务精神与五项礼仪. pdf  
锦江之星-会计核算分录. pdf  
锦江之星开业手册. pdf  
锦江之星管理部经理前台业务考核问卷. pdf  
锦江之星旅馆-客房保养计划及管理培训. pdf  
锦江之星旅馆-客房经理操作流程. pdf  
锦江之星旅馆-前台客房竞赛手册. pdf  
成都麓山国际待建五星级酒店市场和经济可行性调研报告. pdf  
大连泰达北方慧谷酒店投资项目市场及财务可行性研究报告. pdf  
戴德梁行顺德海景大酒店前期可行性分析报告. pdf  
海南三亚湾拟建酒店项目市场及财务可行性研究报告. pdf  
旅游酒店渡假村项目可行性研究报告汇总. pdf  
三亚龙沐湾拟建度假酒店项目市场及财务可行性研究. pdf  
上海崇明岛拟建酒店项目市场及财务可行性研究. pdf  
凯莱酒店-财务管理制度及操作程序. pdf  
如家酒店-KPI 介绍. pdf  
如家酒店-6T 管理培训教程. pdf  
如家酒店-店长管理手册. pdf  
如家酒店-筹备开业酒店运营费用概算表. pdf  
如家酒店-黄金周销售策略. pdf  
如家酒店-紧急预案. pdf  
如家酒店-开业手册. pdf  
如家酒店-客房培训练习手册. pdf  
如家酒店-客户关系管理案例分析. pdf  
如家酒店-品牌与服务. pdf  
如家酒店-设计标准硬件手册. pdf  
如家酒店-员工入职培训. pdf  
如家酒店 VI 设计 (VI 手册). pdf  
如家酒店-运营汇编手册. pdf  
如家值班经理职位分析. pdf  
如何做经济型酒店总经理. pdf  
速 8 大酒店开业策划方案. pdf  
速 8 干净友好 18 条基本要素培训. pdf  
速 8 电话服务标准培训. pdf  
速 8 酒店工作管理. pdf  
速 8 酒店员工仪表和礼仪培训. pdf  
速 8 酒店委托管理协议. pdf  
速 8 酒店运营手册-人力资源. pdf

速 8 连锁酒店-客房标准运营手册. pdf  
速 8 酒店运作手册-餐厅标准. pdf  
速 8 连锁酒店-经营与设计规则手册. pdf  
速 8 酒店运营手册-安全. pdf  
速 8 连锁酒店-速 8 中国 VIP 卡计划. pdf  
速 8 连锁酒店-培训标准运作手册. pdf  
速 8 连锁酒店-前厅手册. pdf  
万豪酒店-设计标准. pdf  
速 8 硬件规范手册. pdf  
万豪酒店-保安管理指导方针. pdf  
万豪酒店-食品质量与安全标准. pdf  
维也纳酒店-关于 PMS 系统前台操作财务管理要求的规定(缴款与收入审核). pdf  
维也纳酒店-加盟店解除合同应急流程. pdf  
维也纳酒店-关于 PMS 系统前台操作财务管理要求的规定(收取押金). pdf  
维也纳酒店-关于 PMS 系统前台操作财务管理要求的规定(入住登记). pdf  
维也纳酒店-加盟合作细则. pdf  
维也纳酒店-销售激励方案. pdf  
维也纳酒店 2011 年 5 月份客户需求调研报告. pdf  
维也纳酒店-英语服务手册. pdf  
维也纳酒店集团 2010 年度分权手册. pdf  
维也纳酒店集团 2010 年度权责手册-人事. pdf  
维也纳酒店集团文件-集团文档资料管理机制. pdf  
维也纳酒店集团 2010 年度权责手册-财务和采配. pdf  
维也纳酒店集团文件-人才挽留政策. pdf  
维也纳酒店集团文件-2010 年权责手册通知. pdf  
维也纳酒店集团文件-关于优化总裁会议的方案. pdf  
维也纳酒店集团文件-关于取消培训保证金的通知. pdf  
维也纳酒店集团文件-关于制定管理手册、操纵手册进度计划的通知. pdf  
维也纳酒店集团文件-维也纳人才推荐管理制度. pdf  
维也纳酒店集团文件-智慧贡献管理机制. pdf  
碧桂园凤凰温泉酒店产品知识. pdf  
维也纳酒店集团文件-总部专题会议管理机制. pdf  
维也纳酒店集团直销部直销主管工作流程. pdf  
温泉酒店薪酬管理办法. pdf  
玉京温泉度假酒店员工手册. pdf  
希尔顿酒店-服务礼仪规范. pdf  
温泉酒店总经理室全套管理文件. pdf  
翡翠温泉酒店管理流程. pdf  
希尔顿酒店-管理层培训. pdf  
希尔顿逸林酒店品牌标准. pdf  
希尔顿逸林酒店设计标准. pdf  
希尔顿酒店市场细分与定位. pdf  
希尔顿优质服务指南. pdf  
喜达屋-关爱宾客服务计划. pdf

喜达屋-紧急事件与危机管理预案手册. pdf  
喜达屋-酒店 IT 标准. pdf  
喜达屋-消防安全检查大纲. pdf  
喜来登长城饭店-客房管理流程. pdf  
喜达屋-中国区现状报告. pdf  
喜来登酒店-安全部标准操作程序. pdf  
喜来登酒店-客房部标准操作程序. pdf  
喜来登酒店-采购部管理手册. pdf  
喜来登酒店-高级商务礼仪培训. pdf  
雅高集团-酒店突发事件应急处理. pdf  
喜来登酒店-啤酒节策划方案. pdf  
喜来登酒店-人力资源部政策、标准及程序. pdf  
喜来登酒店-英语培训. pdf  
雅高酒店-经济型酒店技术标准. pdf  
雅高酒店-诺富特酒店品牌详述开发营运指南. pdf  
洲际酒店-防火生命安全要点. pdf  
洲际酒店-推广全纪录. pdf  
洲际酒店-食品安全体系手册. pdf  
洲际酒店-员工手册. pdf  
洲际酒店-银行和现金管理制度. pdf  
洲际酒店-与业主合作程序. pdf  
洲际酒店-中式宴会服务程序. pdf  
第 2 组《组织理论与设计精要》. pdf  
第 4 组《管理百年》预习报告. pdf  
第 1 组《组织理论与设计精要》1-7 章预习报告. pdf  
第 3 组《管理百年》预习汇报. pdf  
第 5 组第二次预习小结. pdf  
管理百年. pdf  
第 6 组第二次预习小结. pdf  
组织理论与设计精要. pdf  
罗兰贝格—德隆组织结构和流程设计（中期报告会 - 总结稿）. pdf  
正略钧策—永泰地产—新华信：上海中凯集团管理模式组织结构报告. pdf  
海航组织结构建议书. pdf  
2018-04-07 凯叔讲故事总裁 朱一帆《从 0 到 10 的组织进化》. pdf  
贵阳区块链发展和应用-贵阳市政府-2016. 12-87 页. pdf  
C-V2X. pdf  
赋能电子制造：刻蚀工艺依赖于特种电子气体 - Linde Gas. pdf  
特殊工艺龙头，开辟晶圆代工中国特色道路. pdf  
从太阳能级迈向电子级国产多晶硅路有多远？ - 中国电子报. pdf  
半导体行业快报. pdf  
半导体测试设备国产化先行者. pdf  
人工智能+制造”产业发展研究报告 - 中国社会科学院工业经济研究所. pdf  
芯片国产化专题系列之一——大国重器，功率半导体小行业大机会. pdf  
5G 系列报告之五：5G 东风将至，通信国产化机遇与挑战并存. pdf

基于区块链的芯片级数字身份认证硬件基础设施. pdf  
物联网的构建模块 - Analog Devices. pdf  
芯片及整体解决方案 - 中科君芯. pdf  
Huawei LiteOS \_ 芯片. pdf  
蜂窝物联网爱立信. pdf  
移动物联网案例研究大中华区 - GSMA. pdf  
加速物联网终端智能化 - Huawei. pdf  
物联网无线通讯技术 - 光轮电子. pdf  
CCM3201 芯片 SD 终端方案 - 天津国芯科技. pdf  
全志科技: 智能硬件芯片方案下游再获突破, 多品类应用将全面开花. pdf  
YiShow 数字标牌介绍 广告机. pdf  
思科零售数字媒体及广告发布解决方案 - Cisco. pdf  
广告机 中达电通. pdf  
Mdea3 SF 规格书-V03 广告机有关. pdf  
研华网络多媒体广告机解决方案. pdf  
贝贝熊信息广告机招标书. pdf  
新一代三网合一高清广告机解决方案 - 浦微电子. pdf  
CDMA 网络无线广告机方案 - 科创通信. pdf  
睿威 IPPBX 产品系列 MyPBX-SOHO. pdf  
华为 eSpace\_ippbx 产品介绍. pdf  
HDTV 系统技术方案. pdf  
Q-CT 2471-2012 IPTV 业务系统 支持 IPTV 业务的 Android 智能终端软件开发技术要求 (V3 0) -T0-海信. pdf  
银行卡行业信息周刊. pdf  
数字地面电视广播网络及系统实现手册 - ITU Web Services. pdf  
旅行社自由行软件系统. pdf  
智慧酒店能源管控系统. pdf  
单体酒店管理系统解决方案 - 金天鹅. pdf  
第一篇 Opera PMS 酒店前台管理系统. pdf  
仲量联行-酒店及旅游地产投资咨询部: 中国酒店目的地. pdf  
公信宝区块链技术和应用白皮书 (V2. 0. 0). pdf  
风险评估流程 - 迷你贷. pdf  
揭开反欺诈 3. 0 时代的序幕. pdf  
民银智库研究 - 中国民生银行. pdf  
仲达智享金融领域案例集锦. pdf  
人工智能在金融领域. pdf  
人工智能在金融领域. pdf  
rengongzhineng20180102[1]. pdf  
普华永道推出人工智能驱动的金融科技软件. pdf  
银行大数据服务解决方案. pdf  
CTDC2017 段念-花虾金融-. pdf  
邦盛信贷业务授信管理产品手册 - myqcloud.com. pdf  
机器学习模型. pdf  
银行业欺诈趋势与洞察 - SAS. pdf

把握消费金融“供给侧改革”良机，取得业务新突破.pdf  
区块链：技术驱动金融——阿尔文德·纳拉亚南.pdf  
区块链：技术驱动金融——阿尔文德·纳拉亚南.pdf  
参照系 区块链 报告.pdf  
20171105·《全球央行智能金融全解读》.pdf  
《Fintech：全球金融科技权威指南\_（清华五道口互联网金融丛书）》.pdf  
汽车金融行研\_final\_.pdf  
银联数据 201711291752405240.pdf  
捷信消费金融有限公司 2018 年第一期金融债券申购提示性说明.pdf  
普华永道：消费金融风起云涌.pdf  
福惠保理业务在医疗行业的市场机会 - 圣盈信.pdf  
联安贷资产端—联安供应链商业项目计划书（版本号 1.2）.pdf  
信用评分模型技术与应用.pdf  
2017 中国供应链金融调研报告 - 利远资产管理集团.pdf  
金融服务供应链金融行业深度报告.pdf  
2017 年半年度报告下载 - 中国人寿保险.pdf  
我国保险业 2017 年发展状况及 2018 年.pdf  
开源技术在金融保险行业的运用与建设-.pdf  
保险科技研究报告.pdf  
750 亿交易量下的洞察秋毫.pdf  
金融行业知识图谱应用分享-夏磊-数库科技.pdf  
爱分析-大数据风控调研报告.pdf  
平安科技——金融大数据精准触达目标用户 - TMA 移动营销大奖.pdf  
金融大数据标准化和评测体系.pdf  
大数据在金融领域的典型应用研究 - 中国信息通信研究院.pdf  
防范非法集资知识.pdf  
2017 年 过桥贷业务与风控.pdf  
2017 年上半年广州市互联网金融行业发展指数报告 - 网贷之家.pdf  
产融结合 - 网贷之家.pdf  
红包 CPS 接口 API - 网贷之家.pdf  
网络借贷普惠金融实践白皮书（2017） - 网贷之家.pdf  
51 信用卡 SEHK201803220024\_c.pdf  
中国金融科技产业生态分析报告.pdf  
京东技术服务智能化实践.pdf  
京东金融 APP 测试探索与实践.pdf  
刘明浩-金融科技安全架构演进.pdf.pdf  
京东区块链技术实践白皮书（2018）.pdf  
京东金融项目投资建议书.pdf  
2018-2024 年中国雷达产业全景调研及发展前景预测报告.pdf  
阿里研究院：新技术，新赛道，新物种 .pdf  
中商文库：中国农产品行业投资决策参考（2018 年 4 月）.pdf  
Linkedin：中国职场人汽车消费洞察报告 .pdf  
浦发硅谷银行：2018 年医疗健康投资与退出趋势.pdf  
TalkingData-2018 年 3 月移动游戏 Benchmark\_1529373290941.pdf



savills: 小餐厅的魅力 2018 年. pdf  
36Kr: 新能源汽车行业研究报告-36 氦. pdf  
尼尔森: 2017 百度指数&尼尔森-乳制品年度营销生态与趋势. pdf  
星图数据-2018 年 Q1 中国轮胎 B2C 电商市场分析报告. pdf  
艾瑞咨询: 2018 年中国智能语音助手企业案例研究报告. pdf  
CAMC-2018-中国汽车行业品牌力白皮书. pdf  
艾瑞咨询: 2018Q1 中国网络婚恋行业季度监测报告. pdf  
领英《中国海归人才吸引力报告》. pdf  
20180620-财通证券-零部件行业深度报告之二: 低洼至, 布局时, 零部件阿尔法何处寻. pdf  
20180620-海通证券-国立科技-300716-产品战略调整, 募投扩张产能. pdf  
20180620-方正证券-深信服-300454-云计算集大成者, 企业级服务龙头. pdf  
20180620-平安证券-智能制造行业专题报告(三): 高功率激光器国产化加速, 激光加工设备成长动能足. pdf  
20180620-国盛证券-完美世界-002624-影游内容双双迎来项目大年, 精品成就娱乐王国. pdf  
20180620-国盛证券-中宠股份-002891-宠物食品领先者, 全渠道布局国内市场. pdf  
20180620-华泰证券-浙江龙盛-600352-行业格局持续优化, 染料龙头再度腾飞. pdf  
20180620-东方证券-福寿园-1448. HK-专注于打造精品服务的殡葬运营公司. pdf  
20180620-东吴证券-环保工程及服务行业: 去杠杆, 关注资本金生成能力!. pdf  
20180620-东北证券-电子行业: 成长深一度, 细看国产靶材弹性. pdf  
20180619-银河证券-零售行业转入全年淡季, 持续推荐核心组合. pdf  
20180619-爱建证券-科沃斯-603486-深度研究: 国内服务机器人领头羊, 消费升级时代的产物. pdf  
20180619-海通证券-尚品宅配-300616-公司深度报告: 加速扩张的互联网全屋定制龙头. pdf  
20180619-浙商证券-兼论金融去杠杆与实体去杠杆: 去杠杆下的商业银行资产负债变迁. pdf  
20180619-广发证券-瑞茂通-600180-深度研究: 穿越周期的供应链龙头. pdf  
20180619-川财证券-上港集团-600018-吞吐量创新高, 地产金融多元布局. pdf  
20180619-天风证券-激智科技-300566-国内高端光学膜领军企业, 打造功能膜、新材料平台型公司. pdf  
20180619-国金证券-教育行业国际学校深度报告: 价&量, 供不应求&确定增长, 教育业最强细分领域. pdf  
20180619-国金证券-华友钴业-603799-上控资源, 下拓市场, 锂电材料新龙头. pdf  
20180619-国海证券-宠物行业深度报告: 中国宠物行业的“消费降级”. pdf  
20180619-国海证券-众业达-002441-深度报告: 电商发力叠加工控复苏, 开启高增速新阶段. pdf  
20180619-中金公司-金融行业 2018 年下半年投资策略: 低估值应对宏观波动, 投资价值凸显. pdf

20180619-中金公司-分时租赁行业主题研究：分时租赁，共享出行的蓝海. pdf  
20180619-中信建投-纺织服装行业：中美贸易战再起波澜，棉价短期分化，长期看涨不变. pdf  
20180619-中信建投-化工行业：中美贸易战重启，化工进入需求淡季，低估值龙头防御为上. pdf  
20180619-中信建投-传媒互联网行业动态分析：回调中择机选择龙头，端午档期票房增速不减. pdf  
20180619-中信建投-互联网传媒行业：互联网“下半场”匆匆而过，“新浪潮”悄然而至. pdf  
20180618-海通证券-鲁阳节能-002088-深度报告：低估值耐材龙头成长起航. pdf  
20180618-海通证券-电子元器件行业：从大立光成长历程看镜头行业变革. pdf  
20180618-海通证券-公用事业行业：火电反转，煤价有望 2019 年跌破 500 元吨. pdf  
20180618-国泰君安-综合金融行业资管新规系列报告之券商资管专题：两个视角，资管新规对券商资管影响再解读. pdf  
20180618-国泰君安-巨星科技-002444-深度报告：依托欧美本土化经营，向服务型制造商转型. pdf  
20180618-中金公司-医疗保健行业：创新药获批进入兑现期，上市后表现将出现分化. pdf  
20180616-银河证券-房地产行业深度研究报告：城镇化的新风口，需求旺盛，机不可失. pdf  
20180616-海通证券-家电行业估值专题报告：探讨白电龙头的合理估值. pdf  
20180616-招商证券-阳泉煤业-600348-低估值+国改预期，无烟煤龙头值得期待. pdf  
20180615-银河证券-2018 消费服务业升级（上）：政策为盾需求稳，大消费别有洞天. pdf  
20180615-海通证券-国元证券-000728-公司深度报告：老牌券商焕生机，全线打造投行业务链. pdf  
20180615-招商证券-潍柴动力-000338-业绩弹性加大，平滑周期能力增强. pdf  
20180615-天风证券-专用设备行业：SEMI 最新的半导体设备预测，传递了哪些信息？. pdf  
20180615-国金证券-贝达药业-300558-深度研究：埃克替尼医保放量，立足中国创新全球. pdf  
20180615-华金证券-长城汽车-601633-深度分析：拨云见日，中长期业绩增长拐点正在到来. pdf  
20180615-东兴证券-赛腾股份-603283-深度报告：腾飞的消费电子自动化设备供应商. pdf  
20180614-国泰君安-电商行业专题：全渠道融合进入收割期，苏宁迈入黄金时代. pdf  
20180614-兴业证券-计算机行业：CDR 系列专题之阿里巴巴，互联网电商巨头，创新业务全面发力. pdf  
20180613-长江证券-中国动力-600482-再读龙头系列之中国动力：风帆依旧在，动力助远航. pdf

20180612-长江证券-建材行业：从汽车涂料看坤彩科技的全球竞争力. pdf  
20180612-海通证券-房地产行业专题报告：破除恐慌，一文看懂房企发债与偿债. pdf  
20180608-国泰君安-物流仓储行业：快递进化论初探之一，时效城配崛起，快递版图重绘. pdf  
20180604-长城证券-染料行业深度报告：供需紧平衡，染料行业有望持续向好. pdf  
中金-2018 下半年大类资产配置策略：行稳致远-20180619-39 页. pdf  
2018 年足球俱乐部 50 强（英文版）-布兰登金融-2018. 06-28 页. pdf  
阿里影业-中国电影产业工业化驱动观察报告-2018. 06-36 页. pdf  
瑞信-中美贸易摩擦专题报告-中国宏观策略-2018. 6. 11-51 页. pdf  
中国海归人才吸引力报告-领英-2018. 06-34 页. pdf  
莱特希泽-2018 中国贸易壁垒报告（中文版）-2018. 06-18 页. pdf  
中国无人机行业现状调查分析及市场前景预测报告（2018 年版）需预定 5200 元. pdf  
20180619-天风证券-威孚高科-000581-商用车环保巨头，利润分红稳稳增长. pdf  
20180619-国盛证券-恒信东方-300081-CG 技术构筑护城河，聚焦少儿文化全产业链开发. pdf  
20180618-招商证券-有色行业最新观点：环保致稀土价格拉升，基本金属价格承压. pdf  
20180618-广发证券-完美世界-002624-泛娱乐领航者，内容+平台铸就坚实护城河. pdf  
20180618-广发证券-卫宁健康-300253-敏感性分析拆解互联网医疗业务升级. pdf  
20180618-太平洋证券-电气设备与新能源行业：潜在爆款车接续登场，光伏单多晶分化持续. pdf  
20180618-华泰证券-轻工制造行业国际比较系列报告之造纸篇：落后产能加速淘汰，看好造纸龙头. pdf  
20180618-华泰证券-深信服-300454-深度研究报告：快速崛起的超融合新星. pdf  
20180618-华泰证券-洽洽食品-002557-新品放量打破收入增长瓶颈. pdf  
20180618-华泰证券-幸福蓝海-300528-双轮驱动，为公司发展注入新活力. pdf  
20180618-东方证券-横店影视-603103-前瞻布局三四五线城市，高扩张速度与高经营效率打造优质院线资产. pdf  
20180618-东吴证券-纺织服装行业：品牌服饰龙头个股小幅回调不改长期推荐逻辑，美棉进口加征关税带来棉价上行压力. pdf  
20180618-东北证券-钢铁行业：钢铁板块业绩确定性迎资金配置，钢价小幅上涨. pdf  
20180618-东北证券-蓝焰控股-000968-公司深度报告：量变到质变，煤层气龙头驶入快轨. pdf  
20180617-广发证券-公共事业行业：从环保政策和监管高压视角，梳理化工投资机会. pdf  
20180616-鲸准研究院-区块链垂直行业报告~预测竞猜. pdf

20180616-西南证券-彤程新材-603650-国内特种橡胶助剂行业龙头企业. pdf

20180616-光大证券-化妆品行业深度报告：化妆品行业蓬勃发展，本土品牌锋芒初露. pdf

20180616-东北证券-长久物流-603569-公司深度报告：第三方汽车物流龙头，有望受益治超抢市场份额. pdf

20180615-长江证券-航空货运与物流行业：零担行业的解局与破局，大行业难有大公司？. pdf

20180615-长江证券-石油化工行业煤化工系列报告之（一）：CTO，独特工艺“点煤成金”. pdf

20180615-银河证券-房地产行业：房地产租赁市场专题报告，江上潮观，洪波涌起. pdf

20180615-广发证券-工业金属行业：铜价中枢或将持续抬升. pdf

20180615-安信证券-通信行业 5G 系列报告之五：5G 东风将至，通信国产化机遇与挑战并存. pdf

20180615-安信证券-疫苗行业专题报告：从全球化视野，看国内重磅疫苗市场空间. pdf

20180615-安信证券-完美世界-002624-游戏业务产品线优势明显，看好未来成长的确定性. pdf

20180615-太平洋证券-东诚药业-002675-深度报告：《创新大牛市》公司篇之东诚药业，核药龙头，重装启航. pdf

20180615-国泰君安-至纯科技-603690-首次覆盖：立足高纯工艺高地，向清洁设备进军. pdf

20180615-国泰君安-华测检测-300012-第三方检测龙头，强强联手后 18 年成长加速. pdf

20180615-华泰证券-轻工制造行业：国际比较系列报告之床垫篇，渠道、技术齐发力，品牌企业显实力. pdf

20180615-华泰证券-轻工制造行业：国际比较系列报告之定制橱柜篇，观他山兴衰成败，看我国龙头崛起. pdf

20180615-华泰证券-轻工制造行业国际比较系列报告之沙发篇：竞争格局分散，品牌崛起看好龙头. pdf

20180615-华泰证券-轻工制造行业国际比较系列报告之卫浴篇：整装风起，龙头受益. pdf

20180615-光大证券-造纸印刷轻工行业：污染防治攻坚战系列报告造纸篇，管控力度升级，行业集中度提高. pdf

20180615-光大证券-能源行业：污染防治攻坚战系列报告能源篇，期待能源结构调整效果\_坚定“美丽中国”信心. pdf

20180615-光大证券-纺织和服装行业：污染防治攻坚战系列报告之纺织服装篇，环保趋严成本提升，印染、皮革去产能有望加速. pdf

20180615-光大证券-有色金属行业污染防治攻坚战系列报告有色篇：环保政策，促有色行业竞争格局改变. pdf

20180615-中信证券-中国早教行业深度研究报告：教育消费关键环节：从可选到必选，从分散到集中. pdf

20180615-东兴证券-蓝盾股份-300297-深度报告：信息安全解决方案提供商，成长潜力大. pdf

20180615-东兴证券-智云股份-300097-深度报告：3C 智能装备助力公司腾飞. pdf

20180614-浙商证券-华鲁恒升-600426-深度报告：优质煤化工龙头企业，乙二醇助推发展再上新台阶. pdf

20180614-方正证券-通信行业专题报告：车联网蓄势待发，智能驾驶加速驶来. pdf

20180614-新时代证券-宁德时代-300750-全球锂电新王者，中国制造新名片. pdf

20180614-广证恒生-中文传媒-600373-深度报告：主业稳定转型坚定，游戏出海龙头团队稳定，现金牛+明星产品多擎齐驱. pdf

20180614-国盛证券-双象股份-002395-超纤革稳健发展，PMMA 放量在即进口替代加速. pdf

20180614-光大证券-扬杰科技-300373-首次覆盖报告：国内功率半导体龙头，内生外延稳定成长. pdf

20180613-华金证券-医药行业中期策略：医保控费去伪存真，需求驱动消费升级. pdf

20180611-兴业证券-计算机行业：昨日重现，凤凰涅槃. pdf

20180619-中金公司-房地产行业 2018 下半年展望：真金不怕火炼. pdf

20180531-莫尼塔-先进制造行业专题：全球汽车电动化行业梳理系列（3），铝塑膜专题. pdf

基于哨兵 1 号的洪水淹没面积监. pdf

华尔街日报-2018-06-18. pdf

2017 中国社交电商数据白皮书. pdf

2017 年民航行业发展统计公报. pdf

中国消费者的数字行为真相 - Wavemaker. pdf

低线兴起，产品、品牌、渠道三维掘金 - 宏源证券. PDF

三四线消费升级的宏观线索. pdf

哪里正在买什么？——兼论区域消费分化及其成因 - 海通证券. pdf

三四线城市消费升级的潜力在哪. pdf

20171031161452317\_中国移动消费分析报告（2016-2017）. pdf

智能手机地域性特征研究报告. pdf

616 李友善年终大课下. pdf

国睿科技：2017 年年度报告. pdf

四创电子：2017 年年度报告. pdf

德意志银行-干掉影子银行-中国证监会全面禁止通道业务-20170522-15 页. pdf

麦肯锡-智慧城市：数字技术打造宜居家园（中英文）-2018. 06-180 页. pdf

艾瑞咨询：2018 年中国正品电商白皮书. pdf

艾瑞咨询：2018 年中国植发行业研究报告. pdf

瑞银：2018 年俄罗斯足球世界杯预测报告-2018. 06-17 页. pdf

亿欧智库：2018 线下大数据产业应用研究报告. pdf

京东：未来零售行业发展趋势调研报告-2018. 6-41 页. pdf

中国文化综艺白皮书-今日头条-2018. 06-50 页. pdf

2018 银行业创新形态及模式研究报告-亿欧智库-2018. 06-73 页. pdf

2018 中国汽车行业品牌力白皮书-科特勒咨询-2018. 06-91 页. pdf

2017 年度企业可持续发展报告. pdf  
CBNData-90 后、95 后线上消费大数据洞察 final. pdf  
2018 银行业创新形态及模式研究报告-亿欧智库-2018. 06-73 页. pdf  
中国文化综艺白皮书-今日头条-2018. 06-50 页. pdf  
2018 中国汽车行业品牌力白皮书-科特勒咨询-2018. 06-91 页. pdf  
京东：未来零售行业发展趋势调研报告-2018. 6-41 页. pdf  
麦肯锡-智慧城市：数字技术打造宜居家园（中英文）-2018. 06-180 页. pdf  
瑞银：2018 年俄罗斯足球世界杯预测报告-2018. 06-17 页(7). pdf  
比达网：2017 年中国网约车 APP 产品市场监测报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国在线定制旅游行业研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国在线旅游度假行业研究报告. pdf  
20170305-广证恒生-冰箱行业专题报告：从高效能到超保鲜，变频冰箱将持续高速增长. pdf  
预警雷达. pdf  
雷达技术报告. pdf  
20140426-兴业证券-通信设备：网络中心战关键-雷达的成长机遇. pdf  
雷达领先，扫描未来. pdf  
军用雷达产业链新星，军民引擎齐发力 - 申万宏源证券. pdf  
2017 雷达报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-零售行业：2018 年中国零售新物种研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-文化娱乐行业 2018 年中国泛娱乐版权保护研究报告（简版）. pdf  
20180616-艾瑞咨询-办公软件行业：2018 年 WPS\_Office 用户白皮书. pdf  
20180616-艾瑞咨询-互联网行业 2018 年中国足球社区球迷世界杯主题洞察报告：球迷的世界与世界杯. pdf  
20180616-艾瑞咨询-中国健康医疗大数据行业报告：2018 年大数据时代下的健康医疗行业. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国鲜花电商行业及用户研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国跨境进口零售电商行业发展研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国网络视频行业经营状况研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国景区旅游消费研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国数字阅读行业案例研究报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国家庭育儿行业用户洞察报告. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国企业网盘行业发展白皮书. pdf  
20180616-艾瑞咨询-2018 年中国 K12 在线教育行业研究报告：慢行业的小步快跑. pdf  
20180616-易观-通讯行业：中国智能支付终端专题分析. pdf  
20180616-德勤-银行业：2017 年上市银行年报业绩回顾与展望. pdf  
20180616-德勤-医疗服务行业：健康医疗的变革，从规模到价值. pdf  
20180616-埃森哲-新能源行业 2018 新能源消费者：实现敏捷运营的新途径. pdf  
20180616-中欧商学院-区块链行业：2018 全球区块链创新 50 强. pdf  
20180616-中国指数研究院-房地产行业：长租公寓市场月度报告. pdf  
20180616-中国指数研究院-房地产行业：产业地产市场月度报告. pdf  
20180616-中国指数研究院-房地产行业：中国房地产市场形势总结&趋势展

望. pdf  
20180615-海通证券-宁德时代-300750-新能源汽车独角兽，全球动力电池龙头. pdf  
20180615-海通证券-仙坛股份-002746-深度报告：行业回暖禽肉价格回升明显，平转笼养殖成本有望继续下降. pdf  
20180615-安信证券-金诚信-603979-深度分析：最具成长性的矿山一体化运营服务龙头. pdf  
20180613-鲸准研究院-2018 基因检测行业研究报告. pdf  
20170921-中泰证券-四创电子-600990-军民融合雷达产业发展向好，短期业绩低谷不改长期投资价值. pdf  
20170718-民生证券-景嘉微-300474-自主 GPU 卡位图形显控，未来受益新机列装. pdf  
20170423-华创证券-四创电子-600990-注入警戒雷达资产，雷达龙头扬帆起航. pdf  
20160425-中银国际-四创电子-600990-雷达电子装备龙头，军队信息化核心标的. pdf  
20160418-广发证券-机械行业智能装备专题系列报告之八：无人驾驶产业化前瞻，两条路线齐发力，激光雷达乘势起飞. pdf  
20151011-招商证券-国睿科技-600562-雷达巨子内生强劲，改革注入预期箭在弦上. pdf  
20150907-中信建投-军工行业：军用雷达，打造信息化战争的“火眼金睛”. pdf  
20180205-梧桐公会-御天气象-871831-不断开拓进取的小型天气雷达设备制造商. pdf  
20171015-方正证券-海兰信-300065-近海雷达监控网持续推进，业绩高速增长. pdf  
20170906-中信建投-海兰信-300065-中报业绩加速释放，小目标雷达业务迎来爆发期. pdf  
20170825-开源证券-国睿科技-600562-2017 年中报业绩点评：雷达行业领军企业，国企改革潜力巨大. pdf  
20170825-国信证券-国睿科技-600562-业绩增长符合预期，雷达产业地位领先. pdf  
20170724-东兴证券-瑞达恩-430172-新三板公司商业模式研究之一百：民营企业中的军用雷达制造商. pdf  
20170710-光大证券-四创电子-600990-院所改制实质推进，雷达龙头有望受益. pdf  
36Kr - “新制造” 研究报告-2017. 6-28 页 . pdf  
36kr-人工智能行业研究报告（2017 年）全版-48 页. pdf  
36 氪-自动驾驶行业研究报告-2017. 2-26 页. pdf  
832414 精湛光电. pdf  
832414 精湛光电. pdf  
6. 17 混沌大学上午课程. pdf  
6. 17 混沌大学上午课程. pdf  
6. 17 混沌大学下午课程. pdf  
6. 17 混沌大学下午课程. pdf

6. 16 混沌大学上午课程. pdf  
6. 16 混沌大学上午课程. pdf  
616 李友善年终大课下. pdf  
九耳智库 2018 年中国区块链人才现状白皮书. pdf  
即速应用-2018 电商小程序营销指南-2018-61 页. pdf  
2017 益达×美宜佳 微信小程序联合推广活动-营销. pdf  
经济学人-2018-06-16. pdf  
招商证券\_基金研究(公募)\_FOF 系列报告之四指数基金投资选择\_顾正阳, 曾恺  
羚\_20170525. pdf  
九耳智库任玩堂 PPT-. pdf  
中国新能源汽车市场透视-盖世汽车研究院-2018. 06-30 页. pdf  
九耳智库华尔街日报-2018-06-14. pdf  
东兴中小市值专题系列之幼儿园产业研究-20161113-东兴证券-30 页. pdf  
薛兆丰经济学讲义. pdf  
九耳智库魔方公寓 SOP 标准手册 V1. 7. pdf  
九耳智库达晨创投窦勇. pdf  
九耳智库红点创投张涵. pdf  
瑞信-中国 5G 专题报告: 基站资产可以对冲部分风险-2018. 6. 6-37 页. pdf  
浑水做空好未来研究报告(英文版)-2018. 06-70 页. pdf  
中国新能源汽车市场透视-盖世汽车研究院-2018. 06-30 页. pdf  
2018 年世界杯和中国球迷研究报告-MobData-2018. 06-40 页. pdf  
2018 基因检测行业研究报告-鲸准研究院-2018. 06-56 页. pdf  
2018 券商线上营销研究报告-文军智库-2018. 06-25 页. pdf  
儿童安全教育“守护未来”商业计划书【疯狂 BP 制作】. pdf  
20180615-中金公司-龙净环保-600388-干式超净技术, 引领非电治气新发展.  
pdf  
20180614-联讯证券-通信行业 2018 年中期策略: 平淡中积蓄能量, 关注 5G、光  
模块、物联网三大主线. pdf  
20180614-方正证券-恩华药业-002262-内生增长显著加速, 在研管线值得期  
待. pdf  
20180614-新时代证券-法拉电子-600563-五十年厚积薄发, 新能源汽车新动能  
带来新希望. pdf  
20180614-广发证券-半导体行业: 涨价、缺货? 浅析 8 寸晶圆代工产能紧缺那  
些事. pdf  
20180614-太平洋证券-银行业金融去杠杆系列报告之一: 金融杠杆去到什么  
程度了? . pdf  
20180614-天风证券-日发精机-002520-国际级中高端机床自主龙头, 收购全面  
迈入航空领域. pdf  
20180614-国金证券-曲美家居-603818-重组挪威高端软体标的, 大家居产品线  
全布局. pdf  
20180614-国盛证券-通用机械行业: 大功率激光设备产业链开启进口替代. pdf  
20180614-国泰君安-富满电子-300671-电源管理和 LED 驱动芯片领军者. pdf  
20180614-国泰君安-中航光电-002179-首次覆盖报告: 军用连接器龙头企业,  
军民业务协同发展. pdf



20180614-光大证券-环保行业污染防治攻坚战系列报告环保篇：环保之辩，“加与减”. pdf

20180614-中泰证券-通信行业自主可控深度研究系列之一：无线上游的进击和5G的历史使命. pdf

20180614-中泰证券-华新水泥-600801-“水泥地图”系列报告：百年华新新征程：固“水泥骨料”之本，培“协同处置”之元. pdf

20180614-中信证券-沙隆达 A-000553-投资价值分析报告：新基因农药巨头扬帆启航. pdf

20180614-中信证券-日海通讯-002313-深度跟踪报告：物联网强势进军，AIOT前瞻布局. pdf

20180614-东方证券-四创电子-600990-国产雷达龙头，军民融合三大产业稳健发展. pdf

20180614-上海证券-三垒股份-002621-拟 33 亿收购早教龙头美杰姆，教育布局再进一步. pdf

20180613-长江证券-家具行业深度报告：前瞻研究系列，极致的入口 / 平台 / 产品，构建家居未来超级生态. pdf

20180613-财富证券-天创时尚-603608-数字化驱动产业升级，优化调整效应明显. pdf

20180613-莫尼塔-他山之石系列之十：高波动率下，如何进行资产配置？. pdf

20180613-方正证券-中国太保-601601-转型推动价值增长，稳健迈向新征程. pdf

20180613-广证恒生-教育行业专题报告：庖丁解牛之民办学校支出端要素全面拆解. pdf

20180613-广证恒生-医药行业【2018 体外诊断中期策略】：“技术+政策”双轮驱动国产替代，三大细分领域闪耀 IVD 行业. pdf

20180613-广发证券-电力行业：长协占比、兑现度提升降低成本波动，中长期看好火电 ROE 修复至合理水平. pdf

20180613-安信证券-四年一届的世界杯盛会，点燃激情的体育嘉年华. pdf

20180613-华创证券-超级油轮行业专项研究（一）：海上浮舱与原油期货升贴水的关联，维持观点，超级油轮周期有望提前至四季度开启. pdf

20180613-兴业证券-资本过剩的年代系列报告之四：日本金融开放中的历史经验与教训. pdf

20180613-光大证券-首旅酒店-600258-投资价值分析报告：行业回暖，扩张提速，产品改造增亮点. pdf

20180613-光大证券-教育行业跨市场研究报告之五：教育信息化，国家意志，智慧生态. pdf

20180613-中金公司-中国宏观专题报告：香港再通胀周期方兴未艾. pdf

20180612-海通证券-通信行业一周谈：美国商务部公布中兴通讯处罚决定，5G 进程不改. pdf

20180612-招商证券-计算机行业云计算专题系列（四）：巨头 B 端之争，云计算列阵前行. pdf

20180612-平安证券-通信行业动态跟踪报告：国内服务器出货量高速增长，IDC 运营市场进入变革期. pdf

20180612-安信证券-龙马环卫-603686-装备+服务双轮驱动，戴维斯双击可

期. pdf

20180612-国金证券-苏宁易购-002024-智慧零售生态解析一：从零售云看公司成长空间. pdf

20180612-华鑫证券-美亚光电-002690-质地优良的光机电一体化设备冠军. pdf

20180612-光大证券-教育行业成人职业培训行业跟踪报告之三：什么是教师考试培训. pdf

20180612-中金公司-中航沈飞-600760-基本面扎实的战斗机总装龙头；首次覆盖“推荐”. pdf

20180611-长江证券-医疗保健行业创新药系列研究四：中国创新药回报率领跑全球. pdf

20180611-招商证券-钢铁行业铁矿石深度报告：铁矿石价格维持低位，钢材成本红利凸显. pdf

20180611-招商证券-新能源行业：动力电池与电气系统系列报告之（十八），第6批目录发布，高能量密度车型持续推出. pdf

20180611-安信证券-有色金属行业：铜，再创新高，长牛继续. pdf

20180611-国信证券-食品饮料行业6月策略观点：白酒稳健增长性价比高，食品细分龙头择优布局. pdf

20180611-兴业证券-煤炭开采行业：景气延续~资产负债表视角下的煤炭周期复盘. pdf

20180610-长江证券-电子元件行业：消费电子景气拐点基本确立，看好零组件龙头企业. pdf

20180607-国联证券-丽珠集团-000513-基石稳固，产品升级华丽转型. pdf

电子书-《上海国际金融中心发展环境专项研究\_1（高清）》吴大器-208页. pdf

20180222-东吴证券-酒店行业深度报告：渠道布局显战略，龙头加速再成长. pdf

20180615-国金证券-互联网娱乐行业深度研究：网络视频大战的下半场，头部内容持续扩张，腰部内容走向PGC. pdf

20180615-中金公司-新能源汽车行业系列：电动化重塑格局，产业链龙头崛起. pdf

20180614-中金公司-汽车及零部件行业：扩大开放危中亦有机，三条思路寻找中期买点. pdf

九耳智库粉丝增长运营方案. pdf

九耳智库 - 汽配报告. pdf

20180614-海通证券-石油化工行业：聚酯，供需改善，盈利提升. pdf

20180614-天风证券-铁龙物流-600125-基本面修复+改革预期，论铁龙物流的投资价值. pdf

20180614-国信证券-亿联网络-300628-财务全体检：高ROE、高分红、高成长、有潜力. pdf

20180614-东兴证券-钢铁行业深度报告：供给与制造业景气周期共振，续奏春天的故事. pdf

20180613-西南证券-星普医科-300143-乘政策东风，打造全国肿瘤放疗连锁服务集团. pdf

20180613-艾瑞咨询-文化传媒行业：2018Q1中国网络婚恋交友行业监测报告. pdf

20180613-艾瑞咨询-云台行业：2018年中国手持云台行业研究报告. pdf

20180613-联讯证券-医药行业 2018 年中期策略：政策导向，聚焦服务、优质医药、商业三条主线. pdf

20180613-申万宏源-宁德时代-300750-动力电池销量全球第一，独角兽登上资本市场舞台. pdf

20180613-海通证券-经济结构系列之二：中国消费升级的三大主线. pdf

20180613-方正证券-凯莱英-002821-创新药 CDMO 需求持续提升，技术驱动长期可持续发展. pdf

20180613-新时代证券-利安隆-300596-抗老化剂稀缺标的，国产替代助力龙头崛起. pdf

20180613-广发证券-汽车及汽车零部件行业：怎么看待重卡 3 季度销量同比增速. pdf

20180613-平安证券（香港）-平安好医生-1833. HK-中国互联网医疗健康行业的领军企业. pdf

20180613-安信证券-古井贡酒-000596-徽酒龙头进入“结构上行，费用率下行”黄金期. pdf

20180613-安信证券-南京证券-601990-深度研究：江苏宁夏双核布局，上市增强实力. pdf

20180613-天风证券-消费行业消费洞察 03 期：基于京东大数据推出的《2018 大消费行业系列报告》，迎接智能硬件时代. pdf

20180613-天风证券-中小市值：孤独经济之二，独居人口的衣着消费研究. pdf

20180613-国金证券-光环新网-300383-IDC 龙头、云计算先锋，双轮驱动业绩高速增长. pdf

20180613-国海证券-弘亚数控-002833-板式家具机械新龙头崛起. pdf

20180613-华泰证券-顾家家居-603816-家居界的美的，看渠道、品类融合. pdf

20180613-中金公司-中航飞机-000768-轰炸机与运输机总装龙头，全方位受益于战略空军建设. pdf

20180613-东兴证券-网易-NTES. O-深度报告：游戏巨头，电商黑马，网易多点开花. pdf

20180613-上海证券-格林美-002340-全循环产业链布局，深耕城市矿山. pdf

20180612-财通证券-幸福蓝海-300528-“电影+电视剧”双轮驱动，18 年业绩加速释放. pdf

20180612-申万宏源-崇达技术-002815-立足高效智能制造，从小批量走向大批量. pdf

20180612-民生证券-石油石化行业：重点关注油价带动盈利大幅改善的板块. pdf

20180612-新时代证券-计算机行业 IT 趋势研究暨云计算系列报告：超融合的春天. pdf

20180612-太平洋证券-利安隆-300596-抗老化剂龙头，细分行业小而美，未来保持高增长. pdf

20180612-国信证券-钢铁行业 2018 下半年投资策略：企业利润向好，悲观预期修正. pdf

20180612-国信证券-日海通讯-002313-分析 PPT：改弦易张，物联网重剑锋芒初露. pdf

20180612-兴业证券-非金属建材行业 2018 年中期投资策略：寻找高景气细分行

业龙头. pdf

20180612-兴业证券-铁龙物流-600125-基本面向好，铁路改革加速带来多催化剂. pdf

20180612-兴业证券-商业贸易行业 2018 中期策略报告：战略配置百货，精选超市. pdf

20180612-兴业证券-医药行业 2018 年中期策略：业绩、趋势、行业比较，共铸 2018 黄金板块. pdf

20180612-东北证券-宁德时代-300750-动力电池王者，遇见最美时代. pdf

20180611-民生证券-长川科技-300604-半导体测试设备国产化先行者. pdf

20180611-招商证券-新能源汽车行业系列深度报告第七卷：产品升级势渐明，消费风起正当时. pdf

20180611-广证恒生-2018 锂电产业链中期策略：高镍电极开始放量，废旧电池回收市场逐步打开. pdf

20180611-广发证券-房地产行业：供给端改善明显，重申龙头地产的绝对收益机会. pdf

20180611-国信证券-商贸零售行业 6 月投资策略：行业景气向好，关注优质企业. pdf

20180611-兴业证券-航运行业：航运复苏与旺季共振，下半年运价有望迎来高弹性. pdf

20180611-中信建投-食品饮料行业 2018 年中期投资策略报告：消费升级逻辑主导，坚守高增长龙头. pdf

20180611-中信建投-通信行业 2018 年中期投资策略报告：黎明破晓，先抑后扬，持续关注云计算、5G、信息安全. pdf

20180611-中信建投-计算机行业 2018 年中期投资策略报告：继续看多 2018 年下半年计算机行情，重点推荐云计算、普惠金融. pdf

20180611-中信建投-内蒙一机-600967-深度研究：地面兵装龙头，央企混改典范. pdf

20180606-长江证券-游戏直播行业深度报告：越辩越明的清晰赛道. pdf

20180606-莫尼塔-工业互联网行业专题报告：提升竞争力时不我待，引领制造业革命. pdf

20180603-国金证券-电子行业：关注技术创新及新应用领域的发展. pdf

基于碧桂园实践的土地投资模式讲解（王琦）. pdf

碧桂园项目开发流程—工程—成本管理. pdf

碧桂园运营管理会议管理手册. pdf

碧桂园集团战略梳理报告. pdf

碧桂园拓客 2.0 工作指引方案—42 页. pdf

TalkingData\_场景+链接，数据视角下的小程序浪潮\_1528770821404. pdf

世界杯用户行为洞察报告-酷鹅研究院-2018.06-38 页. pdf

九耳智库区块链垂直行业报告-预测竞猜-鲸准研究院-2018.06-36 页. pdf

九耳智库内容修罗场-中国购物中心活动研究-睿意德-2018.06-16 页. pdf

九耳智库摩根士丹利-中国信贷风险上升的影响-中国宏观策略-20180612-47 页. pdf

九耳智库房地产市场形势总结及未来趋势展望-中国指数研究院-2018.06-82 页. pdf

九耳智库建筑装饰行业大数据解析. pdf  
九耳智库家装 O2O. 商业计划书. pdf  
云南省现代物流产业发展 “十三五”规划. pdf  
云南省 “十三五” 卫生与健康规划. pdf  
昆明市 “十三五” 工业发展规划 解读版. docx  
云南省工业转型升级规划. (2016—2020 年). pdf  
云南省会展产业 “十三五” 发展规划纲. pdf  
云南省 “十三五” 深化医药卫生体制改革规划. pdf  
云南省生物医药和大健康产业规划 2020. pdf  
云南省产业发展规划(2016—2025 年) - 云南省人民政府. pdf  
云南省高原特色现代农业产业发展规划 (2016—2020 年) . pdf  
云南省新能源汽车产业发展规划 (2016—2020 年) . pdf  
2016 年中国机械工业营业收入百强企业名单. pdf  
云南服务外包产业加快发展的实施意见. pdf  
云南省沿边开放经济带发展规划 2020. pdf  
昆明市大健康发展规划 (简本 2016-2025) . pdf  
云南省矿产资源总体规划 (2016—2020 年) . pdf  
昆明市中心城区竖向专项规划 (2014~2020) - 昆明市规划局. pdf  
云南滇中新区总体方案 - 中华人民共和国国家发展和改革委员会. pdf  
云南桥头堡滇中产业聚集区发展规划 (2014—2020 年) . pdf  
昆明城市增长边界规划研究报告\_Final. pdf  
昆明市城市轨道交通建设规划 - 云南省环境保护厅. pdf  
昆明市官渡区人民政府拟征收土地告知书. pdf  
“十三五” 旅游业发展规划云南. docx  
昆明 “十三五” 城乡发展规划. pdf  
昆明市 “十三五” 科技创新发展规划 - 昆明市科技局. doc  
昆明市 “十三五” 工业发展规划 完整版. docx  
昆明市 “十三五” 商务发展规划. doc  
昆明市 “十三五” 旅游业发展规划. doc  
云南省三七产业 “十三五”发展规划. pdf  
云南省国民经济和社会发展规划十三五规划. pdf  
云南省旅游文化产业宣传营销规划 2020. pdf  
云南省旅游产业十三五发展规划(草案 - 云南旅游局. pdf  
云南省旅游文化产业发展规划 2016-2020. pdf  
云南省加快推进旅游产业转型升级重点任务. pdf  
云南省旅游扶贫专项规划 - 云南旅游局. pdf  
云南省养老旅游发展专项规划 (2016-2030) - 云南旅游局. pdf  
云南省露营地与自驾游专项规划 - 云南旅游局. pdf  
云南省教育事业发展 “十三五” 规划. pdf  
20180419 分布式会议-北京银行. pdf  
3. 张蓉-Application-oriented Benchmark RongZhang. pdf  
3 可公开-黄岩-何合法合规地开展大数据价值挖掘的思考-中国移动黄岩. pdf  
2 支振锋-数据权利困局与纾解. pdf  
3. (可公开) 2018 大数据产业峰会 4-3. pdf

3. 刘晓光-大数据与区块链的结合：解决数据共享与保护的可行途径. pdf  
3. 隋琪. pdf  
5. 任晓蕾. pdf  
4. 张钧构建下一代智慧交通运输产业生态—四川省高速公路大数据平台顶层设计 v0. 6. pdf  
7. 陈雷融合实体经济建设交通强国——交通运输大数据产业应用. pdf  
6. 闫树通过技术手段推动政务信息流通共享 0416(1). pdf  
5 吴绪亮- 数据流通中的激励、效率与政策设计（信通院会议）. pdf  
6. （可公开）金融大数据演讲. pdf  
7. 郝大为-大数据产业峰会-金融级数据库核心技术与应用. pdf  
6. 黄东旭-金融级分布式数据库的技术现状和趋势. pdf  
6 尹鹏翎-数据流通合规-励讯-2018419. pdf  
保定经济统计年鉴 2017. pdf  
（乐享天下 ppt 后期公开版）自助式商业数据分析-壹看板赵乾坤 BDICI2018(1). pdf  
八分量-2018 大数据产业峰会演讲 PPT-公开版. pdf  
9. （可公开）金融大数据标准化和评测体系—姜春宇. pdf  
探索区块链技术 0419-mic-v0. 4. pdf  
政务大数据现状与展望—姜春宇. pdf  
2017-2018 物联网产业图谱报告简版版. pdf  
联通数言舆情产品白皮书. pdf  
2018 年 OTT 电商消费趋势报告. pdf  
首届数字中国建设成果展览会-参展手册 PDF (3). pdf  
2018 年中国人工智能行业研究报告. pdf  
科技产业趋势报告 Tech Trends 2020. pdf  
人工智能行业应用价值报告. pdf  
67 页 PPT 终于把大数据大趋势讲清楚了! . pdf  
国企面试常见问题及回答技巧. . pdf  
《绩效改进：消除管理组织力中的空白地带》. pdf  
《绩效改进咨询实务手册》sample. pdf  
《人力资源成为战略性业务伙伴》（读书笔记）达娜·盖恩斯·罗宾逊等. pdf  
《人力资源管理价值新主张》戴维·尤里奇等. pdf  
《流程圣经：管理组织空白地带 第3版》吉尔里·A·拉姆勒等. pdf  
《人力资源教程》（《人力资源转型》2000版）戴维·尤里奇. pdf  
MapGIS 智慧排水解决方案. pdf  
201805-阿里妈妈-体验经济时代的硬科技与软营销??家电行业消费洞察及营销启示-2018. pdf  
汉堡王品牌调研. pdf  
IAB&埃森哲：企业内部广告程序化购买报告. pdf  
凯度华通明略：多屏分配效率白皮书. pdf  
MapGIS 智慧公安解决方案. pdf  
201805-麦当劳-00 后职业观白皮书. pdf  
201805-群邑 Global：2018 数字行业报告. pdf  
201805-BrandFinance：2018 最具价值美妆品牌 Top50. pdf

201804-Brand Finance: 2018 年航空品牌 Top50. pdf  
201805-麦肯锡&BOF: 2018 年时尚行业报告. pdf  
36kr-独立音乐研究报告+20180321+v2. pdf  
组织项目管理成熟度模型 OPM3 (第二版). rar. pdf  
【城市数据派 www.udparty.com】全国规划行业大数据应用十大机构评选报告. pdf  
台式洗碗机策划提案\_文档. pdf  
智东西·内参·20180414·《重磅! 这可能是史上最全的 AI 产业链地图了》. pdf  
2018 年中国区块链产业白皮书. pdf  
微波炉电烤箱 2017 年度市场分析报告. pdf  
《新一代人工智能科技驱动的智能产业发展》内容提要. pdf  
大国品牌格兰仕年度品牌营销方案. pdf  
2017 互联网教育服务产业研究报告(摘要版). pdf  
2017 物流行业报告. pdf  
家电行业舆情周报(2~4-2~11). pdf  
中国日化消费品行业洞察. pdf  
京津冀区域协同发展研究\_14294174. pdf  
20171111-保利奉贤方案汇报(文本最终). pdf  
维京研究院&甲子智库-区块链行业词典@www.java1234.com. pdf  
有效的广告创意 2: 从个案解剖到行业解析. pdf  
青松-机器人及系统解决方案(2017). pdf  
美世-3P 人力资源管理体系. pdf  
最新区域医疗云平台在民营医院信息化应用体会(游泳). pdf  
2018 年 2 月中国停车行业资讯月报. pdf  
费司摄影整合营销方案. pdf  
4549 家银行业金融机构法人名单(截至 2017 年 12 月底). pdf  
【佛山经纬】2017 年佛山房地产市场报告. pdf  
新时代下的网络安全医疗解决方案(程长高). pdf  
新华三医疗双活数据中心解决方案(李志福). pdf  
好客 HR 人力资源管理系统方案. pdf  
下午-2-医院信息化的区域性政策推进(李文秀). pdf  
云 HIS 在区域医疗机构的一体化应用(韩雄). pdf  
最新最全儿童定位器众筹项目商业计划书(20180302150716). pdf  
社交平台“嗨呀”商业计划书【疯狂 BP 制作】. pdf  
9、临床数据治理探索【黄昊】. pdf  
【鸟哥笔记】桂斌: 内容营销进化论: 专业家居网红的心智影响力. pdf  
早教“芝麻开门机器人”商业计划书【疯狂 BP 制作】. pdf  
2、电子病历病历建设支持医疗质量提升【刘海一】. pdf  
蒋楠-参赛项目商业计划书 PPT 建议模板(4.0 发布版). pdf  
005 销销乐商业计划书. pdf  
004 原茶定制商业计划书. pdf  
007 日和録 Contents 商业计划书. pdf  
014 果酱音乐. pdf  
006 发源地商业计划书. pdf

01. 多备份. pdf  
012 每获. pdf  
019 熊猫儿童大学. pdf  
013 不画漫画. pdf  
016 爱天科技. pdf  
015 花田小憩. pdf  
018 旅钱. pdf  
017 猎狗投资. pdf  
023 麦流量. pdf  
020 翼石科技. pdf  
021 小恩爱. pdf  
027InMe 心迹. pdf  
022 爷爷的店. pdf  
034 互动吧. pdf  
030 就爱广场舞. pdf  
033e 老通养老服务平台. pdf  
029 鲜老虎. pdf  
03. 小微蜂. pdf  
032 发起人. pdf  
041 画你. pdf  
036 英塾教育. pdf  
038 孕事. pdf  
05. 女神 TV. pdf  
04. 流米. pdf  
045 票有邦. pdf  
040 感知土木云. pdf  
042 陪爸妈. pdf  
048 易工家. pdf  
051 勺品. pdf  
046 运拉拉. pdf  
049 表情大全—表情动图搜索社区. pdf  
047 优绘. pdf  
061 搜办. pdf  
050 可为金融. pdf  
06. 随时喷. pdf  
059 水果 1 号. pdf  
054 淘卡淘. pdf  
055 炫佳. pdf  
062 白熊求职. pdf  
056 91 投房. pdf  
0570K 无忧. pdf  
060 探鹿. pdf  
058HMM. pdf  
08. 艺窝网 Pr-A 轮计划书. pdf



1. 趣游泳 商业计划书. pdf  
10DU. pdf  
2 二次元-LULU-Thomastang. pdf  
12 快办商务通. pdf  
1 小酱油 BP. pdf  
10. 加号财富. pdf  
18 可见. pdf  
20 破冰. pdf  
1 实习、工作免费内推! 目标投行、券商、基金、VCPE、四大、咨询、外资行等. pdf  
2. 三分微视频 2015-6. pdf  
29 约会精选. pdf  
22 优股优股. pdf  
26 觅方. pdf  
25 柚伴机器人. pdf  
28 小丘机器人. pdf  
27 车无忌智能后视镜. pdf  
2 云麦. pdf  
3 甘来. pdf  
4. 偶像计划 BP150318. pdf  
4. 芭比辣妈-Thomas+LuLu. pdf  
5. 微分销-Teresa. pdf  
6. 萌动-Thomas. pdf  
6. 天天好车商业计划书. pdf  
6 PRPR-PreA. pdf  
6 出品联盟. pdf  
7 快招. pdf  
8 E 家送-Thomastang. pdf  
9 闯奇. pdf  
9 畅移营销云. pdf  
ikuku. pdf  
Mustlisten. pdf  
DIC Swatch ReadMe. pdf  
E 聘客 颠覆招聘领域—HR 专业技能和闲置资源共享. pdf  
ITMake. pdf  
e 商小二. pdf  
Peng. pdf  
iKanKan. pdf  
UU+智能陪伴幼教机器人. pdf  
PRE BP v2b. pdf  
Sales+ 销售家. pdf  
Q 学友. pdf  
按爽. pdf  
吵吵签名. pdf  
爱嗒礼. pdf

Visi Bone ReadMe. pdf  
吃到 eat in. pdf  
叭叭速配. pdf  
橙蟹. pdf  
车叮咚. pdf  
非常购商业计划书-2015. 12. 19+. pdf  
点小二. pdf  
粉星美妆. pdf  
蛋解创业最新BP（9月13日）. pdf  
滴滴测健康. pdf  
好色派沙拉. pdf  
股票先机. pdf  
跟屁虫. pdf  
跟屁虫商业计划书 201508v1. pdf  
呼吸家. pdf  
简单写中文手写字营运计划 2060120for 金总. pdf  
客满 020 商业计划书-0630. pdfx. pdf  
镜道理. pdf  
来电. pdf  
快私享. pdf  
留洋帮. pdf  
蓝联海外退税. pdf  
梅月时代商业计划书 20150828. pdf  
美篇. pdf  
美西转运. pdf  
农医生 BP——腾讯. pdf  
美丽修行. pdf  
奶牛妈妈. pdf  
拿趣. pdf  
配方师（2）. pdf  
纳人. pdf  
去兜风\_bp. pdf  
仟寻. pdf  
亲子巴士. pdf  
全民光伏. pdf  
赏必应. pdf  
微泽网商业计划书. pdf  
天天投 桔子热线. pdf  
食漫铺. pdf  
跳吧. pdf  
厅客. pdf  
天天投 格奕. pdf  
天天投 岂安. pdf  
下班约商业计划书 V1. 1. pdf

魏小强一金火眼(北京)科技有限公司 vnew0916. pdf  
小囡熊. pdf  
新游手柄. pdf  
一订有位-0716. pdf  
心动智能心音. pdf  
艺+1. pdf  
艺体部 bp9. 20. pdf  
易后台. pdf  
引导美. pdf  
油小二. pdf  
优先权签约评估及签约方案 V1. 0. pdf  
177 共享电动车商业计划书. pdf  
云中控. pdf  
云智易联. pdf  
真星座. pdf  
噗通. pdf  
找我网商务计划书(北京)动画版. pdf  
MTX 氢能源商业计划书. pdf  
爱分趣 - 免息分期消费平台商业计划书. pdf  
《第一停车》商业计划书. pdf  
Angle Pilot 带引器-融资商业计划书. pdf  
车急修项目计划书. pdf  
分离充电、带资讯分发的移动储能商品化网络系统商业计划书. pdf  
电动自行车电摩出租+互联网本地生活服务. 商业计划书. pdf  
艾维云商业计划书. pdf  
慈祥居老年公寓商业计划书. pdf  
车当当专属车务商业计划书. pdf  
卡乐咪共享玩具站商业计划书. pdf  
嘉润通力. 商业计划书. pdf  
机工宝. 商业计划. pdf  
家装 020. 商业计划书. pdf  
咖袖说在线教育项目计划书. pdf  
可乐数学. 商业计划书. pdf  
米信教育项目计划书. pdf  
卡车移动互联网商业计划书. pdf  
母婴矿泉水商业计划书. pdf  
欧耐商业计划书. pdf  
跨境电商运转. 商业计划书. pdf  
品座汽车美容商业计划书. pdf  
汽车债权共享商业计划书. pdf  
青岛答应项目商业计划书. pdf  
燃料电池新能源汽车产业园项目融资计划书. pdf  
山丽信息. 商业计划书. pdf  
石墨烯复合材料电池生产基地建设项目计划书. pdf

万家捞外卖商业计划书. pdf  
青岛华科生物-商业计划书. pdf  
送酒侠融资计划书. pdf  
天地精灵商业计划书. pdf  
西美人派直播导购平台商业计划书. pdf  
时空穿梭机商业计划书. pdf  
新加坡 ZA 环保科技商业融资计划书 2017. pdf  
新活细胞商业计划书. pdf  
物联网项目计划书. pdf  
西丁瓶项目计划书. pdf  
巫丫九型. 商业计划书. pdf  
金信-BP. pdf  
文中教育. 商业计划书. pdf  
智慧水务融资计划. pdf  
五创物联-商业计划书. pdf  
壹柏养老商业计划书. pdf  
星空琴行商业计划书. pdf  
智慧健康养老云平台商业计划书. pdf  
讯灵牧场(首款游戏电商平台). 商业计划. pdf  
紫霄智能. 商业计划书. pdf  
御康堂商业计划书. pdf  
智慧校园融资商业计划书. pdf  
创业计划书《爱思有限责任公司》. pdf  
创业计划书《紫恩环保科技有限公司商业计划书》. pdf  
商业计划书《创源环保科技有限责任公司》. pdf  
番豆趣-商业计划书 0607. pdf  
商业计划书《西服形象设计公司》. pdf  
99 分期-校园消费金融服务商业计划书. pdf  
Mithril-做严谨有趣的互联网金融 Bp. pdf  
YellowEarth-商业计划书. pdf  
nut-智能防丢硬件商业计划书. pdf  
ZTP2P-互联网金融产品风控服务平台项目 V2. pdf  
E 居派-E 居派-家装消费链金融管理服务平台-201505. pdf  
北京平台 P2B 交易所平台 Z. pdf  
搏大普惠-商业计划书. pdf  
安顺股权-融资项目计划书-. pdf  
赤牛-商业计划书. pdf  
北京 P2P 花果金融 A 轮融资 BP. pdf  
多省汇-融资商业计划书. pdf  
德尔惠新三板融资商业计划书. pdf  
财通资产-玺宝 3 号特定多个客户专项资产管理. 商业计划书. pdf  
存士丙申-定增资产管理计划介绍. pdf  
贷后风控预警. 商业计划书. pdf  
东方财富重大资产重组-商业计划书. pdf

电商和零售业的转型\_王启荣\_互联网保险业务探索和技术架构. pdf  
分期秀-商业计划书. pdf  
复利独角兽-一号基金. pdf  
富隆资产-固利系列 3 号证券投资基金. pdf  
互联网金融反欺诈的宽度、深度与维度——揭开反欺诈 3.0 时代的序幕. pdf  
感知土木云-中国第一个土木工程开发物联网平台项目. pdf  
股权众筹门户-一种财网-商业计划书. pdf  
光荣与梦想-互联网+艺术+金融商业计划书 2015. pdf  
关于互联网消费金融的思考——百度王总. pdf  
广州手财 P2P 平台商业计划书 Z. pdf  
和盛乾通-定增组合基金. pdf  
海润东石商业计划书. pdf  
加号财富-中小企业供应链金融服务商业计划书. . pdf  
简单理财. pdf  
惠普金融-公司商业计划书. pdf  
金融一号店商业计划书. pdf  
金融-上海盈灿（网贷之家）投资说明书 2014 年. pdf  
金融产品（信用卡、贷款、理财）的搜索和服务平台. pdf  
玖富-中国领先的移动互联网金融服务平台商业计划书. pdf  
懒财-懒人的极简理财商业计划书. pdf  
酷九设计商业计划书 0704. pdf  
刘刚-亲历互联网金融风口. pdf  
罗明雄(新)互联网金融六大模式解析. pdf  
量子金服-互联网资管类业务商业计划 v1. 1. 2. pdf  
旅钱-互联网旅游金融服务. pdf  
拍拍贷-互联网凭什么做金融? . pdf  
猎狗投资. pdf  
路友科技浮动车大数据平台. pdf  
梦想汇金融. pdf  
汽车金融商业计划书\_20151004. pdf  
前海股权交易中心梧桐投融宝理财管理计划. pdf  
上市公司跨界布局互联网金融的案例. pdf  
识别行业-金融借贷-刷脸科技. pdf  
深影-影像智能诊断系统. pdf  
天气宝-资料 for36kr. pdf  
数云普惠-自助式金融大数据风控引擎 BP 商业计划书. pdf  
石投金融-打造安全可靠的互联网金融生态圈商业计划书. pdf  
投资探戈-最智能的互联网金融平台聚合器商业计划书. pdf  
天天有钱 BP-“互联网+金融”白领投资理财商业计划书. pdf  
天天有余商业计划书. pdf  
万物互联——硬蛋创新 020 供应链一站式服务助力硬件创业 V2. pdf  
享拍 PreABP-移动视频智能硬件&#46;商业计划书. pdf  
消费金融资产证券化项目商业计划书. pdf  
网利金融\_融资计划书\_2014Nov. pdf

一拓通信集团-路演. pdf  
信实通-多元化金融服务平台 A 轮融资商业计划书. pdf  
魏小强-互联网金融欺诈检测与报警服务平台商业计划书. pdf  
信贷云金融. 商业计划书. pdf  
小程序白皮书(最新版). pdf  
以太推荐-大账户. pdf  
婴萌 BP2-与注母婴领域的智能硬件企业商业计划书. pdf  
硬件-上海 EVIS 公司介绍 v3. 0. pdf  
真挚投资管理-机器人理财商业计划书. pdf  
掌融宝-一站式金融服务的移动生态系统. BP (2015) . pdf  
智游啦-打造中国体验式旅行第一品牌. pdf  
优股优股共享技术+数据. pdf  
硬件-小度 i 耳目商业计划书 20140619 王波. pdf  
月租宝-房租月付服务平台. pdf  
云租客商业计划书. pdf  
职业梦-商业计划书. pdf  
众牛-你身边的金融广场商业计划书. pdf  
旨令金服-商业计划书 v10. pdf  
11 【神州租车】IPO 路演 PPT. pdf  
12 【B 站】IPO 路演 PPT. pdf  
12 【唯品会】IPO 路演 PPT. pdf  
10 【全球最大 P2P 平台】路演 PPT. pdf  
01 下载必看!!! . pdf  
睿祺智尚融资计划书-20151107 for 苏总. pdf  
14 【迅雷】IPO 路演 PPT. pdf  
1 【Care.com】IPO 路演 PPT 及注释详解. pdf  
翡翠恋人-计划书. pdf  
15 【爱奇艺】路演 ppt. pdf  
2 【FACEBOOK】IPO 路演 PPT. pdf  
13 【新浪微博】IPO 路演 PPT. pdf  
18 【搜狗】IPO 路演 ppt. pdf  
5 【欢聚时代 YY】上市\_IPO 路演 PPT. pdf  
3 【阿里巴巴】IPO 招股路演 ppt 下载(中文版). pdf  
17 【B 站】IPO 路演 ppt. pdf  
16 【趣店】IPO 路演 PPT 注释. pdf  
4 【达内科技】IPO 路演 PPT 中文注释. pdf  
7 【兰亭集势】IPO 路演 PPT(全文). pdf  
6 【聚美优品】IPO 路演 PPT. pdf  
8 【陌陌】IPO 路演英文 PPT 及全注解. pdf  
9 【去哪儿】上市路演 PPT. pdf  
包你说. pdf  
丁香医生. pdf  
阿拉丁. pdf  
十点读书. pdf

L00K. pdf  
轻芒. pdf  
玩车教授. pdf  
画画猜猜. pdf  
微选. pdf  
黑咖相机. pdf  
新媒体管家. pdf  
杨芳贤. pdf  
微盟. pdf  
小睡眠. pdf  
新华社. pdf  
小小包麻麻. pdf  
03 周平 国家信息技术服务标准（ITSS）及其应用. pdf  
2、石油化工装置危险性分析许开立. pdf  
忆年共享相册. pdf  
01 Jessica 信息时代，玩转空地互联新业态 . pdf  
13 顾青 大数据时代航司数字化转型的核心能力. pdf  
05 陆顺祥 资本视角：“掘金”空中互联网 开辟“新蓝海” . pdf  
02 吴维海 八大策略，打造“人空地”智联的新时代. pdf  
07 彭圣才全业态联动实现航空领域商业价值最大化. pdf  
11 张道顺 移动互联网时代航空旅游业的发展趋势. pdf  
3、常明亮。化工园区安全发展形势、挑战和对策 - 复件. pdf  
4、姜勇。LISAM CN. pdf  
1-2 法格-混合伺服高速冲压线配置方案. pdf  
6、谭克新。智慧园区应急管理建设的思考 20180325. pdf  
1-1 北京新能源-新能源汽车冲压工艺整体方案及新材料在未来轻量化车身中的应用. pdf  
7、严虎。新化学物质跟踪控制检查交流报告 - 20180326-2. pdf  
1-4 会田-工业 4.0 下的未来冲压车间-伺服技术如何改变冲压产业. pdf  
Heng Li. pdf  
1-5 威唐力捷-冲压自动化提升及有效解决方案. pdf  
1-8 广汽新能源-智能化冲压工厂车间的规划及实现细则. pdf  
2-10 中泰模具-车身冲压件轻量化及降本促效的综合解决方案. pdf  
2-11 AP&T-全球第一条多工艺高强度铝成形生产线 - 铝热成形，温成形以及固溶淬火冷冲工艺. pdf  
2-12 神龙-铝合金模具在神龙汽车的开发及应用. pdf  
2-7 华工激光-激光技术在汽车热成型件切割中的应用. pdf  
2-4 仨联自动化-如何发展和解决存量模具冲压连线自动化生产和信息化管理技术. pdf  
2-5 沃尔沃-高速冲压线的动态模拟. pdf  
安徽巨一 轻量化柔性焊装线规划技术及应用案例. pdf  
ATI - 机器人最新技术在汽车制造的应用. pdf  
亨龙-中压电容储能焊接工艺在汽车制造业的应用前景. pdf  
北京奔驰 FDS 与 ImpAcT 连接技术在北京奔驰的应用研究. pdf

江淮汽车-全铝合金工厂规划及连接工艺. pdf  
伏能士-伏能士汽车焊装解决方案. pdf  
尼的曼产品在汽车制造过程中的应用. pdf  
奇瑞新能源—MIG 焊接技术在铝合金框架车身上的应用. pdf  
通快-电动汽车中的激光制造技术. pdf  
泰科电子 (TE Connectivity) —TE 连接技术助您打造稳定可靠的汽车生产线. pdf  
亚萨合莱—焊接过程中的人机防护. pdf  
北京兴信易成 节能降噪工艺施工优化. pdf  
上海发那科—涂装机器人的云端服务系统-宽屏 20180410. pdf  
东风日产-涂装车间精益生产和精细管理. pdf  
1 IBM 认知物联网赋能智能汽车制造, 推动行业创新. pdf  
航天凯天汽车喷涂废气治理技术介绍 (0411) . pdf  
广汽新能源—新能源车涂装轻量化材料选型与应用 4-17. pdf  
四院—新能源汽车涂装工艺技术介绍 180410. pdf  
凯密特尔 cn\_OS technology and application\_20180404\_KZ. pdf  
奇瑞捷豹路虎打造绿色环保涂装车间\_VOC 治理篇. pdf  
科慕 Teflon? 不粘涂料和 Krytox? 高性能润滑剂在汽车涂装线上的应用. pdf  
西安昱昌—旋转式 RTO 涂装行业宣讲 20180410(周). pdf  
上汽大众—涂装车间车身缺陷的自动检测 report\_20180412. pdf  
2 江达 3DE 平台汽车总装数字化制造解决方案. pdf  
6 广汽丰田 智能制造在广汽丰田总装车间的应用与发展. pdf  
3 一汽解放 商用车智能工厂实施案例及思考. pdf  
广汽集团乘用车有限公司—未来智能生产战略与规划. pdf  
5 吉利 全新模块化平台智能工厂. pdf  
4 磐翼 数字化工厂-工业路径解决方案. pdf  
加强标准导入、助力建企转型升级. pdf  
20180427-万科 BIM 智慧建造解决方案-张洋. pdf  
20180426-数字施工平台建设方案与案例介绍-广联达. pdf  
BIM+GIS 技术进化之路与智慧应用-Clear. pdf  
BIM 技术助力装配式建筑发展-韩文正. pdf  
刘唯-住建 BIM 数据库企业专属库建设及管理方案 2018427. pdf  
供应链金融平台在建筑领域的应用和服务. pdf  
新机场 BIM 落地应用-城建集团严巍. pdf  
国家《建筑信息模型施工应用标准》解读-邱奎宁. pdf  
北京市 BIM 技术应用联盟 2017 年工作报告 20180117. pdf  
建筑产业互联网与 BIM 技术应用交流会. pdf  
泰禾光电：2017 年年度报告. pdf  
泰禾光电：2017 年年度报告. pdf  
2018 年中国足球社区球迷世界杯主题洞察报告-艾瑞咨询-2018. 06-34 页. pdf  
如何引爆用户增长—360 金融集团运营总监黄天文. pdf  
拥抱文化产业的黄金时代—爱奇艺战略副总裁王世颖. pdf  
刁先军——滨海旺辉设计优化业务价值理论与应用. pdf  
和振-咨询服务和企业管理如何走向云端 20180401. pdf  
何清华——同济大学 (会议版本) . pdf



王守清——PPP 的核心原则与规范化运作-短(1). pdf  
常雷：新一代数据仓库. pdf  
张江波——建筑互联网 为行业赋能 . pdf  
罗静：全民 K 歌黑产对抗之路. pdf  
占超群：迎接在线化与开放化分析时代. pdf  
刘军卫：中移苏研存储产品化之路. pdf  
朱凌：京东云为企业提供智能化之路. pdf  
李元佳：企业互联网架构实践. pdf  
李深远：QQ 音乐的个性化探索. pdf  
徐恩庆：重点行业云计算标准体系和评估思路. pdf  
毛大鹏：机器学习和未知样本检测. pdf  
李涛：站在云时代的路口. pdf  
李欣：能源行业的数字化转型. pdf  
孙杰：大型企业云平台架构演进的实践之路. pdf  
徐少杰：Event sourcing & CQRS. pdf  
申贤强：分布式存储优化与离线混布弹性计算平台. pdf  
陈宗志：大容量 redis 存储方案—Pika. pdf  
成江东：财付通交易核心演进之路. pdf  
彭超：瓜子云的落地. pdf  
冯继强：AI 领域的人机识别对抗 千亿美金的验证码攻防. pdf  
李凯：摩拜开源技术的线上应用之路. pdf  
高新刚：京东金融数据库多场景架构实践. pdf  
黄宙：潜行狙击——业务安全大数据融合. pdf  
李珂：vivo 大规模机器学习实践. pdf  
李从武：人工智能驱动 Fintech. pdf  
张海宁：使用 Kubernetes 部署超级账本 Fabric. pdf  
蔡龙军：面向未来的泛内容 AI 平台建设实践. pdf  
程晓澄：机器学习在推荐系统中的应用. pdf  
项若飞：INTchain 在大宗商品物流应用的架构探讨. pdf  
闫莺：构建企业级区块链生态. pdf  
张相於：C2C 市场中推荐系统的挑战与机遇. pdf  
邹均：区块链与数据时代. pdf  
张新波：拥抱金融科技的几个误区. pdf  
李昕：SD WAN 的中场战事. pdf  
邓万禧：阿里云开放搜索多租户实时计算架构的演进之路. pdf  
尹德位：京东亿级流量海量数据搜索架构. pdf  
姜凤波：全用户态服务开发套件 F-Stack. pdf  
涂远东：VR 视频直播探索与创新. pdf  
何源：阿里网络故障智能化治理(1). pdf  
朱羿全：苏宁易购全站 HTTPS 实践之路. pdf  
江文斐：窄带高清，打造新优酷极致体验. pdf  
金吉祥：万亿级数据洪峰下的消息引擎. pdf  
李波：小米生态云应用引擎实践. pdf  
刘歧：一个简单的直播服务引发的悲剧. pdf

郝明非: H. 265 在视频直播场景下的应用演进. pdf  
罗李: 滴滴大数据离线和实时平台架构和实践. pdf  
马文: 基于 Mesos Docker 的 Elasticsearch 容器化私有云. pdf  
许令波: 统一资源调度平台建设实践. pdf  
陈龙: 云+时代大数据平台应用方案. pdf  
薛峰: 云平台计算服务进化之路. pdf  
孙建良: 网易新一代对象存储引擎. pdf  
关涛: 实时大数据在风控中的实践. pdf  
王海: 滴滴移动端基础架构的演进与探索. pdf  
孔帅: 基于 Hybrid 的移动应用混合开发模式架构演变. pdf  
王雨舟: 知乎?大数据平台架构和实践优化. pdf  
默燧: 移动端图像加载优化与增强. pdf  
张杰: 前端测试质量的度量. pdf  
李秀林: 智能交互 美好出行. pdf  
陈伟: 搜狗智能语音之路. pdf  
秦龙: 人工智能助力新时代 K12 教育. pdf  
秦龙: 人工智能助力新时代 K12 教育. pdf  
张顺: 可定制开发的语音交互技术. pdf  
刘宏伟: 美团外卖自动化业务运维系统建设. pdf  
王天舟: 语音识别技术回顾及应用. pdf  
李彦超: 阿?巴巴全球化技术架构. pdf  
郭宏泽: 基于容器的持续集成平台建设. pdf  
王海华: 饿了么离线大数据平台实践. pdf  
朱舒晴: 技术前沿进展: 系统自动化调优. pdf  
张成远: 云时代的数据库演变之路. pdf  
丁俊: 京东分布式 K-V 存储设计与挑战. pdf  
黄勇: 去哪儿网数据库架构发展历程. pdf  
刘旭晖: 大数据平台调度系统架构理论和实践(1). pdf  
沈剑: 58 速运数据库降压优化实践. pdf  
王莘: 荣之联大数据平台的应用实践. pdf  
张超: 爱奇艺广告大数据实践. pdf  
段启智: Android 多分支代码自动同步. pdf  
梁福坤: 基于 Druid 的大数据采集即计算实践. pdf  
李东亮: 云端图像技术的深度学习模型与应用. pdf  
付雅文: 美团配送移动网关建设实战. pdf  
王树彬: 闲鱼架构实践. pdf  
桂创华: 京东图片系统演进 . pdf  
王一棚: 移动端统一接入层. pdf  
03\_2017 年 ADPSS 产品发布-张星. pdf  
01\_国家电网仿真中心超算平台建设及应用-李亚楼. pdf  
刘曦: ImageNet 挑战赛之后的计算机视觉新征程. pdf  
谭国富: 深度学习在图像审核的应用. pdf  
06\_特高压交直流电网全景仿真实验中心-宋墩文. pdf  
02\_源网协调仿真实验室产品方案-夏潮. pdf

09\_面向未来电力的 ADPSS 融合仿真-穆清. pdf  
07\_ADPSS 批量作业并行扫描与分析模块-王峰. pdf  
04\_ADPSS 建模及仿真应用 tips-彭红英. pdf  
13\_机电-电磁混合仿真技术的在线化应用-史东宇. pdf  
14\_基于 ADPSS 的常规直流输电数模混合仿真平台研制及应用-胡伟. pdf  
08\_基于 ADPSS 平台的分布式潮流控制器仿真研究. pdf  
16\_基于数字实时仿真系统的智能变电站调试-刘海涛. pdf  
15\_基于 ADPSS 的区域电网电磁建模-孙丽香. pdf  
05\_电力电子控制器与 ADPSS 接口-莫辛. pdf  
11\_ADPSS 光伏电站机电暂态模型研发进展-徐希望. pdf  
17\_ADPSS 便携式仿真装置及应用-张艳. pdf  
2. 平安集团银河实验室负责人-王延辉. pdf  
10\_ADPSS 中的直流控制保护系统建模-李泰. pdf  
18\_特高压交直流电网系统保护全景感知录波技术-宋墩文. pdf  
19\_基于 ADPSS 的配电自动化试验方案-张星. pdf  
5. 卡巴斯基实验室亚太区病毒中心负责人-董岩. pdf  
10. Fortinet 华东区资深技术顾问-王哲闻. pdf  
3. 深信服-庞思铭. pdf  
6. 斗象科技技术总监-徐钟豪. pdf  
9. 360 核心安全追日团队负责人-边亮. pdf  
11. 快钱支付科技风险负责人-赵锐. pdf  
7. 兰云科技高级副总裁-周宏斌. pdf  
1. 微步在线 CEO-薛锋. pdf  
4. 宜信安全情报分析专家-薛兆云. pdf  
小米开放平台-李晓璐-如何从 0 到 1 构建开放生态. pdf  
百度度秘智能电视方向产品负责人-李静. pdf  
通过创新设计和前沿技术打造触人产品的产品体验-搜狗输入法产品总监李琳. pdf  
饿了么产品负责人-汪渊-外卖业务下的产品建设. pdf  
金融科技的产品使命-高贤娴-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
运营的本质-李贤益-2017 中国产品经理大会上海站[1C9U.COM]. pdf  
轻芒联合创始人王俊煜. pdf  
讯飞输入法创始人-翟吉博. pdf  
腾讯产品专家-刘凌-从“问”问题出发. pdf  
网易产品总监-李天宇-新消费时代之创新器. pdf  
神策数据-桑文锋-如何用数据驱动产品决策. pdf  
码隆科技联合创始人&CEO-黄鼎隆. pdf  
知识付费下半场怎么走-陈辉-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
电商产品经理的成长之路-张凯-2017 中国产品经理大会上海站[1C9U.COM]. pdf  
电商产品经理的成长之路-张凯-2017 中国产品经理大会上海站[1C9U.COM]. pdf  
用户需求驱动运营-前迅雷看看 CEO 郝志中. pdf  
猎豹海外移动战略合作部总经理-高千峰-AI 重新定义内容体验. pdf  
浅谈管理预期与持续增长-黄一民-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
松禾远望基金创始人-程浩-人工智能创新的六大核心问题. pdf

智能时代的教育创新-于思邑-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
智能时代的教育创新-于思邑-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
新技术、新挑战、新能力，金融+AI 的产品实践—京东金融风险管理部产品总监孟繁星. pdf  
数据驱动未来运营新模式—数极客谢荣生. pdf  
打造产品到打造品牌，产品思维怎么转变—Flipboard 中国 CEO. pdf  
小群效应席卷海量用户的新浪潮—微播易副总裁徐志斌. pdf  
如何做好一名 AI 产品经理—旷视科技高级产品总监敖翔. pdf  
喜马拉雅副总裁、硬件事业部总经理—李海波. pdf  
前蜻蜓 FM 产品负责人—彭圣才—改变. pdf  
内容型产品的运营思维—网易运营总监韩叙. pdf  
你的营销精准了吗？—东方卫视《极限挑战》推广总策划魏家东. pdf  
企业级直播云：PaaS 是 SaaS 的延伸-林彦廷-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
企业级直播云：PaaS 是 SaaS 的延伸-林彦廷-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
产品经理的内容思维-申晨-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
产品经理不变应万变—腾讯大数据高级产品总监洪桃李. pdf  
互联网 2B 产品的创新探索-沈宇东-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
一个产品经理的 2017 关键词-李海波-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
SpeakIn C00、前迅雷智能产品中心总经理—易鹏宇. pdf  
LKK 洛可可创新设计集团总裁—李毅超. pdf  
AI 时代：小产品思维与大商业模式-邓雄-2017 中国产品经理大会上海站. pdf  
AI 时代，产品经理的机遇和挑战—王守崑前豆瓣首席科学家兼副总裁. pdf  
AI 在即时配送行业的应用-黎斌-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
AI 在即时配送行业的应用-黎斌-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
AI 加速构建营销新模式-朱文伟-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
AI 加速构建营销新模式-朱文伟-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
6 个步骤打造让用户痴迷的产品-栗浩洋-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
2B 直播的产品创新方法论—微吼直播创始人兼 CEO 林彦廷. pdf  
2018 如何打造爆款外卖产品-杨霄-2017 中国产品经理大会上海站 [1C9U.COM]. pdf  
2018 年 3 月中国新能源汽车指数. pdf  
数字营销行业新三板 2017 年下半年投资策略：社媒营销云起龙骧，内容营销百川归海-20170519-中信证券-52 页. pdf  
艺恩—互联网时代品牌内容营销白皮书—55 页. pdf  
陈玮：海绵城市建设绩效考核. pdf  
翟伟奇：南宁那考河（植物园段）片区海绵城市建设. pdf  
白伟岚：城市开放空间与海绵城市构建. pdf  
段闻生：慈城海绵城市简介. pdf  
曹万春：昆山杜克大学海绵校园设计. pdf  
陈永：海绵城市建设评价标准研究. pdf  
郭磊：北京市下凹桥排水防涝改造. pdf

黄晓家：海绵城市建设实践的认知. pdf  
刘民：萍乡市海绵城市建筑与小区改造项目案例——市建设局海绵城市改造工程. pdf  
孔祥娟：海绵城市项目施工与维护管理. pdf  
刘凯：济南市海绵城市建设建筑与小区改造项目案例——山东省经济技术开发中心宿舍. pdf  
胡洪营：城市水环境长效治理与水的生态循环梯级利用. pdf  
金永祥：如何发挥咨询公司在海绵 PPP 项目中的作用. pdf  
李文杰：遂宁市复丰巷老旧小区积水点整治. pdf  
刘海龙：基于二元水循环分析的蓝绿灰系统设计探讨. pdf  
刘绪为：镇江海绵城市汇水区建设案例. pdf  
李怀恩：海绵城市规划建设中的若干问题与讨论. pdf  
李张飞：中关村展示中心周边区域内涝防治与蓄水利用. pdf  
吕永鹏：不忘初心—对海绵城市建设项目设计的思考. pdf  
马越：西咸新区沣西新城秦皇大道排涝除险改造. pdf  
满莉：规范用 PPP 助力海绵城市建设. pdf  
隋军：伊通河流域中段水环境治理规划设计总体方案. pdf  
俞孔坚：水生态基础设施. pdf  
马洪涛：关于海绵城市系统化设计的一点思考. pdf  
苏雨明：费城的雨水管理及其和海绵城市的理念、目标、手段和措施的对比. pdf  
秦升益：仁创 3.0 版海绵城市建设技术方案. pdf  
任希岩：海绵城市建设中的规划认知. pdf  
任心欣：海绵城市规划编制工作再认识. pdf  
王文亮：雨水径流总量控制若干问题探讨. pdf  
王磐岩：尊重 协调 从城市园林绿化谈海绵城市建设. pdf  
王欣：迁安市君和广场小区一期海绵城市改造项目. pdf  
郑克白：既有建设项目海绵化改造的思考. pdf  
赵杨：安徽池州海绵城市建设案例——齐山大道海绵城市改造工程. pdf  
张春洋：南宁石门森林公园及周边小区联动海绵化改造. pdf  
谢映霞：城市发展建设规律与海绵城市长效机制的建立. pdf  
邢海峰：海绵城市规划实践回顾与展望. pdf  
张辰：内涝防治技术规范研究. pdf  
赵锜：《建筑与小区雨水控制与利用工程技术规范》要点介绍. pdf  
张全：海绵城市规划“再思考”. pdf  
朱志红：探索基于融合理念的绿地海绵建设. pdf  
佟庆远：海绵城市 ppp 的绩效思考. pdf  
周玉文：城市排水（雨水）防涝工程系统架构的科学问题. pdf  
yandong yao-Greenplum 机器学习工具集和案例. pdf  
李扬- AI 助力大数据 OLAP, Apache Kylin 智能建模与调优. pdf  
戴铭-Swift 将 Web 代码转成 60 帧满帧原生应用的方案及实践. pdf  
董西成-PB 级 Hadoop 集群跨机房迁移实战-董西成. pdf  
何勉&洪永潮-度量引导的持续交付和敏捷实施. pdf  
黄明-进击的巨人：基于 Angel 的高维度 Online Learning. pdf  
郭扬-持续集成技术实践. pdf

刘洋炎寻-蘑菇街作业调度系统 Jarvis 的架构与实现. pdf  
曾勇-Elastic Stack- Past, Present, & Future. pdf  
李远策-XLearning: 360 深度学习调度平台架构设计. pdf  
洪倍-软硬兼施: 分布式高速缓存和流式计算架构设计. pdf  
梁李印-滴滴实时计算平台架构与实践. pdf  
陈皓-Cloud Native 云化架构. pdf  
hai lu-领英对实时流计算的应用和探索. pdf  
Java9-In-Practice-GIAC-1027-12-22-v2-杨晓峰. pdf  
微服务和 Go 语言的应用-谢孟军. pdf  
毛剑-B 站微服务链路监控实践. pdf  
邢海涛-微服务和 K8s 集成探索实践. pdf  
鸟哥惠新宸-The Next G of PHP. pdf  
马昕曦-Dubbo 的过去、现在以及未来. pdf  
邓钢-前端生产环境部署 ES6 代码. pdf  
姜天意-基于 bpmn 流程引擎驱动的前端研发平台. pdf  
吴疆-Microservice 在 Cloud Foundry 的应用. pdf  
jiangjie qin-Auto Management for Apache Kafka and Distributed Stateful System in General. pdf  
赖冬林-Kubernetes 网易云 性能优化实践-Final. pdf  
彭星-基于 Vue 的 PWA 解决方案——开源 Lavas 项目案例. pdf  
余昭辉-去哪儿网消息中间件演进. pdf  
杜玉杰-物联网操作系统漫谈. pdf  
董福源-Android 框架虚拟化实战. pdf  
宋子豪@Mesosphere\_ 容器行业存储标准 CSI 与 Apache Mesos. pdf  
王可为-极光 Android SDK 架构演进之路. pdf  
李枫-基于 EMQ 开发千万级 IoT 平台架构实践. pdf  
张虎-IoT: 海量设备的连接和安全. pdf  
邹迪飞-移动应用高可用技术探索. pdf  
何纯-基于真实用户体验的实时监控和优化. pdf  
杜修文-预览新世代 MySQL 8. 0. pdf  
吴俊龙&严佳奇-饿了么全链路压测的实践与体系建设. pdf  
俞圆圆-电竞数据的容器实践 — serverless 的电竞数据计算平台(终版). pdf  
张琪-质效合一——驱动质量团队提效之路. pdf  
杨保华-区块链到分布式账本 v1. pdf  
袁进辉-深度学习平台技术演进. pdf  
赵文乐-互金企业如何运用技术解决发展和合规的挑战. pdf  
姚捷-秒级监控时代-GIAC(公开版). pdf  
APK 行为监控与分析-王浩. pdf  
毛茂德-阿里智能运维平台如何助力研发应对双 11 挑战 v1. pdf  
张文升-Happy Hacking in Tantan Using PostgreSQL - PostgreSQL in Tantan. pdf  
王渊命-如何利用 Kubernetes 建设 AI 时代的 DevOps 平台. pdf  
沈剑-头疼, 技术 leader 怎么量化 KPI. pdf  
余晟-要“蜕变”不要“退变”——成为合格技术领导者. pdf

黄勇-工程师择业之道.pdf  
AI 重塑 Web 安全-丛磊.pdf  
张晓通-壹钱包架构演进之路.pdf  
人工智能技术如何在教育行业落地-苗广艺.pdf  
人工智能技术如何在教育行业落地-苗广艺.pdf  
bytecode dance-陆传胜.pdf  
史海峰-不忘初心，中级领导力修炼.pdf  
金融科技分布式安全架构-刘明浩.pdf  
Java Tuning GuideV3.8-肖桦.pdf  
GIAC-APM 全栈性能监控实践-廖雄杰-171223.pdf  
APM 系统构建与应用-杨大鹏.pdf  
百度度秘智能电视方向产品负责人--李静.pdf  
500 主办方致辞 Blockshine+Pitch+Deck.pdf  
501 巨蟹 Graphene+conference\_updated.pdf  
505 黄敏强 公信宝到底对 Graphene 做了什么.pdf  
507Ronny\_OpenLedger\_Shanghai\_Conference\_final.pdf  
502Annemieke BitShares And Graphene Foundation Presentation  
20180505.pdf  
503 Crypviser\_the future of cyber security.pdf  
601DECENT Shanghai+GRAPHENE\_MG.pdf  
506Gravity\_Shanghai.pdf  
508Vlad deex-pres-china-graphene-5may-2018.pdf  
611 区块链技术发展与应用调整.pdf  
605Christoph Hering\_Payger-graphene-devcon.pdf  
509cybex+for+Graphene+DevOps.pdf  
608 Fabian Schuh Python & BitShares - a dream couple.pdf  
606 Graphene smart contracts.pdf  
602Dascoin presentation 16\_9 - v6.pdf  
610Alex Shkor\_enhance graphene frastructure.pdf  
603 罗谊-分层多空间有价值信息耦合平台.pdf  
604Neo Ma\_Same DPos,different.pdf  
615 赵聆言\_通往未来版权之路--打造基于 EOS 的文娱生态....pdf  
609Ryan R Fox\_Sustainable Development.pdf  
607peerplays-eXeBlock\_Edits.pdf  
616 梓岑\_why EOS why us.pdf  
614 对 EOS 性能的理解和分享.pdf  
613 火币矿池助力 EOS 生态.pdf  
612 赵微 OracleChain 的节点竞选之路 V1.1.pdf  
617MEET.ONE 对 EOS 态的思考与实践.pdf  
14 日下午 13:30-13:50 钟章队 城市轨道交通移动计算与大数据应用.pdf  
620 生而不凡，因 EOS 更伟大.pdf  
618 胖哥\_超级社群成长之路 v0.pdf  
14 日下午 13:50-14:10 【远东通信】李士东.pdf  
14 日下午 14:30-14:50 锐捷网络 朱剑.pdf

以上任意单份资料皆可免费，扫码联系宝哥微信 13764923980 即可获取！



扫码验证：**报告**。添加成功后请直接发文件名即可，无需多言！